
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 1342/2021

Zadavatel IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450

75501

Zhotovitel: IČO: 48399477

DIČ: CZ48399477

75501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

5 411 045,64

0,00

13 646 222,88

929 752,60

Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické 
náročnosti

TM Stav, spol. s r.o.

Celkem

10 908 908,52

Jasenice 729

Vsetín

Město Vsetín

Svárov 1080
Vsetín

Za zhotovitele

0,00

0,00

129 000,00

25 766 884,00

31 177 929,64

25 766 884,00

153 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 385



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 282 000,00 59 220,00 341 220,00 1

OVN.1 0,00 247 000,00 51 870,00 298 870,00 1

OVN.2 0,00 35 000,00 7 350,00 42 350,00 0

0,00

SO 01 0,00 6 138 565,41 1 289 098,74 7 427 664,15 24

SO 01.1 0,00 4 181 616,55 878 139,48 5 059 756,03 16

SO 01.2 0,00 258 944,46 54 378,34 313 322,80 1

SO 01.3 0,00 35 802,00 7 518,42 43 320,42 0

SO 01.4 0,00 230 172,00 48 336,12 278 508,12 1

SO 01.5 0,00 473 601,79 99 456,38 573 058,17 2

SO 01.6 0,00 801 791,00 168 376,11 970 167,11 3

SO 01.7 0,00 156 637,61 32 893,90 189 531,51 1

SO 01 - SO 05 0,00 275 829,82 57 924,26 333 754,08 1

SO 01 - SO 05.1 0,00 275 829,82 57 924,26 333 754,08 1

SO 02 0,00 6 174 213,20 1 296 584,77 7 470 797,97 24

SO 02.1 0,00 3 799 972,42 797 994,21 4 597 966,63 15

SO 02.2 0,00 606 916,71 127 452,51 734 369,22 2

SO 02.3 0,00 19 696,20 4 136,20 23 832,40 0

SO 02.4 0,00 1 082 307,35 227 284,54 1 309 591,89 4

SO 02.5 0,00 116 265,16 24 415,68 140 680,84 0

SO 02.6 0,00 37 308,49 7 834,78 45 143,27 0

SO 02.7 0,00 511 746,87 107 466,84 619 213,71 2

SO 03 0,00 4 793 698,47 1 006 676,68 5 800 375,15 19

SO 03.1 0,00 3 798 325,32 797 648,32 4 595 973,64 15

SO 03.2 0,00 195 386,68 41 031,20 236 417,88 1

SO 03.3 0,00 52 142,40 10 949,90 63 092,30 0

SO 03.4 0,00 224 758,00 47 199,18 271 957,18 1

SO 03.5 0,00 512 825,34 107 693,32 620 518,66 2

SO 03.6 0,00 10 260,73 2 154,75 12 415,48 0

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady - 
způsobilé výdaje
Ostatní a vedlejší náklady - 
nezpůsobilé výdaje

Stavební objekt

Výdaje na větrání s využitím 
odpadního tepla (Vzduchotechnika)
Výdaje na instalaci fotovoltaického 
systému
Výdaje na instalaci akumulace k 
fotovoltaickému systému

Uzemnění - elektromontáže

Nezpůsobilé výdaje

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Nezpůsobilé výdaje

Výdaje na stínící techniku s ručním 
ovládáním
Výdaje na stínící techniku s 
elektronickým ovládáním

Výdaje na větrání s využitím 
odpadního tepla (Vytápění)
Výdaje na větrání s využitím 
odpadního tepla (Zdravotně 
Výdaje na instalaci akumulace k 
fotovoltaickému systému

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

Hospodářský pavilon, zelený 
pavilon

Výdaje na zateplení

Nezpůsobilé výdaje

Výdaje na stínící techniku s ručním 
ovládáním
Výdaje na větrání s využitím 
odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Nezpůsobilé výdaje

Výdaje na stínící techniku s ručním 
ovládáním
Výdaje na stínící techniku s 
elektronickým ovládáním
Výdaje na větrání s využitím 
odpadního tepla (Vzduchotechnika)
Výdaje na větrání s využitím 
odpadního tepla (Zdravotně techniká 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 385



SO 04 0,00 4 827 831,66 1 013 844,65 5 841 676,31 19

SO 04.1 0,00 3 816 344,36 801 432,32 4 617 776,68 15

SO 04.2 0,00 213 339,83 44 801,36 258 141,19 1

SO 04.3 0,00 52 142,40 10 949,90 63 092,30 0

SO 04.4 0,00 224 754,00 47 198,34 271 952,34 1

SO 04.5 0,00 510 990,34 107 307,97 618 298,31 2

SO 04.6 0,00 10 260,73 2 154,75 12 415,48 0

SO 05 0,00 3 274 745,44 687 696,54 3 962 441,98 13

SO 05.1 0,00 2 755 662,62 578 689,15 3 334 351,77 11

SO 05.2 0,00 519 082,82 109 007,39 628 090,21 2

0,00 25 766 884,00 5 411 045,64 31 177 929,64 100

Popis stavby: 1342/2021 - Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti
Popis objektu: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: OVN.1 - Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé výdaje
Popis rozpočtu: OVN.2 - Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé výdaje
Popis objektu: SO 01 - MŠ - žlutý pavilon
Popis rozpočtu: SO 01.1 - Výdaje na zateplení

Popis rozpočtu: SO 01.2 - Nezpůsobilé výdaje
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Výdaje na stínící techniku s ručním ovládáním
Popis rozpočtu: SO 01.4 - Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním
Popis rozpočtu: SO 01.5 - Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Popis rozpočtu: SO 01.6 - Výdaje na instalaci fotovoltaického systému
Popis rozpočtu: SO 01.7 - Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému
Popis objektu: SO 01 - SO 05 - Uzemnění - elektromontáže

Popis rozpočtu: SO 01 - SO 05.1 - Nezpůsobilé výdaje

Popis objektu: SO 02 - Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Popis rozpočtu: SO 02.1 - Výdaje na zateplení

Popis rozpočtu: SO 02.2 - Nezpůsobilé výdaje
Popis rozpočtu: SO 02.3 - Výdaje na stínící techniku s ručním ovládáním
Popis rozpočtu: SO 02.4 - Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)
Popis rozpočtu: SO 02.5 - Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vytápění)

Popis rozpočtu: SO 02.6 - Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

Popis rozpočtu: SO 02.7 - Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému
Popis objektu: SO 03 - MŠ - modrý pavilon

Popis rozpočtu: SO 03.1 - Výdaje na zateplení

Popis rozpočtu: SO 03.2 - Nezpůsobilé výdaje
Popis rozpočtu: SO 03.3 - Výdaje na stínící techniku s ručním ovládáním
Popis rozpočtu: SO 03.4 - Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním
Popis rozpočtu: SO 03.5 - Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Nezpůsobilé výdaje

Výdaje na stínící techniku s ručním 
ovládáním
Výdaje na stínící techniku s 
elektronickým ovládáním

Celkem za stavbu

Popis rozpočtu: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika - DODÁVKA+MONTÁŽ

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika - DODÁVKA+MONTÁŽ

Popis rozpočtu: D.1.4g - Uzemnění - elektromontáže - DODÁVKA+MONTÁŽ

Výdaje na větrání s využitím 
odpadního tepla (Vzduchotechnika)
Výdaje na větrání s využitím 
odpadního tepla (Zdravotně 

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

Nezpůsobilé výdaje

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika - DODÁVKA+MONTÁŽ

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika - DODÁVKA+MONTÁŽ

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika - DODÁVKA+MONTÁŽ

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika - DODÁVKA+MONTÁŽ

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika - DODÁVKA+MONTÁŽ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 385



Popis rozpočtu: SO 03.6 - Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně techniká instalace)
Popis objektu: SO 04 - MŠ - růžový pavilon
Popis rozpočtu: SO 04.1 - Výdaje na zateplení

Popis rozpočtu: SO 04.2 - Nezpůsobilé výdaje
Popis rozpočtu: SO 04.3 - Výdaje na stínící techniku s ručním ovládáním
Popis rozpočtu: SO 04.4 - Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním
Popis rozpočtu: SO 04.5 - Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)
Popis rozpočtu: SO 04.6 - Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)
Popis objektu: SO 05 - Spojovací chodba A, B

Popis rozpočtu: SO 05.1 - Způsobilé výdaje
Popis rozpočtu: SO 05.2 - Nezpůsobilé výdaje

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika - DODÁVKA+MONTÁŽ

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika - DODÁVKA+MONTÁŽ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 385



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 300 775,87 1,2

11 HSV 124 445,97 0,5

2 HSV 15 694,10 0,1

3 HSV 487 432,58 1,9

46 HSV 427 160,86 1,7

61 HSV 277 272,61 1,1

62 HSV 4 766 927,98 18,5

63 HSV 170 637,47 0,7

64 HSV 117 059,00 0,5

94 HSV 605 209,43 2,3

95 HSV 533 543,52 2,1

96 HSV 249 381,72 1,0

99 HSV 242 417,32 0,9

999 HSV 242 708,80 0,9

M24.1 HSV 185 455,00 0,7

M24.10 HSV 21 387,00 0,1

M24.2 HSV 195 763,00 0,8

M24.3 HSV 194 031,00 0,8

M24.4 HSV 191 526,00 0,7

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Zpevněné plochy

Zařízení č.10 - Hospodářský pavilon - 
větrání sušárny a žehlírny 

Zařízení č.2 - Žlutý pavilon - větrání 
herny 2.NP

Zařízení č.3 - Modrý pavilon - větrání 
herny 1.NP

Zařízení č.4 - Modrý pavilon - větrání 
herny 2.NP

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Poplatky za skládky

Zařízení č.1 - Žlutý pavilon - větrání 
herny 1.NP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 385



M24.5 HSV 194 031,00 0,8

M24.6 HSV 191 526,00 0,7

M24.7 HSV 858 733,00 3,3

M24.8 HSV 20 958,00 0,1

M24.9 HSV 24 834,00 0,1

711 PSV 183 368,13 0,7

712 PSV 2 935 720,29 11,4

713 PSV 1 727 337,85 6,7

721 PSV 154 976,40 0,6

722 PSV 20 363,15 0,1

724 PSV 3 652,71 0,0

725 PSV 1 738,06 0,0

732 PSV 4 714,22 0,0

733 PSV 51 395,17 0,2

734 PSV 9 833,10 0,0

738 PSV 135 500,00 0,5

739 PSV 371 280,00 1,4

739.1 PSV 206 603,00 0,8

739.2 PSV 576 506,00 2,2

739.3 PSV 28 505,00 0,1

739.4 PSV 61 926,00 0,2

Zařízení č.5 - Růžový pavilon - větrání 
herny 1.NP

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Strojní vybavení

Zařízení č.6 - Růžový pavilon - větrání 
herny 2.NP

Zařízení č.7 - Hospodářský pavilon - 
větrání kuchyně

Zařízení č.8 - Hospodářský pavilon - 
větrání bateriové místnosti

Zařízení č.9 - Hospodářský pavilon - 
větrání prádelny

Izolace proti vodě

Fotovoltaické panely na střeše

Fotovoltaické panely na střeše - 
konstrukce

Fotovoltaické panely na střeše - střídače 
a příslušenství

Fotovoltaické panely na střeše - 
rozvaděče a výstroj

Fotovoltaické panely na střeše - kabely

Zařizovací předměty

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Solární systémy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 385



739.5 PSV 38 325,00 0,1

762 PSV 424 068,47 1,6

764 PSV 1 050 634,34 4,1

766 PSV 280 589,14 1,1

767 PSV 1 155 507,93 4,5

769 PSV 3 354 545,03 13,0

771 PSV 31 739,93 0,1

776 PSV 1 576,77 0,0

777 PSV 268 354,49 1,0

783 PSV 232 581,95 0,9

784 PSV 168 103,75 0,7

799 PSV 166 777,00 0,6

HZS MON 63 593,00 0,2

M21 MON 168 085,00 0,7

M21.1 MON 6 367,20 0,0

M21.1 MON 6 364,20 0,0

M21.1 MON 18 408,80 0,1

M21.1 MON 7 937,80 0,0

M21.2 MON 6 308,20 0,0

M21.2 MON 6 364,20 0,0

M21.2 MON 6 257,80 0,0

Otvorové prvky z plastu

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Fotovoltaické panely na střeše - ostatní 
položky

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Silnoproudá elektrotechnika - Růžový 
pavilon - Rozvaděč 1.NP

Silnoproudá elektrotechnika - Zelený 
pavilon - Rozvaděč HR

Silnoproudá elektrotechnika - Žlutý 
pavilon - Rozvaděč 1.NP

Silnoproudá elektrotechnika - Modrý 
pavilon - Rozvaděč 2.NP

Silnoproudá elektrotechnika - Růžový 
pavilon - Rozvaděč 2.NP

Malby

Ostatní

Hodinové zúčtovací sazby

Elektromontáže

Silnoproudá elektrotechnika - Modrý 
pavilon - Rozvaděč 1.NP

Silnoproudá elektrotechnika - Žlutý 
pavilon - Rozvaděč 2.NP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 385



M22 MON 38 569,00 0,1

M23 MON 450 700,00 1,7

M24 MON 83 091,00 0,3

M46 MON 3 620,00 0,0

M99 MON 64 086,40 0,2

D96 PSU 269 997,29 1,0

VN VN 153 000,00 0,6

ON ON 129 000,00 0,5

Cena celkem 25 766 884,00 100,0

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s 
bezšroubovými svorkami)

Bleskosvod

HOP (hlavní ochranná přípojnice)

Zemní práce při montážích

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 385



S: 1342/2021

O: OVN

R: OVN.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 141 000,00
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 23/ I

2 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 23/ I

3 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 65 000,00 65 000,00 RTS 23/ I

4 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ I

5 005121051R Kompletační činnost zhotovitele Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 106 000,00
6 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 23/ I

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 26 000,00 26 000,00 RTS 23/ I

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování 
případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé výdaje

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby zhlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Kompletací stavební části se rozumí dodávka stavební části jedním dodavatelem za předpokladu plnění následujících podmínek:
-          zajistit vybudování zařízení staveniště i pro subdodavatele.
-          zajišťovat provoz a údržbu zařízení staveniště včetně společných sociálních a provozních objektů.
-          převzít staveniště pro stavební část stavby a zařízení staveniště a předávat jeho části poddodavatelům.
-          koordinovat práce poddodavatelů na základě projektu, provádět věcné a cenové kontroly včetně přejímky a zajišťovat plnění dílčích termínů dodávky.

-          zajišťovat poskytnutí zednické a ostatní výpomoci organizacím zúčastněným na stavbě na základě jejich písemného požadavku.
-          zúčastnit se kolaudace a předání stavby do užívání.
-          na žádost odběratele se zúčastnit vyhodnocovacího řízení.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Stránka 10 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: OVN

R: OVN.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé výdaje

8 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 23/ I

9 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 24 000,00 24 000,00 RTS 23/ I

10 005281010R Propagace Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 23/ I

11 005211041R Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

12 0052160010R Fotodokumentace realizace stavby Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

13 0052170010R Zajištění dokladů pro kolaudaci stavby Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

14 0052190010R Stála pamětní deska Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní

15 0052190011R Zajištění protokolárního měření hluku před uvedení stavby do užívání Soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní

Celkem 247 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád).

PUBLICITA - Stálá pamětní deska z odolného a trvanlivého materiálu, min. velikost 0,3 x 0,4 m – dodávka a montáž po dokončení realizace projektu.

Dle závazného stanoviska KHS ZK (viz dokladová část) zhotovitel zajistí měření hluku z provozu vzduchotechnických jednotek v souladu s §32a) zákona 
č.258/2000 Sb.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu 2 vyhotoveních.

PUBLICITA - Dočasný billboard min. rozměr 2,1 x 2,2 m. Předpokládá se plachta uchycená vhodným způsobem na viditelném místě v areálu školy po dobu 
realizace projektu - podle pravidel dotačního programu.

Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a 
stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s 
označení rizik na stavbě bude dle požadavků BOZP.

Fotodokumentace bude předaná na datovém nosiči.

Zajištění veškerých nezbytných podkladů stanovených místně příslušným stavebním úřadem pro vydání kolaudačního souhlasu dle § 122 zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním úřadu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Stavební zákon"), včetně veškerých správních poplatků.

Stránka 11 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: OVN

R: OVN.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé výdaje

Stránka 12 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: OVN

R: OVN.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 12 000,00
1 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 23/ I

Díl: ON Ostatní náklady 23 000,00
2 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 23/ I

3 0052120010R Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Celkem 35 000,00

Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před 
realizací a po realizaci.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé výdaje

Náklady z titulu rušení dopravy vně i uvnitř staveniště, vlivu prostředí (extrémní teploty, výpary chemikálií, biologická závadnost apod.), přestávek v práci 
nařízených investorem a ostatních vlivů způsobených investorem nebo na stavbě nezúčastněných organizací. Náklady z důvodu omezení výuky při práci v 
průběhu školního roku.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dokončenými stavbou i mimo staveniště, kontrola a 
vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro jejich zabezpečení.

Stránka 13 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 34 620,46
1 100001500R00 Dočištění stěny pro jakoukoliv třídu horniny m2 33,15600 149,00 4 940,24 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Pohled severní : 21,74*0,6+4*0,8 16,24000

Pohled východní : 12,54*0,7 8,78000

Pohled západní : 3,94*0,6+2*0,8 3,96000

Pohled jižní : 6,95*0,6 4,17000

2 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 4,85000 468,00 2 269,80 800-1 RTS 23/ I

4,85 4,85000

3 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 9,79619 428,00 4 192,77 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ - 70% strojně : 
Pohled severní - 0,500 : (22,9*0,9*0,3)*0,7 4,33000

Pohled severní - 0,700 : (4,94*0,9*0,5)*0,7 1,56000

Pohled východní - 0,500 : (12,65*0,9*0,35)*0,7 2,79000

Pohled západní - 0,500 : (5,94*0,9*0,3)*0,7 1,12000

4 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 9,79619 36,00 352,66 800-1 RTS 23/ I

9,79619 9,80000

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 11,19182 1 125,00 12 590,80 800-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

po odstřelu od převislých a uvolněných balvanů a úprava stěny pro provedení vrtů a odstřel další etáže při jakékoliv výšce a sklonu stěny,

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 14 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.TZ - 30% ručně : 
Pohled severní - 0,500 : (22,9*0,9*0,3)*0,3 1,85000

Pohled severní - 0,700 : (4,94*0,9*0,5)*0,3 0,67000

Pohled východní - 0,500 : (12,65*0,9*0,35)*0,3 1,20000

Pohled západní - 0,500 : (5,94*0,9*0,3)*0,3 0,48000

Pohled jižní - 0,500 : 6,95*0,9*0,35 2,19000

Prohloubení pro zemnění - 0,800 : 53,38*0,3*0,3 4,80000

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 9,79619 95,00 930,64 800-1 RTS 23/ I

9,79619 9,80000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 18,57390 14,00 260,03 800-1 RTS 23/ I

Zemina pro zpětný zásyp dočasně uložena : 18,5739 18,57390

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 18,57390 383,00 7 113,80 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav sokl - zemina : 
Pohled severní : 22,9*0,7*0,35 5,61000

Pohled severní : 4,94*0,7*0,55 1,90000

Pohled východní : 12,65*0,7*0,35 3,10000

Pohled západní : 5,94*0,7*0,35 1,46000

Pohled jižní : 6,95*0,7*0,35 1,70000

Zpětný zásyp zemnění zemina : 53,38*0,3*0,3 4,80000

9 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 48,04200 41,00 1 969,72 800-1 RTS 23/ I

Pohled severní : 27,84*0,9 25,06000

Pohled východní : 12,65*0,9 11,38000

Pohled západní : 5,94*0,9 5,35000

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 15 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled jižní : 6,95*0,9 6,25000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 1 969,80
10 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 9,80000 58,00 568,40 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled jižní a východní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : 12,65*0,5+6,95*0,5 9,80000

11 113107310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

m2 9,80000 98,00 960,40 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled jižní a východní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : 12,65*0,5+6,95*0,5 9,80000

12 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 9,80000 45,00 441,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled jižní a východní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : 12,65*0,5+6,95*0,5 9,80000

Díl: 46 Zpevněné plochy 16 979,60
13 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 9,80000 95,00 931,00 800-1 RTS 23/ I

9,8 9,80000

14 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 9,80000 46,00 450,80 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

Stránka 16 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled východní : 12,65*0,5 6,33000

Pohled jižní : 6,95*0,5 3,48000

15 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 9,80000 190,00 1 862,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled východní : 12,65*0,5 6,33000

Pohled jižní : 6,95*0,5 3,48000

16 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 20,10000 300,00 6 030,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled východní : 12,65+0,5 13,15000

Pohled jižní : 6,95 6,95000

17 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0,60300 2 934,00 1 769,20 822-1 RTS 23/ I

Zahradní obruba : 20,1*0,15*0,2 0,60000

18 592173328R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 21,10500 77,00 1 625,09 SPCM RTS 23/ I

20,1*1,05 21,11000

19 592453331R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 50,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 500,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 10,29000 419,00 4 311,51 SPCM RTS 23/ I

9,8*1,05 10,29000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 31 873,37
20 602015112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 1,57500 329,00 518,18 801-1 RTS 23/ I

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

po jednotlivých vrstvách

Stránka 17 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.15 a 1.23 - PL/12L : 2,1*0,15*5 1,57000

21 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 21,79200 54,00 1 176,77 801-1 RTS 23/ I

21,792 21,79000

22 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 99,44400 50,00 4 972,20 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
m.č.1.14 - DP/01 : 2,02*0,9*2 3,64000

PL/02 : (1,2*0,6)*8 5,76000

PL/04 : (2,1*0,9)*11 20,79000

PL/04a : 2,1*0,9 1,89000

PL/09 : (2,1*1,8)*11 41,58000

PL/09a : 2,1*1,8 3,78000

PL/10 : (2,1*0,9)*4 7,56000

PL/11 : (2,8*0,9)*2 5,04000

PL/12L : (2,1*0,96)*3 6,05000

PL/13 : 2,1*1,6 3,36000

23 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 185,80000 45,00 8 361,00 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/02 : (1,2*2+0,6)*8 24,00000

PL/04 : (2,1*2+0,9)*11 56,10000

PL/04a : 2,1*2+0,9 5,10000

PL/09 : (2,1*2+1,8)*11 66,00000

PL/09a : 2,1*2+1,8 6,00000

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Stránka 18 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

PL/10 : (2,1+2*0,9)*4 15,60000

PL/11 : (2,8*2+0,9)*2 13,00000

24 612445921RT3 Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 20 mm m2 21,79200 773,00 16 845,22 801-4 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
m.č.1.14 - DP/01 : 2,02*0,1*2+0,9*0,1 0,49000

PL/02 : ((1,2*2+0,6)*8)*0,1 2,40000

PL/04 : ((2,1*2+0,9)*11)*0,1 5,61000

PL/04a : (2,1*2+0,9)*0,1 0,51000

PL/09 : ((2,1*2+1,8)*11)*0,1 6,60000

PL/09a : (2,1*2+1,8)*0,15 0,90000

PL/10 : ((2,1+2*0,9)*4)*0,1 1,56000

PL/11 : ((2,8*2+0,9)*2)*0,1 1,30000

PL/12L : (2,1*6+0,96*3)*0,1 1,55000

PL/13 : (2,1*2+1,6)*0,15 0,87000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 339 264,55
25 601011188RT7 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, tloušťka 

vrstvy 2 mm, probarvená
m2 33,30250 449,00 14 952,82 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
m.č.1.15 : 3,4 3,40000

m.č.2.06 strop : 12*2,52-0,5*0,675 29,90000

26 601015191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 33,30250 46,00 1 531,92 801-1 RTS 23/ I

33,3025 33,30000

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

po jednotlivých vrstvách
Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 19 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

27 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí hloubková penetrace stropů akrylátová

m2 33,30250 75,00 2 497,69 801-1 RTS 23/ I

33,3025 33,30000

28 602011188RT7 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, 
probarvená

m2 510,55946 366,00 186 864,76 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : (0,76+0,755)*3,1+0,4*3,7+1,8*0,55 7,17000

ostění : 0,4*(2,8*2+1,8) 2,96000

m.č.2.06 boční stěny : 2,52*2,7*2+2,7*0,675*2+0,5*2,7 18,60000

Pásy u terasy, střecha venkov.přístřešky, střecha spoj.chod.A : (6,12+3,5+3,1+9,7)*0,6 13,45000

Pohled severní : 25,74*6,85 176,32000

-odečty : -(2,62*1,8+2,62*1,84+0,9*2,1*16+2,1*0,9*4) -47,34000

Pohled západní : 5,94*6,85+3,5*3,8+3,1*4,2 67,01000

-odečty : -(0,9*2,1*2+0,6*1,2*2) -5,22000

Pohled jižní : 25,74*6,85 176,32000

-odečty : -(6,14*0,2+0,9*2,1*4+1,8*2,1*11+1,6*2,1) -53,73000

Pohled východní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(12*0,25+0,9*2,1*5+0,6*1,2*6+0,9*2,82*2+0,5*2,7) -23,20000

Pohled severní : 20*0,25 5,00000

Pohled východní : 12,54*0,25 3,13000

Pohled západní : 5,94*0,25 1,49000

Pohled jižní : 24,14*0,25 6,04000

Pohled severní : 0,28*((0,9+2,1*2)*16+(2,1+0,9*2)*4)+0,2*(2,62*2+1,8)+0,48*(2,62*2+1,84) 32,02000

Pohled západní : 0,28*((0,9*2,1*2)*2+(0,6+1,2*2)*2) 3,80000

Pohled jižní : 0,28*((0,9+2,1*2)*4+(1,8+2,1*2)*11+(1,6+2,1*2)) 25,82000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 20 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled východní : 0,28*((0,9+2,1*2)*5+(0,6+1,2*2)*6+(0,9*2,82*2)*2) 15,02000

29 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 534,03046 39,00 20 827,19 801-1 RTS 23/ I

534,03046 534,03000

30 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  hloubková 
penetrace stěn akrylátová

m2 545,82896 65,00 35 478,88 801-1 RTS 23/ I

545,82896 545,83000

31 602031101R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  přilnavostní a 
penetrační nátěr pod hlíněné omítky

m2 68,42700 82,00 5 611,01 801-1 RTS 23/ I

68,427 68,43000

32 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 128,87400 50,00 6 443,70 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : 2,6*1,8 4,68000

m.č.1.15 a 1.23 : 2,1*0,96*3+2,1*1,8 9,83000

Pohled severní : 0,9*2,1*16+2,1*0,9*4 37,80000

Pohled západní : 0,9*2,1*2+0,6*1,2*2 5,22000

Pohled jižní : 0,9*2,1*4+1,8*2,1*11+1,6*2,1 52,50000

Pohled východní : 0,9*2,1*5+0,6*1,2*6+0,9*2,82*2 18,85000

33 621481211RT8 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 
tmelu

m2 29,90250 312,00 9 329,58 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 2.NP nový stav : 
m.č.2.06 strop : 12*2,52-0,5*0,675 29,90000

34 622300131R00 Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu m2 35,07100 117,00 4 103,31 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav sokl : 

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 21 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled severní : 20*0,55+2,1*0,3 11,63000

Pohled jižní : 24,14*0,55 13,28000

Pohled východní : 12,54*0,55 6,90000

Pohled západní : 5,94*0,55 3,27000

35 622325123RV1 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 0,75750 1 087,00 823,40 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : (0,76+0,755)*0,5 0,76000

36 622325523RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 13,45200 1 166,00 15 685,03 801-1 RTS 23/ I

Pásy u terasy, střecha venkov.přístřešky, střecha spoj.chod.A : (6,12+3,5+3,1+9,7)*0,6 13,45000

37 622325525RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 42,96150 1 548,00 66 504,40 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav sokl : 
Pohled severní : 21,74*0,7+4*1,2-3,64*0,35 18,74000

Pohled východní : 12,54*0,7 8,78000

Pohled západní : 3,94*0,7+2*0,9 4,56000

Pohled jižní : 6,95*0,7+17,19*0,35 10,88000

38 622325133RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 366,91220 928,00 340 494,52 801-1 RTS 23/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 22 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : (0,76+0,755)*2,6+1,8*0,2 4,30000

Pohled severní : 25,74*6,85 176,32000

-odečty : -(2,62*1,8+2,62*1,84+0,9*2,1*16+2,1*0,9*4) -47,34000

Pohled západní : 5,94*6,85+3,5*3,8+3,1*4,2 67,01000

-odečty : -(0,9*2,1*2+0,6*1,2*2) -5,22000

Pohled jižní : 25,74*6,85 176,32000

-odečty : -(6,14*0,2+0,9*2,1*4+1,8*2,1*11+1,6*2,1) -53,73000

Pohled východní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(12*0,25+0,9*2,1*5+0,6*1,2*6+0,9*2,82*2+0,5*2,7) -23,20000

odečet KZS XPS tl.120 mm : -13,452 -13,45000

39 622325136RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 15,65500 1 184,00 18 535,52 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´ nový stav nové založení od 0,300 : 
Pohled severní : 20*0,25 5,00000

Pohled východní : 12,54*0,25 3,13000

Pohled západní : 5,94*0,25 1,49000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Osazení list na rozích budovy.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Osazení list na rozích budovy.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 23 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled jižní : 24,14*0,25 6,04000

40 622325153RV1 Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou

m2 80,24776 1 733,00 139 069,37 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Vstup pohled západní - ostění : 0,4*(2,8*2+1,8)+1,8*0,35 3,59000

Pohled severní : 0,28*((0,9+2,1*2)*16+(2,1+0,9*2)*4)+0,2*(2,62*2+1,8)+0,48*(2,62*2+1,84) 32,02000

Pohled západní : 0,28*((0,9*2,1*2)*2+(0,6+1,2*2)*2) 3,80000

Pohled jižní : 0,28*((0,9+2,1*2)*4+(1,8+2,1*2)*11+(1,6+2,1*2)) 25,82000

Pohled východní : 0,28*((0,9+2,1*2)*5+(0,6+1,2*2)*6+(0,9*2,82*2)*2) 15,02000

41 622325563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 18,33600 1 284,00 23 543,42 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severní : 0,32*((0,9)*16+2,1*4) 7,30000

Pohled západní : 0,32*(0,9*2+0,6*2) 0,96000

Pohled jižní : 0,32*(0,9*4+1,8*11) 7,49000

Pohled východní : 0,32*(0,9*5+0,6*6) 2,59000

42 622391121R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou 
hmoždinek

m2 22,82150 39,00 890,04 801-1 RTS 23/ I

Vstup - pohled západní : (0,76+0,755)*3,1+0,4*3,7+1,8*0,55 7,17000

Pohled severní : 20*0,25 5,00000

Pohled východní : 12,54*0,25 3,13000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.
Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné 
tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

Stránka 24 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled západní : 5,94*0,25 1,49000

Pohled jižní : 24,14*0,25 6,04000

43 622391321R00 Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 180 mm, s dodávkou 
injektážních kotev pro izolant z polystyrenových desek

m2 376,06520 785,00 295 211,18 801-1 RTS 23/ I

Pohled severní : 25,74*6,85 176,32000

-odečty : -(2,62*1,8+2,62*1,84+0,9*2,1*16+2,1*0,9*4) -47,34000

Pohled západní : 5,94*6,85+3,5*3,8+3,1*4,2 67,01000

-odečty : -(0,9*2,1*2+0,6*1,2*2) -5,22000

Pohled jižní : 25,74*6,85 176,32000

-odečty : -(6,14*0,2+0,9*2,1*4+1,8*2,1*11+1,6*2,1) -53,73000

Pohled východní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(12*0,25+0,9*2,1*5+0,6*1,2*6+0,9*2,82*2+0,5*2,7) -23,20000

44 622300154R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, montáž m 75,42000 160,00 12 067,20 801-1 RTS 23/ I

Pohled severní : 20 20,00000

Pohled východní : 12,54 12,54000

Pohled západní : 5,94 5,94000

Pohled jižní : 24,14 24,14000

Nad venkovní terasou a přístřešky : 6,2+3,1+3,5 12,80000

45 622319031RT3 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x6 mm, pro 
spáru šířky 5-10 mm

m 62,62000 45,00 2 817,90 801-1 RTS 23/ I

Pohled severní : 20 20,00000

Pohled východní : 12,54 12,54000

Pohled západní : 5,94 5,94000

Pohled jižní : 24,14 24,14000

46 622412313R00 Nátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,  m2 4,32000 236,00 1 019,52 801-1 RTS 23/ I

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

bez dodávky materiálu

Dodávka a montáž těsnění.

Stránka 25 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.15 a 1.23 - PL/12L, PL/09a : 2,1*0,2*6+1*0,2*3+2,1*0,2*2+1,8*0,2 4,32000

47 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 1÷ 2 m2 4,32000 507,00 2 190,24 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.15 a 1.23 - PL/12L, PL/09a : 2,1*0,2*6+1*0,2*3+2,1*0,2*2+1,8*0,2 4,32000

48 622422511R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v 
množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 
nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 25,20000 288,00 7 257,60 801-4 RTS 23/ I

Oprava omítky venkovního zastřešení strop : 6*4,2 25,20000

49 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 23,47100 811,00 19 034,98 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav sokl : 
Pohled severní : 18,1*0,3+4*0,5 7,43000

Pohled východní : 12,54*0,4 5,02000

Pohled západní : 3,94*0,4+2*0,5 2,58000

Pohled jižní : 6,95*0,35+17,19*0,35 8,45000

50 622451143R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů štukové plstí hlazené stupeň složitosti I až II m2 1,44000 619,00 891,36 801-1 RTS 23/ I

Oprava zdiva komínu : 1,8*0,8 1,44000

51 622473186R00 Příplatek za rohovník - dodávka materiálu m 45,60000 52,00 2 371,20 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Sokl : 4,5 4,50000

Vstup pohled západní : 2,8*2+1,8+3,1 10,50000

Oprava zdiva komínu : 0,8*4 3,20000

6,85*4 27,40000

včetně penetrace podkladu

bez otlučení vadných míst
dekorace fasád
Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Stránka 26 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

52 622477123R00 Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 21 až 
30 %

m2 33,35600 214,00 7 138,18 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav sokl : 
Pohled severní : 21,74*0,6+4*0,8 16,24000

Pohled východní : 12,54*0,7 8,78000

Pohled západní : 3,94*0,6+2*0,9 4,16000

Pohled jižní : 6,95*0,6 4,17000

53 622481211RT8 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 21,52300 260,00 5 595,98 801-1 RTS 23/ I

viz. Půdorys 1.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : 0,4*3,7 1,48000

viz.TZ : 

m.č.2.06 boční stěny : 2,52*2,7*2+2,7*0,675*2+0,5*2,7 18,60000

Oprava zdiva komínu : 1,8*0,8 1,44000

54 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 517,75496 35,00 18 121,42 801-1 RTS 23/ I

viz. Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : (0,76+0,755)*3,1+0,4*3,7+1,8*0,55 7,17000

Pohled severní : 25,74*6,85 176,32000

-odečty : -(2,62*1,8+2,62*1,84+0,9*2,1*16+2,1*0,9*4) -47,34000

Pohled západní : 5,94*6,85+3,5*3,8+3,1*4,2 67,01000

-odečty : -(0,9*2,1*2+0,6*1,2*2) -5,22000

Pohled jižní : 25,74*6,85 176,32000

-odečty : -(6,14*0,2+0,9*2,1*4+1,8*2,1*11+1,6*2,1) -53,73000

Pohled východní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(12*0,25+0,9*2,1*5+0,6*1,2*6+0,9*2,82*2+0,5*2,7) -23,20000

ostění : 76,65776 76,66000

m.č.2.06 strop : 12*2,52-0,5*0,675 29,90000

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

Stránka 27 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.2.06 boční stěny : 2,52*2,7*2+2,7*0,675*2+0,5*2,7 18,60000

Příprava pro osazení venkovních žaluzií - pohled jižní : (0,9*0,4)*4+(1,8*0,4)*11 9,36000

55 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 35,07100 140,00 4 909,94 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´- nový stav sokl : 
Pohled severní : 20*0,55+2,1*0,3 11,63000

Pohled jižní : 24,14*0,55 13,28000

Pohled východní : 12,54*0,55 6,90000

Pohled západní : 5,94*0,55 3,27000

56 622904212R00 Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2 m2 424,57070 85,00 36 088,51 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Pohled severní : 25,74*6,85 176,32000

-odečty : -(2,62*1,8+2,62*1,84+0,9*2,1*16+2,1*0,9*4) -47,34000

Pohled západní : 5,94*6,85+3,5*3,8+3,1*4,2 67,01000

-odečty : -(0,9*2,1*2+0,6*1,2*2) -5,22000

Pohled jižní : 25,74*6,85 176,32000

-odečty : -(6,14*0,2+0,9*2,1*4+1,8*2,1*11+1,6*2,1) -53,73000

Pohled východní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(12*0,25+0,9*2,1*5+0,6*1,2*6+0,9*2,82*2+0,5*2,7) -23,20000

m.č.2.06 strop : 12*2,52-0,5*0,675 29,90000

m.č.2.06 boční stěny : 2,52*2,7*2+2,7*0,675*2+0,5*2,7 18,60000

57 713132111R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce 
přebroušení izolantu

m2 4,78520 12,00 57,42 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav stávaj. KZS : 
Pohled severní : 25,74*0,07 1,80000

Pohled jižní : 24,14*0,07 1,69000

Pohled východní : 12,54*0,07 0,88000

Pohled západní : 5,94*0,07 0,42000

58 771578014RT2 Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=10 mm a silikonem m 17,19000 121,00 2 079,99 800-771 RTS 23/ I

Stránka 28 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
U stávaj. terasové dlažby : 17,19 17,19000

59 622239045V00 Příplatek za boční zbroušení ostění do klínu m2 2,10000 484,00 1 016,40 Vlastní
viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav - úprava venk.ostění po rozšíření otvorů : 
m.č.1.15 a 1.23 - PL/12L : 2,1*0,2*5 2,10000

60 622325855V00 Zatepl.systém, strop, izolace PIR tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 3,40000 2 244,00 7 629,60 Vlastní

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.15 : 3,4 3,40000

61 622329005V00 Provizorní ochranná perlinka š. 0,5 m, s přichycením dřevěným prknem 120x24 mm vč. 
demontáže

m 58,50000 106,00 6 201,00 Vlastní

viz.TZ - Přípravné práce - proti zahnízdění rorýsů : 22+11,5+16+9 58,50000

62 283502181R profil plastový stavební zakládací, úhelníkový; s tkaninou m 79,00200 114,00 9 006,23 SPCM RTS 23/ I

75,24*1,05 79,00000

63 283502183R profil plastový stavební soklový; s tkaninou, s okapničkou; velikost ok 10x15 mm m 79,00200 68,00 5 372,14 SPCM RTS 23/ I

75,24*1,05 79,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 71 316,99
64 631317205R00 Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0-

50 mm

m 20,00000 95,00 1 900,00 801-1 RTS 23/ I

m.č.2.06 : 20 20,00000

65 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,10080 3 800,00 383,04 801-4 RTS 23/ I

Kolem vpustí : (0,6*0,6*0,07*2)*2 0,10080

66 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 10,80000 650,00 7 020,00 801-1 RTS 23/ I

m.č.2.06 : 12*0,25 3,00000

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Vyrovnání atiky : 78*0,05*2 7,80000

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 29 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

67 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 10,80000 100,00 1 080,00 801-1 RTS 23/ I

m.č.2.06 : 12*0,25 3,00000

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Vyrovnání atiky : 78*0,05*2 7,80000

68 631361921R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí t 0,14877 42 169,43 6 273,55 801-1 RTS 23/ I

m.č.2.06 : 30,46*0,00444*1,1 0,14877

69 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 30,46000 95,00 2 893,70 801-1 RTS 23/ I

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

70 632421160RU1 Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 50 mm, včetně 
penetrace

m2 30,46000 1 250,00 38 075,00 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

71 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 13,68000 270,00 3 693,60 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav - vyrovnání parapety : 
PL/02 : (0,6*8)*0,3 1,44000

PL/04 : (0,9*11)*0,3 2,97000

PL/04a : 0,9*0,3 0,27000

PL/09 : (1,8*11)*0,3 5,94000

PL/09a : 1,8*0,3 0,54000

PL/10 : (2,1*4)*0,3 2,52000

s rozprostřením a uhlazením
včetně penetrace podkladu.

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením
voda; spotřeba...

Stránka 30 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

72 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 28,56600 350,00 9 998,10 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/11 : 0,9*0,45*2 0,81000

PL/12L : 0,96*0,45*3 1,29600

PL/13 : 1,6*0,45 0,72000

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Vyrovnání atiky : 78*0,33 25,74000

Díl: 64 Výplně otvorů 24 504,00
73 648991111R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm m 45,60000 190,00 8 664,00 801-1 RTS 23/ I

PL/02 : 0,6*8 4,80000

PL/04 : 0,9*11 9,90000

PL/04a : 0,9 0,90000

PL/09 : 1,8*11 19,80000

PL/09a : 1,8 1,80000

PL/10 : 2,1*4 8,40000

74 60775311R1 Parapet interiér DTD šíře 150 mm bílý bez nosu m 45,60000 300,00 13 680,00 Vlastní
PL/02 : 0,6*8 4,80000

PL/04 : 0,9*11 9,90000

PL/04a : 0,9 0,90000

PL/09 : 1,8*11 19,80000

PL/09a : 1,8 1,80000

PL/10 : 2,1*4 8,40000

75 60780050V1 Krytka boční pro parapety, pár kus 36,00000 60,00 2 160,00 Vlastní

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 31 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

36 36,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 126 476,79
76 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 530,67900 65,00 34 494,14 800-3 RTS 23/ I

Pohled severní : 25,74*7,45 191,76000

Pohled západní : 5,94*7,6+3,1*4,2+3,5*3,8 71,46000

Pohled jižní : 19,6*7,5+6,14*4,3 173,40000

Pohled východní : 12,54*7,5 94,05000

77 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 1 061,35800 40,00 42 454,32 800-3 RTS 23/ I

2 měsíce : 530,679*2 1 061,36000

78 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 530,67900 50,00 26 533,95 800-3 RTS 23/ I

530,679 530,68000

79 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 11,50000 204,00 2 346,00 800-3 RTS 23/ I

Pohled severní : 2,5+3 5,50000

Pohled západní : 4 4,00000

Pohled jižní : 2 2,00000

80 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  
šířky přes 2 m

m 23,00000 51,00 1 173,00 800-3 RTS 23/ I

2 měsíce : 11,5*2 23,00000

81 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 11,50000 62,00 713,00 800-3 RTS 23/ I

11,5 11,50000

82 949942101R00 Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky 
zdvihu do 27 m

h 8,00000 1 620,00 12 960,00 800-3 RTS 23/ I

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Stránka 32 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.TZ - Přípravné práce - proti zahnízdění rorýsů : 8 8,00000

83 940000001V00 Ochrana střechy před lešením, OSB+geotextílie, vč. demontáže m2 34,53800 168,00 5 802,38 Vlastní
Pohled západní : 2,5*3,5 8,75000

Pohled jižní : 6,14*4,2 25,78800

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 78 022,06
84 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 377,13000 62,00 23 382,06 801-1 RTS 23/ I

1.NP : 

m.č.1.05 : 44,55 44,55000

m.č.1.06 : 54,73 54,73000

m.č.1.07 : 9,19 9,19000

m.č.1.08 : 6,69 6,69000

m.č.1.10 : 1,1 1,10000

m.č.1.11 : 0,98 0,98000

m.č.1.12 : 0,98 0,98000

m.č.1.14 : 7,79 7,79000

m.č.1.15 : 3,4 3,40000

m.č.1.16 : 2,13 2,13000

m.č.1.17 : 13,66 13,66000

m.č.1.18 : 17,13 17,13000

m.č.1.22 část : 7,5 7,50000

m.č.1.23 : 12,11 12,11000

2.NP : 

m.č.2.01 část : 6,5 6,50000

včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,

Stránka 33 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.2.04 : 54,73 54,73000

m.č.2.05 : 69,58 69,58000

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

m.č.2.07 : 6,67 6,67000

m.č.2.09 část : 5,6 5,60000

m.č.2.13 : 6,96 6,96000

m.č.2.15 : 1,58 1,58000

m.č.2.16 : 13,11 13,11000

85 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 265,00000 30,00 7 950,00 801-1 RTS 23/ I

265 265,00000

86 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 40,00000 130,00 5 200,00 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Pohled severní : 16 16,00000

Pohled západní : 7 7,00000

Pohled jižní : 9 9,00000

Pohled východní : 8 8,00000

87 950000003 Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě kus 5,00000 450,00 2 250,00 Vlastní
5 5,00000

88 950000005 Provizorní zakrytí podlahy v místnostech, geotextílie m2 240,00000 36,00 8 640,00 Vlastní
Prostupy VZT : 25 25,00000

Výměna oken a výmalba : 215 215,00000

89 950000006 Vyřezání okenní výplně pro osazení VZT potrubí kus 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní
4 4,00000

90 950000007 Budka do zateplení pro rorýse tříkomorová 3R 1130 x 190 x 150 mm, dodávka+osazení kus 2,00000 3 400,00 6 800,00 Vlastní
viz TZ. : 

jakékoliv výšky podlaží

Stránka 34 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled severní : 1 1,00000

Pohled západní : 1 1,00000

91 950000008 Budka do zateplení pro netopýry, rozměr 400x400x100mm, kotvami s přerušeným tepelným 
mostem,, dodávka+osazení

kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

viz.TZ : 

Pohled jižní : 2 2,00000

92 950000010 Úprava etics u zvonků, vypínačů apod. kus 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní
3 3,00000

93 953946611V00 Nástavec větracího otvoru v atikovém panelu PVC roura D 45 mm, dodávka+osazení, vč. 
vyřezání

kus 40,00000 130,00 5 200,00 Vlastní

viz.TZ : 40 40,00000

94 2865R Mřížka větrací PVC bílá d = 45 mm kus 40,00000 225,00 9 000,00 Vlastní
viz.TZ : 

Pohled severní : 16 16,00000

Pohled západní : 7 7,00000

Pohled jižní : 9 9,00000

Pohled východní : 8 8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 46 212,07
95 965043341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 1,37070 2 756,00 3 777,65 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP  bourací práce : 
m.č.2.06 : 30,46*0,045 1,37070

96 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 
povrchu do tloušťky 5 mm

m2 30,46000 288,00 8 772,48 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP  bourací práce : 
m.č.2.06 : 30,46 30,46000

97 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 1,37070 1 514,00 2 075,24 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP  bourací práce : 

Stránka 35 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.2.06 : 30,46*0,045 1,37070

98 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 30,46000 79,00 2 406,34 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP  bourací práce : 
m.č.2.06 : 30,46 30,46000

99 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 23,21500 24,00 557,16 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP  bourací práce : 
Vstup - pohled západní : 0,76+0,4*2+0,755+2,2 4,51500

m.č.1.15 : 0,3*4 1,20000

m.č.2.06 : 17,5 17,50000

100 967031142R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou m2 3,15000 185,00 582,75 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.15 : 2,1*0,3*4 2,52000

m.č.1.23 : 2,1*0,3 0,63000

101 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 8,00000 9,00 72,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 2.NP bourací práce a pohled západní bourací práce : 
2.NP : 2 2,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled východní bourací práce : 
1.NP : 6 6,00000

102 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 80,00000 19,00 1 520,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severní bourací práce : 
1.NP : 6 6,00000

2.NP : 6 6,00000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 36 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 2.NP bourací práce a pohled západní bourací práce : 
2.NP : 4 4,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jižní bourací práce : 
1.NP : 24 24,00000

2.NP : 28 28,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled východní bourací práce : 
1.NP : 4 4,00000

2.NP : 8 8,00000

103 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 16,00 48,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.15 : 2 2,00000

m.č.1.23 : 1 1,00000

104 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 2,00000 28,00 56,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jižní bourací práce : 
1.NP : 2 2,00000

105 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 5,76000 388,00 2 234,88 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 2.NP bourací práce a pohled západní bourací práce : 
2.NP : 0,6*1,2*2 1,44000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled východní bourací práce : 
1.NP : 0,6*1,2*6 4,32000

106 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 32,67000 238,00 7 775,46 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severní bourací práce : 
1.NP : 2,1*0,9*2 3,78000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 37 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

2.NP : 2,1*0,9*2 3,78000

viz.PD - Půdorys 2.NP bourací práce a pohled západní bourací práce : 
2.NP : 0,9*2,1*2 3,78000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jižní bourací práce : 
1.NP : 0,9*2,1*2 3,78000

2.NP : 0,9*2,1*2 3,78000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled východní bourací práce : 
1.NP : 0,9*2,1*2 3,78000

2.NP : 0,9*2,1*3+0,9*2,4*2 9,99000

107 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 41,58000 185,00 7 692,30 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jižní bourací práce : 
1.NP : 1,8*2,1*5 18,90000

2.NP : 1,8*2,1*6 22,68000

108 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 3,36000 210,00 705,60 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jižní bourací práce : 
1.NP : 2,1*1,6 3,36000

109 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 5,73600 354,00 2 030,54 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.15 : 2,02*0,9*2 3,64000

m.č.1.23 : 2,1*1 2,10000

110 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 1,89000 206,00 389,34 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 2.NP bourací práce a pohled severní bourací práce : 
2.NP : 0,9*2,1 1,89000

111 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 3,78000 153,00 578,34 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 38 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.15 : 2,1*1,8 3,78000

112 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 47,40000 32,00 1 516,80 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.15 : 1,8 1,80000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severní bourací práce : 
1.NP : 2,1*2 4,20000

2.NP : 2,1*2+0,9 5,10000

viz.PD - Půdorys 2.NP bourací práce a pohled západní bourací práce : 
2.NP : 0,9*2+0,6*2 3,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jižní bourací práce : 
1.NP : 1,8*5+0,9*2 10,80000

2.NP : 1,8*6+0,9*2 12,60000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled východní bourací práce : 
1.NP : 0,9*2+0,6*6 5,40000

2.NP : 0,9*3+0,9*2 4,50000

113 978041106R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 60 mm, 
s omítkou

m2 44,43100 77,00 3 421,19 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ - nové založení : 
Pohled severní : 20*0,55+2,1*0,3 11,63000

Pohled jižní : 24,14*0,55 13,28000

Pohled východní : 12,54*0,55 6,90000

Pohled západní : 5,94*0,55 3,27000

Příprava pro osazení venkovních žaluzií - pohled jižní : (0,9*0,4)*4+(1,8*0,4)*11 9,36000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 769,36
114 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 39,19203 632,00 24 769,36 801-4 RTS 23/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 39 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Díl: 999 Poplatky za skládky 44 967,05
115 979951112R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm t 0,08900 -2 400,00 -213,60 801-3 RTS 23/ I

0,089 0,08900

116 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 1,35240 500,00 676,20 801-3 RTS 23/ I

1,3524 1,35000

117 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 5,53680 500,00 2 768,40 801-3 RTS 23/ I

5,53680 5,53680

118 979990121R00 Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 7,38025 2 800,00 20 664,70 801-3 RTS 23/ I

7,38025 7,38000

119 979990141R00 Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka,  , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,54295 2 400,00 1 303,08 801-3 RTS 23/ I

0,54295 0,54000

120 979990143R00 Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 3,63438 2 400,00 8 722,51 801-3 RTS 21/ I

3,63438 3,63000

121 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 4,92798 2 000,00 9 855,96 801-3 RTS 23/ I

4,92798 4,92798

122 979990163R00 Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,21720 2 500,00 543,00 801-3 RTS 23/ I

0,2172 0,22000

123 979990115R00 Poplatek za uložení suti - kamenivo, skupina odpadu 170504 t 2,15600 300,00 646,80 Vlastní
2,156 2,16000

Díl: 711 Izolace proti vodě 46 312,76
124 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 30,46000 45,00 1 370,70 800-711 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

Stránka 40 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

125 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 33,35600 60,00 2 001,36 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav sokl : 
Pohled severní : 21,74*0,6+4*0,8 16,24000

Pohled jižní : 6,95*0,6 4,17000

Pohled východní : 12,54*0,7 8,78000

Pohled západní : 3,94*0,6+2*0,9 4,16000

126 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 30,46000 120,00 3 655,20 800-711 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

127 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 33,35600 140,00 4 669,84 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav sokl : 
Pohled severní : 21,74*0,6+4*0,8 16,24000

Pohled jižní : 6,95*0,6 4,17000

Pohled východní : 12,54*0,7 8,78000

Pohled západní : 3,94*0,6+2*0,9 4,16000

128 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna m 15,60000 180,00 2 808,00 800-711 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 10,2+2*2,7 15,60000

129 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 30,59750 145,00 4 436,64 800-711 RTS 22/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav sokl : 
Pohled severní : 21,74*0,55+4*0,75 14,96000

Pohled jižní : 6,95*0,55 3,82000

Pohled východní : 12,54*0,65 8,15000

dodávky penetračního laku ALP

Stránka 41 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled západní : 3,94*0,55+2*0,75 3,67000

130 711823129RT4 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 51,17000 105,00 5 372,85 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav sokl : 
Pohled severní : 25,74 25,74000

Pohled jižní : 6,95 6,95000

Pohled východní : 12,54 12,54000

Pohled západní : 5,94 5,94000

131 62852251R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: 
impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie

m2 70,19760 288,00 20 216,91 SPCM RTS 23/ I

33,356*1,1 36,69160

30,46*1,1 33,50600

132 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 445,31500 4,00 1 781,26 800-711 RTS 23/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 620 816,87
133 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  třívrstvé,  m2 320,00000 29,00 9 280,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 320 320,00000

134 712300841RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° mechu s odškrabáním a 
urovnáním povrchu s očištěním  běžný stupěň znečištění

m2 345,00000 26,00 8 970,00 800-711 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Zastřešení terasy : 25 25,00000

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 320 320,00000

135 712300951RT1 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením m2 157,87500 279,00 44 047,13 800-711 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Zastřešení terasy - vyspravení 50% : 25*0,5 12,50000

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

příplatek za správkový kus,

Stránka 42 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

vyspravení 50% : 290,75*0,5 145,38000

136 712311106RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky 
emulze 0,3 kg/m2

m2 303,25000 30,00 9 097,50 800-711 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Zastřešení terasy - vyspravení 50% : 25*0,5 12,50000

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Plocha střecha : 290,75 290,75000

137 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 290,75000 126,00 36 634,50 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Plocha střecha : 290,75 290,75000

138 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 315,75000 126,00 39 784,50 800-711 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Zastřešení terasy : 25 25,00000

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Plocha střecha : 290,75 290,75000

139 712351111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 290,75000 105,00 30 528,75 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Plocha střecha : 290,75 290,75000

140 712391171RT2 Textílie na střechách do 10° podkladní, 2 vrstvy, bez dodávky textílie m2 84,00000 105,00 8 820,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
2 vrstvy pod dlažbu v pásech : 84 84,00000

141 712391172RT2 Textílie na střechách do 10° ochranná, 2 vrstvy, bez dodávky textílie m2 84,00000 105,00 8 820,00 800-711 RTS 18/ II

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
2 vrstvy pod dlažbu v pásech : 84 84,00000

142 712841559R00 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 81,98000 166,00 13 608,68 800-711 RTS 23/ I

Stránka 43 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
vytažení atika : 25,1*0,9*2+12*0,9*2 66,78000

překrytí atikový klín : 25,1*0,2*2+12*0,2*2 14,84000

vytažení komín : 1,8*0,2 0,36000

143 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 59,72000 176,00 10 510,72 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
vytažení atika : 25,1*0,8*2+12*0,8*2 59,36000

vytažení komín : 1,8*0,2 0,36000

144 712851559RT1 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu m2 74,56000 176,00 13 122,56 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
vytažení atika : 25,1*1*2+12*1*2 74,20000

vytažení komín : 1,8*0,2 0,36000

145 712300835V00 Příplatek za pracnost odstranění povlakové krytiny do 10° m2 320,00000 53,00 16 960,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 320 320,00000

146 712997002V00 Provedení náběhových klínů m 78,00000 37,00 2 886,00 Vlastní
viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
78 78,00000

147 712998003V00 Zaslepení otvorů větracích komínků kus 12,00000 525,00 6 300,00 Vlastní
148 953921117V00 Dlaždice betonové volně na střechu, 40 x 40 x 5 cm kus 280,00000 146,00 40 880,00 Vlastní

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Přitížení krytiny : 280 280,00000

149 1592440461 spádový klín z tuhé min.vaty 50/50/100 mm m 85,80000 47,00 4 032,60 Vlastní
78*1,1 85,80000

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 44 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

150 628522503R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyesterové 
rouno; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 5,3 mm

m2 437,50300 198,00 86 625,59 SPCM RTS 22/ II

25*1,1 27,50000

290,75*1,1 319,82000

(25,1*0,9*2+12*0,9*2)*1,1 73,46000

(25,1*0,2*2+12*0,2*2)*1,1 16,32000

1,8*0,2*1,1 0,40000

151 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 173,66250 152,00 26 396,70 SPCM RTS 23/ I

25*0,5*1,1 13,75000

290,75*0,5*1,1 159,91000

152 628522691R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie 
kašírovaná skleněnými vlákny; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 385,51700 170,00 65 537,89 SPCM RTS 23/ I

290,75*1,1 319,82000

(25,1*0,8*2+12*0,8*2)*1,1 65,30000

1,8*0,2*1,1 0,40000

153 628522699R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skleněná 
tkanina; horní strana: PE fólie; spodní strana: ochranná snímatelná fólie

m2 401,84100 180,00 72 331,38 SPCM RTS 23/ I

290,75*1,1 319,82000

(25,1*1*2+12*1*2)*1,1 81,62000

1,8*0,2*1,1 0,40000

154 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 184,80000 37,00 6 837,60 SPCM RTS 23/ I

84*2*1,1 184,80000

155 69366305R drenážní rohož z prostorově orientovaných PE vláken 2x m2 184,80000 189,00 34 927,20 Vlastní
84*2*1,1 184,80000

156 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 5 969,39300 4,00 23 877,57 800-711 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Stránka 45 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Díl: 713 Izolace tepelné 409 062,89
157 713100823R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek  jednostraně, tloušťky 50 mm m2 290,75000 88,00 25 586,00 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 290,75 290,75000

158 713111125R00 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením,  m2 29,90250 220,00 6 578,55 800-713 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.2.06 strop : 12*2,52-0,5*0,675 29,90000

159 713104111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně 
uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 290,75000 17,00 4 942,75 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 290,75 290,75000

160 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 30,46000 45,00 1 370,70 800-713 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

161 713121211R00 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, 
jednovrstvá

m2 30,46000 170,00 5 178,20 800-713 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

162 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 20,08300 195,00 3 916,19 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : 0,4*3,7 1,48000

viz.TZ : 

m.č.2.06 boční stěny : 2,52*2,7*2+2,7*0,675*2+0,5*2,7 18,60000

163 713131143R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a 
hmoždinky - 4 ks/m2, na beton

m2 44,52000 242,00 10 773,84 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Atika : 25,1*0,6*2+12*0,6*2 44,52000

164 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 899,31000 142,00 127 702,02 800-713 RTS 23/ I

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

Stránka 46 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Atika spádový klín : 78*0,33 25,74000

Izolace střechy tl. 100 mm EPS 150 : 290,75 290,75000

Spádové klíny tl. 20-80 mm EPS 150 : 290,75 290,75000

Izolace střechy tl. 90 mm EPS 150 : 290,75 290,75000

Spádové klíny kolem komína : 2,2*0,6 1,32000

165 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 30,46000 40,00 1 218,40 800-713 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

166 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 15,60000 30,00 468,00 800-713 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 10,2+2*2,7 15,60000

167 713391100V00 Doplnění tep.izolace potrubí do 0,25 m2 vč. dodávky izolantu kus 2,00000 473,00 946,00 Vlastní
Vpustě : 2 2,00000

168 283754611R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 30,0 
mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E

m2 3,82725 116,00 443,96 SPCM RTS 23/ I

0,2*1,05 0,21000

(2,52*0,5*2+0,5*0,675*2+0,5*0,5)*1,05 3,62000

169 28375768.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 
= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 58,00463 2 100,00 121 809,72 SPCM RTS 23/ I

290,75*0,09*1,05 27,48000

290,75*0,1*1,05 30,53000

170 283759201R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 
30,0 mm; lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: E

m2 17,25990 52,00 897,51 SPCM RTS 23/ I

1,28*1,05 1,34000

(2,52*2,2*2+2,2*0,675*2+0,5*2,2)*1,05 15,92000

Stránka 47 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

171 28375933R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 
50,0 mm; OH = 17 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: E

m2 31,39763 68,00 2 135,04 SPCM RTS 23/ I

(12*2,52-0,5*0,675)*1,05 31,40000

172 28375950R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 
100,0 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m2 46,74600 158,00 7 385,87 SPCM RTS 23/ I

44,52*1,05 46,75000

173 28375971R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m3 1,11941 2 100,00 2 350,76 SPCM RTS 23/ I

30,46*0,035*1,05 1,11941

174 28375972R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 22,37098 2 310,00 51 676,96 SPCM RTS 23/ I

25,74*0,0225*1,05 0,61000

18,71+(0,01*290,75)*1,05 21,76000

175 28376530R1 deska izolační PIR tl. 120 mm, součinitel tepel.vodivosti 0,026 W/mK m2 31,98300 667,00 21 332,66 Vlastní
30,46*1,05 31,98300

176 2837684350 spádové klíny z minerální vlny 20/40 mm, lambda=0,039 W/mK m2 1,45200 315,00 457,38 Vlastní
2,2*0,6*1,1 1,45000

177 31173510R hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních 
vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel; mat. polyetylén, trn ocelový, 
zátka polystyrénová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 115 mm, pr. zátky 65 
mm mm; pro tloušťku izolace 80 mm

kus 192,92000 11,00 2 122,12 SPCM RTS 23/ I

48,23*4 192,92000

178 56284084.AR hmoždinka talířová zatloukací; pouzdro polyetylén, trn ocel; pr. talířku 60 mm, délka 135 mm 
mm; použití:  pro upevnění tepelně izolačních desek z polystyrenu nebo minerální vaty 

kus 192,92000 5,00 964,60 SPCM RTS 23/ I

48,23*4 192,92000

Stránka 48 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

179 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 4 002,57230 2,20 8 805,66 800-713 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 20 111,29
180 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 2,00000 168,00 336,00 800-721 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 2 2,00000

181 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 2,00000 725,00 1 450,00 800-721 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha nový stav : 2 2,00000

182 721210823R00 Demontáž vpusti střešní , DN 125 kus 2,00000 189,00 378,00 800-721 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 2 2,00000

183 721000001V00 Dodávka+montáž svislá sanační vpust s integrovanou bitumenovou manžetou DN 110 mm kus 2,00000 3 392,00 6 784,00 Vlastní

DV/01 : 2 2,00000

184 721000002V00 Dodávka+montáž sanační těsnění DN 110 mm kus 2,00000 1 376,00 2 752,00 Vlastní
DV/01 : 2 2,00000

185 721000003V00 Dodávka+montáž jednostěnná střešní vpust s integrovanou bitumenovou manžetou DN 110 mm kus 2,00000 2 615,00 5 230,00 Vlastní

DV/01 : 2 2,00000

186 721140945V00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN125 kus 2,00000 557,00 1 114,00 Vlastní
2 2,00000

187 721210425V00 Odstranění větracích komínků z PVC d 75 mm kus 12,00000 32,00 384,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 12 12,00000

188 721492131V00 Izolace potrubí-olemování asfalt.pásy kus 4,00000 315,00 1 260,00 Vlastní

viz.TZ - odvětrání střechy : 4 4,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

50 m vodorovně

odpadního nebo dešťového,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Stránka 49 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

189 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 196,88000 2,15 423,29 800-721 RTS 23/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 85 349,45
190 763612231R00 Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky m2 44,85000 210,00 9 418,50 800-763 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Atika : 78*0,575 44,85000

191 763495000V00 Spojovací a ochranné prostř.stěn, kotvení kus 195,00000 37,00 7 215,00 Vlastní
viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 
Atika : 78/0,4 195,00000

192 60624196R překližka vodovzdorná; fólie oboustranně hladká; BR; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 
mm; počet vrstev 11

m2 49,33500 1 250,00 61 668,75 SPCM RTS 23/ I

44,85*1,1 49,34000

193 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 783,02250 9,00 7 047,20 800-762 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 196 500,39
194 764339291R00 Lemování z pozinkovaného plechu montáž,  lemování  komínů kus 1,00000 1 136,00 1 136,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/05 : 1 1,00000

195 764394290R00 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků příponky z 
ploché oceli

kus 195,00000 83,00 16 185,00 800-764 RTS 23/ I

195 195,00000

196 764928306R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž 

m 78,00000 560,00 43 680,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

50 m vodorovně

včetně spojovacích prostředků, těsnící hmoty a zednické výpomoci.

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
včetně zednické výpomoci.

Stránka 50 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

KL/01 : 78 78,00000

197 764918334R00 Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 12,80000 353,00 4 518,40 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
Pohled jižní - KL/07 : 6,2 6,20000

Pohled západní - KL/07 : 3,5+3,1 6,60000

198 764928106R00 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 59,10000 484,00 28 604,40 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis venkovních parapetů : 
KP/01 : 0,6*8 4,80000

KP/02 : 0,9*27 24,30000

KP/04 : 1,8*12 21,60000

KP/05 : 2,1*4 8,40000

199 764334850R00 Demontáž lemování zdí  na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  m 12,80000 38,00 486,40 800-764 RTS 23/ I

12,8 12,80000

200 764337850R00 Demontáž lemování zdí  na oblých střechách ze segmentů, rš přes 330 do 500 mm,  m 12,00000 38,00 456,00 800-764 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 2.NP bourací práce a pohled východní bourací práce : 
m.č.2.06 : 12 12,00000

201 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 59,10000 56,00 3 309,60 800-764 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severní bourací práce : 
1.NP : 2,1*2+7*0,9 10,50000

2.NP : 2,1*2+9*0,9 12,30000

viz.PD - Půdorys 2.NP bourací práce a pohled západní bourací práce : 
2.NP : 0,9*2+0,6*2 3,00000

včetně zednické výpomoci.

včetně rohů
včetně zednické výpomoci.

Stránka 51 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jižní bourací práce : 
1.NP : 1,8*5+0,9*2 10,80000

2.NP : 1,8*6+0,9*2 12,60000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled východní bourací práce : 
1.NP : 0,9*2+0,6*6 5,40000

2.NP : 0,9*3+0,9*2 4,50000

202 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 78,00000 58,00 4 524,00 800-764 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 78 78,00000

203 764396855V00 Demontáž krycí lišty m 1,80000 141,00 253,80 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 1,8 1,80000

204 764816422V00 Okapnice balkonová z  Pz plechu, rš 300 mm m 12,60000 751,00 9 462,60 Vlastní
viz. Výpis klempířských prvků : 
m.č.2.06 - KL/08 : 12,6 12,60000

205 764826523V00 Krycí lišta ke komínu RŠ 90 mm, Pz tl.0,6 mm m 1,80000 1 568,00 2 822,40 Vlastní
viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/06 : 1,8 1,80000

206 13851000R1 tabule plechová tl.0,8 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou) m2 26,65410 722,00 19 244,26 Vlastní
(0,6*8)*0,41*1,1 2,16000

(0,9*27)*0,41*1,1 10,96000

(1,8*12)*0,41*1,1 9,74000

(2,1*4)*0,41*1,1 3,79000

207 13851000R2 tabule plechová tl.0,6 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou) m2 73,12624 670,00 48 994,58 Vlastní
KL/07 : 12,8*0,4*1,1 5,63000

KL/01 : 78*0,78*1,1 66,92000

KL/05 : 0,72*0,72*1,1 0,57000

208 13851100R příponka ocelová pásová tl.4 mm, š. 30 mm kus 195,00000 46,00 8 970,00 Vlastní
195 195,00000

Stránka 52 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

209 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1 926,47440 2,00 3 852,95 800-764 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 51 683,40
210 767000001V00 Demontáž stávaj. ocelového žebříku na střechu pavilonu m 4,45000 600,00 2 670,00 Vlastní

viz.PD - Pohled západní bourací práce : 
4,45 4,45000

211 767000003V00 Ocelový požární žebřík s ochranným košem dl.4500 mm vč. povrchové úpravy žárový pozink,, 
dodávka+osazení

kpl 1,00000 48 000,00 48 000,00 Vlastní

Pohled západní : 1 1,00000

212 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 506,70000 2,00 1 013,40 800-767 RTS 23/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 706 441,34
213 766601211RT3 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní,  
m 207,08000 176,00 36 446,08 800-766 RTS 23/ I

PL/02 : (1,2*2+0,6)*8 24,00000

PL/04 : (2,1*2+0,9)*11 56,10000

PL/04a : 2,1*2+0,9 5,10000

PL/09 : (2,1*2+1,8)*11 66,00000

PL/09a : 2,1*2+1,8 6,00000

PL/10 : (2,1+2*0,9)*4 15,60000

PL/11 : (2,8*2+0,9)*2 13,00000

PL/12L : 2,1*6+0,96*3 15,48000

PL/13 : 2,1*2+1,6 5,80000

214 766601229RT3 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 
mm pod rám a pod vnější parapet

m 45,60000 176,00 8 025,60 800-766 RTS 23/ I

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 53 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

PL/02 : 0,6*8 4,80000

PL/04 : 0,9*11 9,90000

PL/04a : 0,9 0,90000

PL/09 : 1,8*11 19,80000

PL/09a : 1,8 1,80000

PL/10 : 2,1*4 8,40000

215 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2 kus 8,00000 1 570,00 12 560,00 800-766 RTS 23/ I

PL/02 : 8 8,00000

216 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 2,70 m2 kus 16,00000 1 570,00 25 120,00 800-766 RTS 23/ I

PL/04 : 11 11,00000

PL/04a : 1 1,00000

PL/10 : 4 4,00000

217 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 4,50 m2 kus 12,00000 1 580,00 18 960,00 800-766 RTS 23/ I

PL/09 : 11 11,00000

PL/09a : 1 1,00000

218 766629304R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů balkónových dveří,  kus 2,00000 1 600,00 3 200,00 800-766 RTS 23/ I

PL/11 : 2 2,00000

219 766711002V00 Montáž vstupních dveří plastových m 21,28000 77,00 1 638,56 Vlastní

PL/12L : 2,1*6+0,96*3 15,48000

PL/13 : 2,1*2+1,6 5,80000

220 7690001V00 Dodávka+montáž pákový ovladač kus 8,00000 1 548,00 12 384,00 Vlastní

pod vnější parapet
Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a 
silikonového tmelu.

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 54 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

PL/02a : 5 5,00000

PL/10 : 2 2,00000

PL/13L : 1 1,00000

221 7690002.PL OZN.PL/02 Okno plastové jednokřídlé, sklopné a otevíravé, rozměr 600x1200 mm, dodávka kus 3,00000 3 962,00 11 886,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 3 3,00000

222 7690002a.PL OZN.PL/02 Okno plastové jednokřídlé, sklopné, rozměr 600x1200 mm, dodávka kus 5,00000 7 187,00 35 935,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 5 5,00000

223 7690004.PL OZN.PL/04 Okno plastové dvoukřídlé, dělené poutcem, rozměr 900x2100 mm, dodávka kus 11,00000 8 335,00 91 685,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 11 11,00000

224 7690004a.PL OZN.PL/04a Okno plastové dvoukřídlé, dělené poutcem s výplní, rozměr 900x2100 mm, dodávka kus 1,00000 7 152,00 7 152,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 1 1,00000

225 7690009.PL OZN.PL/09 Okno plastové čtyřkřídlé, dělené sloupkem a poutcem, rozměr 1800x2100 mm, 
dodávka

kus 11,00000 18 871,00 207 581,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 11 11,00000

226 7690009a.PL OZN.PL/09a Okno plastové čtyřkřídlé, dělené sloupkem a poutcem s výplní, rozměr 1800x2100 
mm,dodávka

kus 1,00000 15 023,00 15 023,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 1 1,00000

227 7690010.PL OZN.PL/10 Okno plastové tříkřídlé, dělené sloupky, rozměr 2100x900 mm, dodávka kus 4,00000 17 982,00 71 928,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 4 4,00000

228 7690011.PL OZN.PL/11 Dveře plastové balkonové jednokřídlové, rozměr 960x2800 mm, dodávka kus 2,00000 11 319,00 22 638,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 2 2,00000

229 7690012.PL OZN.PL/12L Dveře plastové jednokřídlé interiérové, rozměr 960x2100 mm, dodávka kus 3,00000 19 884,00 59 652,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 3 3,00000

230 7690013.PL OZN.PL/13 Dveře plastové dvoukřídlé, rozměr 1600x2100 mm, dodávka kus 1,00000 52 136,00 52 136,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 1 1,00000

231 998769202R00 Přesun hmot pro otvorové prvky plastové do výšky 12 m % 6 939,50240 1,80 12 491,10 Vlastní

Stránka 55 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 68 194,27
232 777000111V00 Vyspravení podkladu polymer-cementovou vysprávkovou hmotou do tloušťky až 50 mm třídy 

R4,,, dodávka+montáž
m2 30,46000 495,00 15 077,70 Vlastní

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

233 777000112V00 Celoplošná penetrace, dodávka+montáž m2 30,46000 153,00 4 660,38 Vlastní
viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

234 777000113V00 Zaplnění dilatačních spár m 20,00000 333,00 6 660,00 Vlastní
viz.TZ : 

m.č.2.06 : 20 20,00000

235 777000114V00 Celoplošná aplikace hydroizolační membrány (lze přidat křemičitý písek pro  zvýšený 
protiskluz),,, dodávka+montáž

m2 30,46000 765,00 23 301,90 Vlastní

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

236 777000115V00 Celoplošná aplikace ochranný nátěr (lze přidat barevný akrylátový vsyp v různých odstínech),, 
dodávka+montáž

m2 30,46000 315,00 9 594,90 Vlastní

viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

237 777000116V00 Celoplošné zalakování, dodávka+montáž m2 30,46000 270,00 8 224,20 Vlastní
viz.TZ : 

m.č.2.06 : 30,46 30,46000

238 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 675,19080 1,00 675,19 800-773 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 16 467,02
239 783726200R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak m2 89,70000 80,00 7 176,00 800-783 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav střecha : 

50 m vodorovně

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 56 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Atika : (78*0,575)*2 89,70000

240 783812920R00 Údržba nátěrů omítek, olejové stěn, jednonásobné s 1x emailováním m2 46,22400 201,00 9 291,02 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.06 : 8,25*1,1 9,07000

-otvory : -1,8*0,38*3 -2,05000

m.č.1.07 : 2,3*1,8 4,14000

-otvory : -0,9*1,08 -0,97000

m.č.1.22 : 2,6*1,5 3,90000

-otvory : -1,8*1,5 -2,70000

m.č.1.23 : 2,5*1,5 3,75000

-otvory : -0,9*0,78 -0,70000

2.NP : 

m.č.2.04 : 8,25*1,2 9,90000

-otvory : -1,8*0,48*3 -2,59000

m.č.2.05 : 19,445*1,2 23,33000

-otvory : -(1,8*0,48*3+0,9*0,48*3+0,9*1,2*2) -6,05000

m.č.2.09 : 3,75*1,8 6,75000

-otvory : -0,9*1,08*2 -1,94000

m.č.2.16 : 2,85*1,5 4,28000

-otvory : -2,1*0,9 -1,89000

Díl: 784 Malby 24 445,38
241 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 184,83180 35,00 6 469,11 800-784 RTS 23/ I

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.05 : 6,725*2,98 20,04000

-otvory : -(1,6*2,1+1,8*2,1*2) -10,92000

Stránka 57 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.06 : 8,25*1,88 15,51000

-otvory : -1,8*1,72*3 -9,29000

m.č.1.07 : 2,3*1,18 2,71000

-otvory : -0,9*1,02 -0,92000

m.č.1.08 : 3,9*1,48 5,77000

-otvory : -0,6*1,2*3 -2,16000

m.č.1.10 : 1,1*2,98 3,28000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.1.11 : 1,1*1,48 1,63000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.1.12 : 1,1*1,48 1,63000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.1.14 : 2,85*2,15 6,13000

-otvory : -2,1*0,9 -1,89000

m.č.1.17 : 2,8*2,98 8,34000

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.1.18 : 4,42*2,98 13,17000

-otvory : -0,9*2,1*2 -3,78000

m.č.1.22 : 2,6*1,48 3,85000

-otvory : -1,8*0,6 -1,08000

m.č.1.23 : 2,5*1,48 3,70000

-otvory : -0,9*1,72 -1,55000

2.NP : 

m.č.2.04 : 8,25*1,78 14,69000

-otvory : -1,8*1,72*3 -9,29000

m.č.2.05 : 19,445*1,78 34,61000

-otvory : -(1,8*1,72*3+0,9*1,72*3+0,9*1,62*2) -16,85000

Stránka 58 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.2.07 : 1,8*2,98 5,36000

-otvory : -0,9*2,1 -1,89000

m.č.2.09 : 3,75*1,18 4,42000

-otvory : -0,9*1,02*2 -1,84000

m.č.2.13 : 3,6*1,48 5,33000

-otvory : -(0,9*1,32+0,6*1,2) -1,91000

m.č.2.15 : 1,05*1,48 1,55000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.2.16 : 2,85*3,13 8,92000

-otvory : -2,1*0,9*2 -3,78000

viz.TZ : 

m.č.1.14 : 1,5*2,15*2+2,15*2,2+7,79 18,97000

m.č.1.17 : (3,6+3,31+1,6+0,87+2*1,4)*2,98+13,66 49,96000

-otvory : -0,9*2,02*2 -3,64000

m.č.2.07 : (3,77*2+0,4+1,4)*2,98+6,67 34,50000

-otvory : -0,9*2,02 -1,82000

242 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 206,62380 22,00 4 545,72 800-784 RTS 23/ I

206,6238 206,62000

243 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 206,62380 65,00 13 430,55 800-784 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
m.č.1.14 - DP/01 : 2,02*0,1*2+0,9*0,1 0,49000

PL/02 : ((1,2*2+0,6)*8)*0,1 2,40000

PL/04 : ((2,1*2+0,9)*11)*0,1 5,61000

PL/04a : (2,1*2+0,9)*0,1 0,51000

PL/09 : ((2,1*2+1,8)*11)*0,1 6,60000

PL/09a : (2,1*2+1,8)*0,15 0,90000

PL/10 : ((2,1+2*0,9)*4)*0,1 1,56000

Stránka 59 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

PL/11 : ((2,8*2+0,9)*2)*0,1 1,30000

PL/12L : (2,1*6+0,96*3)*0,1 1,55000

PL/13 : (2,1*2+1,6)*0,15 0,87000

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.05 : 6,725*2,98 20,04000

-otvory : -(1,6*2,1+1,8*2,1*2) -10,92000

m.č.1.06 : 8,25*1,88 15,51000

-otvory : -1,8*1,72*3 -9,29000

m.č.1.07 : 2,3*1,18 2,71000

-otvory : -0,9*1,02 -0,92000

m.č.1.08 : 3,9*1,48 5,77000

-otvory : -0,6*1,2*3 -2,16000

m.č.1.10 : 1,1*2,98 3,28000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.1.11 : 1,1*1,48 1,63000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.1.12 : 1,1*1,48 1,63000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.1.14 : 2,85*2,15 6,13000

-otvory : -2,1*0,9 -1,89000

m.č.1.17 : 2,8*2,98 8,34000

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.1.18 : 4,42*2,98 13,17000

-otvory : -0,9*2,1*2 -3,78000

m.č.1.22 : 2,6*1,48 3,85000

-otvory : -1,8*0,6 -1,08000

Stránka 60 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.23 : 2,5*1,48 3,70000

-otvory : -0,9*1,72 -1,55000

2.NP : 

m.č.2.04 : 8,25*1,78 14,69000

-otvory : -1,8*1,72*3 -9,29000

m.č.2.05 : 19,445*1,78 34,61000

-otvory : -(1,8*1,72*3+0,9*1,72*3+0,9*1,62*2) -16,85000

m.č.2.07 : 1,8*2,98 5,36000

-otvory : -0,9*2,1 -1,89000

m.č.2.09 : 3,75*1,18 4,42000

-otvory : -0,9*1,02*2 -1,84000

m.č.2.13 : 3,6*1,48 5,33000

-otvory : -(0,9*1,32+0,6*1,2) -1,91000

m.č.2.15 : 1,05*1,48 1,55000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.2.16 : 2,85*3,13 8,92000

-otvory : -2,1*0,9*2 -3,78000

viz.TZ : 

m.č.1.14 : 1,5*2,15*2+2,15*2,2+7,79 18,97000

m.č.1.17 : (3,6+3,31+1,6+0,87+2*1,4)*2,98+13,66 49,96000

-otvory : -0,9*2,02*2 -3,64000

m.č.2.07 : (3,77*2+0,4+1,4)*2,98+6,67 34,50000

-otvory : -0,9*2,02 -1,82000

Díl: M21 Elektromontáže 7 500,00
244 210220021R00 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů 

ocelových pozinkovaných  (FeZn), průřezu do 120 mm2,  
m 60,00000 53,00 3 180,00 M21 RTS 23/ I

viz.TZ : 

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

Stránka 61 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

Kolem objektu vč.vývodu : 60 60,00000

245 2109 HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY, HPS 70 kus 60,00000 19,00 1 140,00 Vlastní
246 35441120R pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm kg 60,00000 53,00 3 180,00 SPCM RTS 23/ I

viz.TZ : 

Kolem objektu vč.vývodu : 60 60,00000

Díl: M22 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 1 034,00
247 M2115 Žárovkové svítidlo, montura-polykarbonátový výlisek, stínítko-opálový polykarbonát, prům. 

360mm,,, IP65, (náhrada stáv. venkovních svítidel)
kus 1,00000 1 029,00 1 029,00 Vlastní

248 M2116 Ekologický poplatek za svítidla kus 1,00000 5,00 5,00 Vlastní

Díl: M23 Bleskosvod 55 967,00
249 M2311 OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY, OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm kus 6,00000 415,00 2 490,00 Vlastní
250 M2312 OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY, DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm kus 12,00000 71,00 852,00 Vlastní
251 M2322 IZOLVANÉ VYSOKONAPĚŤOVÉ SVODY, Vodič HVI-Light m 30,00000 872,00 26 160,00 Vlastní
252 M2323 Střešní držák vedení s příložkou opatřenou výřezem, pro vodiče HVI-light a HVI. pro upevnění 

na,, kovové střechy se stojatým falcem.
kus 3,00000 310,00 930,00 Vlastní

253 M2324 Připojovací prvek slouží k ukončení vodiče na jiné části vnější ochrany před bleskem nebo 
uzemňovací, , soustavu. Obsahuje teplem smrštitelnou izolační bužírku.

kus 3,00000 941,00 2 823,00 Vlastní

254 M2325 Držák vedení s umělohmotnou podložkou pro montáž na stěnu, s příložkou se dvěma šrouby 
(není určen,, pro montáž v oblasti koncovky)

kus 30,00000 118,00 3 540,00 Vlastní

255 M2326 Plastová chodníková krabice se zkušební svorkou kus 3,00000 4 830,00 14 490,00 Vlastní
256 M2327 Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouřce je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 

3,, metrů"
kus 9,00000 78,00 702,00 Vlastní

257 M2331 Lepidlo na bázi polymerů s vysokou pevností v tahu a vysokou konečnou přídržností v tahu (až,, 
50kg/cm2),odelné UV záření, nepůsobící korozivně na kovy - Mamut Glue total

kus 8,00000 202,00 1 616,00 Vlastní

258 M2332 MONTÁŽNÍ PRÁCE, Štítek pro označení svodu kus 9,00000 16,00 144,00 Vlastní
259 M2333 MONTÁŽNÍ PRÁCE, Tvarování mont.dílu kus 30,00000 74,00 2 220,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 30 754,39
260 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 15,44500 305,00 4 710,73 801-3 RTS 23/ I

Stránka 62 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na zateplení

15,445 15,44500

261 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 25,83696 198,00 5 115,72 801-3 RTS 23/ I

25,83696 25,83696

262 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 361,71744 20,00 7 234,35 801-3 RTS 23/ I

25,83696*14 361,71744

263 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 25,83696 280,00 7 234,35 801-3 RTS 23/ I

25,83696 25,83696

264 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 206,69568 30,00 6 200,87 801-3 RTS 23/ I

25,83696*8 206,69568

265 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 25,83696 10,00 258,37 800-6 RTS 23/ I

25,83696 25,83696

Celkem 4 181 616,55

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

s hrubým urovnáním,

Stránka 63 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 9 008,14
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,17600 72,00 84,67 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled východní : 12,65*0,4*0,15 0,76000

Pohled jižní : 6,95*0,4*0,15 0,42000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,41410 234,00 564,90 800-1 RTS 23/ I

2,4141 2,41000

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 12,07050 18,00 217,27 800-1 RTS 23/ I

Dalších 5 km : 2,4141*5 12,07000

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 0,48650 225,00 109,46 800-1 RTS 23/ I

Pohled jižní ztížená manipulace : 0,4865 0,49000

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 1,94600 212,00 412,55 800-1 RTS 23/ I

Pohled jižní ztížená manipulace : 0,4865*4 1,95000

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 2,41410 225,00 543,17 800-1 RTS 23/ I

Přebytečná zemina odvezena na skládku : 
Pohled severní : 0,8936 0,89000

Pohled východní : 0,8855 0,89000

Pohled západní : 0,1485 0,15000

Pohled jižní : 0,4865 0,49000

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 64 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 2,41410 23,00 55,52 800-1 RTS 23/ I

2,4141 2,41000

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 1,17600 14,00 16,46 800-1 RTS 23/ I

Zemina pro zpětné terénní úpravy dočasně uložena : 1,176 1,17600

9 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 39,54500 27,00 1 067,72 823-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled východní : 12,65*0,4 5,06000

Pohled jižní : 6,95*0,4+6,5*4,65 33,01000

Pohled západní : 3,7*0,4 1,48000

10 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 39,54500 70,00 2 768,15 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled východní : 12,65*0,4 5,06000

Pohled jižní : 6,95*0,4+6,5*4,65 33,01000

Pohled západní : 3,7*0,4 1,48000

11 182001121R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 39,54500 45,00 1 779,53 823-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled východní : 12,65*0,4 5,06000

Pohled jižní : 6,95*0,4+6,5*4,65 33,01000

Pohled západní : 3,7*0,4 1,48000

12 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 39,54500 5,00 197,73 823-1 RTS 23/ I

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 65 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled východní : 12,65*0,4 5,06000

Pohled jižní : 6,95*0,4+6,5*4,65 33,01000

Pohled západní : 3,7*0,4 1,48000

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2,41410 405,00 977,71 800-1 RTS 23/ I

2,4141 2,41000

14 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,58000 135,00 213,30 SPCM RTS 23/ I

1,58 1,58000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 18 823,24
15 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 30,22500 64,00 1 934,40 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 6,5*4,65 30,23000

16 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 
kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 45,08000 58,00 2 614,64 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severní a západní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 3,7*2,72+3,44*1,2+25,74*1,2 45,08000

17 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 45,08000 122,00 5 499,76 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severní a západní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 3,7*2,72+3,44*1,2+25,74*1,2 45,08000

18 113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm

m2 1,08000 147,00 158,76 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severní : 1,2*0,9 1,08000

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 66 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

19 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 1,08000 196,00 211,68 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severní : 1,2*0,9 1,08000

20 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 4,60000 107,00 492,20 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severní a západní : 3,7+0,9 4,60000

21 162301501R00 Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m m2 30,22500 58,00 1 753,05 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 6,5*4,65 30,23000

22 174201201R00 Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm kus 5,00000 131,00 655,00 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 5 5,00000

23 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 2,10000 51,00 107,10 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severní : 1,2+0,9 2,10000

24 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 2,10000 71,00 149,10 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severní : 1,2+0,9 2,10000

25 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 
jakoukoliv výplní spár

m 4,60000 34,00 156,40 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severní a západní : 3,7+0,9 4,60000

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku.

výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

včetně spotřeby vody

Stránka 67 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

26 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 45,08000 45,00 2 028,60 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severní a západní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 3,7*2,72+3,44*1,2+25,74*1,2 45,08000

27 110000001V00 Demontáž stávajících roštů, vč. betonu kus 2,00000 957,00 1 914,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severní : 2 2,00000

28 162301502V00 Příplatek k odvozu křovin za dalších 5000 m m2 30,22500 16,00 483,60 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled jižní : 6,5*4,65 30,23000

29 199000008V00 Poplatek za likvidaci křovin m2 30,22500 22,00 664,95 Vlastní
viz. Výkres situace stavby : 6,5*4,65 30,23000

Díl: 46 Zpevněné plochy 40 399,60
30 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 38,07000 95,00 3 616,65 800-1 RTS 23/ I

31,7+6,37 38,07000

31 564211112R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 60 mm m2 31,70000 53,00 1 680,10 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severní : 25,74*1 25,74000

Pohled západní : 3,44*1+2,52*1 5,96000

32 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 6,37000 164,00 1 044,68 822-1 RTS 23/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 68 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Pohled západní a půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 2,6*2,45 6,37000

33 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 0,37620 564,00 212,18 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severní : 1,1*0,9*0,2*1,9 0,38000

34 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem t 0,25740 2 232,00 574,52 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severní : 1,1*0,9*0,1*2,6 0,26000

35 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 6,37000 263,00 1 675,31 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled západní a půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 2,6*2,45 6,37000

36 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 5,05000 237,00 1 196,85 822-1 RTS 23/ I

Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 2,6+2,45 5,05000

37 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 31,70000 190,00 6 023,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severní : 25,74*1 25,74000

Pohled západní : 3,44*1+2,52*1 5,96000

38 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 6,85000 300,00 2 055,00 822-1 RTS 23/ I

pro inženýrské sítě, se zhutněním

pro inženýrské sítě, se zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 69 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Řez A1-A1´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severní : 1+0,7 1,70000

Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 2,6+2,55 5,15000

39 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0,38100 2 934,00 1 117,85 822-1 RTS 23/ I

Zahradní obruba : 1*0,15*0,2 0,03000

Chodníková obruba : 5,85*0,3*0,2 0,35000

40 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 2,00000 182,00 364,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severní : 1,1+0,9 2,00000

41 596291112V00 Řezání betonových dlaždic tl. 40 mm m 30,18000 156,00 4 708,08 Vlastní
viz.PD - Řez A1-A1´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severní : 25,74 25,74000

Pohled západní : 3,44+1 4,44000

42 592173328R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 1,05000 77,00 80,85 SPCM RTS 23/ I

1*1,05 1,05000

43 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 6,14250 177,00 1 087,22 SPCM RTS 23/ I

5,85*1,05 6,14000

44 59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm m2 6,68850 371,00 2 481,43 SPCM RTS 23/ I

6,37*1,05 6,69000

45 592453320R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 33,28500 375,00 12 481,88 SPCM RTS 23/ I

31,7*1,05 33,28000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 17 766,20

z dlažebních kostek z betonu prostého

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

Stránka 70 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

46 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 145,80600 84,00 12 247,70 800-3 RTS 23/ I

Fasáda pohled jižní : 6,14*2,9 17,81000

Manipulace malby a vnitřní úpravy : 128 128,00000

47 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 42,45000 130,00 5 518,50 800-3 RTS 23/ I

Manipulace venkovní terasa : 6*4 24,00000

Manipulace vstup pohled západní : 3,5*2,5 8,75000

Manipulace m.č.1.15 : 3,4 3,40000

Manipulace demontáž+montáž markýzy : 7*0,9 6,30000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 28 952,60
48 950000001 Provizorní zakrytí teracové dlažby, geotextílie m2 89,08000 45,00 4 008,60 Vlastní

Terasa - pohled jižní : 18,87*4 75,48000

Vstup - pohled západní : 4*2,55 10,20000

m.č.1.15 - pohled severní : 3,4 3,40000

49 950000002 Venkovní čistící rohož, samočistící pryžová rohož, uchycení na hliníkových páscích ve 
vlnovkávh,, obvodový rám z L-profilu 30/30/3 mm, dodávka + osazení, vč. bet.lože

kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní

viz.TZ : 1 1,00000

50 950000004 Demontáž a zpětná montáž venkovní výsuvné markýzy m 6,60000 1 200,00 7 920,00 Vlastní
Pohled jižní : 6,6 6,60000

51 950000009 Demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení radiátorů v místnostech m 19,80000 380,00 7 524,00 Vlastní
viz.TZ : 

m.č.1.05, 1.06, 2.04, 2.05 : 9+10,8 19,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 310,17
52 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 23,21500 24,00 557,16 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP  bourací práce : 
Vstup - pohled západní : 0,76+0,4*2+0,755+2,2 4,51000

m.č.1.15 : 0,3*4 1,20000

m.č.2.06 : 17,5 17,50000

53 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 16,00 16,00 801-3 RTS 23/ I

Stránka 71 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.14 : 1 1,00000

54 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,81800 354,00 643,57 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.14 : 2,02*0,9 1,82000

55 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří  jednokřídlových kus 1,00000 44,00 44,00 800-766 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.14 : 1 1,00000

56 964544478V00 Demontáž stávaj.sklobetonového zdiva (luxferů) m2 0,75600 2 240,00 1 693,44 Vlastní
viz.PD - Půdorys 2.NP bourací práce a pohled východní bourací práce : 
2.NP : 0,9*0,42*2 0,76000

57 964544479V00 Demontáž stávaj.dřevěných garnýží m 6,00000 172,00 1 032,00 Vlastní
viz.TZ : 

m.č.2.05 : 6 6,00000

58 968085555V00 Bourání obložení parapetů z ker.dlažby m 1,80000 180,00 324,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.15 : 1,8 1,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 329,05
59 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 16,34344 632,00 10 329,05 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 8 640,45
60 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 7,27304 500,00 3 636,52 801-3 RTS 23/ I

7,27304 7,27304

oborů 801, 803, 811 a 812

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 72 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

61 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,26294 500,00 131,47 801-3 RTS 23/ I

0,26294 0,26294

62 979990109R00 Poplatek za skládku za uložení, skleněné tvárnice,  , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů t 0,07409 2 000,00 148,18 801-3 RTS 23/ I

0,07409 0,07000

63 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 0,23760 500,00 118,80 801-3 RTS 23/ I

0,2376 0,24000

64 979990115R00 Poplatek za uložení suti - kamenivo, skupina odpadu 170504 t 15,35160 300,00 4 605,48 Vlastní
15,3516 15,35000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 27 744,00
65 767000002V00 Demontáž a zpětná montáž ocelového zábradlí na terase, vč. uchycení m 12,00000 1 500,00 18 000,00 Vlastní

m.č.2.06 : 12 12,00000

66 767000009V00 Sítě proti hmyzu sklolaminátové poplastované, dodávka+osazení kus 3,00000 2 200,00 6 600,00 Vlastní
3 3,00000

67 767000155V00 Odřezání svislé výplně zábradlí a úprava zábradlí u KZS kus 2,00000 1 300,00 2 600,00 Vlastní
Pohled jižní : 2 2,00000

68 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 272,00000 2,00 544,00 800-767 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 905,48
69 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 0,82725 45,00 37,23 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : (0,76+0,4*2+0,755+2,2)*0,15 0,68000

m.č.1.15 : 0,25*0,15*4 0,15000

70 771130112R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky přes 100 do 150 mm m 5,51500 100,00 551,50 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : 0,76+0,4*2+0,755+2,2 4,51000

50 m vodorovně

Stránka 73 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

m.č.1.15 : 0,25*4 1,00000

71 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 5,51500 60,00 330,90 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : 0,76+0,4*2+0,755+2,2 4,51000

m.č.1.15 : 0,25*4 1,00000

72 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 5,51500 80,00 441,20 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Vstup - pohled západní : 0,76+0,4*2+0,755+2,2 4,51000

m.č.1.15 : 0,25*4 1,00000

73 597642030R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, 
matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; µ = 0,5; barva: černá

m2 0,90998 480,00 436,79 SPCM RTS 23/ I

(0,76+0,4*2+0,755+2,2)*0,15*1,1 0,74000

0,25*0,15*4*1,1 0,17000

74 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 17,97620 6,00 107,86 800-771 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 43 246,10
75 783201831R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači m2 89,59550 135,00 12 095,39 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Ocelové prvky terasy - pohled jižní : (2,9*0,25*4)*7+(4,2*0,25*3)*3+(6*0,25*3)*2 38,75000

Ocelové prvky vstup - pohled západní : (2,9*0,25*4)*2+(2,6*0,25*3)*2 9,70000

Venkovní zábradlí - teracová dlažba - pohled jižní : 
sloupky d 15 mm : 0,015*3,14*(1*345) 16,25000

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*30) 4,32000

pásovina 50/5 mm : 0,11*(35*2) 7,70000

Ocelové zábradlí na terase m.č.2.06 : 
sloupky d 15 m : 0,015*3,14*(1*120) 5,65000

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*11) 1,58000

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

Stránka 74 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

pásovina 50/5 mm : 0,11*(12*2) 2,64000

Větrací komínky střecha : 4*0,75 3,00000

76 783222110R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 91,17150 190,00 17 322,59 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Ocelové prvky terasy - pohled jižní : (2,9*0,25*4)*7+(4,2*0,25*3)*3+(6*0,25*3)*2 38,75000

Ocelové prvky vstup - pohled západní : (2,9*0,25*4)*2+(2,6*0,25*3)*2 9,70000

Zárubeň : 0,8*1,97 1,58000

Venkovní zábradlí - teracová dlažba - pohled jižní : 
sloupky d 15 mm : 0,015*3,14*(1*345) 16,25000

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*30) 4,32000

pásovina 50/5 mm : 0,11*(35*2) 7,70000

Ocelové zábradlí na terase m.č.2.06 : 
sloupky d 15 m : 0,015*3,14*(1*120) 5,65000

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*11) 1,58000

pásovina 50/5 mm : 0,11*(12*2) 2,64000

Větrací komínky střecha : 4*0,75 3,00000

77 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 91,17150 70,00 6 382,01 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Ocelové prvky terasy - pohled jižní : (2,9*0,25*4)*7+(4,2*0,25*3)*3+(6*0,25*3)*2 38,75000

Ocelové prvky vstup - pohled západní : (2,9*0,25*4)*2+(2,6*0,25*3)*2 9,70000

Zárubeň : 0,8*1,97 1,58000

Venkovní zábradlí - teracová dlažba - pohled jižní : 
sloupky d 15 mm : 0,015*3,14*(1*345) 16,25000

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*30) 4,32000

pásovina 50/5 mm : 0,11*(35*2) 7,70000

Ocelové zábradlí na terase m.č.2.06 : 

včetně pomocného lešení.

Stránka 75 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

sloupky d 15 m : 0,015*3,14*(1*120) 5,65000

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*11) 1,58000

pásovina 50/5 mm : 0,11*(12*2) 2,64000

Větrací komínky střecha : 4*0,75 3,00000

78 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 91,17150 63,00 5 743,80 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Zárubeň : 0,8*1,97 1,58000

Ocelové prvky terasy - pohled jižní : (2,9*0,25*4)*7+(4,2*0,25*3)*3+(6*0,25*3)*2 38,75000

Ocelové prvky vstup - pohled západní : (2,9*0,25*4)*2+(2,6*0,25*3)*2 9,70000

Venkovní zábradlí - teracová dlažba - pohled jižní : 
sloupky d 15 mm : 0,015*3,14*(1*345) 16,25000

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*30) 4,32000

pásovina 50/5 mm : 0,11*(35*2) 7,70000

Ocelové zábradlí na terase m.č.2.06 : 
sloupky d 15 m : 0,015*3,14*(1*120) 5,65000

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*11) 1,58000

pásovina 50/5 mm : 0,11*(12*2) 2,64000

Větrací komínky střecha : 4*0,75 3,00000

79 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 89,59550 19,00 1 702,31 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Ocelové prvky terasy - pohled jižní : (2,9*0,25*4)*7+(4,2*0,25*3)*3+(6*0,25*3)*2 38,75000

Ocelové prvky vstup - pohled západní : (2,9*0,25*4)*2+(2,6*0,25*3)*2 9,70000

Venkovní zábradlí - teracová dlažba - pohled jižní : 
sloupky d 15 mm : 0,015*3,14*(1*345) 16,25000

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*30) 4,32000

pásovina 50/5 mm : 0,11*(35*2) 7,70000

Ocelové zábradlí na terase m.č.2.06 : 

Stránka 76 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

sloupky d 15 m : 0,015*3,14*(1*120) 5,65000

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*11) 1,58000

pásovina 50/5 mm : 0,11*(12*2) 2,64000

Větrací komínky střecha : 4*0,75 3,00000

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 520,00
80 M2408 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Demontaz stavajiciho zarizeni hod 6,00000 420,00 2 520,00 Vlastní
81 M2409 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Očistění stáv. svítidel hod 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
82 M2411 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajich svítidel, čidel pohybu a videotelefonů hod 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní
83 M2421 Podružný materiál Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 12 460,00
84 M9901 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 6,00000 2 000,00 12 000,00 Vlastní
85 M9902 Doprava 3,6% % 3,60000 100,00 360,00 Vlastní
86 M9903 Přesun 1% % 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 839,43
87 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 14,85000 305,00 4 529,25 801-3 RTS 23/ I

14,85 14,85000

88 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 23,12518 198,00 4 578,79 801-3 RTS 23/ I

23,12518 23,12518

89 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 323,75252 20,00 6 475,05 801-3 RTS 23/ I

23,12518*14 323,75252

90 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 23,12518 280,00 6 475,05 801-3 RTS 23/ I

23,12518 23,12518

91 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 185,00144 30,00 5 550,04 801-3 RTS 23/ I

23,12518*8 185,00144

92 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 23,12518 10,00 231,25 800-6 RTS 23/ I

s hrubým urovnáním,

Stránka 77 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

23,12518 23,12518

Celkem 258 944,46

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 78 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 35 802,00
1 767000006V00 OZN.IZ/01 Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 900x2100 mm, ovládání řetízkové kus 30,00000 830,00 24 900,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
15ks 900x600 mm : 15 15,00000

15ks 900x1500 mm : 15 15,00000

2 767000007V00 OZN.IZ/01a Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 900x2100 mm, ovládání řetízkové okno 
s VZT

kus 2,00000 720,00 1 440,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
1ks 900x600 mm : 1 1,00000

1ks 900x900 mm : 1 1,00000

3 767000008V00 OZN.IZ/02 Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 2100x900 mm, ovládání řetízkové kus 12,00000 730,00 8 760,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
8ks 600x900 mm : 8 8,00000

4ks 900x900 mm : 4 4,00000

4 998767202R00 v objektech výšky do 12 m % 351,00000 2,00 702,00 RTS 23/ I

Celkem 35 802,00

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na stínící techniku s ručním ovládáním

JKSO:

Stránka 79 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 214 914,00
1 767000004V00 OZN.VZ/01 Venkovní žaluzie, rozměr 900x2400 mm, ovládání motorické, dodávka+osazení vč.,, 

příslušenství
kus 4,00000 12 800,00 51 200,00 Vlastní

viz. Výpis venkovních žaluzií : 4 4,00000

2 767000005V00 OZN.VZ/02 Venkovní žaluzie, rozměr 1800x2400 mm, ovládání motorické, dodávka+osazení 
vč.,, příslušenství

kus 11,00000 14 500,00 159 500,00 Vlastní

viz. Výpis venkovních žaluzií : 11 11,00000

3 998767202R00 v objektech výšky do 12 m % 2 107,00000 2,00 4 214,00 RTS 23/ I

Díl: M21 Elektromontáže 8 359,00
4 2104 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - PRO LIŠTOVÝ ROZVOD, LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ 

TANGO

kus 8,00000 69,00 552,00 Vlastní

5 2110 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-112 2x1-2,5mm2 kus 10,00000 8,00 80,00 Vlastní
6 2111 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-104 3x1-2,5mm2 kus 15,00000 8,00 120,00 Vlastní
7 2112 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-102 4x1-2,5mm2 kus 15,00000 9,00 135,00 Vlastní
8 2113 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-105 5x1-2,5mm2 kus 10,00000 9,00 90,00 Vlastní
9 2114 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-103 8x1-2,5mm2 kus 10,00000 15,00 150,00 Vlastní

10 2118 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-O 3x1.5 mm2 m 28,00000 38,00 1 064,00 Vlastní
11 2119 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x1.5 mm2 m 80,00000 38,00 3 040,00 Vlastní
12 2121 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x1.5 mm2 m 68,00000 46,00 3 128,00 Vlastní

Díl: M21.1 Silnoproudá elektrotechnika - Žlutý pavilon - Rozvaděč 1.NP 3 360,00
13 21.1 10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=10A kus 2,00000 1 680,00 3 360,00 Vlastní

Díl: M21.2 Silnoproudá elektrotechnika - Žlutý pavilon - Rozvaděč 2.NP 1 680,00
14 21.1 10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=10A kus 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

Díl: M22 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 1 859,00
15 M2103 Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním, (do 

hořlavých, podkladů B až F)
kus 5,00000 268,00 1 340,00 Vlastní

16 M2105 Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; b. bílá kus 5,00000 59,00 295,00 Vlastní
17 M2106 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá kus 7,00000 32,00 224,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním

Stránka 80 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním

Celkem 230 172,00

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 81 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 776,00
1 611401211R00 Omítka malých ploch na stropech přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 8,00000 304,00 2 432,00 801-4 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Po instalaci VZT : 8 8,00000

2 612401291R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 16,00000 209,00 3 344,00 801-4 RTS 23/ I

viz.TZ zapravení : 
Prostupy 1.NP : 2*2 4,00000

Prostupy 2.NP : 6*2 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 332,70
3 970041160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0,30000 2 872,00 861,60 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 2.NP : 2*0,15 0,30000

4 970041200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm m 0,30000 3 792,00 1 137,60 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 2*0,15 0,30000

5 970043160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , 
do D 160 mm

m 0,30000 397,00 119,10 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 2.NP : 2*0,15 0,30000

6 970043200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , 
do D 200 mm

m 0,30000 521,00 156,30 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 2*0,15 0,30000

7 970047160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 160 mm

m 0,30000 403,00 120,90 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Stránka 82 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Prostupy 2.NP : 2*0,15 0,30000

8 970047200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 200 mm

m 0,30000 524,00 157,20 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 2*0,15 0,30000

9 971042431R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm kus 4,00000 445,00 1 780,00 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 2.NP : 4 4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 327,58
10 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením
t 0,32595 1 005,00 327,58 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 182,54
11 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů
t 0,36508 500,00 182,54 801-3 RTS 23/ I

0,36508 0,37000

Díl: M24.1 Zařízení č.1 - Žlutý pavilon - větrání herny 1.NP 185 455,00
12 1.01 Větrací a rekuperační kompaktní jednotka včetně systému MaR kompl 1,00000 93 238,00 93 238,00 Vlastní

13 1.01.1 Příslušenství VZT jednotky - Sada pro podstropní montáž jednotky kus 1,00000 3 990,00 3 990,00 Vlastní
14 1.01.2 Příslušenství VZT jednotky - Ovládací panel, bílý kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

základových nebo nadzákladových,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

- rozměr cca 600x650x1150 mm (vxšxd); připojovací hrdla DN 200 mm
- součástí jednotky: rotační rekuperátor s účinností 87%; filtr F7 na přívodu a filtr G3 na odvodu; EC ventilátory o výkonu 2x 0,17 kW; elektrický ohřívač 1,67 
kW; nástěnný drátový ovladač
- přívod i odvod: V = 430 m3/h; dp = 100 Pa;
- dvojitý plášť z pozinkovaného ocelového plechu vyplněný 30 mm tepelné a protihlukové izolace"

Podstropní rekuperační jednotka

Stránka 83 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

15 1.01.3 Příslušenství VZT jednotky - Čidlo koncentrace CO2 kus 2,00000 8 596,00 17 192,00 Vlastní
16 1.01.4 Příslušenství VZT jednotky - Prokabelování a zprovoznění jednotky hod 8,00000 2 066,00 16 528,00 Vlastní
17 1.02 Tlumič hluku flexibilní D=200 mm, tl.pláště 25 mm, délka tlumiče celková L=1200 mm kus 4,00000 1 735,00 6 940,00 Vlastní
18 1.03 Kombinovaná žaluzie pro přívod a odvod vzduchu - instalace do výplně okna kus 1,00000 4 830,00 4 830,00 Vlastní

19 1.04 Vyústka do kruhového potrubí, přívodní, dvouřadá s regulací R1 kus 5,00000 1 142,00 5 710,00 Vlastní

20 1.05 Vyústka do kruhového potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 3,00000 1 013,00 3 039,00 Vlastní

21 1.06 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.1.05 a 1.06) DN 200, 30% 
tvarovek,, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 18,00000 987,00 17 766,00 Vlastní

22 1.07 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.1.05 a 1.06) DN 160, 30% 
tvarovek,, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 9,00000 840,00 7 560,00 Vlastní

23 1.08 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním, DN 200, rovné (m.č.1.17) m 3,00000 557,00 1 671,00 Vlastní
24 1.09 Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem m2 1,00000 1 111,00 1 111,00 Vlastní

25 1.10 Montážní materiál kg 40,00000 147,00 5 880,00 Vlastní

- vnější rozměr 550x402 mm

- těsnící materiál

- RAL bílá
- připojení 2x O200 mm

- rozměr 525x75 mm
- barva bílá RAL 9010

- rozměr 525x75 mm
- barva bílá RAL 9010

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K
- řešena jako parotěsná
- spoje izolace přelepeny Al páskou
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpaního vzduchu, kromě tlumičů hluku

- spojovací materiál

- závěsný materiál
- profily pro zavěšení VZT potrubí

Stránka 84 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Díl: M24.2 Zařízení č.2 - Žlutý pavilon - větrání herny 2.NP 195 763,00
26 2.01 Větrací a rekuperační kompaktní jednotka včetně systému MaR kompl 1,00000 93 238,00 93 238,00 Vlastní

27 2.01.1 Příslušenství VZT jednotky - Sada pro podstropní montáž jednotky kus 1,00000 3 990,00 3 990,00 Vlastní
28 2.01.2 Příslušenství VZT jednotky - Ovládací panel, bílý kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
29 2.01.3 Příslušenství VZT jednotky - Čidlo koncentrace CO2 kus 2,00000 8 596,00 17 192,00 Vlastní
30 2.01.4 Příslušenství VZT jednotky - Prokabelování a zprovoznění jednotky hod 8,00000 2 066,00 16 528,00 Vlastní
31 2.02 Tlumič hluku flexibilní D=200 mm, tl.pláště 25 mm, délka tlumiče celková L=1200 mm kus 4,00000 1 735,00 6 940,00 Vlastní
32 2.03 Tlumič hluku kruhový DN 200/600, barva bílá RAL 9010 kus 1,00000 2 765,00 2 765,00 Vlastní
33 2.04 Tlumič hluku kruhový DN 160/900, barva bílá RAL 9010 kus 1,00000 3 006,00 3 006,00 Vlastní
34 2.05 Kombinovaná žaluzie pro přívod a odvod vzduchu - instalace do výplně okna kus 1,00000 4 830,00 4 830,00 Vlastní

35 2.06 Vyústka do čtyřhranného potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 1,00000 1 222,00 1 222,00 Vlastní

36 2.07 Vyústka do čtyřhranného potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 1,00000 1 117,00 1 117,00 Vlastní

37 2.08 Vyústka do kruhového potrubí, přívodní, dvouřadá s regulací R1 kus 6,00000 1 142,00 6 852,00 Vlastní

- upíníní na šrouby

Podstropní rekuperační jednotka
- rozměr cca 600x650x1150 mm (vxšxd); připojovací hrdla DN 200 mm
- součástí jednotky: rotační rekuperátor s účinností 87%; filtr F7 na přívodu a filtr G3 na odvodu; EC ventilátory o výkonu 2x 0,17 kW; elektrický ohřívač 1,67 
kW; nástěnný drátový ovladač
- přívod i odvod: V = 630 m3/h; dp = 100 Pa;
- dvojitý plášť z pozinkovaného ocelového plechu vyplněný 30 mm tepelné a protihlukové izolace

- vnější rozměr 550x402 mm
- RAL bílá
- připojení 2x O200 mm

- rozměr 560x140 mm

- materiál Elox hliník

- rozměr 400x200 mm
- včetně upínacího rámečku
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

Stránka 85 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

38 2.09 Stěnová mřížka kus 4,00000 1 067,00 4 268,00 Vlastní

39 2.10 Stěnová mřížka kus 2,00000 1 508,00 3 016,00 Vlastní

40 2.11 Regulační klapka ruční s aretací polohy- rozměr D=160 mm- barva bílá RAL9010 kus 2,00000 431,00 862,00 Vlastní

41 2.12 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné tlakové skupiny I. A třídy těsnosti „C“ dle DIN EN 1507 
100%,, tvarovek

m2 5,00000 1 111,00 5 555,00 Vlastní

42 2.13 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.2.03, 2.04 a 2.05) DN 200, 
50%,, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 2,00000 1 110,00 2 220,00 Vlastní

43 2.14 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.2.03, 2.04 a 2.05) DN 160, 
30%,, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 15,00000 840,00 12 600,00 Vlastní

44 2.15 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním DN 200, 50% tvarovek (m.č.2.07) m 3,00000 857,00 2 571,00 Vlastní
45 2.16 Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem - spoje izolace přelepeny Al páskou- potrubí 

sání,, čerstvého vzduchu a
m2 1,00000 1 111,00 1 111,00 Vlastní

46 2.17 Montážní materiál kg 40,00000 147,00 5 880,00 Vlastní

- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr 525x75 mm
- barva bílá RAL 9010

- rozměr 400x200 mm
- rozteč lamel 12,5 mm
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr 500x300 mm
- rozteč lamel 12,5 mm

- rozměr D=160 mm
- barva bílá RAL9010

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K
- řešena jako parotěsná
- spoje izolace přelepeny Al páskou
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpadního vzduchu, kromě tlumičů hluku

- spojovací materiál

Stránka 86 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Díl: 784 Malby 1 829,70
47 784447131R00 Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem v místnostech do 3,8m, latex, 

jednonásobné
m2 20,33000 90,00 1 829,70 800-784 RTS 23/ I

Stropy, vyspravení po VZT : 
m.č.1.17 : 13,66 13,66000

m.č.2.07 : 6,67 6,67000

Díl: 799 Ostatní 34 150,00
48 1 Doprava kompl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní
49 3 Likvidace odpadu - zdemontovaná zařízení a rozvody kompl 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní
50 4 Popisy a štítky na VZT potrubí kompl 1,00000 950,00 950,00 Vlastní
51 5 Materiál pro zakrytí VZT potrubí a VZT zařízení na stavbě kompl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
52 6 Vedlejší rozpočtové náklady kompl 1,00000 3 600,00 3 600,00 Vlastní
53 7 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 16 986,00
54 2101 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 

ZÁMEK
m 34,00000 76,00 2 584,00 Vlastní

55 2102 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 40x20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 36,00000 91,00 3 276,00 Vlastní

56 2103 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 40X40_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 12,00000 116,00 1 392,00 Vlastní

57 2107 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ, 8130 KRABICE  S KRYTÍM IP 
54

kus 18,00000 79,00 1 422,00 Vlastní

58 2108 HMOŽDINKA, HM 8 HMOŽDINKA 8 kus 130,00000 3,00 390,00 Vlastní
59 2115 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2 kus 9,00000 37,00 333,00 Vlastní

60 2116 Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm kus 4,00000 7,00 28,00 Vlastní

- těsnící materiál
- závěsný materiál
- profily pro zavěšení VZT potrubí

Stránka 87 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

61 2117 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, H07V-K 4 mm2, z.žl. m 10,00000 37,00 370,00 Vlastní
62 2120 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x2.5 mm2 m 36,00000 46,00 1 656,00 Vlastní
63 2123 KABEL STÍNĚNÝ, JYTY 4x1 mm m 135,00000 41,00 5 535,00 Vlastní

Díl: M21.1 Silnoproudá elektrotechnika - Žlutý pavilon - Rozvaděč 1.NP 4 577,80
64 21.2 16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A kus 1,00000 1 582,00 1 582,00 Vlastní
65 21.3 DIN lišta m 0,50000 118,00 59,00 Vlastní
66 21.4 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) kus 1,00000 47,00 47,00 Vlastní
67 21.5 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 kus 0,20000 504,00 100,80 Vlastní
68 21.6 Zaslepovací kryt na stávající plech kus 1,00000 431,00 431,00 Vlastní
69 21.7 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných  drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích 

apod. CY,, , CYY, 6 mm2

m 6,00000 43,00 258,00 Vlastní

70 21.8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Úpravy stávajícího rozváděče hod 5,00000 420,00 2 100,00 Vlastní

Díl: M21.2 Silnoproudá elektrotechnika - Žlutý pavilon - Rozvaděč 2.NP 4 577,80
71 21.2 16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A kus 1,00000 1 582,00 1 582,00 Vlastní
72 21.3 DIN lišta m 0,50000 118,00 59,00 Vlastní
73 21.4 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) kus 1,00000 47,00 47,00 Vlastní
74 21.5 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 kus 0,20000 504,00 100,80 Vlastní
75 21.6 Zaslepovací kryt na stávající plech kus 1,00000 431,00 431,00 Vlastní
76 21.7 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných  drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích 

apod. CY,, , CYY, 6 mm2

m 6,00000 43,00 258,00 Vlastní

77 21.8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Úpravy stávajícího rozváděče hod 5,00000 420,00 2 100,00 Vlastní

Díl: M22 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 484,00
78 M2107 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; 

b. bílá
kus 2,00000 242,00 484,00 Vlastní

Díl: M24 HOP (hlavní ochranná přípojnice) 18 736,00
79 M2404 VYBOURANI OTVORU V BETONU DO PRUMERU 60mm, Stena do 300mm kus 6,00000 105,00 630,00 Vlastní
80 M2406 VYSEKANI RYH VE ZDIVU, CIHELNEM - HLOUBKA 30mm, Sire 30 mm m 4,00000 63,00 252,00 Vlastní
81 M2407 LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE, Do 1.9 m kus 2,00000 840,00 1 680,00 Vlastní

Stránka 88 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

82 M2410 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajiciho zarizeni hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
83 M2412 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajiciho rozvadece hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
84 M2413 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
85 M2414 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Napojeni na stavajici zarizeni hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
86 M2415 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Zabezpeceni pracoviste hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
87 M2416 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Montaz hod 12,00000 420,00 5 040,00 Vlastní
88 M2417 KOORDINACE POSTUPU PRACI, S ostatnimi profesemi hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
89 M2418 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Revizni technik hod 8,00000 473,00 3 784,00 Vlastní
90 M2419 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
91 M2420 Dokumentace skutečného provedení stavby - komplet kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 423,67
92 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,18254 305,00 55,67 801-3 RTS 23/ I

0,18254 0,18000

93 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,36508 198,00 72,29 801-3 RTS 23/ I

0,36508 0,37000

94 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5,11112 20,00 102,22 801-3 RTS 23/ I

0,36508*14 5,11000

95 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,36508 280,00 102,22 801-3 RTS 23/ I

0,36508 0,37000

96 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2,92064 30,00 87,62 801-3 RTS 23/ I

0,36508*8 2,92000

97 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,36508 10,00 3,65 800-6 RTS 23/ I

0,36508 0,37000

s hrubým urovnáním,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 89 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Celkem 473 601,79

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 90 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 739 Fotovoltaické panely na střeše 371 280,00
1 739.1 FV panel 450Wp, dodávka+montáž kus 68,00000 5 460,00 371 280,00 Vlastní

68 68,00000

Díl: 739.1 Fotovoltaické panely na střeše - konstrukce 206 603,00
2 739.2 Konstrukce zátěžová pro 68 panelů dodávka+montáž kompl 1,00000 192 323,00 192 323,00 Vlastní

1 1,00000

3 739.3 Zátěžové dlaždice dle statického výpočtu dodávka+montáž kompl 1,00000 14 280,00 14 280,00 Vlastní
1 1,00000

Díl: 739.3 Fotovoltaické panely na střeše - rozvaděče a výstroj 28 505,00
4 739.10 Tlačítko Central Stop FVE dodávka+montáž kus 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

1 1,00000

5 739.11 Rozvaděč RBAT - komplet dle specifikace dodávka+montáž kus 1,00000 8 505,00 8 505,00 Vlastní
1 1,00000

6 739.12 Jistič 40B/3 10kA - dozbrojení rozvaděče R5 dodávka+montáž kus 1,00000 1 109,00 1 109,00 Vlastní
1 1,00000

7 739.13 Jistič 50B/3 10kA - dozbrojení rozvaděče HR kus 1,00000 1 950,00 1 950,00 Vlastní
1 1,00000

8 739.14 MTP 200/5A - dozbrojení rozvaděče HR kus 3,00000 893,00 2 679,00 Vlastní
3 3,00000

9 739.15 Svorkovnice MTP  - dozbrojení rozvaděče HR dodávka+montáž kus 1,00000 1 344,00 1 344,00 Vlastní
1 1,00000

10 739.16 Jistič 6B/1 10kA - dozbrojení rozvaděče ER dodávka+montáž kus 1,00000 347,00 347,00 Vlastní
1 1,00000

11 739.17 Vysílač HDO - dozbrojení rozvaděče ER dodávka+montáž kus 1,00000 2 018,00 2 018,00 Vlastní
1 1,00000

12 739.18 Bezpečnostní značení kompl 1,00000 525,00 525,00 Vlastní
1 1,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na instalaci fotovoltaického systému

Stránka 91 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na instalaci fotovoltaického systému

13 739.9 Rozvaděč RFVE - komplet dle specifikace dodávka+montáž kus 1,00000 8 348,00 8 348,00 Vlastní
1 1,00000

Díl: 739.4 Fotovoltaické panely na střeše - kabely 61 926,00
14 739.19 H1Z2Z2 Solar 4mm2 dodávka+montáž m 400,00000 44,00 17 600,00 Vlastní

400 400,00000

15 739.20 Konektor MC4 pár kus 10,00000 126,00 1 260,00 Vlastní
10 10,00000

16 739.21 H07V-K 6 zž střecha pospojení dodávka+montáž m 50,00000 45,00 2 250,00 Vlastní
50 50,00000

17 739.22 CYKY-J 5x16 dodávka+montáž m 40,00000 299,00 11 960,00 Vlastní
40 40,00000

18 739.23 CYKY-J 5x6 dodávka+montáž m 10,00000 120,00 1 200,00 Vlastní
10 10,00000

19 739.24 CYKY-J 5x1,5 dodávka+montáž m 40,00000 47,00 1 880,00 Vlastní
40 40,00000

20 739.25 CYKY-J 4x4 dodávka+montáž m 40,00000 77,00 3 080,00 Vlastní
40 40,00000

21 739.26 Cat5e 4x2x0,22 dodávka+montáž m 20,00000 28,00 560,00 Vlastní
20 20,00000

22 739.27 CXKH-V-O 2x1,5 dodávka+montáž m 3,00000 67,00 201,00 Vlastní
3 3,00000

23 739.28 Ohebná chránička UV m 30,00000 66,00 1 980,00 Vlastní
30 30,00000

24 739.29 Žlab plastový s víkem 100x40 dodávka+montáž m 10,00000 368,00 3 680,00 Vlastní
10 10,00000

25 739.30 Žlab ocelový s víkem 60x40 dodávka+montáž m 25,00000 399,00 9 975,00 Vlastní
25 25,00000

Stránka 92 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na instalaci fotovoltaického systému

26 739.31 Ostatní drobný materiál kompl 1,00000 6 300,00 6 300,00 Vlastní
1 1,00000

Díl: 739.5 Fotovoltaické panely na střeše - ostatní položky 38 325,00
27 739.32 Administrativní náklady spojené s připojením ČEZ kompl 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

1 1,00000

28 739.33 Zpracování výrobních schémat FVE kompl 1,00000 9 450,00 9 450,00 Vlastní
1 1,00000

29 739.35 Příprava staveniště (lešení, výškový záchytný systém, BOZP) kompl 1,00000 10 500,00 10 500,00 Vlastní
1 1,00000

30 739.36 Doprava materiálů na místo stavby kompl 1,00000 1 575,00 1 575,00 Vlastní
1 1,00000

31 739.37 Přesun materiálů na střechu kompl 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní
1 1,00000

32 739.38 Místní provozní předpis kompl 1,00000 3 150,00 3 150,00 Vlastní
1 1,00000

33 739.39 Revize a protokol o nastavení ochran u FVE nad 30 kompl 1,00000 5 250,00 5 250,00 Vlastní
1 1,00000

Díl: M23 Bleskosvod 95 152,00
34 M2301 Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně, nerezové provedení m 230,00000 79,00 18 170,00 Vlastní

35 M2305 PODPĚRA VEDENÍ, PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová kus 60,00000 80,00 4 800,00 Vlastní
36 M2306 PODPĚRA VEDENÍ, PV 21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní o 144mm kus 150,00000 66,00 9 900,00 Vlastní
37 M2307 PODPĚRA VEDENÍ, Nástavec PV 21c nástavec k PV 21c pro vzdálenost 100 mm kus 150,00000 13,00 1 950,00 Vlastní
38 M2308 PODPĚRA VEDENÍ, Víčko PV 21c víčko zlepšující pevnost uchycení vodičů na PV 21c kus 150,00000 8,00 1 200,00 Vlastní
39 M2309 PODSTAVEC BETONOVÝ, PB 9 kus 82,00000 284,00 23 288,00 Vlastní
40 M2310 PODSTAVEC BETONOVÝ, Podložka PB 9 kus 82,00000 48,00 3 936,00 Vlastní
41 M2313 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SUA N univerzální s jednou příložkou nerez kus 40,00000 74,00 2 960,00 Vlastní
42 M2314 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SZa N zkušební - plechová nerez kus 6,00000 106,00 636,00 Vlastní

Stránka 93 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na instalaci fotovoltaického systému

43 M2315 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SP N připojovací nerez kus 3,00000 78,00 234,00 Vlastní
44 M2316 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SK N křížová nerez kus 26,00000 118,00 3 068,00 Vlastní
45 M2321 ODDÁLENÝ HROMOSVOD, ITV 93 izolační tyč pro vodič 930mm ks 82,00000 305,00 25 010,00 Vlastní

Celkem 801 791,00

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 94 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 64 Výplně otvorů 3 100,00
1 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh  včetně dodávky zárubní  800 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 801-1 RTS 23/ I

DP/01 : 1 1,00000

2 642942175V00 Příplatek za zárubeň protipožární kus 1,00000 600,00 600,00 Vlastní
DP/01 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 36,41
3 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  
t 0,04854 750,00 36,41 801-4 RTS 23/ I

Díl: 739.2 Fotovoltaické panely na střeše - střídače a příslušenství 128 100,00
4 739.4 Střídač FVE 25kW, dodávka+montáž kus 1,00000 110 800,00 110 800,00 Vlastní

1 1,00000

5 739.5 Střídač FVE - příslušenství Svodič, dodávka+montáž kus 1,00000 17 300,00 17 300,00 Vlastní
1 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 25 401,20
6 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00000 500,00 500,00 800-766 RTS 23/ I

DP/01 : 1 1,00000

7 766695212R00 Ostatní montáž prahů dveří  jednokřídlých, šířky do 100 mm kus 1,00000 150,00 150,00 800-766 RTS 23/ I

DP/01 : 1 1,00000

8 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 800-767 RTS 23/ I

DP/01 : 1 1,00000

9 61187154R1 Prah dubový délka 80 cm šířka 8 cm tl. 2 cm kus 1,00000 450,00 450,00 Vlastní
viz. Výpis vnitřních dveří : 1 1,00000

10 766000001 Dveřní kování klika/klika štítkové s FAB zámkem kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému

včetně dodávky zárubní
 800 x 1970 x 100 mm

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 95 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01

R: SO 01.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - žlutý pavilon

Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému

viz. Výpis vnitřních dveří : 1 1,00000

11 766000002 Samozavírač s nastavitelnou silou zavírání kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní
viz. Výpis vnitřních dveří : 1 1,00000

12 7660001.VD OZN.DP/01 Dveře interiérové s požární odolností EW C 30 DP3, rozměr 800x1970 mm výplň 
MDF deska, , plná, povrch.úprava CPL, dodávka

kus 1,00000 14 500,00 14 500,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních dveří : 1 1,00000

13 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 251,00000 1,20 301,20 800-766 RTS 23/ I

Celkem 156 637,61

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

50 m vodorovně

Stránka 96 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01 - SO 05

R: SO 01 - SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 67 252,95
1 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 78,63000 243,00 19 107,09 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Výkop pro uzemnění mimo objekty - 0,800 : (2,5+12,7+26,5+5,5+10+20+6+14+22+3+2)*0,5*0,8 49,68000

(4+3,5+4,5+23+1+7+1,5+19+1)*0,5*0,8 25,80000

Střet výkopu se zpevněnými plochami : 12,6*0,5*0,5 3,15000

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 78,63000 144,00 11 322,72 800-1 RTS 23/ I

78,63 78,63000

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 78,63000 95,00 7 469,85 800-1 RTS 23/ I

78,63 78,63000

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 78,63000 14,00 1 100,82 800-1 RTS 23/ I

Vykopaná zemina použita pro zpětný zásyp : 78,63 78,63000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 78,63000 124,00 9 750,12 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Zásyp pro uzemnění mimo objekty zemina : (2,5+12,7+26,5+5,5+10+20+6+14+22+3+2)*0,5*0,8 49,68000

(4+3,5+4,5+23+1+7+1,5+19+1)*0,5*0,8 25,80000

12,6*0,5*0,5 3,15000

6 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 94,35000 27,00 2 547,45 823-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Uzemnění - elektromontáže

Nezpůsobilé výdaje

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Stránka 97 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01 - SO 05

R: SO 01 - SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Uzemnění - elektromontáže

Nezpůsobilé výdaje

Výkop pro uzemnění mimo objekty : (2,5+12,7+26,5+5,5+10+20+6+14+22+3+2)*0,5 62,10000

(4+3,5+4,5+23+1+7+1,5+19+1)*0,5 32,25000

7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 100,65000 41,00 4 126,65 800-1 RTS 23/ I

Výkop pro uzemnění mimo objekty : (2,5+12,7+26,5+5,5+10+20+6+14+22+3+2)*0,5 62,10000

(4+3,5+4,5+23+1+7+1,5+19+1)*0,5 32,25000

Střet výkopu se zpevněnými plochami : 12,6*0,5 6,30000

8 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 94,35000 70,00 6 604,50 800-1 RTS 23/ I

Výkop pro uzemnění mimo objekty : (2,5+12,7+26,5+5,5+10+20+6+14+22+3+2)*0,5 62,10000

(4+3,5+4,5+23+1+7+1,5+19+1)*0,5 32,25000

9 182001121R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 94,35000 45,00 4 245,75 823-1 RTS 23/ I

Výkop pro uzemnění mimo objekty : (2,5+12,7+26,5+5,5+10+20+6+14+22+3+2)*0,5 62,10000

(4+3,5+4,5+23+1+7+1,5+19+1)*0,5 32,25000

10 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 94,35000 5,00 471,75 823-1 RTS 23/ I

Výkop pro uzemnění mimo objekty : (2,5+12,7+26,5+5,5+10+20+6+14+22+3+2)*0,5 62,10000

(4+3,5+4,5+23+1+7+1,5+19+1)*0,5 32,25000

11 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 3,75000 135,00 506,25 SPCM RTS 23/ I

3,75 3,75000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 9 313,46
12 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 2,56500 58,00 148,77 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 98 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01 - SO 05

R: SO 01 - SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Uzemnění - elektromontáže

Nezpůsobilé výdaje

Střet výkopu se zpevněnými plochami - stávaj.bet.dlažba 300x300 : (1,5+1,35)*0,9 2,56500

13 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 2,56500 122,00 312,93 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami - stávaj.bet.dlažba : (1,5+1,35)*0,9 2,56500

14 113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm

m2 13,41000 147,00 1 971,27 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami : (1,8*2+1,5*2+3,6+2,4+1,75+1,4+1,6*2+1,7*2)*0,6 13,41000

15 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 13,41000 196,00 2 628,36 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami : (1,8*2+1,5*2+3,6+2,4+1,75+1,4+1,6*2+1,7*2)*0,6 13,41000

16 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 10,00000 107,00 1 070,00 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami : 10 10,00000

17 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 22,35000 51,00 1 139,85 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami : 1,8*2+1,5*2+3,6+2,4+1,75+1,4+1,6*2+1,7*2 22,35000

18 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 22,35000 71,00 1 586,85 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami : 1,8*2+1,5*2+3,6+2,4+1,75+1,4+1,6*2+1,7*2 22,35000

19 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 
jakoukoliv výplní spár

m 10,00000 34,00 340,00 822-1 RTS 23/ I

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

včetně spotřeby vody

Stránka 99 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01 - SO 05

R: SO 01 - SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Uzemnění - elektromontáže

Nezpůsobilé výdaje

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami : 10 10,00000

20 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 2,56500 45,00 115,43 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami - stávaj.bet.dlažba : (1,5+1,35)*0,9 2,56500

Díl: 46 Zpevněné plochy 23 664,27
21 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 2,56500 95,00 243,68 800-1 RTS 23/ I

2,565 2,56500

22 564211112R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 60 mm m2 2,56500 53,00 135,95 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami : (1,5+1,35)*0,9 2,56500

23 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 5,09580 564,00 2 874,03 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami : 
((1,8*2+1,5*2+3,6+2,4+1,75+1,4+1,6*2+1,7*2)*0,6*0,2)*1,9

5,09580

24 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem t 3,48660 2 232,00 7 782,09 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 

pro inženýrské sítě, se zhutněním

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

pro inženýrské sítě, se zhutněním

Stránka 100 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01 - SO 05

R: SO 01 - SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Uzemnění - elektromontáže

Nezpůsobilé výdaje

Střet výkopu se zpevněnými plochami : 
((1,8*2+1,5*2+3,6+2,4+1,75+1,4+1,6*2+1,7*2)*0,6*0,1)*2,6

3,48660

25 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 2,56500 190,00 487,35 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami - stávaj.bet.dlažba : (1,5+1,35)*0,9 2,56500

26 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 10,00000 300,00 3 000,00 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami : 10 10,00000

27 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0,60000 2 934,00 1 760,40 822-1 RTS 23/ I

Chodníková obruba : 10*0,3*0,2 0,60000

28 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 22,35000 182,00 4 067,70 822-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami : 22,35 22,35000

29 596291112V00 Řezání betonových dlaždic tl. 40 mm m 2,85000 156,00 444,60 Vlastní
viz. Výkres situace stavby : 
Střet výkopu se zpevněnými plochami - stávaj.bet.dlažba : 1,5+1,35 2,85000

30 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 10,50000 177,00 1 858,50 SPCM RTS 23/ I

10*1,05 10,50000

31 592453320R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 2,69325 375,00 1 009,97 SPCM RTS 23/ I

2,565*1,05 2,69325

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

Stránka 101 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01 - SO 05

R: SO 01 - SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Uzemnění - elektromontáže

Nezpůsobilé výdaje

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 881,56
32 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 13,94732 350,00 4 881,56 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 4 776,15
33 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 2,55397 500,00 1 276,99 801-3 RTS 23/ I

2,55397 2,55397

34 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 2,95020 500,00 1 475,10 801-3 RTS 23/ I

2,95020 2,95020

35 979990115R00 Poplatek za uložení suti - kamenivo, skupina odpadu 170504 t 6,74685 300,00 2 024,06 Vlastní
6,74685 6,74685

Díl: M23 Bleskosvod 104 733,00
36 M2302 Drát 10/13 PVC drát o 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn v PVC plášti, pevně, zinkované 

provedení
m 150,00000 138,00 20 700,00 Vlastní

37 M2303 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ, Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 530,00000 105,00 55 650,00 Vlastní
38 M2319 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SR 2b N svorka páska-páska nerez kus 92,00000 96,00 8 832,00 Vlastní
39 M2320 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SR 3b N svorka páska-drát nerez kus 74,00000 97,00 7 178,00 Vlastní
40 M2328 Montáž uzemňovacího vedení-doplňků, pouzdra pro průchod stěnou m 1,00000 263,00 263,00 Vlastní
41 M2329 Montáž uzemňovacího vedení-doplňků, asfaltová zálivka, páska, sprej m 40,00000 35,00 1 400,00 Vlastní
42 M2330 Montáž uzemňovacího vedení-doplňků, Gumoasfalt SA 12 kg 20,00000 168,00 3 360,00 Vlastní
43 M2333 MONTÁŽNÍ PRÁCE, Tvarování mont.dílu kus 70,00000 105,00 7 350,00 Vlastní

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 993,00
44 M2401 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - SVORKOVNICE, EPS 2 EKVIPOTENCIÁLNÍ 

SVORKOVNICE

kus 1,00000 239,00 239,00 Vlastní

45 M2402 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU, KO 125 E KRABICE ODBOČNÁ kus 1,00000 246,00 246,00 Vlastní
46 M2403 Montáž uzemňovacího vedení-doplňků, montáž EPS 2 kus 1,00000 158,00 158,00 Vlastní
47 M2408 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Demontaz stavajiciho zarizeni hod 16,00000 420,00 6 720,00 Vlastní

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 102 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01 - SO 05

R: SO 01 - SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Uzemnění - elektromontáže

Nezpůsobilé výdaje

48 M2416 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Montaz hod 20,00000 420,00 8 400,00 Vlastní
49 M2417 KOORDINACE POSTUPU PRACI, S ostatnimi profesemi hod 8,00000 420,00 3 360,00 Vlastní
50 M2418 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Revizni technik hod 10,00000 473,00 4 730,00 Vlastní
51 M2419 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
52 M2420 Dokumentace skutečného provedení stavby - komplet kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 Vlastní
53 M2421 Podružný materiál Soubor 1,00000 3 150,00 3 150,00 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 3 620,00
54 M4601 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 600mm m 10,00000 215,00 2 150,00 Vlastní
55 M4602 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 600mm m 10,00000 147,00 1 470,00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 14 246,40
56 M9901 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 6,00000 1 344,00 8 064,00 Vlastní
57 M9902 Doprava 3,6% % 3,60000 1 344,00 4 838,40 Vlastní
58 M9903 Přesun 1% % 1,00000 1 344,00 1 344,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 349,03
59 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,25102 198,00 2 425,70 801-3 RTS 23/ I

12,25102 12,25102

60 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 171,51428 20,00 3 430,29 801-3 RTS 23/ I

12,25102*14 171,51428

61 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 12,25102 280,00 3 430,29 801-3 RTS 23/ I

12,25102 12,25102

62 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 98,00816 30,00 2 940,24 801-3 RTS 23/ I

12,25102*8 98,00816

63 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,25102 10,00 122,51 800-6 RTS 23/ I

12,25102 12,25102

Celkem 275 829,82

s hrubým urovnáním,

Stránka 103 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 01 - SO 05

R: SO 01 - SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Uzemnění - elektromontáže

Nezpůsobilé výdaje

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 104 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 36 752,16
1 100001500R00 Dočištění stěny pro jakoukoliv třídu horniny m2 34,04000 149,00 5 071,96 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 12*0,6+3,55*0,8 10,04000

Pohled severozápadní : 13,4*0,6 8,04000

Pohled jihozápadní : 12,4*0,6 7,44000

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,6 8,52000

2 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 5,05000 468,00 2 363,40 800-1 RTS 23/ I

5,05 5,05000

3 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 8,88615 428,00 3 803,27 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ - 70% strojně : 
Pohled severovýchodní - 0,500 : (12*0,9*0,35+3,55*0,9*0,3)*0,7 3,32000

Pohled severozápadní - 0,500 : (11*0,9*0,35+2,4*0,9*0,3)*0,7 2,88000

Pohled jihozápadní - 0,500 : (11*0,9*0,35+1,4*0,9*0,3)*0,7 2,69000

4 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 8,88615 36,00 319,90 800-1 RTS 23/ I

8,88615 8,89000

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 13,28085 1 125,00 14 940,96 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ - 30% strojně : 

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

po odstřelu od převislých a uvolněných balvanů a úprava stěny pro provedení vrtů a odstřel další etáže při jakékoliv výšce a sklonu stěny,

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 105 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled severovýchodní - 0,500 : (12*0,9*0,35+3,55*0,9*0,3)*0,3 1,42000

Pohled severozápadní - 0,500 : (11*0,9*0,35+2,4*0,9*0,3)*0,3 1,23000

Pohled jihozápadní - 0,500 : (11*0,9*0,35+1,4*0,9*0,3)*0,3 1,15000

Pohled jihovýchodní - 0,500 : 14,2*0,9*0,35 4,47000

Prohloubení pro zemnění - 0,800 : 55,55*0,3*0,3 5,00000

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 8,88615 95,00 844,18 800-1 RTS 23/ I

8,88615 8,89000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 18,53575 14,00 259,50 800-1 RTS 23/ I

Zemina pro zpětný zásyp dočasně uložena : 18,53575 18,53575

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 18,53575 383,00 7 099,19 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav sokl - zemina : 
Pohled severovýchodní : 15,55*0,7*0,35 3,81000

Pohled severozápadní : 13,4*0,7*0,35 3,28000

Pohled jihozápadní : 12,1*0,7*0,35 2,96000

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,7*0,35 3,48000

Zpětný zásyp zemnění zemina : 55,55*0,3*0,3 5,00000

9 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 49,99500 41,00 2 049,80 800-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 15,55*0,9 13,99000

Pohled severozápadní : 13,4*0,9 12,06000

Pohled jihozápadní : 12,4*0,9 11,16000

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,9 12,78000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 4 844,10

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 106 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

10 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 
kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 24,10000 58,00 1 397,80 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní, jihozápadní, jihovýchodní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : 12*0,5+11*0,5+11*0,5+14,2*0,5 24,10000

11 113107310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

m2 24,10000 98,00 2 361,80 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní, jihozápadní, jihovýchodní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : 12*0,5+11*0,5+11*0,5+14,2*0,5 24,10000

12 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 24,10000 45,00 1 084,50 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní, jihozápadní, jihovýchodní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : 12*0,5+11*0,5+11*0,5+14,2*0,5 24,10000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 490,04
13 311941115R00 Připojení zděných stěn ke konstrukci vloženou při zdění nosného zdiva m 9,00000 105,00 945,00 801-1 RTS 23/ I

Oprava stávaj.zdiva : (0,45*4)*5 9,00000

14 314232521RT2 Zdivo komínové nad střešní rovinou o průřezu průduchu do 150 x 150 mm  z cihel pálených 
plných P 20, délky 290 mm

m3 0,25313 8 000,00 2 025,04 801-4 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Oprava stávaj.zdiva : (0,45*0,45*0,25)*5 0,25000

15 389381001RT3 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 m3 0,08750 4 800,00 420,00 801-2 RTS 23/ I

Včetně dodávky kotev.

komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů  bez pomocného lešení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)

Stránka 107 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Dobetonávka ve stropě m.č.1.12 : 0,7*0,5*0,25 0,09000

16 314444555V00 Montáž krakorcové krycí desky kus 5,00000 1 120,00 5 600,00 Vlastní
viz.TZ : 

Oprava stávaj.zdiva : 5 5,00000

17 59860237.AR deska krakorcová jednoprůduchová; průduch 18, 20 cm; vnější rozměr 680/680 mm kus 5,00000 2 900,00 14 500,00 SPCM RTS 23/ I

5 5,00000

Díl: 46 Zpevněné plochy 41 179,43
18 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 24,10000 95,00 2 289,50 800-1 RTS 23/ I

24,1 24,10000

19 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 24,10000 46,00 1 108,60 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled severovýchodní : 12*0,5 6,00000

Pohled severozápadní : 11*0,5 5,50000

Pohled jihozápadní : 11*0,5 5,50000

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,5 7,10000

20 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 24,10000 190,00 4 579,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled severovýchodní : 12*0,5 6,00000

se zřízením a odstraněním bednění

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

Stránka 108 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled severozápadní : 11*0,5 5,50000

Pohled jihozápadní : 11*0,5 5,50000

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,5 7,10000

21 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 48,20000 300,00 14 460,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled severovýchodní : 12 12,00000

Pohled severozápadní : 11 11,00000

Pohled jihozápadní : 11 11,00000

Pohled jihovýchodní : 14,2 14,20000

22 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 1,44600 2 934,00 4 242,56 822-1 RTS 23/ I

Zahradní obruba : 48,2*0,15*0,2 1,44600

23 592173328R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 50,61000 77,00 3 896,97 SPCM RTS 23/ I

48,2*1,05 50,61000

24 592453331R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 50,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 500,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 25,30500 419,00 10 602,80 SPCM RTS 23/ I

24,1*1,05 25,30000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 21 388,48
25 602015112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 3,78000 329,00 1 243,62 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.10, 1.13, 1.15, 1.34, 1.35, 1.40 : 2,1*0,15*12 3,78000

26 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 14,93000 54,00 806,22 801-1 RTS 23/ I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

po jednotlivých vrstvách

Stránka 109 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

14,93 14,93000

27 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 64,84200 50,00 3 242,10 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b - DP/01 : 2,02*0,9*2 3,64000

PL/01 : 0,6*0,6 0,36000

PL/02 : 0,6*1,2*4 2,88000

PL/02a : 0,6*2,1*2 2,52000

PL/03 : 0,9*0,6 0,54000

PL/04 : 0,9*2,1*7 13,23000

PL/06 : 1,5*1,5*2 4,50000

PL/07 : 1,5*2,1*4 12,60000

PL/12 : 2,1*0,96*6 12,10000

PL/14 : 1,6*2,6 4,16000

HL/01 : 1,6*2,6*2 8,32000

28 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 93,00000 45,00 4 185,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
PL/01 : 0,6*3 1,80000

PL/02 : (0,6+1,2*2)*4 12,00000

PL/02a : (0,6+2,1*2)*2 9,60000

PL/03 : 0,9+0,6*2 2,10000

PL/04 : (0,9+2,1*2)*7 35,70000

PL/06 : (1,5+1,5*2)*2 9,00000

PL/07 : (1,5+2,1*2)*4 22,80000

29 611425731RT2 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy přes 300 mm, omítkou štukovou,  m2 0,35000 1 059,00 370,65 801-4 RTS 23/ I

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Stránka 110 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Dobetonávka ve stropě m.č.1.12 : 0,7*0,5 0,35000

30 612445921RT3 Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 20 mm m2 14,93000 773,00 11 540,89 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b - DP/01 : 2,02*0,1*2+0,9*0,1 0,49000

PL/01 : 0,6*0,1*3 0,18000

PL/02 : ((0,6+1,2*2)*4)*0,1 1,20000

PL/02a : ((0,6+2,1*2)*2)*0,1 0,96000

PL/03 : 0,9*0,1+0,6*0,1*2 0,21000

PL/04 : ((0,9+2,1*2)*7)*0,1 3,57000

PL/06 : ((1,5+1,5*2)*2)*0,1 0,90000

PL/07 : ((1,5+2,1*2)*4)*0,1 2,28000

PL/12 : ((0,96+2,1*2)*6)*0,1 3,10000

PL/14 : (1,6+2,6*2)*0,1 0,68000

HL/01 : ((1,6+2,6*2)*2)*0,1 1,36000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 772 123,99
31 602011188RT7 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, 

probarvená
m2 271,99340 366,00 99 549,58 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled jihozápadní část : 12,8*3,75 48,00000

-odečty : -(0,6*1,2*2+0,6*2,1*2+0,96*2,1+1,45*0,85+1,5*2,1*2) -13,51000

Pohled severovýchodní : 15,55*3,75 58,31000

-odečty : -(1,5*1,5*4+0,9*0,6) -9,54000

Pohled jihozápadní část : 6,8*3,75+2,5*1,2 28,50000

-odečty : -(0,6*1,2*4) -2,88000

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

po jednotlivých vrstvách

Stránka 111 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled jihovýchodní : 23*3,75+4,5*0,9 90,30000

-odečty : -(0,9*2,1*8+1,6*2,62*2+3,45) -26,95000

Pohled jihozápadní : 0,28*((0,6+1,2*2)*6+(1,5+2,1*2)*2)+0,35*(0,96+2,1*2) 10,04000

Pohled severovýchodní : 0,28*((1,5+1,5*2)*4+0,9+0,6*2) 5,63000

Pohled jihovýchodní : 0,28*((0,9+2,1*2)*8+(1,6+2,62*2)*2) 15,25000

Pohled severozápadní : 0,2*((0,6*3+(1,5+2,1*2)*2+0,9+2,1*2+(0,96+2,1*2)*2+1,6+2,62*2)) 7,09000

Pohled severozápadní : 20,94*3,75 78,53000

-odečty : -(0,6*0,6+1,5*2,1*2+0,9*2,1+0,96*2,1*2+1,6*2,62) -16,77000

32 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 302,95340 39,00 11 815,18 801-1 RTS 23/ I

302,9534 302,95000

33 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  hloubková 
penetrace stěn akrylátová

m2 409,56800 65,00 26 621,92 801-1 RTS 23/ I

409,568 409,57000

34 602031101R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  přilnavostní a 
penetrační nátěr pod hlíněné omítky

m2 37,69550 82,00 3 091,03 801-1 RTS 23/ I

37,6955 37,70000

35 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 64,97400 50,00 3 248,70 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 1,5*1,5*4+0,9*0,6 9,54000

Pohled severozápadní : 0,96*2,1*2+0,6*0,6+1,6*2,62+0,9*2,1+1,5*2,1*2 16,77000

Pohled jihozápadní : 0,6*1,2*6+0,6*2,1*2+1,5*2,1*2+0,96*2,1 15,16000

Pohled jihovýchodní : 1,6*2,62*2+0,9*2,1*8 23,50000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 112 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

36 622300131R00 Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu m2 14,67000 117,00 1 716,39 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severozápadní bourací práce : 
Kabřinec - úprava po bourání : 5,4*2,2-0,6*0,6 11,52000

viz.TZ : 

Nové založení : 10,5*0,3 3,15000

37 622325126RV1 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 6,00000 1 424,00 8 544,00 801-1 RTS 23/ I

Pásy nad přístřešky : 10*0,6 6,00000

38 622325523RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 9,94000 1 166,00 11 590,04 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav sokl : 
Pohled jihovýchodní : 14,2*0,7 9,94000

39 622325525RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 36,92550 1 548,00 57 160,67 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 12*0,7+3,55*0,95 11,77000

Pohled severozápadní : 13,4*0,9-(2*0,9+1,8*0,9+1*0,35)+7,54*0,7 13,57000

Pohled jihozápadní : 12,4*0,7-(1,45*0,7+1*0,35)+6,8*0,35 9,70000

Pohled jihovýchodní : 6,3*0,3 1,89000

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 113 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

40 622325130RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 1,44000 760,00 1 094,40 801-1 RTS 23/ I

Pohled jihozápadní doplnění : 1,2*0,6*2 1,44000

41 622325133RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 34,49150 928,00 32 008,11 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled jihozápadní část : 12,8*3,75 48,00000

-odečty : -(0,6*1,2*2+0,6*2,1*2+0,96*2,1+1,45*0,85+1,5*2,1*2) -13,51000

42 622325136RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 131,73850 1 184,00 155 978,38 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 15,55*3,75 58,31000

-odečty : -(1,5*1,5*4+0,9*0,6) -9,54000

Pohled jihozápadní část : 6,8*3,75+2,5*1,2 28,50000

-odečty : -(0,6*1,2*4) -2,88000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Osazení list na rozích budovy.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Osazení list na rozích budovy.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 114 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled jihovýchodní : 23*3,75+4,5*0,9 90,30000

-odečty : -(0,9*2,1*8+1,6*2,62*2+3,45) -26,95000

Odečet pásy nad přístřešky : -10*0,6 -6,00000

43 622325153RV1 Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou

m2 38,01240 1 733,00 65 875,49 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled jihozápadní : 0,28*((0,6+1,2*2)*6+(1,5+2,1*2)*2)+0,35*(0,96+2,1*2) 10,04000

Pohled severovýchodní : 0,28*((1,5+1,5*2)*4+0,9+0,6*2) 5,63000

Pohled jihovýchodní : 0,28*((0,9+2,1*2)*8+(1,6+2,62*2)*2) 15,25000

Pohled severozápadní : 0,2*((0,6*3+(1,5+2,1*2)*2+0,9+2,1*2+(0,96+2,1*2)*2+1,6+2,62*2)) 7,09000

44 622325563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 6,74400 1 284,00 8 659,30 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled jihozápadní : 0,32*(0,6*6+1,5*2) 2,11000

Pohled severovýchodní : 0,32*(1,5*2+0,9) 1,25000

Pohled jihovýchodní : 0,32*(0,9*8) 2,30000

Pohled severozápadní : 0,24*(0,6+1,5*2+0,9) 1,08000

45 622391121R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou 
hmoždinek

m2 199,48950 39,00 7 780,09 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 15,55*3,75 58,31000

-odečty : -(1,5*1,5*4+0,9*0,6) -9,54000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.
Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné 
tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

Stránka 115 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled jihozápadní část : 6,8*3,75+2,5*1,2 28,50000

-odečty : -(0,6*1,2*4) -2,88000

Pohled jihovýchodní : 23*3,75+4,5*0,9 90,30000

-odečty : -(0,9*2,1*8+1,6*2,62*2+3,45) -26,95000

Pohled severozápadní : 20,94*3,75 78,53000

-odečty : -(0,6*0,6+1,5*2,1*2+0,9*2,1+0,96*2,1*2+1,6*2,62) -16,77000

46 622391321R00 Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 180 mm, s dodávkou 
injektážních kotev pro izolant z polystyrenových desek

m2 34,49150 785,00 27 075,83 801-1 RTS 23/ I

Pohled jihozápadní část : 12,8*3,75 48,00000

-odečty : -(0,6*1,2*2+0,6*2,1*2+0,96*2,1+1,45*0,85+1,5*2,1*2) -13,51000

47 622300154R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, montáž m 80,20000 160,00 12 832,00 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 15,55 15,55000

Pohled jihozápadní : 10,35+6,8 17,15000

Pohled severozápadní : 17,5 17,50000

Pohled jihovýchodní : 20 20,00000

Pásy nad přístřešky : 10 10,00000

48 622319031RT3 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x6 mm, pro 
spáru šířky 5-10 mm

m 70,20000 45,00 3 159,00 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 15,55 15,55000

Pohled jihozápadní : 10,35+6,8 17,15000

Pohled severozápadní : 17,5 17,50000

Pohled jihovýchodní : 20 20,00000

49 622390322R00 Montáž zateplovacího systému fasáda, minerální desky, zakončení stěrkou s výztužnou tkaninou m2 61,75100 476,00 29 393,48 801-1 RTS 23/ I

bez dodávky materiálu

Dodávka a montáž těsnění.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 
m2/m2), osazení rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky.

Stránka 116 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav - PIR tl. 60 mm : 
Pohled severozápadní : 20,94*3,75 78,53000

-odečty : -(0,6*0,6+1,5*2,1*2+0,9*2,1+0,96*2,1*2+1,6*2,62) -16,77000

50 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké,  , složitost 1÷ 2 m2 0,54000 390,00 210,60 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní nový stav : 
m.č.1.24 : 0,9*0,6 0,54000

51 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 1÷ 2 m2 6,24000 507,00 3 163,68 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.10, 1.15, 1.13, 1.34, 1.35 - PL/12 : 2,1*0,2*12+1*0,2*6 6,24000

52 622422511R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v 
množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 
nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 92,09450 288,00 26 523,22 801-4 RTS 23/ I

Oprava omítky venkovní spoj.chodby strop : 8,945*2,1+4,42*2,1+21,78*2,1 73,80000

Oprava omítky zastřešení : 3,9*1,8*2+2,5*1,7 18,29000

53 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 30,96000 811,00 25 108,56 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav sokl : 
Pohled jihovýchodní : 20,5*0,35 7,17000

Pohled severovýchodní : 12*0,4+3,55*0,55 6,75000

Pohled severozápadní : 13,4*0,6-(2*0,9+1,8*0,9+1*0,35)+7,54*0,5 8,04000

Pohled jihozápadní : 12,4*0,35-(1,45*0,7+1*0,35)+6,8*0,35 5,36000

Úprava rampy - pohled severozápadní : 3,45*0,45+1,8*0,25+2,8*0,45+1,5*0,25 3,64000

54 622451143R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů štukové plstí hlazené stupeň složitosti I až II m2 23,52000 619,00 14 558,88 801-1 RTS 23/ I

Oprava zdiva komínu : (1,8*0,8)*14+(2,1*0,8)*2 23,52000

Bez dodávky materiálu.

bez otlučení vadných míst
dekorace fasád
Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Stránka 117 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

55 622473186R00 Příplatek za rohovník - dodávka materiálu m 71,10000 52,00 3 697,20 801-1 RTS 23/ I

Sokl : 4+0,45*2 4,90000

3,75*4 15,00000

Oprava zdiva komínu : (0,8*16)*4 51,20000

56 622477123R00 Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 21 až 
30 %

m2 34,54550 214,00 7 392,74 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 12*0,7+3,55*0,95 11,77000

Pohled severozápadní : 13,4*0,9-(2*0,9+1,8*0,9+1*0,35)+7,54*0,7 13,57000

Pohled jihozápadní : 12,4*0,7-(1,45*0,7+1*0,35) 7,32000

Pohled jihovýchodní : 6,3*0,3 1,89000

57 622481211RT8 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 88,90850 260,00 23 116,21 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav - PIR tl. 60 mm : 
Pohled severozápadní : 20,94*3,75 78,53000

-odečty : -(0,6*0,6+1,5*2,1*2+0,9*2,1+0,96*2,1*2+1,6*2,62) -16,77000

Oprava zdiva komínu : (1,8*0,8)*14+(2,1*0,8)*2 23,52000

Úprava rampy - pohled severozápadní : 3,45*0,45+1,8*0,25+2,8*0,45+1,5*0,25 3,64000

58 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 199,48950 35,00 6 982,13 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 15,55*3,75 58,31000

-odečty : -(1,5*1,5*4+0,9*0,6) -9,54000

Pohled jihozápadní část : 6,8*3,75+2,5*1,2 28,50000

-odečty : -(0,6*1,2*4) -2,88000

Pohled jihovýchodní : 23*3,75+4,5*0,9 90,30000

-odečty : -(0,9*2,1*8+1,6*2,62*2+3,45) -26,95000

Pohled severozápadní : 20,94*3,75 78,53000

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

Stránka 118 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

-odečty : -(0,6*0,6+1,5*2,1*2+0,9*2,1+0,96*2,1*2+1,6*2,62) -16,77000

59 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 3,15000 140,00 441,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav sokl : 
Pohled jihozápadní : 10,5*0,3 3,15000

60 622904212R00 Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2 m2 34,49150 85,00 2 931,78 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Pohled jihozápadní část : 12,8*3,75 48,00000

-odečty : -(0,6*1,2*2+0,6*2,1*2+0,96*2,1+1,45*0,85+1,5*2,1*2) -13,51000

61 713132111R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce 
přebroušení izolantu

m2 0,72450 12,00 8,69 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav stávaj.KZS : 
Pohled jihozápadní : 10,35*0,07 0,72000

62 771578014RT2 Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=10 mm a silikonem m 17,00000 121,00 2 057,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : ,
U bet.panelu : 17 17,00000

63 622239045V00 Příplatek za boční zbroušení ostění do klínu m2 0,84000 484,00 406,56 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav - úprava venk.ostění po rozšíření otvoru : 
m.č.1.40 : 2,1*0,2*2 0,84000

64 622329005V00 Provizorní ochranná perlinka š. 0,5 m, s přichycením dřevěným prknem 120x24 mm vč. 
demontáže

m 70,00000 106,00 7 420,00 Vlastní

viz.TZ - Přípravné práce - proti zahnízdění rorýsů : 16+19+18+17 70,00000

65 283502181R profil plastový stavební zakládací, úhelníkový; s tkaninou m 73,71000 114,00 8 402,94 SPCM RTS 23/ I

70,2*1,05 73,71000

66 283502183R profil plastový stavební soklový; s tkaninou, s okapničkou; velikost ok 10x15 mm m 73,71000 68,00 5 012,28 SPCM RTS 23/ I

70,2*1,05 73,71000

67 283755904R Výrobek izolační pro budovy z fenolické pěny (PF) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; OH = 35 
kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); RtF: E; povrchová úprava: kašírování šedým polystyrenem

m2 64,83855 1 041,00 67 496,93 SPCM RTS 23/ I

Stránka 119 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

61,751*1,05 64,84000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 144,38
68 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,20160 3 800,00 766,08 801-4 RTS 23/ I

Kolem vpustí : (0,6*0,6*0,07*2)*4 0,20000

69 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 8,78000 650,00 5 707,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Vyrovnání atiky : 87,8*0,05*2 8,78000

70 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 8,78000 100,00 878,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Vyrovnání atiky : 87,8*0,05*2 8,78000

71 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 6,12000 270,00 1 652,40 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav - vyrovnání parapety : 
PL/01 : 0,6*0,3 0,18000

PL/02 : (0,6*4)*0,3 0,72000

PL/02a : (0,6*2)*0,3 0,36000

PL/03 : 0,9*0,3 0,27000

PL/04 : (0,9*7)*0,3 1,89000

PL/06 : (1,5*2)*0,3 0,90000

PL/07 : (1,5*4)*0,3 1,80000

72 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 28,97400 350,00 10 140,90 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

Stránka 120 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

Vyrovnání atiky : 87,8*0,33 28,97000

Díl: 64 Výplně otvorů 10 548,00
73 648991111R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm m 19,20000 190,00 3 648,00 801-1 RTS 23/ I

PL/01 : 0,6 0,60000

PL/02 : 0,6*4 2,40000

PL/03 : 0,9 0,90000

PL/04 : 0,9*7 6,30000

PL/06 : 1,5*2 3,00000

PL/07 : 1,5*4 6,00000

74 60775311R1 Parapet interiér DTD šíře 150 mm bílý bez nosu m 19,20000 300,00 5 760,00 Vlastní
PL/01 : 0,6 0,60000

PL/02 : 0,6*4 2,40000

PL/03 : 0,9 0,90000

PL/04 : 0,9*7 6,30000

PL/06 : 1,5*2 3,00000

PL/07 : 1,5*4 6,00000

75 60780050V1 Krytka boční pro parapety, pár kus 19,00000 60,00 1 140,00 Vlastní
19 19,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 56 333,58
76 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 195,34800 65,00 12 697,62 800-3 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 15,5*4,15 64,33000

Pohled severozápadní : 16,94*4,2+1,5*3,95 77,07000

Pohled jihozápadní část : 13*4,15 53,95000

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 121 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

77 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 390,69600 40,00 15 627,84 800-3 RTS 23/ I

2 měsíce : 195,348*2 390,70000

78 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 195,34800 50,00 9 767,40 800-3 RTS 23/ I

195,348 195,35000

79 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 6,00000 204,00 1 224,00 800-3 RTS 23/ I

Pohled severozápadní : 2*2 4,00000

Pohled jihozápadní část : 2 2,00000

80 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  
šířky přes 2 m

m 12,00000 51,00 612,00 800-3 RTS 23/ I

2 měsíce : 6*2 12,00000

81 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 6,00000 62,00 372,00 800-3 RTS 23/ I

6 6,00000

82 949942101R00 Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky 
zdvihu do 27 m

h 8,00000 1 620,00 12 960,00 800-3 RTS 23/ I

viz.TZ - Přípravné práce - proti zahnízdění rorýsů : 8 8,00000

83 940000001V00 Ochrana střechy před lešením, OSB+geotextílie, vč. demontáže m2 18,29000 168,00 3 072,72 Vlastní
Pohled severozápadní : 2,5*1,7 4,25000

Pohled jihovýchodní : 3,9*1,8*2 14,04000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 56 074,30
84 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 257,65000 62,00 15 974,30 801-1 RTS 23/ I

1.NP : 

včetně kotvení

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,

Stránka 122 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.01 : 4,64 4,64000

m.č.1.02 : 8,31 8,31000

m.č.1.07 : 15,43 15,43000

m.č.1.08a : 28,38 28,38000

m.č.1.08b : 3,3 3,30000

m.č.1.09 část : 14,45 14,45000

m.č.1.10 : 11,82 11,82000

m.č.1.12 část : 36,6 36,60000

m.č.1.13 : 10,08 10,08000

m.č.1.14 : 7,22 7,22000

m.č.1.15 : 4,94 4,94000

m.č.1.16 část : 6,5 6,50000

m.č.1.20 : 19,17 19,17000

m.č.1.24 : 9,63 9,63000

m.č.1.25 : 9,81 9,81000

m.č.1.26a : 10,44 10,44000

m.č.1.28 : 8,54 8,54000

m.č.1.33 část : 9,85 9,85000

m.č.1.34 : 5,55 5,55000

m.č.1.35 : 2,11 2,11000

m.č.1.37 : 5,84 5,84000

m.č.1.38 : 4,02 4,02000

m.č.1.39 část : 12,55 12,55000

m.č.1.40 : 8,47 8,47000

85 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 218,00000 30,00 6 540,00 801-1 RTS 23/ I

jakékoliv výšky podlaží

Stránka 123 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

218 218,00000

86 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 56,00000 130,00 7 280,00 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 14 14,00000

Pohled severozápadní : 14 14,00000

Pohled jihozápadní : 16 16,00000

Pohled jihovýchodní : 12 12,00000

87 950000003 Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě kus 4,00000 450,00 1 800,00 Vlastní
4 4,00000

88 950000006 Vyřezání okenní výplně pro osazení VZT potrubí kus 2,00000 300,00 600,00 Vlastní
2 2,00000

89 950000010 Úprava etics u zvonků, vypínačů, HUP apod. kus 5,00000 800,00 4 000,00 Vlastní
5 5,00000

90 953946611V00 Nástavec větracího otvoru v atikovém panelu PVC roura D 45 mm, dodávka+osazení, vč. 
vyřezání

kus 56,00000 130,00 7 280,00 Vlastní

viz.TZ : 56 56,00000

91 2865R Mřížka větrací PVC bílá d = 45 mm kus 56,00000 225,00 12 600,00 Vlastní
viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 14 14,00000

Pohled severozápadní : 14 14,00000

Pohled jihozápadní : 16 16,00000

Pohled jihovýchodní : 12 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 405,91
92 962032641R00 Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou
m3 0,25313 1 064,00 269,33 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 124 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

Oprava stávaj.zdiva : (0,45*0,45*0,25)*5 0,25000

93 963015141R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek o hmotnosti do 0,5 t kus 5,00000 622,00 3 110,00 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Stávaj.komínové desky : 5 5,00000

94 967041112R00 Přisekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů m2 4,53600 738,00 3 347,57 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní : 2,1*0,27*2*2 2,27000

Pohled severozápadní : 2,1*0,27*2*2 2,27000

95 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 8,00000 9,00 72,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1 1,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 6 6,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 1 1,00000

96 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 24,00000 19,00 456,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 2 2,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 4 4,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 12 12,00000

kanálů, šachet a žump, manipulace s deskami do vzdálenosti 8 m od osy kanálu, očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení háků 
zvedacího mechanizmu,

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 125 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 6 6,00000

97 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 6,00000 16,00 96,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní : 2 2,00000

Pohled jihozápadní : 2 2,00000

Pohled severozápadní : 2 2,00000

98 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 2,34000 388,00 907,92 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 0,9*0,6 0,54000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,6*1,2*2 1,44000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,6*0,6 0,36000

99 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 13,23000 238,00 3 148,74 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 0,9*2,1*6 11,34000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,9*2,1 1,89000

100 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 17,10000 185,00 3 163,50 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,5*1,5*2 4,50000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 126 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

1.NP : 1,5*2,1*2 6,30000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 1,5*2,1*2 6,30000

101 968071126R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 6,00000 48,00 288,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 4 4,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 2 2,00000

102 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,90800 354,00 3 861,43 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní : 0,9*2,02*2 3,64000

Pohled jihozápadní : 0,9*2,02*2 3,64000

Pohled severozápadní : 0,9*2,02*2 3,64000

103 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 12,57600 274,00 3 445,82 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,6*2,62*2 8,38000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 1,6*2,62 4,19000

104 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 2,25000 153,00 344,25 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní : 
1.NP : 1,5*1,5 2,25000

105 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 20,40000 32,00 652,80 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 127 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

1.NP : 1,5*2+0,9 3,90000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,6*6+1,5*2 6,60000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 0,9*6 5,40000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,9+0,6+1,5*2 4,50000

106 978041106R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 60 mm, 
s omítkou

m2 3,15000 77,00 242,55 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Nové založení : 10,5*0,3 3,15000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 370,41
107 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 41,72533 632,00 26 370,41 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 51 146,65
108 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 3,32580 500,00 1 662,90 801-3 RTS 23/ I

3,3258 3,32580

109 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 3,25903 500,00 1 629,52 801-3 RTS 23/ I

3,25903 3,25903

110 979990121R00 Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 10,44265 2 800,00 29 239,42 801-3 RTS 23/ I

10,44265 10,44265

111 979990141R00 Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka,  , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,03849 2 400,00 92,38 801-3 RTS 23/ I

0,03849 0,04000

112 979990143R00 Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 5,36188 2 400,00 12 868,51 801-3 RTS 21/ I

5,36188 5,36000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 128 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

113 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,91916 2 000,00 3 838,32 801-3 RTS 23/ I

1,91916 1,91916

114 979990163R00 Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,09000 2 500,00 225,00 801-3 RTS 23/ I

0,09 0,09000

115 979990115R00 Poplatek za uložení suti - kamenivo, skupina odpadu 170504 t 5,30200 300,00 1 590,60 Vlastní
5,302 5,30200

Díl: 711 Izolace proti vodě 29 640,37
116 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 34,86000 60,00 2 091,60 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 12*0,6+3,55*0,8 10,04000

Pohled severozápadní : 9,3*0,6+4,1*0,8 8,86000

Pohled jihozápadní : 12,4*0,6 7,44000

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,6 8,52000

117 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 34,86000 140,00 4 880,40 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 12*0,6+3,55*0,8 10,04000

Pohled severozápadní : 9,3*0,6+4,1*0,8 8,86000

Pohled jihozápadní : 12,4*0,6 7,44000

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,6 8,52000

118 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 32,08250 145,00 4 651,96 800-711 RTS 22/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 12*0,55+3,55*0,75 9,26000

Pohled severozápadní : 9,3*0,55+4,1*0,75 8,19000

Pohled jihozápadní : 12,4*0,55 6,82000

dodávky penetračního laku ALP

Stránka 129 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,55 7,81000

119 711823129RT4 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 55,55000 105,00 5 832,75 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 15,55 15,55000

Pohled severozápadní : 13,4 13,40000

Pohled jihozápadní : 12,4 12,40000

Pohled jihovýchodní : 14,2 14,20000

120 62852251R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: 
impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie

m2 38,34600 288,00 11 043,65 SPCM RTS 23/ I

34,86*1,1 38,35000

121 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 285,00360 4,00 1 140,01 800-711 RTS 23/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 880 779,19
122 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  třívrstvé,  m2 465,00000 29,00 13 485,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 465 465,00000

123 712300841RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° mechu s odškrabáním a 
urovnáním povrchu s očištěním  běžný stupěň znečištění

m2 465,00000 26,00 12 090,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 465 465,00000

124 712300951RT1 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením m2 214,47500 279,00 59 838,53 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
vyspravení 50% : 428,95*0,5 214,47000

125 712311106RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky 
emulze 0,3 kg/m2

m2 428,95000 30,00 12 868,50 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 428,95 428,95000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

příplatek za správkový kus,

Stránka 130 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

126 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 428,95000 126,00 54 047,70 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 428,95 428,95000

127 712351111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 428,95000 126,00 54 047,70 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 428,95 428,95000

128 712391382R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22  materiál o tl. 
50 mm ve specifikaci

m2 428,95000 52,00 22 305,40 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 428,95 428,95000

129 712391172RT1 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textílie na střechách do 10° ochranná, položení - bez 
dodávky textílie

m2 428,95000 105,00 45 039,75 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Plocha střecha pod kačírek : 428,95 428,95000

130 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 74,68000 176,00 13 143,68 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
vytažení atika : 21,6*0,8*2+20,4*0,8*2 67,20000

vytažení komín : (1,8*0,2)*14+(2,1*0,2)*2 5,88000

vytažení odvětrávání VZT : (4*0,2)*2 1,60000

131 712851559RT1 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu m2 91,48000 176,00 16 100,48 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
vytažení atika : 21,6*1*2+20,4*1*2 84,00000

vytažení komín : (1,8*0,2)*14+(2,1*0,2)*2 5,88000

vytažení odvětrávání VZT : (4*0,2)*2 1,60000

132 712300835V00 Příplatek za pracnost odstranění povlakové krytiny do 10° m2 465,00000 53,00 24 645,00 Vlastní

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 131 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 465 465,00000

133 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 428,95000 176,00 75 495,20 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 428,95 428,95000

134 712841559R00 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 99,88000 176,00 17 578,88 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
vytažení atika : 21,6*0,9*2+20,4*0,9*2 75,60000

překrytí atikový klín : 21,6*0,2*2+20,4*0,2*2 16,80000

vytažení komín : (1,8*0,2)*14+(2,1*0,2)*2 5,88000

vytažení odvětrávání VZT : (4*0,2)*2 1,60000

135 712997002V00 Provedení náběhových klínů m 87,80000 37,00 3 248,60 Vlastní
viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
87,8 87,80000

136 712998003V00 Zaslepení otvorů větracích komínků kus 14,00000 525,00 7 350,00 Vlastní
14 14,00000

137 712998004V00 Zaslepení, doplnění asf.pásů, izolace, kameniva (keramzitu) po odstranění odvětrání VZT kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

viz.PD - Půdorys střecha nový stav : 1 1,00000

138 953921117V00 Dlaždice betonové volně na střechu, 40 x 40 x 5 cm kus 130,00000 146,00 18 980,00 Vlastní
viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Přitížení krytiny : 130 130,00000

139 1592440461 spádový klín z tuhé min.vaty 50/50/100 mm m 96,58000 47,00 4 539,26 Vlastní
87,8*1,1 96,58000

140 58333665R kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek m3 21,44750 870,00 18 659,33 SPCM RTS 23/ I

428,95*0,05 21,45000

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 132 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

141 628522503R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyesterové 
rouno; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 5,3 mm

m2 581,71300 198,00 115 179,17 SPCM RTS 22/ II

428,95*1,1 471,85000

(21,6*0,9*2+20,4*0,9*2)*1,1 83,16000

(21,6*0,2*2+20,4*0,2*2)*1,1 18,48000

((1,8*0,2)*14+(2,1*0,2)*2)*1,1 6,47000

((4*0,2)*2)*1,1 1,76000

142 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 235,92250 152,00 35 860,22 SPCM RTS 23/ I

428,95*0,5*1,1 235,92000

143 628522691R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie 
kašírovaná skleněnými vlákny; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 553,99300 170,00 94 178,81 SPCM RTS 23/ I

428,95*1,1 471,85000

(21,6*0,8*2+20,4*0,8*2)*1,1 73,92000

((1,8*0,2)*14+(2,1*0,2)*2)*1,1 6,47000

((4*0,2)*2)*1,1 1,76000

144 628522699R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skleněná 
tkanina; horní strana: PE fólie; spodní strana: ochranná snímatelná fólie

m2 572,47300 180,00 103 045,14 SPCM RTS 23/ I

428,95*1,1 471,85000

(21,6*1*2+20,4*1*2)*1,1 92,40000

((1,8*0,2)*14+(2,1*0,2)*2)*1,1 6,47000

((4*0,2)*2)*1,1 1,76000

145 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 471,84500 47,00 22 176,72 SPCM RTS 23/ I

428,95*1,1 471,85000

146 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 8 469,03070 4,00 33 876,12 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 513 352,92

50 m vodorovně

Stránka 133 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

147 713100823R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek  jednostraně, tloušťky 50 mm m2 428,95000 88,00 37 747,60 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 428,95 428,95000

148 713104111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně 
uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 428,95000 17,00 7 292,15 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 428,95 428,95000

149 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 3,63750 195,00 709,31 800-713 RTS 23/ I

Úprava rampy - pohled severozápadní : 3,45*0,45+1,8*0,25+2,8*0,45+1,5*0,25 3,64000

150 713131143R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a 
hmoždinky - 4 ks/m2, na beton

m2 50,40000 242,00 12 196,80 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Atika : (21,6*2+20,4*2)*0,6 50,40000

151 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 1 337,48400 142,00 189 922,73 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Atikový spádový klín : 87,8*0,33 28,97000

Izolace střechy tl. 100 mm EPS 150 : 428,95 428,95000

Spádové klíny tl. 20-80 mm EPS 150 : 428,95 428,95000

Izolace střechy tl. 90 mm EPS 150 : 428,95 428,95000

Spádové klíny kolem komína : 2,2*0,6*14+2,65*0,6*2 21,66000

152 713391100V00 Doplnění tep.izolace potrubí do 0,25 m2 vč. dodávky izolantu kus 4,00000 473,00 1 892,00 Vlastní
Vpustě : 4 4,00000

153 28375768.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 
= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 85,57553 2 100,00 179 708,61 SPCM RTS 23/ I

428,95*0,09*1,05 40,54000

428,95*0,1*1,05 45,04000

154 283759201R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 
30,0 mm; lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: E

m2 3,81938 52,00 198,61 SPCM RTS 23/ I

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 134 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

3,6375*1,05 3,82000

155 28375950R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 
100,0 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m2 52,92000 158,00 8 361,36 SPCM RTS 23/ I

50,4*1,05 52,92000

156 28375972R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 23,17849 2 310,00 53 542,31 SPCM RTS 23/ I

28,974*0,0225*1,05 0,68000

17,99+(0,01*428,95)*1,05 22,49000

157 2837684350 spádové klíny z minerální vlny 20/40 mm, lambda=0,039 W/mK m2 23,82600 315,00 7 505,19 Vlastní
(2,2*0,6*14+2,65*0,6*2)*1,1 23,83000

158 31173510R hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních 
vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel; mat. polyetylén, trn ocelový, 
zátka polystyrénová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 115 mm, pr. zátky 65 
mm mm; pro tloušťku izolace 80 mm

kus 201,60000 11,00 2 217,60 SPCM RTS 23/ I

50,4*4 201,60000

159 56284084.AR hmoždinka talířová zatloukací; pouzdro polyetylén, trn ocel; pr. talířku 60 mm, délka 135 mm 
mm; použití:  pro upevnění tepelně izolačních desek z polystyrenu nebo minerální vaty 

kus 201,60000 5,00 1 008,00 SPCM RTS 23/ I

50,4*4 201,60000

160 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 5 023,02270 2,20 11 050,65 800-713 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 43 585,62
161 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 4,00000 168,00 672,00 800-721 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 4 4,00000

162 721210822R00 Demontáž vpusti střešní , DN 100 kus 4,00000 189,00 756,00 800-721 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 4 4,00000

50 m vodorovně

odpadního nebo dešťového,

Stránka 135 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

163 721000001V00 Dodávka+montáž svislá sanační vpust s integrovanou bitumenovou manžetou DN 90 mm kus 4,00000 3 392,00 13 568,00 Vlastní

DV/02 : 4 4,00000

164 721000002V00 Dodávka+montáž sanační těsnění DN 90 mm kus 4,00000 1 376,00 5 504,00 Vlastní
DV/02 : 4 4,00000

165 721000003V00 Dodávka+montáž jednostěnná střešní vpust s integrovanou bitumenovou manžetou DN 90 mm kus 4,00000 2 615,00 10 460,00 Vlastní

DV/02 : 4 4,00000

166 721000004V00 Dodávka+montáž hliníková šachta pro střešní vpusti, rozměr 250x250x100 mm kus 4,00000 1 260,00 5 040,00 Vlastní
DV/02 : 4 4,00000

167 721140945V00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 4,00000 557,00 2 228,00 Vlastní
4 4,00000

168 721140940V00 Ochrana stávaj.průchodu solár DN 200 mm kus 1,00000 1 155,00 1 155,00 Vlastní
1 1,00000

169 721176112RV00 Potrubí HT odpadní svislé D 100 x 2,7 mm m 4,00000 725,00 2 900,00 Vlastní

viz.PD - Půdorys střecha nový stav : 4 4,00000

170 721210425V00 Odstranění větracích komínků z PVC d 75 mm kus 14,00000 32,00 448,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 14 14,00000

171 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 427,31000 2,00 854,62 800-721 RTS 23/ I

Díl: 738 Solární systémy 135 500,00
172 7380000001 Demontáž a zpětná montáž solárního kolektoru na střeše, odpojení a uvedení zpět do provozu kompl 1,00000 135 500,00 135 500,00 Vlastní

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Položka obsahuje:
- Demontáž upevnění solárních kolektorů, demontáž solárních kolektorů, uskladnění na místo určené
- Montáž upevnění, oprava koroze, montáž solárních kolektorů, montáž potrubí a izolací, oplechování

Stránka 136 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys střecha nový stav/bourací práce : 1 1,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 96 072,85
173 763612231R00 Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky m2 50,48500 210,00 10 601,85 800-763 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Atika : 87,8*0,575 50,48000

174 763495000V00 Spojovací a ochranné prostř.stěn, kotvení kus 219,50000 37,00 8 121,50 Vlastní
viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Atika : 87,8/0,4 219,50000

175 60624196R překližka vodovzdorná; fólie oboustranně hladká; BR; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 
mm; počet vrstev 11

m2 55,53350 1 250,00 69 416,88 SPCM RTS 23/ I

50,485*1,1 55,53000

176 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 881,40230 9,00 7 932,62 800-762 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 238 996,57
177 764339291R00 Lemování z pozinkovaného plechu montáž,  lemování  komínů kus 16,00000 1 136,00 18 176,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/04 : 2 2,00000

KL/05 : 14 14,00000

178 764394290R00 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků příponky z 
ploché oceli

kus 220,00000 83,00 18 260,00 800-764 RTS 23/ I

220 220,00000

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

50 m vodorovně

včetně spojovacích prostředků, těsnící hmoty a zednické výpomoci.

- Elektro připojení, naplnění nem.kapalinou, uvedení do provozu
- Použitý materiál (Trubka měděná Sanco 1m, Profipres oblouk 90/22 4ks, Profipres přechodka 22/3/4 bronz. 4ks, Profipres spojka 22 měď 2ks, Izolace 
HT/armaflex 1m, Šroubení radiát. Přímé ploché 3/4" 4ks, Tangit un-lock vlákno těsnící 1ks, Ventil automatický odvzdušňovací solár 1ks, Šroub kombi M 
8x100 10ks, Flexi spojka solár Vitosol 200 sada 6ks)
- Doprava

Stránka 137 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

179 764928306R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž 

m 87,80000 560,00 49 168,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/01 : 87,8 87,80000

180 764918334R00 Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 6,00000 353,00 2 118,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
Pohled severozápadní - KL/07 : 6 6,00000

181 764928105R00 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 4,50000 461,00 2 074,50 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis venkovních parapetů : 
KP/06 : 0,6 0,60000

KP/07 : 0,9 0,90000

KP/08 : 1,5*2 3,00000

182 764928106R00 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 20,70000 484,00 10 018,80 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis venkovních parapetů : 
KP/01 : 0,6*6 3,60000

KP/02 : 0,9*9 8,10000

KP/03 : 1,5*6 9,00000

183 764334850R00 Demontáž lemování zdí  na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  m 6,00000 38,00 228,00 800-764 RTS 23/ I

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
včetně zednické výpomoci.

včetně zednické výpomoci.

včetně rohů
včetně  zednické výpomoci.

včetně rohů
včetně zednické výpomoci.

Stránka 138 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

6 6,00000

184 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 26,40000 56,00 1 478,40 800-764 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severovýchodní : 
1.NP : 4*1,5+0,9 6,90000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní : 
1.NP : 8*0,6+2*1,5 7,80000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihovýchodní : 
1.NP : 8*0,9 7,20000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní : 
1.NP : 0,6+0,9+1,5*2 4,50000

185 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 87,80000 58,00 5 092,40 800-764 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 87,8 87,80000

186 764353895V00 Demontáž soklové římsy rš 250 mm m 26,10000 44,00 1 148,40 Vlastní
viz.PD - Pohled severovýchodní, severozápadní bourací práce : 14,3+11,8 26,10000

187 764396855V00 Demontáž krycí lišty m 29,40000 141,00 4 145,40 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 29,4 29,40000

188 764826523V00 Krycí lišta ke komínu RŠ 90 mm, Pz tl.0,6 mm m 29,40000 1 568,00 46 099,20 Vlastní
viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/06 : 29,4 29,40000

189 13851000R1 tabule plechová tl.0,8 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou) m2 10,62270 722,00 7 669,59 Vlastní
(0,6*6)*0,41*1,1 1,62000

(0,9*9)*0,41*1,1 3,65000

(1,5*6)*0,41*1,1 4,06000

0,6*0,26*1,1 0,17000

0,9*0,26*1,1 0,26000

(1,5*2)*0,26*1,1 0,86000

190 13851000R2 tabule plechová tl.0,6 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou) m2 87,33384 670,00 58 513,67 Vlastní

Stránka 139 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

KL/01 : 87,8*0,78*1,1 75,33000

KL/07 : 6*0,4*1,1 2,64000

KL/04 : 2*(0,87*0,72)*1,1 1,38000

KL/05 : 14*(0,72*0,72)*1,1 7,98000

191 13851100R příponka ocelová pásová tl.4 mm, š. 30 mm kus 220,00000 46,00 10 120,00 Vlastní
220 220,00000

192 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 2 343,10360 2,00 4 686,21 800-764 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 161 110,40
193 7700001.HL OZN.AL/01 Dveře hliníkové dvoukřídlé, se zaskleným nadsvětlíkem, rozměr 1600x2600 mm, 

D+M

kus 2,00000 79 600,00 159 200,00 Vlastní

Viz. Výpis hliníkových výplní : 2 2,00000

194 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1 592,00000 1,20 1 910,40 800-766 RTS 23/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 411 785,97
195 766601211RT3 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní,  
m 121,16000 176,00 21 324,16 800-766 RTS 23/ I

PL/01 : 0,6*3 1,80000

PL/02 : (0,6+1,2*2)*4 12,00000

PL/03 : 0,9+0,6*2 2,10000

PL/04 : (0,9+2,1*2)*7 35,70000

PL/06 : (1,5+1,5*2)*2 9,00000

PL/07 : (1,5+2,1*2)*4 22,80000

PL/12 : (0,96+2,1*2)*6 30,96000

PL/14 : 1,6+2,6*2 6,80000

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 140 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

196 766601229RT3 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 
mm pod rám a pod vnější parapet

m 19,20000 176,00 3 379,20 800-766 RTS 23/ I

PL/01 : 0,6 0,60000

PL/02 : 0,6*4 2,40000

PL/03 : 0,9 0,90000

PL/04 : 0,9*7 6,30000

PL/06 : 1,5*2 3,00000

PL/07 : 1,5*4 6,00000

197 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2 kus 2,00000 1 570,00 3 140,00 800-766 RTS 23/ I

PL/01 : 1 1,00000

PL/03 : 1 1,00000

198 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 2,70 m2 kus 19,00000 1 570,00 29 830,00 800-766 RTS 23/ I

PL/02 : 4 4,00000

PL/04 : 7 7,00000

PL/06 : 2 2,00000

PL/12 : 6 6,00000

199 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 4,50 m2 kus 4,00000 1 580,00 6 320,00 800-766 RTS 23/ I

PL/07 : 4 4,00000

200 766711002V00 Montáž vstupních dveří plastových m 37,76000 77,00 2 907,52 Vlastní

PL/12 : (0,96+2,1*2)*6 30,96000

PL/14 : 1,6+2,6*2 6,80000

pod vnější parapet
Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a 
silikonového tmelu.

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 141 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

201 7690001V00 Dodávka+montáž pákový ovladač kus 9,00000 1 548,00 13 932,00 Vlastní
AL/01P : 1 1,00000

AL/01L : 1 1,00000

PL/14L : 1 1,00000

m.č.1.02, 1.05, 1.06, 1.38 : 6 6,00000

202 7690001.PL OZN.PL/01 Okno plastové jednokřídlé, sklopné a otevíravé, rozměr 600x600 mm, dodávka kus 1,00000 3 090,00 3 090,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 1 1,00000

203 7690002.PL OZN.PL/02 Okno plastové jednokřídlé, sklopné a otevíravé, rozměr 600x1200 mm, dodávka kus 4,00000 3 962,00 15 848,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 4 4,00000

204 7690003.PL OZN.PL/03 Okno plastové jednokřídlé, sklopné, rozměr 900x600 mm, dodávka kus 1,00000 3 463,00 3 463,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 1 1,00000

205 7690004.PL OZN.PL/04 Okno plastové dvoukřídlé, dělené poutcemí, rozměr 900x2100 mm, dodávka kus 7,00000 8 343,00 58 401,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 7 7,00000

206 7690006.PL OZN.PL/06 Okno plastové dvoukřídlé, se štulpem, rozměr 1500x1500 mm, dodávka kus 2,00000 9 886,00 19 772,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 2 2,00000

207 7690007.PL OZN.PL/07 Okno plastové trojkřídlé, dělené poutcem a štulpem, rozměr 1500x2100 mm, 
dodávka

kus 4,00000 13 390,00 53 560,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 4 4,00000

208 7690012.PL OZN.PL/12 Dveře plastové jednokřídlé interiérové, rozměr 960x2100 mm, dodávka kus 6,00000 19 158,00 114 948,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 6 6,00000

209 7690014.PL OZN.PL/14 Dveře plastové dvoukřídlé, rozměr 1600x2600 mm, dodávka kus 1,00000 54 590,00 54 590,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 1 1,00000

210 998769202R00 Přesun hmot pro otvorové prvky plastové do výšky 12 m % 4 045,04880 1,80 7 281,09 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 9 056,37
211 783726200R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak m2 100,97000 80,00 8 077,60 800-783 RTS 23/ I

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 142 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A2-A2´ nový stav střecha : 
Atika : (87,8*0,575)*2 100,97000

212 783812920R00 Údržba nátěrů omítek, olejové stěn, jednonásobné s 1x emailováním m2 4,86950 201,00 978,77 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.01 : 2,9*1,8 5,22000

-otvory : -1,6*1,8 -2,88000

m.č.1.15 : 1,9*1,8 3,42000

-otvory : -1*1,8 -1,80000

m.č.1.16 : 2,135*1,7 3,63000

-otvory : -1,6*1,7 -2,72000

Díl: 784 Malby 31 306,49
213 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 121,50630 35,00 4 252,72 800-784 RTS 23/ I

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.01 : 2,9*1,18 3,42000

-otvory : -1,6*0,82 -1,31000

m.č.1.02 : 2,865*2,98 8,54000

-otvory : -0,6*1,2*2 -1,44000

m.č.1.05 : 0,82*1,18 0,97000

-otvory : -0,6*0,6 -0,36000

m.č.1.06 : 1*1,18 1,18000

-otvory : -0,6*0,6 -0,36000

m.č.1.07 : 3,4*2,98 10,13000

-otvory : -0,9*2,1*2 -3,78000

m.č.1.08a : 7,15*2,98 21,31000

-otvory : -0,9*2,1*4 -7,56000

Stránka 143 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.09 : 3,95*2,98 11,77000

-otvory : -0,9*2,1*2 -3,78000

m.č.1.10 : 7,145*2,98 21,29000

-otvory : -(1,6*2,62+1*2,15) -6,34000

m.č.1.12 : 7,57*2,98 22,56000

-otvory : -1,5*1,5*2 -4,50000

m.č.1.15 : 1,9*1,18 2,24000

-otvory : -1*0,35 -0,35000

m.č.1.16 : 2,135*1,28 2,73000

-otvory : -1,6*0,92 -1,47000

m.č.1.25 : 2,245*0,98 2,20000

-otvory : -1,5*0,82 -1,23000

m.č.1.26a : 3,48*2,98 10,37000

-otvory : -0,6*0,6 -0,36000

m.č.1.28 : 2,35*2,98 7,00000

-otvory : -1,5*2,1 -3,15000

m.č.1.33 : 4,04*2,98 12,04000

-otvory : -1,5*2,1 -3,15000

m.č.1.34 : 1,85*2,98 5,51000

-otvory : -1*2,15 -2,15000

m.č.1.35 : 1,76*2,98 5,24000

-otvory : -1,15*2,15 -2,47000

m.č.1.37 : 1,76*2,98 5,24000

-otvory : -0,9*2,1 -1,89000

m.č.1.38 : 3,32*0,98 3,25000

-otvory : -0,6*0,82*2 -0,98000

m.č.1.39 : 4,88*2,98 14,54000

Stránka 144 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

-otvory : -1,5*2,1*2 -6,30000

m.č.1.40 : 1,765*2,98 5,26000

-otvory : -1,1*2,15 -2,37000

214 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 310,96290 22,00 6 841,18 800-784 RTS 23/ I

310,9629 310,96000

215 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 310,96290 65,00 20 212,59 800-784 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : (2,3+1,6+2,2+1,5)*2,98 22,64800

-otvor : -0,9*2,02*2 -3,63600

30% vyspravení strop : 3,3 3,30000

m.č.1.13 zapravení po bourání : 0,1725+0,384+1,7775 2,33400

m.č.1.14 zapravení po bourání : 0,55 0,55000

Dobetonávka ve stropě m.č.1.12 : 0,7*0,5 0,35000

PL/01 : 0,6*0,1*3 0,18000

PL/02 : ((0,6+1,2*2)*4)*0,1 1,20000

PL/02a : ((0,6+2,1*2)*2)*0,1 0,96000

PL/03 : 0,9*0,1+0,6*0,1*2 0,21000

PL/04 : ((0,9+2,1*2)*7)*0,1 3,57000

PL/06 : ((1,5+1,5*2)*2)*0,1 0,90000

PL/07 : ((1,5+2,1*2)*4)*0,1 2,28000

PL/12 : ((0,96+2,1*2)*6)*0,1 3,09600

PL/14 : (1,6+2,6*2)*0,1 0,68000

HL/01 : ((1,6+2,6*2)*2)*0,1 1,36000

m.č.1.20 celá místnost : (6,4*2+2,995*2)*2,98+19,17 75,16420

-otvory : -(0,9*2,02+0,6*2,1*2) -4,33800

m.č.1.24 celá místnost : (5,35*2+1,8*2)*2,98 42,61400

-otvory : -(0,6*0,9+0,9*2,02) -2,35800

Stránka 145 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.12 strop část : 27,75 27,75000

m.č.1.13 strop část : 4,85 4,85000

m.č.1.14 strop : 7,22 7,22000

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.01 : 2,9*1,18 3,42200

-otvory : -1,6*0,82 -1,31200

m.č.1.02 : 2,865*2,98 8,53770

-otvory : -0,6*1,2*2 -1,44000

m.č.1.07 : 3,4*2,98 10,13200

-otvory : -0,9*2,1*2 -3,78000

m.č.1.08a : 7,15*2,98 21,30700

-otvory : -0,9*2,1*4 -7,56000

m.č.1.09 : 3,95*2,98 11,77100

-otvory : -0,9*2,1*2 -3,78000

m.č.1.10 : 7,145*2,98 21,29210

-otvory : -(1,6*2,62+1*2,15) -6,34200

m.č.1.12 : 7,57*2,98 22,55860

-otvory : -1,5*1,5*2 -4,50000

m.č.1.15 : 1,9*1,18 2,24200

-otvory : -1*0,35 -0,35000

m.č.1.16 : 2,135*1,28 2,73280

-otvory : -1,6*0,92 -1,47200

m.č.1.25 : 2,245*0,98 2,20010

-otvory : -1,5*0,82 -1,23000

m.č.1.26a : 3,48*2,98 10,37040

-otvory : -0,6*0,6 -0,36000

Stránka 146 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.28 : 2,35*2,98 7,00300

-otvory : -1,5*2,1 -3,15000

m.č.1.33 : 4,04*2,98 12,03920

-otvory : -1,5*2,1 -3,15000

m.č.1.34 : 1,85*2,98 5,51300

-otvory : -1*2,15 -2,15000

m.č.1.35 : 1,76*2,98 5,24480

-otvory : -1,15*2,15 -2,47250

m.č.1.37 : 1,76*2,98 5,24480

-otvory : -0,9*2,1 -1,89000

m.č.1.38 : 3,32*0,98 3,25360

-otvory : -0,6*0,82*2 -0,98400

m.č.1.39 : 4,88*2,98 14,54240

-otvory : -1,5*2,1*2 -6,30000

m.č.1.40 : 1,765*2,98 5,25970

-otvory : -1,1*2,15 -2,36500

Díl: M21 Elektromontáže 6 890,00
216 210220021R00 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů 

ocelových pozinkovaných  (FeZn), průřezu do 120 mm2,  
m 65,00000 53,00 3 445,00 M21 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Kolem objektu vč. vývodu : 65 65,00000

217 35441120R pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm kg 65,00000 53,00 3 445,00 SPCM RTS 23/ I

viz.TZ : 

Kolem objektu vč. vývodu : 65 65,00000

Díl: M23 Bleskosvod 62 375,00
218 M2301 Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně, nerezové provedení m 280,00000 79,00 22 120,00 Vlastní

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

Stránka 147 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

219 M2304 JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA, JR 1,5 AlMgSi s rovným koncem, L 1500mm kus 2,00000 714,00 1 428,00 Vlastní
220 M2305 PODPĚRA VEDENÍ, PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová kus 40,00000 81,00 3 240,00 Vlastní
221 M2306 PODPĚRA VEDENÍ, PV 21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní o 144mm kus 185,00000 66,00 12 210,00 Vlastní
222 M2307 PODPĚRA VEDENÍ, Nástavec PV 21c nástavec k PV 21c pro vzdálenost 100 mm kus 185,00000 13,00 2 405,00 Vlastní
223 M2308 PODPĚRA VEDENÍ, Víčko PV 21c víčko zlepšující pevnost uchycení vodičů na PV 21c kus 185,00000 8,00 1 480,00 Vlastní
224 M2311 OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY, OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm kus 8,00000 415,00 3 320,00 Vlastní
225 M2312 OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY, DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm kus 16,00000 71,00 1 136,00 Vlastní
226 M2313 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SUA N univerzální s jednou příložkou nerez kus 55,00000 71,00 3 905,00 Vlastní
227 M2314 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SZa N zkušební - plechová nerez kus 8,00000 107,00 856,00 Vlastní
228 M2315 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SP N připojovací nerez kus 2,00000 78,00 156,00 Vlastní
229 M2316 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SK N křížová nerez kus 40,00000 118,00 4 720,00 Vlastní
230 M2317 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SJ 1b N k jímací tyči nerez, D=20, dvoušroubová ks 2,00000 100,00 200,00 Vlastní

231 M2318 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, ST 4 N na potrubí D=1 1/4" nerez kus 1,00000 111,00 111,00 Vlastní
232 M2327 Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouřce je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 

3, metrů"
kus 8,00000 78,00 624,00 Vlastní

233 M2331 Lepidlo na bázi polymerů s vysokou pevností v tahu a vysokou konečnou přídržností v tahu (až, 
50kg/cm2),odelné UV záření, nepůsobící korozivně na kovy - Mamut Glue total

kus 8,00000 202,00 1 616,00 Vlastní

234 M2332 MONTÁŽNÍ PRÁCE, Štítek pro označení svodu kus 8,00000 16,00 128,00 Vlastní
235 M2333 MONTÁŽNÍ PRÁCE, Tvarování mont.dílu kus 40,00000 68,00 2 720,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 719,24
236 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 22,10600 305,00 6 742,33 801-3 RTS 23/ I

22,106 22,10600

237 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 29,73901 198,00 5 888,32 801-3 RTS 23/ I

29,73901 29,73901

238 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 416,34614 20,00 8 326,92 801-3 RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 148 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na zateplení

29,73901*14 416,34614

239 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 29,73901 280,00 8 326,92 801-3 RTS 23/ I

29,73901 29,73901

240 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 237,91208 30,00 7 137,36 801-3 RTS 23/ I

29,73901*8 237,91208

241 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 29,73901 10,00 297,39 800-6 RTS 23/ I

29,73901 29,73901

Celkem 3 799 972,42

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

s hrubým urovnáním,

Stránka 149 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 12 842,70
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,89200 72,00 208,22 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní : 12*0,4*0,15 0,72000

Pohled severozápadní : 11*0,4*0,15 0,66000

Pohled jihozápadní : 11*0,4*0,15 0,66000

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,4*0,15 0,85200

2 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 0,99400 225,00 223,65 800-1 RTS 23/ I

Pohled jihovýchodní ztížená manipulace : 0,994 0,99400

3 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 3,97600 212,00 842,91 800-1 RTS 23/ I

Pohled jihovýchodní ztížená manipulace : 0,994*4 3,97600

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 3,63125 234,00 849,71 800-1 RTS 23/ I

3,63125 3,63125

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 18,15625 18,00 326,81 800-1 RTS 23/ I

Dalších 5 km : 3,63125*5 18,15625

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 3,63125 225,00 817,03 800-1 RTS 23/ I

Přebytečná zemina odvezena na skládku : 
Pohled severovýchodní : 0,92875 0,92875

Pohled severozápadní : 0,83 0,83000

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Stránka 150 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Pohled jihozápadní : 0,8785 0,87850

Pohled jihovýchodní : 0,994 0,99400

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 3,63125 23,00 83,52 800-1 RTS 23/ I

3,63125 3,63125

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 2,89200 14,00 40,49 800-1 RTS 23/ I

Zemina pro terénní úpravy dočasně uložena : 2,892 2,89200

9 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 52,35500 27,00 1 413,59 823-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 12*0,4 4,80000

Pohled severozápadní : 11*0,4 4,40000

Pohled jihozápadní : 11*0,4+8,65*3,5 34,67500

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,4+3,5*0,8 8,48000

10 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 52,35500 70,00 3 664,85 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 12*0,4 4,80000

Pohled severozápadní : 11*0,4 4,40000

Pohled jihozápadní : 11*0,4+8,65*3,5 34,67500

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,4+3,5*0,8 8,48000

11 182001121R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 52,35500 45,00 2 355,98 823-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

Stránka 151 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Pohled severovýchodní : 12*0,4 4,80000

Pohled severozápadní : 11*0,4 4,40000

Pohled jihozápadní : 11*0,4+8,65*3,5 34,67500

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,4+3,5*0,8 8,48000

12 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 52,35500 5,00 261,78 823-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 12*0,4 4,80000

Pohled severozápadní : 11*0,4 4,40000

Pohled jihozápadní : 11*0,4+8,65*3,5 34,67500

Pohled jihovýchodní : 14,2*0,4+3,5*0,8 8,48000

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 3,63125 405,00 1 470,66 800-1 RTS 23/ I

3,63125 3,63125

14 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 2,10000 135,00 283,50 SPCM RTS 23/ I

2,1 2,10000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 23 262,50
15 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 33,07500 64,00 2 116,80 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 8,65*3,5+3,5*0,8 33,07500

16 112101101R00 Kácení stromů listnatých  o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 1,00000 263,00 263,00 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 1 1,00000

17 112101122R00 Kácení stromů jehličnatých bez odkornění  o průměru přes 300 do 500 mm kus 2,00000 295,00 590,00 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 2 2,00000

18 112101125V00 Ořezání stromů jehličnatých, vč. likvidace větví kus 2,00000 335,00 670,00 Vlastní

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

Stránka 152 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz. Výkres situace stavby : 2 2,00000

19 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 100 do 300 mm kus 1,00000 304,00 304,00 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 1 1,00000

20 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 300 do 500 mm kus 2,00000 729,00 1 458,00 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 2 2,00000

21 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 
kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 8,82000 58,00 511,56 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní, jihozápadní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 3,55*1,2+2,4*1,2+1,4*1,2 8,82000

22 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 8,82000 122,00 1 076,04 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní, jihozápadní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 3,55*1,2+2,4*1,2+1,4*1,2 8,82000

23 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 6,00000 107,00 642,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní, jihozápadní : 5*1,2 6,00000

24 162301411R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 
100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 1,00000 586,00 586,00 800-1 RTS 23/ I

1 1,00000

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

 s naložením, složením a dopravou,

Stránka 153 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

25 162301416R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene 
přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 2,00000 1 159,00 2 318,00 800-1 RTS 23/ I

2 2,00000

26 162301421R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 1,00000 134,00 134,00 800-1 RTS 23/ I

1 1,00000

27 162301422R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 2,00000 494,00 988,00 800-1 RTS 23/ I

2 2,00000

28 162301501R00 Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m m2 33,07500 58,00 1 918,35 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 8,65*3,5+3,5*0,8 33,07500

29 162301502V00 Příplatek k odvozu křovin za dalších 5000 m m2 33,07500 16,00 529,20 Vlastní
viz. Výkres situace stavby : 8,65*3,5+3,5*0,8 33,07500

30 162301911R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 000 m přes 5 000 m  kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus 1,00000 15,00 15,00 800-1 RTS 23/ I

1 1,00000

31 162301916R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 000 m přes 5 000 m  kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 2,00000 79,00 158,00 800-1 RTS 23/ I

2 2,00000

32 162301921R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 000 m přes 5 000 m  pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 1,00000 23,00 23,00 800-1 RTS 23/ I

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku.

 s naložením, složením a dopravou,

Stránka 154 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

1 1,00000

33 162301922R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 000 m přes 5 000 m  pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 2,00000 47,00 94,00 800-1 RTS 23/ I

2 2,00000

34 174201201R00 Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm kus 5,00000 131,00 655,00 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 5 5,00000

35 174201202R00 Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm kus 2,00000 278,00 556,00 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 2 2,00000

36 110000001V00 Demontáž stávajících roštů, vč. betonu kus 4,00000 957,00 3 828,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní, jihozápadní, jihovýchodní : 4 4,00000

37 199000008V00 Poplatek za likvidaci křovin m2 33,07500 22,00 727,65 Vlastní
viz. Výkres situace stavby : 8,65*3,5+3,5*0,8 33,07500

38 199000010V00 Poplatek za skládku stromů, větví a pařezů kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní
1 1,00000

39 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 
jakoukoliv výplní spár

m 6,00000 34,00 204,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní, jihozápadní : 5*1,2 6,00000

40 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 8,82000 45,00 396,90 822-1 RTS 23/ I

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,

výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 155 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní, jihozápadní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 3,55*1,2+2,4*1,2+1,4*1,2 8,82000

Díl: 46 Zpevněné plochy 9 834,41
41 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 7,35000 95,00 698,25 800-1 RTS 23/ I

7,35 7,35000

42 564211112R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 60 mm m2 7,35000 53,00 389,55 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severovýchodní : 3,55*1 3,55000

Pohled severozápadní : 2,4*1 2,40000

Pohled jihozápadní : 1,4*1 1,40000

43 596291112V00 Řezání betonových dlaždic tl. 40 mm m 7,35000 156,00 1 146,60 Vlastní
viz.PD - Řez A2-A2´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severovýchodní : 3,55 3,55000

Pohled severozápadní : 2,4 2,40000

Pohled jihozápadní : 1,4 1,40000

44 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 7,35000 190,00 1 396,50 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severovýchodní : 3,55*1 3,55000

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

Stránka 156 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Pohled severozápadní : 2,4*1 2,40000

Pohled jihozápadní : 1,4*1 1,40000

45 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 5,00000 300,00 1 500,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A2-A2´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severovýchodní : 1 1,00000

Pohled severozápadní : 1*2 2,00000

Pohled jihozápadní : 1*2 2,00000

46 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0,30000 2 934,00 880,20 822-1 RTS 23/ I

Chodníková obruba : 5*0,3*0,2 0,30000

47 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 5,25000 177,00 929,25 SPCM RTS 23/ I

5*1,05 5,25000

48 592453320R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 7,71750 375,00 2 894,06 SPCM RTS 23/ I

7,35*1,05 7,71750

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 663,85
49 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí penetrační natěr stropů akrylátový
m2 0,69750 63,00 43,94 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.13 zapravení po bourání : 0,1725 0,17250

m.č.1.14 zapravení po bourání : 0,175 0,17500

Dobetonávka ve stropě m.č.1.12 : 0,7*0,5 0,35000

po jednotlivých vrstvách

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 157 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

50 611421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových

m2 2,13750 274,00 585,68 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.20 : 1,85 1,85000

m.č.1.13 zapravení po bourání : 1,15*0,25 0,28750

51 611425531RT2 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,  m2 0,34750 1 844,00 640,79 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.13 zapravení po bourání : 1,15*0,15 0,17250

m.č.1.14 zapravení po bourání : 1,4*0,125 0,17500

52 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 3,54000 242,00 856,68 801-4 RTS 23/ I

m.č.1.20 oprava stávaj.stěny : 2,05 2,05000

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.13 zapravení po bourání : 2,98*0,25*2 1,49000

53 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 1,26900 1 211,00 1 536,76 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.13 zapravení po bourání : 2,98*0,15*2 0,89400

m.č.1.14 zapravení po bourání : 3*0,125 0,37500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 748,98
54 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 92,09450 95,00 8 748,98 801-1 RTS 23/ I

Venkovní otevřená spojovací chodba : 8,945*2,1+21,78*2,1+4,42*2,1 73,80450

Zastřešení vchodů : 3,9*1,8*2+2,5*1,7 18,29000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 27 592,32

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rozprostřením a uhlazením
voda; spotřeba...

Stránka 158 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

55 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 121,93000 84,00 10 242,12 800-3 RTS 23/ I

Manipulace vnitřní úpravy a malby : 
m.č.1.12 : 8 8,00000

m.č.1.13 : 10,08 10,08000

m.č.1.14 : 7,22 7,22000

m.č.1.20 : 7,5 7,50000

m.č.1.24 : 9,63 9,63000

75 75,00000

Pohled severozápadní vstup : 4,5 4,50000

56 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 70,00000 130,00 9 100,00 800-3 RTS 23/ I

Pohled jihozápadní část : 7*2*2 28,00000

Pohled jihovýchodní část : 10,5*2*2 42,00000

57 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 58,10000 142,00 8 250,20 800-3 RTS 23/ I

Pohled jihovýchodní část ztížená manipulace : 14*4,15 58,10000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 50 637,38
58 950000002 Venkovní čistící rohož, samočistící pryžová rohož, uchycení na hliníkových páscích ve vlnovkávh, 

obvodový rám z L-profilu 30/30/3 mm, dodávka + osazení, vč. bet.lože
kpl 4,00000 9 500,00 38 000,00 Vlastní

viz.TZ : 4 4,00000

59 950000005 Provizorní zakrytí podlahy v místnostech, geotextílie m2 198,00000 36,00 7 128,00 Vlastní
Bourací práce : 45 45,00000

Prostupy VZT : 65 65,00000

Výměna oken výmalba : 88 88,00000

60 950000009 Demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení radiátorů v místnostech m 8,00000 380,00 3 040,00 Vlastní
8 8,00000

61 938542OA0 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 9,87750 250,00 2 469,38 RTS 23/ I

Úprava rampy - pohled severozápadní : 3,45*0,45+1,8*0,25+2,8*0,45+1,5*0,25 3,63750

Pohled jihovýchodní - rampy : 3,9*0,8*2 6,24000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 345,09

Stránka 159 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

62 728415815R00 Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průřez 0,2 m2 kus 1,00000 440,00 440,00 800-728 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní bourací práce : 
m.č.1.24 : 1 1,00000

63 960111221R00 Bourání konstrukcí vodních staveb dílce prefabrikované betonové a železobetonové m3 0,24135 6 444,00 1 555,26 832-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.13 : 2,02*0,25*0,15+1,15*0,96*0,15 0,24135

64 964544478V00 Demontáž stávaj.sklobetonového zdiva (luxferů) m2 1,12000 2 240,00 2 508,80 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.13, 1.14 : 1,4*0,8 1,12000

65 964585125V00 Demontáž ocelových mříží na oknech m2 3,42000 308,00 1 053,36 Vlastní
viz.TZ : 

Jihozápadní fasáda : 0,6*1,2*4 2,88000

Severovýchodní fasáda : 0,9*0,6 0,54000

66 965048255V00 Dočištění povrchu po vybourání obkladů, MC do 100% m2 11,52000 48,00 552,96 Vlastní
viz.PD - Pohled severozápadní bourací práce : 
Kabřinec : 5,4*2,2-0,6*0,6 11,52000

67 965048256V00 Přisekání drobné vrstvy betonu , rampy m2 6,24000 558,00 3 481,92 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP : 
Pohled jihovýchodní - rampy : 3,9*0,8*2 6,24000

68 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 15,74000 288,00 4 533,12 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Rampa vstup : 2,5*0,95+1,5*1,25+4,2*1,25 9,50000

Pohled jihovýchodní - rampy : 3,9*0,8*2 6,24000

69 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 9,50000 79,00 750,50 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 

s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 160 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Rampa vstup : 2,5*0,95+1,5*1,25+4,2*1,25 9,50000

70 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,81800 354,00 643,57 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.13 : 0,9*2,02 1,81800

71 970241150R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m 3,94000 766,00 3 018,04 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.13 : 2,98+0,96 3,94000

72 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 3,21800 82,00 263,88 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.13 : 2,02*0,25*2+1,15*0,96*2 3,21800

73 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 11,52000 134,00 1 543,68 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severozápadní bourací práce : 
Kabřinec : 5,4*2,2-0,6*0,6 11,52000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 091,00
74 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 4,89082 632,00 3 091,00 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 8 734,52
75 979951112R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm t 0,09000 -2 400,00 -216,00 801-3 RTS 23/ I

0,09 0,09000

76 979990109R00 Poplatek za skládku za uložení, skleněné tvárnice,  , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů t 0,10976 2 000,00 219,52 801-3 RTS 23/ I

0,10976 0,10976

77 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 2,61716 500,00 1 308,58 801-3 RTS 23/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 161 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

2,61716 2,61716

78 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 2,78389 500,00 1 391,95 801-3 RTS 23/ I

2,78389 2,78389

79 979990115R00 Poplatek za uložení suti - kamenivo, skupina odpadu 170504 t 2,91060 300,00 873,18 Vlastní
2,9106 2,91060

80 979990121R00 Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 1,84189 2 800,00 5 157,29 801-3 RTS 23/ I

1,84189 1,84189

Díl: 712 Povlakové krytiny 11 259,36
81 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  třívrstvé,  m2 92,09450 28,00 2 578,65 800-711 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Venkovní otevřená spojovací chodba : 8,945*2,1+21,78*2,1+4,42*2,1 73,80450

Zastřešení vchodů : 3,9*1,8*2+2,5*1,7 18,29000

82 712300840V00 Příplatek za pracnost odstranění povlakové krytiny do 10°, škrábání a nahřátí asfaltu m2 92,09450 68,00 6 262,43 Vlastní
viz.TZ : 

Venkovní otevřená spojovací chodba : 8,945*2,1+21,78*2,1+4,42*2,1 73,80450

Zastřešení vchodů : 3,9*1,8*2+2,5*1,7 18,29000

83 712400831R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 
jednovrstvé,  

m2 92,09450 21,50 1 980,03 800-711 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Venkovní otevřená spojovací chodba : 8,945*2,1+21,78*2,1+4,42*2,1 73,80450

Zastřešení vchodů : 3,9*1,8*2+2,5*1,7 18,29000

84 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 108,21110 4,05 438,25 800-711 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 165,82
85 766621922R00 Oprava oken jednoduchých, s otevíravými křídly, s výměnou dílčích prvků nebo kování m2 1,44000 800,00 1 152,00 800-766 RTS 23/ I

Oprava kování : 

50 m vodorovně

Stránka 162 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

m.č.1.05 a 1.06 : (0,6*1,2)*2 1,44000

86 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 11,52000 1,20 13,82 800-766 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 99 756,00
87 767000000V00 Demontáž stávaj.plechových stříšek kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní

viz.TZ : 

Pohled severozápadní : 2 2,00000

88 767000002V00 Demontáž a zpětná montáž ocelového zábradlí na terase, vč. uchycení m 5,60000 1 500,00 8 400,00 Vlastní
Pohled severozápadní : 5,6 5,60000

89 767000009V00 Sítě proti hmyzu sklolaminátové poplastované, dodávka+osazení kus 12,00000 2 200,00 26 400,00 Vlastní
12 12,00000

90 767000010V00 Hliníková stříška na ocelové konstrukci se zasklením bezpečnostním sklem, rozměr 1500x1000 
mm, dodávka+osazení, kotvení pomocí M12

kus 2,00000 30 000,00 60 000,00 Vlastní

Pohled severozápadní : 2 2,00000

91 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 978,00000 2,00 1 956,00 800-767 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 18 802,02
92 771101111R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 9,50000 170,00 1 615,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa vstup : 2,5*0,95+1,5*1,25+4,2*1,25 9,50000

93 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 9,50000 45,00 427,50 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa vstup : 2,5*0,95+1,5*1,25+4,2*1,25 9,50000

94 771551903R00 Opravy podlah z dlaždic teracových velikosti 300 x 300 mm kus 1,00000 160,00 160,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.13 oprava po bourání : 1 1,00000

95 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 9,50000 705,00 6 697,50 800-771 RTS 23/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 163 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa vstup : 2,5*0,95+1,5*1,25+4,2*1,25 9,50000

96 771577122V00 Hrana ukončující z hliníkového profilu L RB, pro tloušťku dlaždic 9 mm, roh zaoblený m 11,00000 290,00 3 190,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa vstup : 2,5+0,95+1,5+0,3*2+4,2+1,25 11,00000

97 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 9,50000 15,00 142,50 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa vstup : 2,5*0,95+1,5*1,25+4,2*1,25 9,50000

98 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzující 
hmotou - plošně

m2 9,50000 25,00 237,50 800-771 RTS 19/ II

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa vstup : 2,5*0,95+1,5*1,25+4,2*1,25 9,50000

99 58581721.AR vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. vrstvy 
2,0 až 15,0 mm

kg 33,25000 17,00 565,25 SPCM RTS 23/ I

9,5*3,5 33,25000

100 597642031R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, 
matný, protiskluzová úprava; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; µ = 0,5; barva: černá

m2 10,45000 450,00 4 702,50 SPCM RTS 23/ I

9,5*1,1 10,45000

101 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 177,37750 6,00 1 064,27 800-771 RTS 23/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 200 160,22
102 777000111V00 Vyspravení podkladu polymer-cementovou vysprávkovou hmotou do tloušťky až 50 mm třídy 

R4,, dodávka+montáž
m2 92,09450 495,00 45 586,78 Vlastní

viz.TZ : 

Venkovní otevřená spojovací chodba : 8,945*2,1+21,78*2,1+4,42*2,1 73,80450

Zastřešení vchodů : 3,9*1,8*2+2,5*1,7 18,29000

103 777000112V00 Celoplošná penetrace, dodávka+montáž m2 92,09450 157,50 14 504,88 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 164 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.TZ : 

Venkovní otevřená spojovací chodba : 8,945*2,1+21,78*2,1+4,42*2,1 73,80450

Zastřešení vchodů : 3,9*1,8*2+2,5*1,7 18,29000

104 777000114V00 Celoplošná aplikace hydroizolační membrány (lze přidat křemičitý písek pro  zvýšený protiskluz),, 
dodávka+montáž

m2 92,09450 765,00 70 452,29 Vlastní

viz.TZ : 

Venkovní otevřená spojovací chodba : 8,945*2,1+21,78*2,1+4,42*2,1 73,80450

Zastřešení vchodů : 3,9*1,8*2+2,5*1,7 18,29000

105 777000115V00 Celoplošná aplikace ochranný nátěr (lze přidat barevný akrylátový vsyp v různých odstínech), 
dodávka+montáž

m2 92,09450 315,00 29 009,77 Vlastní

viz.TZ : 

Venkovní otevřená spojovací chodba : 8,945*2,1+21,78*2,1+4,42*2,1 73,80450

Zastřešení vchodů : 3,9*1,8*2+2,5*1,7 18,29000

106 777000116V00 Celoplošné zalakování, dodávka+montáž m2 92,09450 270,00 24 865,52 Vlastní
viz.TZ : 

Venkovní otevřená spojovací chodba : 8,945*2,1+21,78*2,1+4,42*2,1 73,80450

Zastřešení vchodů : 3,9*1,8*2+2,5*1,7 18,29000

107 777812222R00 Nátěr epoxidový, podlah betonových, s normálním až středně těžkým zatížením, pro skladovací a 
výrobní prostory, nakládací rampy, montážní haly, parkovací plochy a domy, skladba: záškrab 1x 
základní nátěr prosypaný křemičitým pískem, 2xnátěr

m2 6,24000 2 205,00 13 759,20 800-773 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled jihovýchodní - rampy : 3,9*0,8*2 6,24000

108 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 1 981,78440 1,00 1 981,78 800-773 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 73 495,20
109 783201831R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači m2 150,97835 135,00 20 382,08 800-783 RTS 23/ I

základní nátěr prosypaný křemičitým pískem, 2xnátěr
včetně dodávky a montáže záškrabu s prosypem pískem a vrchní vrstvy.

50 m vodorovně

Stránka 165 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.TZ : 

Ocelové prvky venkovního zastřešení - pohled jihovýchodní : 
(2,3*0,2*4)*34+(38*0,2*3)+(32*0,2*3)+(1,6*0,2*3)*14+(0,9*0,2*3)*4

120,16000

Ocelové prvky vstup - pohled severozápadní : (3*0,25*4)*2+(1,6*0,2*3)*2 7,92000

Venkovní zábradlí - pohled severozápadní : 
sloupky d 15 mm : 0,015*3,14*(15*0,9) 0,63585

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*2) 0,28800

pásovina 50/5 mm : 0,11*5,6*2 1,23200

Skříň HUP - pohled jihozápadní : 0,75*0,65*2 0,97500

Oplechování venkovní spojovací chodby - pohled jihovýchodní : 
(8,945+4,42+2,1*2+2,32+6,845+21,78+1,8*4)*0,25

13,92750

Lemování zastřešení vchodů - pohled jihovýchodní : (3,9*2)*0,4 3,12000

Oplechování zastřešení vchodu - pohled severozápadní : 1,7*0,25*2 0,85000

Oplechování odvětrání VZT - střecha : 1,1*0,85*2 1,87000

110 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 153,44635 190,00 29 154,81 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.1.08b : 0,9*2,02 1,81800

L 60/60/6 : 0,65 0,65000

Ocelové prvky venkovního zastřešení - pohled jihovýchodní : 
(2,3*0,2*4)*34+(38*0,2*3)+(32*0,2*3)+(1,6*0,2*3)*14+(0,9*0,2*3)*4

120,16000

Ocelové prvky vstup - pohled severozápadní : (3*0,25*4)*2+(1,6*0,2*3)*2 7,92000

Venkovní zábradlí - pohled severozápadní : 
sloupky d 15 mm : 0,015*3,14*(15*0,9) 0,63585

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*2) 0,28800

pásovina 50/5 mm : 0,11*5,6*2 1,23200

Skříň HUP - pohled jihozápadní : 0,75*0,65*2 0,97500

Oplechování venkovní spojovací chodby - pohled jihovýchodní : 
(8,945+4,42+2,1*2+2,32+6,845+21,78+1,8*4)*0,25

13,92750

Stránka 166 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Lemování zastřešení vchodů - pohled jihovýchodní : (3,9*2)*0,4 3,12000

Oplechování zastřešení vchodu - pohled severozápadní : 1,7*0,25*2 0,85000

Oplechování odvětrání VZT - střecha : 1,1*0,85*2 1,87000

111 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 153,44635 70,00 10 741,24 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

m.č.1.08b : 0,9*2,02 1,81800

L 60/60/6 : 0,65 0,65000

Ocelové prvky venkovního zastřešení - pohled jihovýchodní : 
(2,3*0,2*4)*34+(38*0,2*3)+(32*0,2*3)+(1,6*0,2*3)*14+(0,9*0,2*3)*4

120,16000

Ocelové prvky vstup - pohled severozápadní : (3*0,25*4)*2+(1,6*0,2*3)*2 7,92000

Venkovní zábradlí - pohled severozápadní : 
sloupky d 15 mm : 0,015*3,14*(15*0,9) 0,63585

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*2) 0,28800

pásovina 50/5 mm : 0,11*5,6*2 1,23200

Skříň HUP - pohled jihozápadní : 0,75*0,65*2 0,97500

Oplechování venkovní spojovací chodby - pohled jihovýchodní : 
(8,945+4,42+2,1*2+2,32+6,845+21,78+1,8*4)*0,25

13,92750

Lemování zastřešení vchodů - pohled jihovýchodní : (3,9*2)*0,4 3,12000

Oplechování zastřešení vchodu - pohled severozápadní : 1,7*0,25*2 0,85000

Oplechování odvětrání VZT - střecha : 1,1*0,85*2 1,87000

112 783812120R00 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním a 3x 
tmelením

m2 1,02000 605,00 617,10 800-783 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.13 zapravení po bourání : 1,7*0,4+1,7*0,2 1,02000

113 783812190R00 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, napuštěním m2 1,02000 63,00 64,26 800-783 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.13 zapravení po bourání : 1,7*0,4+1,7*0,2 1,02000

114 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 153,44635 63,00 9 667,12 800-783 RTS 23/ I

Stránka 167 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.TZ : 

m.č.1.08b : 0,9*2,02 1,81800

L 60/60/6 : 0,65 0,65000

Ocelové prvky venkovního zastřešení - pohled jihovýchodní : 
(2,3*0,2*4)*34+(38*0,2*3)+(32*0,2*3)+(1,6*0,2*3)*14+(0,9*0,2*3)*4

120,16000

Ocelové prvky vstup - pohled severozápadní : (3*0,25*4)*2+(1,6*0,2*3)*2 7,92000

Venkovní zábradlí - pohled severozápadní : 
sloupky d 15 mm : 0,015*3,14*(15*0,9) 0,63585

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*2) 0,28800

pásovina 50/5 mm : 0,11*5,6*2 1,23200

Skříň HUP - pohled jihozápadní : 0,75*0,65*2 0,97500

Oplechování venkovní spojovací chodby - pohled jihovýchodní : 
(8,945+4,42+2,1*2+2,32+6,845+21,78+1,8*4)*0,25

13,92750

Lemování zastřešení vchodů - pohled jihovýchodní : (3,9*2)*0,4 3,12000

Oplechování zastřešení vchodu - pohled severozápadní : 1,7*0,25*2 0,85000

Oplechování odvětrání VZT - střecha : 1,1*0,85*2 1,87000

115 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 150,97835 19,00 2 868,59 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Ocelové prvky venkovního zastřešení - pohled jihovýchodní : 
(2,3*0,2*4)*34+(38*0,2*3)+(32*0,2*3)+(1,6*0,2*3)*14+(0,9*0,2*3)*4

120,16000

Ocelové prvky vstup - pohled severozápadní : (3*0,25*4)*2+(1,6*0,2*3)*2 7,92000

Venkovní zábradlí - pohled severozápadní : 
sloupky d 15 mm : 0,015*3,14*(15*0,9) 0,63585

jekl 40x20 mm : 0,12*(1,2*2) 0,28800

pásovina 50/5 mm : 0,11*5,6*2 1,23200

Skříň HUP - pohled jihozápadní : 0,75*0,65*2 0,97500

Oplechování venkovní spojovací chodby - pohled jihovýchodní : 
(8,945+4,42+2,1*2+2,32+6,845+21,78+1,8*4)*0,25

13,92750

Stránka 168 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Lemování zastřešení vchodů - pohled jihovýchodní : (3,9*2)*0,4 3,12000

Oplechování zastřešení vchodu - pohled severozápadní : 1,7*0,25*2 0,85000

Oplechování odvětrání VZT - střecha : 1,1*0,85*2 1,87000

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 040,00
116 M2408 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Demontaz stavajiciho zarizeni hod 12,00000 420,00 5 040,00 Vlastní
117 M2409 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Očistění stáv. svítidel hod 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
118 M2411 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajich svítidel, čidel pohybu a videotelefonů hod 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní
119 M2421 Podružný materiál Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 12 460,00
120 M9901 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 6,00000 2 000,00 12 000,00 Vlastní
121 M9902 Doprava 3,6% % 3,60000 100,00 360,00 Vlastní
122 M9903 Přesun 1% % 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 025,34
123 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,93189 305,00 589,23 801-3 RTS 23/ I

1,93189 1,93189

124 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,35330 198,00 2 049,95 801-3 RTS 23/ I

10,3533 10,35330

125 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 144,94620 20,00 2 898,92 801-3 RTS 23/ I

10,3533*14 144,94620

126 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,35330 280,00 2 898,92 801-3 RTS 23/ I

10,3533 10,35330

127 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 82,82640 30,00 2 484,79 801-3 RTS 23/ I

10,3533*8 82,82640

128 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,35330 10,00 103,53 800-6 RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

s hrubým urovnáním,

Stránka 169 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Nezpůsobilé výdaje

10,3533 10,35330

Celkem 606 916,71

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 170 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 696,20
1 767000005V00 OZN.IZ/01 Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 900x2100 mm, ovládání řetízkové kus 2,00000 830,00 1 660,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
1ks 900x600 mm : 1 1,00000

1ks 900x1500 mm : 1 1,00000

2 767000006V00 OZN.IZ/03 Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 600x1200 mm, ovládání řetízkové kus 2,00000 725,00 1 450,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
2ks 600x1200 mm : 2 2,00000

3 767000007V00 OZN.IZ/04 Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 1500x1500 mm, ovládání řetízkové kus 6,00000 910,00 5 460,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
6ks 750x1500 mm : 6 6,00000

4 767000008V00 OZN.IZ/05 Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 1500x2100 mm, ovládání řetízkové kus 12,00000 895,00 10 740,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
4ks 1500x600 mm : 4 4,00000

8ks 1500x750 mm : 8 8,00000

5 998767201R00 v objektech výšky do 6 m % 193,10000 2,00 386,20 RTS 23/ I

Celkem 19 696,20

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na stínící techniku s ručním ovládáním

JKSO:

Stránka 171 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 239,50
1 310271530R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm m3 0,46660 7 500,00 3 499,50 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní a jihozápadní nový stav : 
m.č.1.24 : 0,9*0,6*0,27 0,14580

m.č.1.20 : 0,6*1,2*0,27*2-0,068 0,32080

2 311941111R00 Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou m 4,80000 260,00 1 248,00 801-1 RTS 23/ I

m.č.1.20 : 1,2*2*2 4,80000

3 340271407R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 75 mm kus 1,00000 290,00 290,00 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.24 : 1 1,00000

4 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 9,20000 110,00 1 012,00 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.24 : 0,6*2+0,4*2 2,00000

viz.PD - Pohled severovýchodní a jihozápadní nový stav : 
m.č.1.20 : (0,6*2+1,2*2)*2 7,20000

5 342941112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 2,00000 95,00 190,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.24 : 0,6*2+0,4*2 2,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 821,44
6 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový
m2 1,44000 54,00 77,76 801-1 RTS 23/ I

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Stránka 172 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

1,44 1,44000

7 611401211R00 Omítka malých ploch na stropech přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 10,00000 304,00 3 040,00 801-4 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Po instalaci VZT : 10 10,00000

8 612401291R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 8,00000 209,00 1 672,00 801-4 RTS 23/ I

viz.TZ zapravení : 
Prostupy 1.NP : 4*2 8,00000

9 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 658,00 1 316,00 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní nový stav : 
m.č.1.24 : 1 1,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.24 : 1 1,00000

10 612474410R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk),  , vápenná, na monolitický beton, 
ruční zpracování

m2 1,44000 250,00 360,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.20 zazdívky : 0,6*1,2*2 1,44000

11 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 1,44000 247,00 355,68 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.20 zazdívky : 0,6*1,2*2 1,44000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 010,55
12 970041100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 0,27000 2 124,00 573,48 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,27 0,27000

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

kompletní souvrství

Stránka 173 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

13 970041200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm m 0,08000 3 792,00 303,36 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,08 0,08000

14 970043100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , 
do D 100 mm

m 0,27000 291,00 78,57 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,27 0,27000

15 970043200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , 
do D 200 mm

m 0,08000 521,00 41,68 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,08 0,08000

16 970047100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 100 mm

m 0,27000 302,00 81,54 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,27 0,27000

17 970047200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 200 mm

m 0,08000 524,00 41,92 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,08 0,08000

18 971042431R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm kus 2,00000 445,00 890,00 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 644,00
19 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením
t 0,64080 1 005,00 644,00 801-4 RTS 23/ I

základových nebo nadzákladových,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 174 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Díl: 999 Poplatky za skládky 87,56
20 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů
t 0,17512 500,00 87,56 801-3 RTS 23/ I

0,17512 0,17512

Díl: M24.10 Zařízení č.10 - Hospodářský pavilon - větrání sušárny a žehlírny 21 387,00
21 10.01 Střešní ventilátor se čtyřhrannou skříní kus 1,00000 15 750,00 15 750,00 Vlastní

22 10.02 Ocelové pozinkované potrubí skupiny I. třídy těsnosti „C“ dle DIN EN 1507 - tvarovky m2 1,00000 1 111,00 1 111,00 Vlastní
23 10.03 Prostupová manžeta pro rozměry potrubí D180 - 315 mm kus 1,00000 2 179,00 2 179,00 Vlastní
24 10.04 Montážní materiál kg 3,00000 158,00 474,00 Vlastní

25 D1.1 Demontáž stávajícího odvodního ventilátoru na střeše D=315mm, 600 m3/h zachová se 
prostupová roura, včetně zapravení ve střešním plášti

kompl 1,00000 1 873,00 1 873,00 Vlastní

Díl: M24.7 Zařízení č.7 - Hospodářský pavilon - větrání kuchyně 858 733,00
26 7.01 Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedení včetně MaR kompl 1,00000 446 250,00 446 250,00 Vlastní

- klapka se servopohonem, kapsový filtr ISO ePM10 - 75%, deskový rekuperátor - teplotní účinnost 80,0 %, přívodní EC ventilátor o výkonu motoru 2,1 kW, 
vodní ohřívač 26,9 kW.
Odvodní část:
lapač tuku Coarse 50%, kapsový filtr ISO ePM10 - 60%, odvodní EC ventilátor o výkonu motoru
2,5 kW, deskový rekuperátor (viz. výše), klapka se servopohonem.

- jednotka splňuje nařízení Ecodesign 2018
- Qpř = 5 000 m3/h, dp = 400 Pa
- Qod = 5 000 m3/h, dp = 450 Pa

- Vzduchotechnická jednotka je ve skladbě
Přívodní část:

- velikost připojovacího otvoru ventilátoru D = 213 mmV=300 m3/h, dp=170Pa, 52W, 230V, 50Hz

- spojovací materiál
- těsnící materiál
- závěsný materiál
- profily pro zavěšení VZT potrubí

Stránka 175 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

27 7.01A Místní montáž rekuperátoru POZOR - Vzhledem k rozměrům rekuperátotu bude při jeho 
instalaci, provedena místní montáž. Rekuperátor stěhova po dílech.

kompl 1,00000 18 900,00 18 900,00 Vlastní

28 7.01B Prokabelování a zprovoznění vzduchotechnické jednotky kompl 1,00000 47 250,00 47 250,00 Vlastní
29 7.02 Kulisový tlumič hluku kus 1,00000 5 006,00 5 006,00 Vlastní

30 7.03 Kulisový tlumič hluku kus 1,00000 4 148,00 4 148,00 Vlastní

31 7.04 Kulisový tlumič hluku kus 1,00000 4 305,00 4 305,00 Vlastní

- Jednotka bude regulována pomocí externího ovladače (dodávka VZT) umístěného v prostorách kuchyně.
- Součástí VZT jednotky je i regulační uzel.

- rozměr pozinkovaného potrubí 700 x 400 mm
- délka L = 1000 mm
- rozměr kulisy 100 x 700 x 1000 mm
- mezery: ms = 100 mm; mk = 50 mm

- Parametry opláštění jednotky
materiál vnějšího pláště - lakovaný plech (RAL 7035)
materiál vnitřního pláště - pozinkovaný plech.

- počet kulis: 2
- provedení: s náběhem

- rozměr pozinkovaného potrubí 700 x 500 mm
- délka L = 800 mm
- rozměr kulisy 100 x 700 x 800 mm
- mezery: ms = 100 mm; mk = 100 mm

- počet kulis: 2
- provedení: s náběhem

- rozměr pozinkovaného potrubí 700 x 500 mm
- délka L = 750 mm
- rozměr kulisy 100 x 700 x 750 mm
- mezery: ms = 100 mm; mk = 100 mm

- počet kulis: 2

Stránka 176 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

32 7.05 Kulisový tlumič hluku kus 2,00000 6 214,00 12 428,00 Vlastní

33 7.06 Kulisový tlumič hluku kus 1,00000 6 214,00 6 214,00 Vlastní

34 7.07 Protidešťová žaluzie čtyřhranná kus 2,00000 2 744,00 5 488,00 Vlastní

35 7.08 Výfukový kus 45°- rozměr 600 x 400 mm, včetně síta proti vnikání ptáků kus 1,00000 1 890,00 1 890,00 Vlastní
36 7.10 Textilní velkoplošná vyústka kruhového průřezu kus 1,00000 12 226,00 12 226,00 Vlastní

37 7.11 Nerezová digestoř pro odsávání varného centra kus 2,00000 27 930,00 55 860,00 Vlastní

- počet kulis: 3
- provedení: s náběhem.

- rozměr pozinkovaného potrubí 600 x 600 mm
- délka L = 1000 mm
- rozměr kulisy 100 x 600 x 1000 mm
- mezery: ms = 100 mm; mk = 50 mm

- provedení: s náběhem.

- rozměr pozinkovaného potrubí 600 x 600 mm
- délka L = 1000 mm
- rozměr kulisy 100 x 600 x 1000 mm
- mezery: ms = 100 mm; mk = 50 mm

- délka 3,5 + 2,5 m (do L)
- barva světle šedá
- zavěšení na profil
- např. dle nabídky 213228

- počet kulis: 3;
- provedení: bez naběhu

- rozměr 600 x 600 mm
- materiál pozinkovaný plech
- včetně síta proti vnikání ptáků

- průměr 500 mm

Stránka 177 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

38 7.12 Nerezová digestoř nástěnná kus 1,00000 25 200,00 25 200,00 Vlastní

39 7.13 Nerezová digestoř kus 1,00000 18 375,00 18 375,00 Vlastní

40 7.14 Úprava stávající digestoře, zaslepení stávajícího vývodu a doplnění nového hrdla DN 200 mm kus 1,00000 1 579,00 1 579,00 Vlastní

41 7.15 Regulační klapka čtyřhranná kus 1,00000 2 402,00 2 402,00 Vlastní

42 7.16 Regulační klapka kruhová kus 1,00000 625,00 625,00 Vlastní

43 7.17 Regulační klapka kruhová kus 2,00000 474,00 948,00 Vlastní

44 7.20 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I. třídy těsnosti „C“ dle DIN EN 1507 včetně 50 
%, tvarovek

m2 95,00000 1 032,00 98 040,00 Vlastní

45 7.21.1 Kruhové potrubí SPIRO, O500 včetně 100 % tvarovek m 1,00000 2 871,00 2 871,00 Vlastní
46 7.21.2 Kruhové potrubí SPIRO, O250 včetně 50 % tvarovek m 3,00000 1 093,00 3 279,00 Vlastní
47 7.21.3 Kruhové potrubí SPIRO, O200 včetně 30 % tvarovek m 12,00000 762,00 9 144,00 Vlastní
48 7.22 Ohebné Al potrubí jednovrstvé O200 m 10,00000 211,00 2 110,00 Vlastní

- rozměr: 1500 x 1300 x 440 mm
- materiál: ocel. nerezový plech

- včetně tukových filtrů a obvodového žlabu s nádobkou pro odvod kondenzátu

- rozměr 400 x 300 mm
- s ručním ovládáním a aretací polohy

- rozměr D=250 mm
- s ručním ovládáním a aretací polohy

- rozměr D=200 mm

- včetně tukových filtrů, osvětlení a obvodového žlabu s nádobkou pro odvod kondenzátu

- rozměr: 1500 x 800 x 440 mm
- materiál: ocel. nerezový plech
- včetně tukových filtrů, osvětlení a obvodového žlabu s nádobkou pro odvod kondenzátu

- rozměr: 1000 x 800 x 440 mm
- materiál: ocel. nerezový plech

- s ručním ovládáním a aretací polohy

Stránka 178 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

49 7.23 Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem m2 30,00000 1 111,00 33 330,00 Vlastní

50 7.24 Montážní materiál kg 160,00000 147,00 23 520,00 Vlastní

51 D1 Demontáž stávající vzduchotechnické jednotky, rozměr cca 1300x700x2100mm, 300 kg kompl 1,00000 5 040,00 5 040,00 Vlastní
52 D2 Demontáž stávajícího odvodního ventilátoru na střeše D=450mm, 5000m3/h kus 1,00000 1 785,00 1 785,00 Vlastní
53 D3 Demontáž stávajících vzduchovodů včetně vyústek m2 40,00000 263,00 10 520,00 Vlastní

Díl: M24.8 Zařízení č.8 - Hospodářský pavilon - větrání bateriové místnosti 20 958,00
54 8.01 Radiální potrubní ventilátor do kruhového potrubí velikost DN 100 mmV=150 m3/h, dp=150Pa, 

52W, 230V,, 50Hz

kus 1,00000 6 825,00 6 825,00 Vlastní

55 8.02 Výfukový kus 45° / DN 100, barva dle barvy fasády kus 1,00000 525,00 525,00 Vlastní
56 8.03 Odvodní ventil plastový DN 100 kus 2,00000 362,00 724,00 Vlastní
57 8.04 Požární stěnová mřížka kus 1,00000 5 496,00 5 496,00 Vlastní

58 8.05 Požární ucpávka kolem VZT potrubí DN 100 mm, požární zapravení větrací mřížky 200x200 mm kompl 1,00000 5 918,00 5 918,00 Vlastní

59 8.06 Montážní materiál kg 10,00000 147,00 1 470,00 Vlastní

- těsnící materiál
- závěsný materiál
- profily pro zavěšení VZT potrubí

- velikost 200x200 mm

- typ EI 45 min

- šířka 100 mm

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K
- řešena jako parotěsná
- spoje izolace přelepeny Al páskou
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpaního vzduchu, kromě tlumičů hluku

- spojovací materiál

- spojovací materiál
- těsnící materiál
- závěsný materiál

Stránka 179 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Díl: M24.9 Zařízení č.9 - Hospodářský pavilon - větrání prádelny 24 834,00
60 9.01 Střešní ventilátor se čtyřhrannou skříní kus 1,00000 19 425,00 19 425,00 Vlastní

61 9.02 Ocelové pozinkované potrubí skupiny I. třídy těsnosti „C“ dle DIN EN 1507 - tvarovky m2 1,00000 1 111,00 1 111,00 Vlastní
62 9.03 Prostupová manžeta pro rozměry potrubí D180 - 315 mm kus 1,00000 2 177,00 2 177,00 Vlastní
63 9.04 Montážní materiál kg 3,00000 147,00 441,00 Vlastní

64 D1.1 Demontáž stávajícího odvodního ventilátoru na střeše D=315mm, 600 m3/h zachová se 
prostupová roura, včetně zapravení ve střešním plášti

kompl 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 315,60
65 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 1,00000 600,00 600,00 800-728 RTS 23/ I

Dveře mezi m.č. 1.18, 1.20 : 1 1,00000

66 766664912R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel  vyřezání otvoru v dveřních 
křídlech pro zasklení nebo větrání, z tvrdého dřeva

kus 1,00000 400,00 400,00 800-766 RTS 23/ I

Dveře mezi m.č. 1.18, 1.20 : 1 1,00000

67 42972893R1 Mřížka věrací plastová 500 x 150 mm kus 1,00000 300,00 300,00 Vlastní
1 1,00000

68 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 13,00000 1,20 15,60 800-766 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 686,59
69 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 4,00000 150,00 600,00 801-4 RTS 23/ I

viz.TZ : 

- těsnící materiál
- závěsný materiál
- profily pro zavěšení VZT potrubí

50 m vodorovně

- profily pro zavěšení VZT potrubí

- velikost připojovacího otvoru ventilátoru D = 213 mmV=300 m3/h, dp=170Pa, 52W, 230V, 50Hz

- spojovací materiál

Stránka 180 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Úprava vnitřní příčky pro otvor VZT pod stropem chodby : 
L profil 60/60/6 mm - m.č.1.13 a 1.14 : 4 4,00000

70 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 8,80000 160,00 1 408,00 800-767 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Úprava vnitřní příčky pro otvor VZT pod stropem chodby : 
L profil 60/60/6 mm - m.č.1.13 a 1.14 : (0,4*5,5)*4 8,80000

71 15411745R1 profil L rovnoramenný S235  60x60x6 mm t 0,00968 64 660,00 625,91 Vlastní
Úprava vnitřní příčky pro otvor VZT pod stropem chodby : 
L profil 60/60/6 mm : (0,4*5,5)*4/1000*1,1 0,00968

72 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 26,33910 2,00 52,68 800-767 RTS 23/ I

Díl: 784 Malby 3 583,80
73 784447131R00 Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem v místnostech do 3,8m, latex, 

jednonásobné
m2 39,82000 90,00 3 583,80 800-784 RTS 23/ I

viz.TZ strop : 

m.č.1.12 : 27,75 27,75000

m.č.1.13 : 4,85 4,85000

m.č.1.14 : 7,22 7,22000

Díl: 799 Ostatní 39 500,00
74 1 Doprava kompl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní
75 2 Zaregulování vzduchotechniky z.č.7 kompl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní
76 3 Likvidace odpadu - zdemontovaná zařízení a rozvody kompl 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní
77 4 Popisy a štítky na VZT potrubí kompl 1,00000 900,00 900,00 Vlastní
78 5 Materiál pro zakrytí VZT potrubí a VZT zařízení na stavbě kompl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
79 6 Vedlejší rozpočtové náklady kompl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
80 7 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 23 878,00

50 m vodorovně

Stránka 181 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

81 2101 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 52,00000 76,00 3 952,00 Vlastní

82 2102 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 40x20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 28,00000 91,00 2 548,00 Vlastní

83 2103 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 40X40_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 6,00000 116,00 696,00 Vlastní

84 2104 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - PRO LIŠTOVÝ ROZVOD, LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ 
TANGO

kus 2,00000 69,00 138,00 Vlastní

85 2105 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU, KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ kus 2,00000 44,00 88,00 Vlastní
86 2106 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU, KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ kus 3,00000 50,00 150,00 Vlastní
87 2107 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ, 8130 KRABICE  S KRYTÍM IP 

54

kus 3,00000 79,00 237,00 Vlastní

88 2108 HMOŽDINKA, HM 8 HMOŽDINKA 8 kus 140,00000 3,00 420,00 Vlastní
89 2109 HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY, HPS 70 kus 60,00000 19,00 1 140,00 Vlastní
90 2110 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-112 2x1-2,5mm2 kus 10,00000 7,00 70,00 Vlastní
91 2111 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-104 3x1-2,5mm2 kus 15,00000 7,00 105,00 Vlastní
92 2112 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-102 4x1-2,5mm2 kus 15,00000 9,00 135,00 Vlastní
93 2113 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-105 5x1-2,5mm2 kus 10,00000 9,00 90,00 Vlastní
94 2114 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-103 8x1-2,5mm2 kus 10,00000 15,00 150,00 Vlastní
95 2115 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2 kus 30,00000 37,00 1 110,00 Vlastní

96 2116 Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm kus 6,00000 7,00 42,00 Vlastní
97 2117 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, H07V-K 4 mm2, z.žl. m 40,00000 37,00 1 480,00 Vlastní
98 2118 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-O 3x1.5 mm2 m 60,00000 37,00 2 220,00 Vlastní
99 2119 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x1.5 mm2 m 160,00000 37,00 5 920,00 Vlastní

100 2122 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x2.5 mm2 m 22,00000 61,00 1 342,00 Vlastní
101 2123 KABEL STÍNĚNÝ, JYTY 4x1 mm m 45,00000 41,00 1 845,00 Vlastní

Díl: M21.1 Silnoproudá elektrotechnika - Zelený pavilon - Rozvaděč HR 18 408,80
102 21.1 B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A kus 1,00000 334,00 334,00 Vlastní

Stránka 182 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

103 21.10 Zaslepovací kryt na stávající plech kus 1,00000 431,00 431,00 Vlastní
104 21.11 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných  drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích 

apod., CY, CYY, 6 mm2

m 6,00000 43,00 258,00 Vlastní

105 21.12 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných  drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích 
apod., CY, CYY, 1,5 mm2

m 6,00000 26,00 156,00 Vlastní

106 21.13 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Úpravy stávajícího rozváděče hod 8,00000 420,00 3 360,00 Vlastní
107 21.2 B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A kus 1,00000 294,00 294,00 Vlastní
108 21.3 C16/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A kus 1,00000 819,00 819,00 Vlastní
109 21.4 6/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=6A kus 2,00000 2 138,00 4 276,00 Vlastní
110 21.5 Časové relé, 1 přep.kont kus 2,00000 2 258,00 4 516,00 Vlastní
111 21.6 12-280/1 Svodič přepětí třídy T1+T2, 1pól kus 3,00000 1 237,00 3 711,00 Vlastní
112 21.7 DIN lišta m 0,50000 118,00 59,00 Vlastní
113 21.8 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) kus 2,00000 47,00 94,00 Vlastní
114 21.9 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 kus 0,20000 504,00 100,80 Vlastní

Díl: M22 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 25 966,00
115 M2101 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až 

F)

kus 1,00000 168,00 168,00 Vlastní

116 M2102 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S, (do 
hořlavých podkladů B až F)

kus 1,00000 180,00 180,00 Vlastní

117 M2104 Kryt spínače kolébkového; b. bílá kus 3,00000 46,00 138,00 Vlastní
118 M2106 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá kus 3,00000 32,00 96,00 Vlastní
119 M2108 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá kus 1,00000 273,00 273,00 Vlastní
120 M2109 Ovládač zapínací IP 44, s prosvětleným popisovým polem, zapuštěná montáž; řazení 1/0, 1/0So; 

b. bílá
kus 2,00000 292,00 584,00 Vlastní

121 M2110 3553-80929 B Ovládač zapínací IP 44; řazení 1/0; d. Praktik; b. bílá kus 2,00000 173,00 346,00 Vlastní
122 M2111 POKOJOVÝ TERMOSTAT, REGO 97301, 10A, kontrolka sepnutí kus 1,00000 2 353,00 2 353,00 Vlastní
123 M2112 HYGROSTAT ELEKTRONICKÝ, HYG 2 kus 2,00000 4 123,00 8 246,00 Vlastní
124 M2113 SVÍTIDLA - KUCHYŇ, LED svítidlo průmyslové s modulem LED 2x2600 lm, spektrum 840, Al 

chladič, 2.4ft
kus 13,00000 903,00 11 739,00 Vlastní

Stránka 183 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

125 M2114 SVÍTIDLA - KUCHYŇ, LED svítidlo, kulaté, nástěnné , průměr 320mm, 2400lm, 230V kus 1,00000 806,00 806,00 Vlastní
126 M2115 Žárovkové svítidlo, montura-polykarbonátový výlisek, stínítko-opálový polykarbonát, prům. 

360mm,, IP65, (náhrada stáv. venkovních svítidel)
kus 1,00000 1 005,00 1 005,00 Vlastní

127 M2116 Ekologický poplatek za svítidla kus 16,00000 2,00 32,00 Vlastní

Díl: M24 HOP (hlavní ochranná přípojnice) 25 077,00
128 M2404 VYBOURANI OTVORU V BETONU DO PRUMERU 60mm, Stena do 300mm kus 5,00000 105,00 525,00 Vlastní
129 M2405 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU, CIHELNEM PRO KRABICE, 100x100x50 mm kus 3,00000 42,00 126,00 Vlastní
130 M2406 VYSEKANI RYH VE ZDIVU, CIHELNEM - HLOUBKA 30mm, Sire 30 mm m 6,00000 63,00 378,00 Vlastní
131 M2407 LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE, Do 1.9 m kus 6,00000 1 050,00 6 300,00 Vlastní
132 M2410 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajiciho zarizeni hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
133 M2412 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajiciho rozvadece hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
134 M2413 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
135 M2414 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Napojeni na stavajici zarizeni hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
136 M2415 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Zabezpeceni pracoviste hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
137 M2416 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Montaz hod 18,00000 420,00 7 560,00 Vlastní
138 M2417 KOORDINACE POSTUPU PRACI, S ostatnimi profesemi hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
139 M2418 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Revizni technik hod 6,00000 473,00 2 838,00 Vlastní
140 M2419 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
141 M2420 Dokumentace skutečného provedení stavby - komplet kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 176,51
142 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,17512 198,00 34,67 801-3 RTS 23/ I

0,17512 0,17512

143 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2,45168 20,00 49,03 801-3 RTS 23/ I

0,17512*14 2,45168

144 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,17512 280,00 49,03 801-3 RTS 23/ I

0,17512 0,17512

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 184 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

145 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,40096 30,00 42,03 801-3 RTS 23/ I

0,17512*8 1,40096

146 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,17512 10,00 1,75 800-6 RTS 23/ I

0,17512 0,17512

Celkem 1 082 307,35

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

s hrubým urovnáním,

Stránka 185 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 704,00
1 612401191R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 10,00000 123,00 1 230,00 801-4 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 10,00 10,00000

2 612409001V00 Zapravení a začištění otvorů po demontovaných trubkách do D 80 mm v panelu tl. do 80 mm ks    3,00000 158,00 474,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 34 : 2,00 2,00000

pol.č. 35 : 1,00 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 940,00
3 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 35,00000 84,00 2 940,00 800-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 26 : 35,00 35,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 300,50
4 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 0,38000 1 864,00 708,32 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 31 : 0,08*1 0,08000

pol.č. 32 : 0,15*2 0,30000

5 970051080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm m 0,16000 1 968,00 314,88 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 31 : 0,08*2 0,16000

6 970053060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
60 mm

m 0,38000 242,00 91,96 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,38000 0,38000

7 970053080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
80 mm

m 0,16000 271,00 43,36 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,16000 0,16000

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vytápění)

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 186 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vytápění)

8 970057060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 60 mm

m 0,38000 257,00 97,66 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,38000 0,38000

9 970057080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 80 mm

m 0,16000 277,00 44,32 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,16000 0,16000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 89,31
10 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením
t 0,08887 1 005,00 89,31 801-4 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 17 818,61
11 713182014V00 Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 40 m 44,00000 79,00 3 476,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 11 : 38,00 38,00000

pol.č. 12 : 6,00 6,00000

12 713182016V00 Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 80 m 17,00000 116,00 1 972,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 12 : 17,00 17,00000

13 713409001V00 Demontáž tepelně izolačních trubic z pěnového polyetylenu tl. 20 mm m     25,00000 16,00 400,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 30 : 25,00 25,00000

14 28377207.AR pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava PET fólie s polyesterovou 
mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná 
vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 38,00000 148,00 5 624,00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 11 : 38,00 38,00000

oborů 801, 803, 811 a 812

(10°C) 0,0380 W/mK
(10°C) 0,0380 W/mK

Stránka 187 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vytápění)

15 631547216R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 6,00000 158,00 948,00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 12 : 6,00 6,00000

16 631547322R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 76,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 17,00000 294,00 4 998,00 SPCM RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 12 : 17,00 17,00000

17 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 174,18000 2,30 400,61 800-713 RTS 23/ I

Díl: 732 Strojovny 4 714,22
18 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 10,00000 158,00 1 580,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 23 : 2,00 2,00000

pol.č. 24 : 8,00 8,00000

19 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 1,00000 189,00 189,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
označ. Č4 : 1,00 1,00000

20 42600001V Elektronické oběhové čerpadlo, Q=1,17 m3/h, Y=5,9 kPa, P=3-50 W, 1x230 V, 50 Hz, I=0,04-
0,44 A,,, přípojka G 1 1/2", délka 180 mm

ks    1,00000 2 846,00 2 846,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. Č4 : 1,00 1,00000

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

50 m vodorovně

Stránka 188 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vytápění)

21 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 46,15000 2,15 99,22 800-731 RTS 23/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 51 395,17
22 733111105R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25 m 35,00000 474,00 16 590,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 9 : 35,00 35,00000

23 733111106R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32 m 6,00000 609,00 3 654,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 9 : 6,00 6,00000

24 733111115R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 25 m 3,00000 604,00 1 812,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 8 : 3,00 3,00000

25 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
,  , DN 20

kus 2,00000 185,00 370,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 13 : 2,00 2,00000

26 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 3,00000 29,00 87,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 27 : 3,00 3,00000

27 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 6,00000 37,00 222,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 27 : 6,00 6,00000

28 733121122R00 Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla  nízkotlaké, D 76, tloušťka 
stěny 3,2 mm

m 17,00000 966,00 16 422,00 800-731 RTS 23/ I

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 189 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vytápění)

viz Technická specifikace : 
pol.č. 10 : 17,00 17,00000

29 733124115R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 
ocelových hladkých  kováním, z DN 40, na DN 25

kus 6,00000 611,00 3 666,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 14 : 6,00 6,00000

30 733120826R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 60,3 do D 89 m 16,00000 100,00 1 600,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 28 : 16,00 16,00000

31 733123914R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového D 31,8 mm kus 2,00000 176,00 352,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 15 : 2,00 2,00000

32 733123915R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového D 38 mm kus 2,00000 223,00 446,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 15 : 2,00 2,00000

33 733123921R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového D 76 mm kus 4,00000 447,00 1 788,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 15 : 4,00 4,00000

34 733193810R00 Demontáž příslušenství potrubí - rozřezání konzol, podpěr a výložníků  z úhelníků do 50/50/5 mm kus 4,00000 8,00 32,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 29 : 4,00 4,00000

35 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 44,00000 12,00 528,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 17 : 44,00 44,00000

Včetně demontáže konzol, podpěr a výložníků zakotvených do zdiva jednostranně. Je - li nosná konstrukce vetknuta do zdiva oboustranně, určuje se počet 
rozřezání dvojnásobným množstvím.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 190 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vytápění)

36 733190225R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6 m 17,00000 17,00 289,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 17 : 17,00 17,00000

37 733124113R00 Potrubí z trubek hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek 
ocelových hladkých  kováním, z DN 25, na DN 15

kus 3,00000 536,00 1 608,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 14 : 3,00 3,00000

38 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 494,66000 3,90 1 929,17 800-731 RTS 23/ I

Díl: 734 Armatury 9 833,10
39 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 5,00000 27,00 135,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 5 : 5,00 5,00000

40 734209114R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 1,00000 50,00 50,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 4 : 1,00 1,00000

41 734235123R00 Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 352,00 704,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 1 : 2,00 2,00000

42 734244423R00 Klapka zpětná, pružinová, mosazná, DN 25, PN 10, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 374,00 374,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 3 : 1,00 1,00000

43 734295213R00 Filtr mosazný, DN 25, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 345,00 345,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 2 : 1,00 1,00000

44 734413142R00 Teploměr s jímkou D 100 mm, délka jímky 50 mm, T = 0 až 120°C, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 410,00 820,00 800-731 RTS 23/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 191 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vytápění)

viz Technická specifikace : 
pol.č. 6 : 2,00 2,00000

45 734429101R00 Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa, bez dodávky materiálu kus 2,00000 992,00 1 984,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 7 : 2,00 2,00000

46 734494213R00 Návarek s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu kus 5,00000 231,00 1 155,00 800-731 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 5 : 5,00 5,00000

47 38800001V Tlakoměr průměru 100 mm, rozsah 0-600 kPa ks    2,00000 378,00 756,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 7 : 2,00 2,00000

48 42260612V Ventil odvzdušňovací automatický s klapkou G 1/2" kus 5,00000 240,00 1 200,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 5 : 5,00 5,00000

49 55100002V Vyvažovací a uzavírací ventil DN 20 (3/") s vypouštěním, s dvojici měřících vsuvek a dig. hlavicí,, 
materiál tělesa AMETAL

ks    1,00000 2 268,00 2 268,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 4 : 1,00 1,00000

50 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 97,91000 0,43 42,10 800-731 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 891,70
51 767999001V00 Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozink. lakem) kg 15,00000 189,00 2 835,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 25 : 15,00 15,00000

52 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 28,35000 2,00 56,70 800-767 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 2 332,00
53 783424740R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní m 88,00000 18,00 1 584,00 800-783 RTS 23/ I

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 192 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vytápění)

viz Technická specifikace : 
pol.č. 16 : 44,00*2 88,00000

54 783425750R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, základní m 34,00000 22,00 748,00 800-783 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 16 : 17,00*2 34,00000

Díl: 799 Ostatní 21 497,00
55 799009001V00 Topná zkouška hod   24,00000 368,00 8 832,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 18 : 24,00 24,00000

56 799009002V00 Vypuštění topného systému hod   8,00000 368,00 2 944,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 19 : 8,00 8,00000

57 799009003V00 Napuštění topného systému a odvzdušnění systému hod   16,00000 368,00 5 888,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 20 : 16,00 16,00000

58 799009004V00 Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu kompl 1,00000 2 573,00 2 573,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 21 : 1,00 1,00000

59 799009005V00 Zprovoznění regulace kompl 1,00000 1 260,00 1 260,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 22 : 1,00 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -250,45
60 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 0,18468 -2 400,00 -443,23 801-3 RTS 23/ I

odd. 733 : 0,18468 0,18000

na vzduchu schnoucí

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Stránka 193 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vytápění)

61 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0,00470 400,00 1,88 801-3 RTS 23/ I

odd. 96 : 0,0047

62 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,18938 198,00 37,50 801-3 RTS 23/ I

63 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2,65132 20,00 53,03 801-3 RTS 23/ I

64 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,18938 280,00 53,03 801-3 RTS 23/ I

65 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,51501 30,00 45,45 801-3 RTS 23/ I

66 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,18938 10,00 1,89 800-6 RTS 23/ I

Celkem 116 265,16

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

s hrubým urovnáním,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 194 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 916,00
1 612401191R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 16,00000 123,00 1 968,00 801-4 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 22 : 16,00 16,00000

2 612409001V00 Zapravení a začištění otvorů po demontovaných trubkách D 50 mm v panelu tl. do 150 mm ks    6,00000 158,00 948,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 23 : 3,00+3,00 6,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 092,00
3 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 13,00000 84,00 1 092,00 800-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 17 : 13,00 13,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 159,47
4 970051025R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 25 mm m 0,23000 1 692,00 389,16 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 20 : 0,08*1 0,08000

pol.č. 21 : 0,15*1 0,15000

5 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 0,46000 1 864,00 857,44 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 20 : 0,08*2 0,16000

pol.č. 21 : 0,15*2 0,30000

6 970051080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm m 0,23000 1 968,00 452,64 801-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 20 : 0,08*1 0,08000

pol.č. 21 : 0,15*1 0,15000

7 970053025R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, d 25 
mm

m 0,23000 224,00 51,52 801-3 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 195 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,23000 0,23000

8 970053060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
60 mm

m 0,46000 242,00 111,32 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,46000 0,46000

9 970053080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
80 mm

m 0,23000 271,00 62,33 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,23000 0,23000

10 970057025R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, d 25 mm

m 0,23000 231,00 53,13 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,23000 0,23000

11 970057060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 60 mm

m 0,46000 257,00 118,22 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,46000 0,46000

12 970057080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 80 mm

m 0,23000 277,00 63,71 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,23000 0,23000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 90,69
13 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením
t 0,09024 1 005,00 90,69 801-4 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 225,00
14 713400821R00 Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foĺiemi  potrubí m2 2,50000 90,00 225,00 800-713 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 19 : 2,50 2,50000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 594,26
15 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 15,00000 19,00 285,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 15 : 15,00 15,00000

16 721179001V00 Plastová tlaková hadice z PVC, vnitřní D 10 mm m     15,00000 74,00 1 110,00 Vlastní

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 196 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

viz Technická specifikace : 
pol.č. 1 : 15,00 15,00000

17 721179002V00 Připojení tlakové hadice na stávající koncovku pro připojení hadice (kanalizace) ks    1,00000 168,00 168,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 2 : 1,00 1,00000

18 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 15,63000 2,00 31,26 800-721 RTS 23/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 20 363,15
19 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 8,00000 72,00 576,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 18 : 8,00 8,00000

20 722131914R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32 soubor 4,00000 1 302,00 5 208,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 5 : 4,00 4,00000

21 722131915R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 40 soubor 2,00000 1 617,00 3 234,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 5 : 2,00 2,00000

22 722172715R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 4,00000 903,00 3 612,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 3 : 4,00 4,00000

23 722172734R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 8,00000 583,00 4 664,00 800-721 RTS 23/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 197 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

viz Technická specifikace : 
pol.č. 4 : 8,00 8,00000

24 722181232RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm

m 8,00000 118,00 944,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 7 : 8,00 8,00000

25 722181232RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 50 mm

m 4,00000 120,00 480,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 6 : 4,00 4,00000

26 722190405R00 Vyvedení a upevnění výpustek přes DN 25 do DN 50 kus 2,00000 299,00 598,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 13 : 2,00 2,00000

27 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 6,00000 69,00 414,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 8 : 6,00 6,00000

28 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 8,00000 13,00 104,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 11 : 8,00 8,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

včetně vypuštění a napuštění,

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 198 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

29 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 4,00000 14,00 56,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 11 : 4,00 4,00000

30 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,00000 16,00 192,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 10 : 12,00 12,00000

31 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 200,82000 1,40 281,15 800-721 RTS 23/ I

Díl: 724 Strojní vybavení 3 652,71
32 724009001V00 Montáž automatického přečerávače kondenzátu ks    1,00000 935,00 935,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. ČS : 1,00 1,00000

33 42600001V Automatický přečerpávač kondenzátu z klimatizační jednotky, objem 1,1 l, P=20 W, 100-230 V, 
50 Hz,,, IP 20, L=0,20 A, přívod D 18-40 mm, výtlak D 5-10 mm

ks    1,00000 2 688,00 2 688,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
označ. ČS : 1,00 1,00000

34 998724201R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m % 36,23000 0,82 29,71 800-721 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 413,10
35 767885001R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 20 mm m 8,00000 27,00 216,00 800-767 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 14 : 8,00 8,00000

36 767999001V00 Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozink. lakem) kg 1,00000 189,00 189,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 16 : 1,00 1,00000

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

Stránka 199 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

37 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 4,05000 2,00 8,10 800-767 RTS 23/ I

Díl: 799 Ostatní 4 830,00
38 799009001V00 Vypuštění stávajících rozvodů vody kompl 1,00000 1 155,00 1 155,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 9 : 1,00 1,00000

39 799009002V00 Krácený rozbor pitné vody kompl 1,00000 3 675,00 3 675,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 12 : 1,00 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -27,89
40 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 0,03976 -2 400,00 -95,42 801-3 RTS 23/ I

odd. 722 : 0,03976 0,04000

41 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0,00642 400,00 2,57 801-3 RTS 23/ I

odd. 96 : 0,00642 0,01000

42 979990144R00 Poplatek za skládku za uložení, minerální vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,00525 2 500,00 13,13 801-3 RTS 23/ I

odd. 713 : 0,00525 0,01000

43 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,05143 198,00 10,18 801-3 RTS 23/ I

44 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,72002 20,00 14,40 801-3 RTS 23/ I

45 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,05143 280,00 14,40 801-3 RTS 23/ I

46 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,41147 30,00 12,34 801-3 RTS 23/ I

47 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,05143 10,00 0,51 800-6 RTS 23/ I

s hrubým urovnáním,

50 m vodorovně

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 200 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

Celkem 37 308,49

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 201 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 584,80
1 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav - SO 02 : 
m.č.1.08b : 1 1,00000

2 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 9,77200 900,00 8 794,80 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav - SO 02 : 
m.č.1.08b : (2,3+1,5)*3,05 11,59000

-otvor : -0,9*2,02 -1,81800

3 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 7,60000 110,00 836,00 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav - SO 02 : 
m.č.1.08b : 7,6 7,60000

4 342941111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 6,10000 140,00 854,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav - SO 02 : 
m.č.1.08b : 2*3,05 6,10000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 564,57
5 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový
m2 19,01200 54,00 1 026,65 801-1 RTS 23/ I

19,012 19,01200

6 611421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových

m2 3,30000 274,00 904,20 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 3,3 3,30000

7 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 2,98000 62,00 184,76 801-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 202 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 2,98 2,98000

8 612474410R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk),  , vápenná, na monolitický beton, 
ruční zpracování

m2 19,01200 250,00 4 753,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : (2,3+1,6+2,2+1,5)*2,98 22,64800

-otvor : -0,9*2,02*2 -3,63600

9 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 19,01200 247,00 4 695,96 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : (2,3+1,6+2,2+1,5)*2,98 22,64800

-otvor : -0,9*2,02*2 -3,63600

Díl: 64 Výplně otvorů 3 100,00
10 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh  včetně dodávky zárubní  800 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 801-1 RTS 23/ I

m.č.1.08b : 1 1,00000

11 642942175V00 Příplatek za zárubeň protipožární kus 1,00000 600,00 600,00 Vlastní
m.č.1.08b : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 571,20
12 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 6,80000 84,00 571,20 800-3 RTS 23/ I

Manipulace vnitřní úpravy a malby : 
m.č.1.08a a 1.08b : 3,3+3,5 6,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 112,10
13 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 6,00000 510,00 3 060,00 801-3 RTS 23/ I

kompletní souvrství

včetně dodávky zárubní
 800 x 1970 x 100 mm

Stránka 203 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 3*2 6,00000

14 973031812R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m 6,10000 81,00 494,10 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 2*3,05 6,10000

15 974042543R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm m 3,00000 186,00 558,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 3 3,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 822,61
16 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  
t 1,09681 750,00 822,61 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 53,73
17 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů
t 0,10746 500,00 53,73 801-3 RTS 23/ I

0,10746 0,10746

Díl: 739.2 Fotovoltaické panely na střeše - střídače a příslušenství 448 406,00
18 739.6 Střídač bateriový 10kW obousměrný, asmymetrický, dodávka+montáž kus 2,00000 82 045,00 164 090,00 Vlastní

2 2,00000

19 739.7 Regulátor bateriových střídačů, dodávka+montáž kus 1,00000 26 780,00 26 780,00 Vlastní
1 1,00000

20 739.8 Baterie LFP modulární 14,21kWh, dodávka+montáž kus 2,00000 128 768,00 257 536,00 Vlastní
2 2,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 22 071,72
21 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00000 500,00 500,00 800-766 RTS 23/ I

DP/01 : 1 1,00000

oborů 801, 803, 811 a 812

s betonovým podkladem,

Stránka 204 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému

22 766695212R00 Ostatní montáž prahů dveří  jednokřídlých, šířky do 100 mm kus 1,00000 150,00 150,00 800-766 RTS 23/ I

DP/01 : 1 1,00000

23 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 800-767 RTS 23/ I

DP/01 : 1 1,00000

24 61187154R práh dub; š = 80 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 160,00 160,00 SPCM RTS 23/ I

viz. Výpis vnitřních dveří : 1 1,00000

25 766000001 Dveřní kování klika/klika štítkové s FAB zámkem kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
viz. Výpis vnitřních dveří : 1 1,00000

26 766000002 Samozavírač s nastavitelnou silou zavírání kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní
viz. Výpis vnitřních dveří : 1 1,00000

27 7660001.VD OZN.DP/01 Dveře interiérové s požární odolností EW C 30 DP3, rozměr 800x1970 mm výplň 
MDF deska, plná, povrch.úprava CPL, dodávka

kus 1,00000 11 500,00 11 500,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních dveří : 1 1,00000

28 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 218,10000 1,20 261,72 800-766 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 775,05
29 771101111R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 3,30000 170,00 561,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 3,3 3,30000

30 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 3,30000 45,00 148,50 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 3,3 3,30000

31 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 6,50000 120,00 780,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 6,5 6,50000

32 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 6,50000 90,00 585,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 

50 m vodorovně

Stránka 205 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému

m.č.1.08b : 6,5 6,50000

33 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 3,30000 705,00 2 326,50 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 3,3 3,30000

34 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 6,50000 80,00 520,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 6,5 6,50000

35 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 3,30000 15,00 49,50 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 3,3 3,30000

36 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzující 
hmotou - plošně

m2 3,30000 25,00 82,50 800-771 RTS 19/ II

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08b : 3,3 3,30000

37 58581721.AR vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. vrstvy 
2,0 až 15,0 mm

kg 11,55000 17,00 196,35 SPCM RTS 23/ I

3,3*3,5 11,55000

38 597642030R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, 
matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; µ = 0,5; barva: černá

m2 4,34500 480,00 2 085,60 SPCM RTS 23/ I

3,3*1,1 3,63000

6,5*0,1*1,1 0,71500

39 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 73,34950 6,00 440,10 800-771 RTS 23/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 576,77
40 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 4,00000 16,00 64,00 800-775 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.08 : 4 4,00000

50 m vodorovně

Stránka 206 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému

41 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 
včetně dodávky soklíku

m 3,50000 120,00 420,00 800-775 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08a doplnění : 3,5 3,50000

42 776511820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 m2 3,68000 130,00 478,40 800-775 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.08 : 2,3*1,6 3,68000

43 776591940R00 Ostatní opravy na nášlapné ploše v ploše přes 1 do 2 m2 kus 1,00000 600,00 600,00 800-775 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.08a oprava, doplnění : 1 1,00000

44 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 15,62400 0,92 14,37 800-775 RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 108,32
45 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,10746 198,00 21,28 801-3 RTS 23/ I

0,10746 0,10746

46 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1,50444 20,00 30,09 801-3 RTS 23/ I

0,10746*14 1,50444

47 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,10746 280,00 30,09 801-3 RTS 23/ I

0,10746 0,10746

48 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,85968 30,00 25,79 801-3 RTS 23/ I

0,10746*8 0,85968

49 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,10746 10,00 1,07 800-6 RTS 23/ I

0,10746 0,10746

vodorovně do 50 m

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

s hrubým urovnáním,

Stránka 207 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 02

R: SO 02.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Hospodářský pavilon, zelený pavilon

Výdaje na instalaci akumulace k fotovoltaickému systému

Celkem 511 746,87

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 208 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 44 047,49
1 100001500R00 Dočištění stěny pro jakoukoliv třídu horniny m2 40,12200 149,00 5 978,18 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 9,54*0,6+3*0,8 8,12000

Pohled severozápadní : 20,14*0,6+2*0,7 13,48000

Pohled jihozápadní : 10,64*0,6+1,9*0,7 7,71000

Pohled jihovýchodní : 18*0,6 10,80000

2 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 6,01500 468,00 2 815,02 800-1 RTS 23/ I

6,015 6,01000

3 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 15,39846 428,00 6 590,54 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ - 70% strojně : 
Pohled severovýchodní - 0,500 : (13,5*0,9*0,3)*0,7 2,55000

Pohled severozápadní - 0,500 : (3,64*0,9*0,3)*0,7+(14*0,9*0,35)*0,7 3,77000

Pohled severozápadní - 0,900 : (4,5*0,9*0,7)*0,7 1,98000

Pohled jihozápadní - 0,500 : (11,7*0,9*0,35)*0,7+(1,8*0,9*0,3)*0,7 2,92000

Pohled jihovýchodní - 0,500 : (18,9*0,9*0,35)*0,7 4,17000

4 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 15,39846 36,00 554,34 800-1 RTS 23/ I

15,39846 15,40000

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 12,96594 1 125,00 14 586,68 800-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

po odstřelu od převislých a uvolněných balvanů a úprava stěny pro provedení vrtů a odstřel další etáže při jakékoliv výšce a sklonu stěny,

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 209 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.TZ - 30% strojně : 
Pohled severovýchodní - 0,500 : (13,5*0,9*0,3)*0,3 1,09000

Pohled severozápadní - 0,500 : (3,64*0,9*0,3)*0,3+(14*0,9*0,35)*0,3 1,62000

Pohled severozápadní - 0,900 : (4,5*0,9*0,9)*0,3 1,09000

Pohled jihozápadní - 0,500 : (11,7*0,9*0,35)*0,3+(1,8*0,9*0,3)*0,3 1,25000

Pohled jihovýchodní - 0,500 : (18,9*0,9*0,35)*0,3 1,79000

Prohloubení pro zemnění - 0,800 : 68,04*0,3*0,3 6,12000

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 15,39846 95,00 1 462,85 800-1 RTS 23/ I

15,39846 15,40000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 24,05340 14,00 336,75 800-1 RTS 23/ I

Zemina pro zpětný zásyp dočasně uložena : 24,0534 24,05340

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 24,05340 383,00 9 212,45 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl - zemina : 
Pohled severovýchodní : 13,5*0,7*0,35 3,31000

Pohled severozápadní : 17,64*0,7*0,35 4,32000

Pohled severozápadní : 4,5*0,7*0,75 2,36000

Pohled jihozápadní : 13,5*0,7*0,35 3,31000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,7*0,35 4,63000

Zpětný zásyp zemnění zemina : 68,04*0,3*0,3 6,12000

9 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 61,23600 41,00 2 510,68 800-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 13,5*0,9 12,15000

Pohled severozápadní : 17,64*0,9 15,88000

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 210 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled severozápadní : 4,5*0,9 4,05000

Pohled jihozápadní : 13,5*0,9 12,15000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,9 17,01000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 4 432,05
10 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 22,05000 58,00 1 278,90 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : (14+11,7+18,4)*0,5 22,05000

11 113107310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

m2 22,05000 98,00 2 160,90 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : (14+11,7+18,4)*0,5 22,05000

12 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 22,05000 45,00 992,25 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : (14+11,7+18,4)*0,5 22,05000

Díl: 46 Zpevněné plochy 37 676,62
13 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 22,05000 95,00 2 094,75 800-1 RTS 23/ I

22,05 22,05000

14 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 22,05000 46,00 1 014,30 822-1 RTS 23/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 211 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : (14+11,7+18,4)*0,5 22,05000

15 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 22,05000 190,00 4 189,50 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : (14+11,7+18,4)*0,5 22,05000

16 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 44,10000 300,00 13 230,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : 14+11,7+18,4 44,10000

17 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 1,32300 2 934,00 3 881,68 822-1 RTS 23/ I

Zahradní obruba : 44,1*0,15*0,2 1,32300

18 592173328R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 46,30500 77,00 3 565,49 SPCM RTS 23/ I

44,1*1,05 46,30000

19 592453331R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 50,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 500,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 23,15250 419,00 9 700,90 SPCM RTS 23/ I

22,05*1,05 23,15000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 33 750,94
20 602015112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 0,63000 329,00 207,27 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

po jednotlivých vrstvách

Stránka 212 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.11 - PL/12 : 2,1*0,15*2 0,63000

21 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 22,28400 54,00 1 203,34 801-1 RTS 23/ I

22,284 22,28400

22 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 127,06600 50,00 6 353,30 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/02 : (0,6*1,2)*2 1,44000

PL/07 : (1,5*2,1)*3 9,45000

PL/09 : (1,8*2,1)*24 90,72000

PL/09b : (1,8*2,1)*2 7,56000

PL/10 : (2,1*0,9)*4 7,56000

PL/12 : 0,96*2,1 2,02000

PL/14 : (1,6*2,6)*2 8,32000

23 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 194,70000 45,00 8 761,50 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/02 : (0,6+1,2*2)*2 6,00000

PL/07 : (1,5+2,1*2)*3 17,10000

PL/09 : (1,8+2,1*2)*24 144,00000

PL/09b : (1,8+2,1*2)*2 12,00000

PL/10 : (2,1+0,9*2)*4 15,60000

24 612445921RT3 Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 20 mm m2 22,28400 773,00 17 225,53 801-4 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/02 : ((0,6+1,2*2)*2)*0,1 0,60000

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 213 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

PL/07 : ((1,5+2,1*2)*3)*0,1 1,71000

PL/09 : ((1,8+2,1*2)*24)*0,1 14,40000

PL/09b : ((1,8+2,1*2)*2)*0,1 1,20000

PL/10 : ((2,1+0,9*2)*4)*0,1 1,56000

PL/12 : (0,96+2,1*2)*0,15 0,77000

PL/14 : ((1,6+2,6*2)*2)*0,15 2,04000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 123 582,00
25 601011188RT7 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, tloušťka 

vrstvy 2 mm, probarvená
m2 4,17000 449,00 1 872,33 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 : 2,53 2,53000

m.č.1.23 : 1,64 1,64000

26 601015191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 4,17000 46,00 191,82 801-1 RTS 23/ I

4,17 4,17000

27 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí hloubková penetrace stropů akrylátová

m2 4,17000 75,00 312,75 801-1 RTS 23/ I

4,17 4,17000

28 602011188RT7 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, 
probarvená

m2 411,39450 366,00 150 570,39 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 12,54*6,85 85,90000

po jednotlivých vrstvách
Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách
tvorbě skvrn, úprava savosti;  vrstva: podkladní;  exteriér, interiér;  podklad: minerální;  ...

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 214 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

-odečty : -(1,5*2,1*3+1,6*2,9) -14,09000

Pohled severozápadní : 22,14*6,85 151,66000

-odečty : -(2,1*0,9*4+1,8*2,1*12+1,75*2,65+1,6*2,65) -61,80000

Pohled jihozápadní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(0,6*1,2*2+1,6*2,6) -5,60000

Pohled jihovýchodní : 18*6,85+4,225*4 140,20000

-odečty : -(1,8*2,1*14) -52,92000

Pohled severovýchodní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled severozápadní : 18,94*0,25 4,74000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled jihovýchodní : 18*0,25 4,50000

Pohled severovýchodní : 0,28*((1,5+2,1*2)*3) 4,79000

Pohled severozápadní : 0,28*((2,1+0,9*2)*4+(1,8+2,1*2)*12) 24,53000

Pohled jihozápadní : 0,28*((0,6+1,2*2)*2+(1,6+2,6*2)) 3,58000

Pohled jihovýchodní : 0,28*((1,8+2,1*2)*14) 23,52000

Vstup m.č.1.01 : (0,2*4+0,9*2)*2,9 7,54000

Vstup m.č.1.23 : 1,2*2,9 3,48000

29 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 432,65650 39,00 16 873,60 801-1 RTS 23/ I

432,6565 432,66000

30 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  hloubková 
penetrace stěn akrylátová

m2 409,33850 65,00 26 607,00 801-1 RTS 23/ I

409,3385 409,34000

31 602031101R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  přilnavostní a 
penetrační nátěr pod hlíněné omítky

m2 72,47300 82,00 5 942,79 801-1 RTS 23/ I

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 215 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

72,473 72,47000

32 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 127,06600 50,00 6 353,30 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/02 : (0,6*1,2)*2 1,44000

PL/07 : (1,5*2,1)*3 9,45000

PL/09 : (1,8*2,1)*24 90,72000

PL/09b : (1,8*2,1)*2 7,56000

PL/10 : (2,1*0,9)*4 7,56000

PL/12 : 0,96*2,1 2,02000

PL/14 : (1,6*2,6)*2 8,32000

33 622300131R00 Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu m2 32,35100 117,00 3 785,07 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled severozápadní : 18,94*0,55 10,42000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled jihovýchodní : 18*0,55 9,90000

34 622325523RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 2,52000 1 166,00 2 938,32 801-1 RTS 23/ I

Pás u spoj.chodby : 4,2*0,6 2,52000

35 622325525RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 47,16400 1 548,00 73 009,87 801-1 RTS 23/ I

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 216 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 9,54*0,7+3*0,9-1,6*0,35 8,82000

Pohled severozápadní : 17,64*0,7+4,5*1,4-3,2*0,35 17,53000

Pohled jihozápadní : 12,54*0,7-1,6*0,35 8,22000

Pohled jihovýchodní : 18*0,7 12,60000

36 622325130RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 11,02000 760,00 8 375,20 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Vstup m.č.1.01 : (0,2*4+0,9*2)*2,9 7,54000

Vstup m.č.1.23 : 1,2*2,9 3,48000

37 622325133RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 326,72950 928,00 303 204,98 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(1,5*2,1*3+1,6*2,9) -14,09000

Pohled severozápadní : 22,14*6,85 151,66000

-odečty : -(2,1*0,9*4+1,8*2,1*12+1,75*2,65+1,6*2,65) -61,80000

Pohled jihozápadní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(0,6*1,2*2+1,6*2,6) -5,60000

Pohled jihovýchodní : 18*6,85+4,225*4 140,20000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Osazení list na rozích budovy.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 217 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

-odečty : -(1,8*2,1*14) -52,92000

odečet KZS XPS tl.120 mm : -4,2*0,6 -2,52000

38 622325136RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 14,70500 1 184,00 17 410,72 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav nové založení od 0,300 : 
Pohled severovýchodní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled severozápadní : 18,94*0,25 4,74000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled jihovýchodní : 18*0,25 4,50000

39 622325153RV1 Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou

m2 56,42000 1 733,00 97 775,86 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 0,28*((1,5+2,1*2)*3) 4,79000

Pohled severozápadní : 0,28*((2,1+0,9*2)*4+(1,8+2,1*2)*12) 24,53000

Pohled jihozápadní : 0,28*((0,6+1,2*2)*2+(1,6+2,6*2)) 3,58000

Pohled jihovýchodní : 0,28*((1,8+2,1*2)*14) 23,52000

40 622325563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 19,48800 1 284,00 25 022,59 801-1 RTS 23/ I

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Osazení list na rozích budovy.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.
Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné 
tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 218 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 0,32*(1,5*3) 1,44000

Pohled severozápadní : 0,32*(2,1*4+1,8*12) 9,60000

Pohled jihozápadní : 0,32*(0,6*2) 0,38000

Pohled jihovýchodní : 0,32*(1,8*14) 8,06000

41 622391121R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou 
hmoždinek

m2 14,70500 39,00 573,50 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled severozápadní : 18,94*0,25 4,74000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled jihovýchodní : 18*0,25 4,50000

42 622391321R00 Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 180 mm, s dodávkou 
injektážních kotev pro izolant z polystyrenových desek

m2 329,24950 785,00 258 460,86 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(1,5*2,1*3+1,6*2,9) -14,09000

Pohled severozápadní : 22,14*6,85 151,66000

-odečty : -(2,1*0,9*4+1,8*2,1*12+1,75*2,65+1,6*2,65) -61,80000

Pohled jihozápadní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(0,6*1,2*2+1,6*2,6) -5,60000

Pohled jihovýchodní : 18*6,85+4,225*4 140,20000

-odečty : -(1,8*2,1*14) -52,92000

43 622300154R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, montáž m 63,04500 160,00 10 087,20 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 10,94 10,94000

Pohled severozápadní : 18,94 18,94000

Pohled jihozápadní : 10,94 10,94000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

bez dodávky materiálu

Stránka 219 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled jihovýchodní : 18 18,00000

Nad spoj.chodbou : 4,225 4,22000

44 622319031RT3 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x6 mm, pro 
spáru šířky 5-10 mm

m 58,82000 45,00 2 646,90 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 10,94 10,94000

Pohled severozápadní : 18,94 18,94000

Pohled jihozápadní : 10,94 10,94000

Pohled jihovýchodní : 18 18,00000

45 622412313R00 Nátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,  m2 2,21500 236,00 522,74 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.19 : 2,15*2,98 6,41000

-odečty : -1,6*2,62 -4,19000

46 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 21,26200 811,00 17 243,48 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 7,94*0,35+3*0,5 4,28000

Pohled severozápadní : 14,44*0,35+4,5*0,4 6,85000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,35 3,83000

Pohled jihovýchodní : 18*0,35 6,30000

47 622451143R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů štukové plstí hlazené stupeň složitosti I až II m2 7,20000 619,00 4 456,80 801-1 RTS 23/ I

Oprava komínu : 1,8*0,8*5 7,20000

48 622473186R00 Příplatek za rohovník - dodávka materiálu m 90,90000 52,00 4 726,80 801-1 RTS 23/ I

Sokl : 5 5,00000

Vstup pohled severovýchodní : 2,9*2+1,6 7,40000

Vstup pohled severozápadní : 2,65*4+1,6*2 13,80000

Dodávka a montáž těsnění.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
včetně penetrace podkladu

Stránka 220 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

6,85*4 27,40000

Oprava komínu : (0,8*4)*5 16,00000

7,1*3 21,30000

49 622477123R00 Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 21 až 
30 %

m2 40,12200 214,00 8 586,11 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 9,54*0,6+3*0,8 8,12000

Pohled severozápadní : 20,14*0,6+2*0,7 13,48000

Pohled jihozápadní : 10,64*0,6+1,9*0,7 7,71000

Pohled jihovýchodní : 18*0,6 10,80000

50 622481211RT8 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 7,20000 260,00 1 872,00 801-1 RTS 23/ I

Oprava komínu : 1,8*0,8*5 7,20000

51 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 371,43950 35,00 13 000,38 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Vstup m.č.1.01 : (0,2*4+0,9*2)*2,9 7,54000

Vstup m.č.1.23 : 1,2*2,9 3,48000

Pohled severovýchodní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(1,5*2,1*3+1,6*2,9) -14,09000

Pohled severozápadní : 22,14*6,85 151,66000

-odečty : -(2,1*0,9*4+1,8*2,1*12+1,75*2,65+1,6*2,65) -61,80000

Pohled jihozápadní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(0,6*1,2*2+1,6*2,6) -5,60000

Pohled jihovýchodní : 18*6,85+4,225*4 140,20000

-odečty : -(1,8*2,1*14) -52,92000

Pohled severovýchodní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled severozápadní : 18,94*0,25 4,74000

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

Stránka 221 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled jihozápadní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled jihovýchodní : 18*0,25 4,50000

m.č.1.19 : 2,15*2,98 6,41000

-odečty : -1,6*2,62 -4,19000

m.č.1.01 : 2,53 2,53000

m.č.1.23 : 1,64 1,64000

Příprava pro osazení venkovních žaluzií - pohled jihovýchodní : (1,8*0,4)*14 10,08000

52 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 32,35100 140,00 4 529,14 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled severozápadní : 18,94*0,55 10,42000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled jihovýchodní : 18*0,55 9,90000

53 622904212R00 Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2 m2 337,74950 85,00 28 708,71 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(1,5*2,1*3+1,6*2,9) -14,09000

Pohled severozápadní : 22,14*6,85 151,66000

-odečty : -(2,1*0,9*4+1,8*2,1*12+1,75*2,65+1,6*2,65) -61,80000

Pohled jihozápadní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(0,6*1,2*2+1,6*2,6) -5,60000

Pohled jihovýchodní : 18*6,85+4,225*4 140,20000

-odečty : -(1,8*2,1*14) -52,92000

odečet KZS XPS tl.120 mm : -4,2*0,6 -2,52000

Vstup m.č.1.01 : (0,2*4+0,9*2)*2,9 7,54000

Vstup m.č.1.23 : 1,2*2,9 3,48000

54 713132111R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce přebroušení izolantu m2 4,11740 12,00 49,41 800-713 RTS 23/ I

Stránka 222 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 10,94*0,07 0,77000

Pohled severozápadní : 18,94*0,07 1,33000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,07 0,77000

Pohled jihovýchodní : 18*0,07 1,26000

55 622325855V00 Zatepl.systém, strop, izolace PIR tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 4,17000 2 244,00 9 357,48 Vlastní

viz.TZ : 

m.č.1.01 : 2,53 2,53000

m.č.1.23 : 1,64 1,64000

56 622329005V00 Provizorní ochranná perlinka š. 0,5 m, s přichycením dřevěným prknem 120x24 mm vč. 
demontáže

m 61,00000 106,00 6 466,00 Vlastní

viz.TZ - Přípravné práce - proti zahnízdění rorýsů : 10,5+20+10,5+20 61,00000

57 283502181R profil plastový stavební zakládací, úhelníkový; s tkaninou m 66,19725 114,00 7 546,49 SPCM RTS 23/ I

63,045*1,05 66,20000

58 283502183R profil plastový stavební soklový; s tkaninou, s okapničkou; velikost ok 10x15 mm m 66,19725 68,00 4 501,41 SPCM RTS 23/ I

63,045*1,05 66,20000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 879,54
59 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,10080 3 800,00 383,04 801-4 RTS 23/ I

Kolem vpustí : (0,6*0,6*0,07*2)*2 0,10000

60 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 7,12000 650,00 4 628,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav střecha : 
Atika : 71,2*0,05*2 7,12000

61 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 7,12000 100,00 712,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav střecha : 
Atika : 71,2*0,05*2 7,12000

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 223 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

62 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 18,27000 270,00 4 932,90 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav - vyrovnání parapety : 
PL/02 : (0,6*2)*0,3 0,36000

PL/07 : (1,5*3)*0,3 1,35000

PL/09 : (1,8*24)*0,3 12,96000

PL/09b : (1,8*2)*0,3 1,08000

PL/10 : (2,1*4)*0,3 2,52000

63 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 23,49600 350,00 8 223,60 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav střecha : 
Atika : 71,2*0,33 23,50000

Díl: 64 Výplně otvorů 31 941,00
64 648991111R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm m 60,90000 190,00 11 571,00 801-1 RTS 23/ I

PL/02 : 0,6*2 1,20000

PL/07 : 1,5*3 4,50000

PL/09 : 1,8*24 43,20000

PL/09b : 1,8*2 3,60000

PL/10 : 2,1*4 8,40000

65 60775311R1 Parapet interiér DTD šíře 150 mm bílý bez nosu m 60,90000 300,00 18 270,00 Vlastní
PL/02 : 0,6*2 1,20000

PL/07 : 1,5*3 4,50000

PL/09 : 1,8*24 43,20000

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 224 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

PL/09b : 1,8*2 3,60000

PL/10 : 2,1*4 8,40000

66 60780050V1 Krytka boční pro parapety, pár kus 35,00000 60,00 2 100,00 Vlastní
35 35,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 116 274,36
67 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 502,78900 65,00 32 681,29 800-3 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 12,54*7,45 93,42000

Pohled severozápadní : 22,14*7,45 164,94000

Pohled jihozápadní : 12,54*7,45 93,42000

Pohled jihovýchodní : 18*7,45+4,225*4 151,00000

68 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 1 005,57800 40,00 40 223,12 800-3 RTS 23/ I

2 měsíce : 502,789*2 1 005,58000

69 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 502,78900 50,00 25 139,45 800-3 RTS 23/ I

502,789 502,79000

70 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 9,50000 204,00 1 938,00 800-3 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 2,5 2,50000

Pohled severozápadní : 2*2,5 5,00000

Pohled jihozápadní : 2 2,00000

71 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  
šířky přes 2 m

m 19,00000 51,00 969,00 800-3 RTS 23/ I

2 měsíce : 9,5*2 19,00000

72 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 9,50000 62,00 589,00 800-3 RTS 23/ I

9,5 9,50000

včetně kotvení

včetně kotvení

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Stránka 225 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

73 949942101R00 Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky 
zdvihu do 27 m

h 8,00000 1 620,00 12 960,00 800-3 RTS 23/ I

viz.TZ - Přípravné práce - proti zahnízdění rorýsů : 8 8,00000

74 940000001V00 Ochrana střechy před lešením, OSB+geotextílie, vč. demontáže m2 10,56250 168,00 1 774,50 Vlastní
Pohled jihovýchodní : 4,225*2,5 10,56000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 71 695,94
75 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 317,87000 62,00 19 707,94 801-1 RTS 23/ I

1.NP : 

m.č.1.01 : 2,53 2,53000

m.č.1.02 : 7,09 7,09000

m.č.1.03 část : 16,5 16,50000

m.č.1.04 : 16,38 16,38000

m.č.1.05 : 6,58 6,58000

m.č.1.06 část : 22,45 22,45000

m.č.1.07 část : 23,4 23,40000

m.č.1.08 : 6,3 6,30000

m.č.1.09 : 8,68 8,68000

m.č.1.11 : 5,97 5,97000

m.č.1.14 : 10,26 10,26000

m.č.1.18 : 13,11 13,11000

m.č.1.19 : 3,54 3,54000

včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Stránka 226 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.20 : 10,7 10,70000

m.č.1.21 : 1,37 1,37000

m.č.1.23 : 1,64 1,64000

2.NP : 

m.č.2.01 : 9,35 9,35000

m.č.2.02 : 13,6 13,60000

m.č.2.03 : 10,55 10,55000

m.č.2.11 : 9,41 9,41000

m.č.2.12 : 9,31 9,31000

m.č.2.13 část : 16,45 16,45000

m.č.2.14 : 16,55 16,55000

m.č.2.15 : 6,59 6,59000

m.č.2.16 část : 38,98 38,98000

m.č.2.17 část : 30,58 30,58000

76 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 230,00000 30,00 6 900,00 801-1 RTS 23/ I

230 230,00000

77 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 50,00000 130,00 6 500,00 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 10 10,00000

Pohled jihozápadní : 10 10,00000

Pohled jihovýchodní : 15 15,00000

Pohled severozápadní : 15 15,00000

78 950000003 Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě kus 3,00000 450,00 1 350,00 Vlastní
3 3,00000

79 950000005 Provizorní zakrytí podlahy v místnostech, geotextílie m2 233,00000 36,00 8 388,00 Vlastní

jakékoliv výšky podlaží

Stránka 227 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

Prostup VZT : 78 78,00000

Výměna oken a výmalba : 155 155,00000

80 950000006 Vyřezání okenní výplně pro osazení VZT potrubí kus 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní
4 4,00000

81 950000007 Budka do zateplení pro rorýse tříkomorová 3R 1130 x 190 x 150 mm, dodávka+osazení kus 2,00000 3 400,00 6 800,00 Vlastní
viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 1 1,00000

Pohled severozápadní : 1 1,00000

82 950000010 Úprava etics u zvonků, vypínačů apod. kus 4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní
4 4,00000

83 953946611V00 Nástavec větracího otvoru v atikovém panelu PVC roura D 45 mm dodávka+osazení, vč. 
vyřezání

kus 50,00000 128,00 6 400,00 Vlastní

viz.TZ : 50 50,00000

84 2865R Mřížka větrací PVC bílá d = 45 mm kus 50,00000 225,00 11 250,00 Vlastní
viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 10 10,00000

Pohled jihozápadní : 10 10,00000

Pohled jihovýchodní : 15 15,00000

Pohled severozápadní : 15 15,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 34 487,02
85 967041112R00 Přisekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů m2 1,13400 738,00 836,89 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.11 : 2,1*0,27*2 1,13000

86 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 2,00000 9,00 18,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 2 2,00000

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 228 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

87 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 159,00000 19,00 3 021,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 3 3,00000

2.NP : 2*3 6,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 26 26,00000

2.NP : 34 34,00000

2.NP : 34 34,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 7*4 28,00000

2.NP : 7*4 28,00000

88 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 16,00 16,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.11 : 1 1,00000

89 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 1,44000 388,00 558,72 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,6*1,2*2 1,44000

90 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 7,56000 238,00 1 799,28 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 2,1*0,9*2 3,78000

2.NP : 2,1*0,9*2 3,78000

91 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 107,73000 185,00 19 930,05 801-3 RTS 23/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 229 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,5*2,1 3,15000

2.NP : 1,5*2,1*2 6,30000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 1,8*2,1*5 18,90000

2.NP : 1,8*2,1*7 26,46000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,8*2,1*7 26,46000

2.NP : 1,8*2,1*7 26,46000

92 968071113R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 4,00000 31,00 124,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 4 4,00000

93 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,81800 354,00 643,57 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.11 : 2,02*0,9 1,82000

94 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 8,48000 274,00 2 323,52 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 1,6*2,65*2 8,48000

95 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 60,90000 32,00 1 948,80 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,6*2 1,20000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 2,1*2+1,8*5 13,20000

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 230 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

2.NP : 2,1*2+1,8*7 16,80000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,5 1,50000

2.NP : 1,5*2 3,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,8*7 12,60000

2.NP : 1,8*7 12,60000

96 978041106R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 60 mm, 
s omítkou

m2 42,43100 77,00 3 267,19 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ - nové založení : 
Pohled severovýchodní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled severozápadní : 18,94*0,55 10,42000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled jihovýchodní : 18*0,55 9,90000

Příprava pro osazení venkovních žaluzií - pohled jihovýchodní : (1,8*0,4)*14 10,08000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 316,50
97 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 43,22231 632,00 27 316,50 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 42 323,59
98 979951112R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm t 0,09600 -2 400,00 -230,40 801-3 RTS 23/ I

0,096 0,10000

99 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 3,04290 500,00 1 521,45 801-3 RTS 23/ I

3,0429 3,04290

100 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 1,74859 500,00 874,30 801-3 RTS 23/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Stránka 231 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

1,74859 1,74859

101 979990121R00 Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 6,13330 2 800,00 17 173,24 801-3 RTS 23/ I

6,1333 6,13000

102 979990141R00 Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka,  , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,51851 2 400,00 1 244,42 801-3 RTS 23/ I

0,51851 0,52000

103 979990143R00 Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 3,12375 2 400,00 7 497,00 801-3 RTS 21/ I

3,12375 3,12000

104 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 6,39414 2 000,00 12 788,28 801-3 RTS 23/ I

6,39414 6,39000

105 979990115R00 Poplatek za uložení suti - kamenivo, skupina odpadu 170504 t 4,85100 300,00 1 455,30 Vlastní
4,851 4,85100

Díl: 711 Izolace proti vodě 33 546,24
106 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 40,12200 60,00 2 407,32 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 9,54*0,6+3*0,8 8,12000

Pohled severozápadní : 20,14*0,6+2*0,7 13,48000

Pohled jihozápadní : 10,64*0,6+1,9*0,7 7,71000

Pohled jihovýchodní : 18*0,6 10,80000

107 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 40,12200 140,00 5 617,08 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 9,54*0,6+3*0,8 8,12000

Pohled severozápadní : 20,14*0,6+2*0,7 13,48000

Pohled jihozápadní : 10,64*0,6+1,9*0,7 7,71000

dodávky penetračního laku ALP

Stránka 232 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled jihovýchodní : 18*0,6 10,80000

108 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 36,86100 145,00 5 344,85 800-711 RTS 22/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 9,54*0,55+3*0,75 7,50000

Pohled severozápadní : 20,14*0,55+2*0,65 12,38000

Pohled jihozápadní : 10,64*0,55+1,9*0,65 7,09000

Pohled jihovýchodní : 18*0,55 9,90000

109 711823129RT4 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 58,82000 105,00 6 176,10 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 10,94 10,94000

Pohled severozápadní : 18,94 18,94000

Pohled jihozápadní : 10,94 10,94000

Pohled jihovýchodní : 18 18,00000

110 62852251R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: 
impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie

m2 44,13420 288,00 12 710,65 SPCM RTS 23/ I

40,122*1,1 44,13000

111 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 322,56000 4,00 1 290,24 800-711 RTS 23/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 521 356,32
112 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  třívrstvé,  m2 274,00000 29,00 7 946,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 274 274,00000

113 712300841RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° mechu s odškrabáním a 
urovnáním povrchu s očištěním  běžný stupěň znečištění

m2 274,00000 26,00 7 124,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 274 274,00000

114 712300951RT1 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením m2 124,95000 279,00 34 861,05 800-711 RTS 23/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

příplatek za správkový kus,

Stránka 233 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
vyspravení 50% : 249,9*0,5 124,95000

115 712311106RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky 
emulze 0,3 kg/m2

m2 249,90000 30,00 7 497,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 249,9 249,90000

116 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 249,90000 126,00 31 487,40 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 249,9 249,90000

117 712351111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 249,90000 105,00 26 239,50 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 249,9 249,90000

118 712391382R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22  materiál o tl. 
50 mm ve specifikaci

m2 249,90000 52,00 12 994,80 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 249,9 249,90000

119 712391172RT1 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textílie na střechách do 10° ochranná, položení - bez 
dodávky textílie

m2 249,90000 75,00 18 742,50 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
Plocha střecha pod kačírek : 249,9 249,90000

120 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 55,56000 166,00 9 222,96 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
vytažení atika : 12*0,8*2+21,6*0,8*2 53,76000

vytažení komín : (1,8*0,2)*5 1,80000

121 712851559RT1 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu m2 69,00000 176,00 12 144,00 800-711 RTS 23/ I

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 234 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
vytažení atika : 12*1*2+21,6*1*2 67,20000

vytažení komín : (1,8*0,2)*5 1,80000

122 712300835V00 Příplatek za pracnost odstranění povlakové krytiny do 10° m2 274,00000 53,00 14 522,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 274 274,00000

123 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 249,90000 176,00 43 982,40 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 249,9 249,90000

124 712841559R00 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 75,72000 176,00 13 326,72 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
vytažení atika : 12*0,9*2+21,6*0,9*2 60,48000

překrytí atikový klín : 12*0,2*2+21,6*0,2*2 13,44000

vytažení komín : (1,8*0,2)*5 1,80000

125 712997002V00 Provedení náběhových klínů m 71,20000 37,00 2 634,40 Vlastní
viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
71,2 71,20000

126 712998003V00 Zaslepení otvorů větracích komínků kus 9,00000 525,00 4 725,00 Vlastní
9 9,00000

127 953921117V00 Dlaždice betonové volně na střechu, 40 x 40 x 5 cm kus 98,00000 146,00 14 308,00 Vlastní
98 98,00000

128 1592440461 spádový klín z tuhé min.vaty 50/50/100 mm m 78,32000 47,00 3 681,04 Vlastní
71,2*1,1 78,32000

129 58333665R kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek m3 12,49500 870,00 10 870,65 SPCM RTS 23/ I

249,9*0,05 12,49000

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 235 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

130 628522503R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyesterové 
rouno; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 5,3 mm

m2 358,18200 198,00 70 920,04 SPCM RTS 22/ II

249,9*1,1 274,89000

(12*0,9*2+21,6*0,9*2)*1,1 66,53000

(12*0,2*2+21,6*0,2*2)*1,1 14,78000

((1,8*0,2)*5)*1,1 1,98000

131 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 137,44500 152,00 20 891,64 SPCM RTS 23/ I

249,9*0,5*1,1 137,44000

132 628522691R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie 
kašírovaná skleněnými vlákny; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 336,00600 170,00 57 121,02 SPCM RTS 23/ I

249,9*1,1 274,89000

(12*0,8*2+21,6*0,8*2)*1,1 59,14000

((1,8*0,2)*5)*1,1 1,98000

133 628522699R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skleněná 
tkanina; horní strana: PE fólie; spodní strana: ochranná snímatelná fólie

m2 350,79000 180,00 63 142,20 SPCM RTS 23/ I

249,9*1,1 274,89000

(12*1*2+21,6*1*2)*1,1 73,92000

((1,8*0,2)*5)*1,1 1,98000

134 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 274,89000 47,00 12 919,83 SPCM RTS 23/ I

249,9*1,1 274,89000

135 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 5 013,04150 4,00 20 052,17 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 307 749,48
136 713100823R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek  jednostraně, tloušťky 50 mm m2 249,90000 88,00 21 991,20 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 249,9 249,90000

50 m vodorovně

Stránka 236 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

137 713104111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně 
uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 249,90000 17,00 4 248,30 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 249,9 249,90000

138 713131143R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na beton m2 40,32000 242,00 9 757,44 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
Atika : 12*0,6*2+21,6*0,6*2 40,32000

139 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 779,79600 142,00 110 731,03 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
Atika spádový klín : 71,2*0,33 23,50000

Izolace střechy tl. 100 mm EPS 100 : 249,9 249,90000

Spadové klíny tl. 20-80 mm EPS 150 : 249,9 249,90000

Izolace střechy tl. 90 mm EPS 150 : 249,9 249,90000

Spádové klíny kolem komína : 2,2*0,6*5 6,60000

140 713391100V00 Doplnění tep.izolace potrubí do 0,25 m2 vč. dodávky izolantu kus 2,00000 473,00 946,00 Vlastní
Vpustě : 2 2,00000

141 28375768.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 
= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 49,85505 2 100,00 104 695,61 SPCM RTS 23/ I

249,9*0,1*1,05 26,24000

249,9*0,09*1,05 23,62000

142 28375972R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 18,99904 2 310,00 43 887,78 SPCM RTS 23/ I

23,496*0,0225*1,05 0,56000

15,82+(0,01*249,9)*1,05 18,44000

143 2837684350 spádové klíny z minerální vlny 20/40 mm, lambda=0,039 W/mK m2 7,26000 315,00 2 286,90 Vlastní
2,2*0,6*5*1,1 7,26000

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

Stránka 237 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

144 31173510R hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních 
vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel; mat. polyetylén, trn ocelový, 
zátka polystyrénová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 115 mm, pr. zátky 65 
mm mm; pro tloušťku izolace 80 mm

kus 161,28000 11,00 1 774,08 SPCM RTS 23/ I

40,32*4 161,28000

145 56284084.AR hmoždinka talířová zatloukací; pouzdro polyetylén, trn ocel; pr. talířku 60 mm, délka 135 mm 
mm; použití:  pro upevnění tepelně izolačních desek z polystyrenu nebo minerální vaty 

kus 161,28000 5,00 806,40 SPCM RTS 23/ I

40,32*4 161,28000

146 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 3 011,24740 2,20 6 624,74 800-713 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 22 807,03
147 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 2,00000 168,00 336,00 800-721 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 2 2,00000

148 721210822R00 Demontáž vpusti střešní , DN 100 kus 2,00000 179,00 358,00 800-721 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 2 2,00000

149 721000001V00 Dodávka+montáž svislá sanační vpust s integrovanou bitumenovou manžetou DN 90 mm kus 2,00000 3 392,00 6 784,00 Vlastní

DV/02 : 2 2,00000

150 721000002V00 Dodávka+montáž sanační těsnění DN 90 mm kus 2,00000 1 376,00 2 752,00 Vlastní
DV/02 : 2 2,00000

151 721000003V00 Dodávka+montáž jednostěnná střešní vpust s integrovanou bitumenovou manžetou DN 90 mm kus 2,00000 2 615,00 5 230,00 Vlastní

DV/02 : 2 2,00000

152 721000004V00 Dodávka+montáž hliníková šachta pro střešní vpusti, rozměr 250x250x100 mm kus 2,00000 1 260,00 2 520,00 Vlastní
DV/02 : 2 2,00000

153 721140945V00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 2,00000 557,00 1 114,00 Vlastní

polystyrénová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 115 mm, pr. zátky 65 mm mm; pro tloušťku izolace 80 mm

50 m vodorovně

odpadního nebo dešťového,

Stránka 238 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

2 2,00000

154 721176112RV00 Potrubí HT odpadní svislé D 100 x 2,7 mm m 2,00000 725,00 1 450,00 Vlastní

viz.PD - Půdorys střecha nový stav : 2 2,00000

155 721210425V00 Odstranění větracích komínků z PVC d 75 mm kus 9,00000 32,00 288,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 9 9,00000

156 721492131V00 Izolace potrubí-olemování asfalt.pásy kus 5,00000 299,00 1 495,00 Vlastní

5 5,00000

157 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 223,27000 2,15 480,03 800-721 RTS 23/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 78 623,49
158 763612231R00 Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky m2 40,94000 210,00 8 597,40 800-763 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav střecha : 
Atika : 71,2*0,575 40,94000

159 763495000V00 Spojovací a ochranné prostř.stěn, kotvení kus 178,00000 37,00 6 586,00 Vlastní
viz.PD - Řez A3-A3´nový stav střecha : 
Atika : 71,2/0,4 178,00000

160 60624196R překližka vodovzdorná; fólie oboustranně hladká; BR; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 
mm; počet vrstev 11

m2 45,03400 1 250,00 56 292,50 SPCM RTS 23/ I

40,94*1,1 45,03000

161 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 714,75900 10,00 7 147,59 800-762 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 190 190,91
162 764339291R00 Lemování z pozinkovaného plechu montáž,  lemování  komínů kus 5,00000 1 136,00 5 680,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

50 m vodorovně

Stránka 239 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

KL/05 : 5 5,00000

163 764394290R00 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků příponky z 
ploché oceli

kus 178,00000 83,00 14 774,00 800-764 RTS 23/ I

178 178,00000

164 764928306R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž 

m 71,20000 560,00 39 872,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/01 : 71,2 71,20000

165 764918334R00 Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 4,20000 353,00 1 482,60 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/07 : 4,2 4,20000

166 764928106R00 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 60,90000 484,00 29 475,60 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis venkovních parapetů : 
KP/01 : 0,6*2 1,20000

KP/03 : 1,5*3 4,50000

KP/04 : 1,8*26 46,80000

KP/05 : 2,1*4 8,40000

167 764334850R00 Demontáž lemování zdí  na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  m 4,20000 38,00 159,60 800-764 RTS 23/ I

4,2 4,20000

168 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 60,90000 56,00 3 410,40 800-764 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,5 1,50000

2.NP : 2*1,5 3,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 

včetně rohů

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Stránka 240 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

1.NP : 2,1*2+1,8*5 13,20000

2.NP : 2,1*2+1,8*7 16,80000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,6*2 1,20000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,8*7 12,60000

2.NP : 1,8*7 12,60000

169 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 71,20000 58,00 4 129,60 800-764 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 71,2 71,20000

170 764396855V00 Demontáž krycí lišty m 9,00000 141,00 1 269,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 9 9,00000

171 764826523V00 Krycí lišta ke komínu RŠ 90 mm, Pz tl.0,6 mm m 9,00000 1 568,00 14 112,00 Vlastní
viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/06 : 9 9,00000

172 13851000R1 tabule plechová tl.0,8 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou) m2 27,46590 722,00 19 830,38 Vlastní
(0,6*2)*0,41*1,1 0,54000

(1,5*3)*0,41*1,1 2,03000

(1,8*26)*0,41*1,1 21,11000

(2,1*4)*0,41*1,1 3,79000

173 13851000R2 tabule plechová tl.0,6 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou) m2 65,78880 670,00 44 078,50 Vlastní
KL/01 : 71,2*0,78*1,1 61,09000

KL/05 : (0,72*0,72)*5*1,1 2,85000

KL/07 : 4,2*0,4*1,1 1,85000

174 13851100R příponka ocelová pásová tl.4 mm, š. 30 mm kus 178,00000 46,00 8 188,00 Vlastní
178 178,00000

175 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1 864,61680 2,00 3 729,23 800-764 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Stránka 241 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 51 897,60
176 767000001V00 Demontáž stávaj. ocelového žebříku na střechu pavilonu m 4,80000 600,00 2 880,00 Vlastní

viz.TZ - Pohled jihovýchodní bourací práce : 4,8 4,80000

177 767000003V00 Ocelový požární žebřík s ochranným košem dl.4500 mm vč. povrchové úpravy žárový pozink, 
dodávka+osazení

kpl 1,00000 48 000,00 48 000,00 Vlastní

Pohled jihovýchodní : 1 1,00000

178 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 508,80000 2,00 1 017,60 800-767 RTS 23/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 858 198,31
179 766601211RT3 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní,  
m 213,46000 176,00 37 568,96 800-766 RTS 23/ I

PL/02 : (0,6+1,2*2)*2 6,00000

PL/07 : (1,5+2,1*2)*3 17,10000

PL/09 : (1,8+2,1*2)*24 144,00000

PL/09b : (1,8+2,1*2)*2 12,00000

PL/10 : (2,1+0,9*2)*4 15,60000

PL/12 : 0,96+2,1*2 5,16000

PL/14 : (1,6+2,6*2)*2 13,60000

180 766601229RT3 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 
mm pod rám a pod vnější parapet

m 60,90000 176,00 10 718,40 800-766 RTS 23/ I

PL/02 : 0,6*2 1,20000

PL/07 : 1,5*3 4,50000

PL/09 : 1,8*24 43,20000

PL/09b : 1,8*2 3,60000

PL/10 : 2,1*4 8,40000

50 m vodorovně

pod vnější parapet

Stránka 242 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

181 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2 kus 2,00000 1 570,00 3 140,00 800-766 RTS 23/ I

PL/02 : 2 2,00000

182 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 2,70 m2 kus 4,00000 1 570,00 6 280,00 800-766 RTS 23/ I

PL/10 : 4 4,00000

183 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 4,50 m2 kus 29,00000 1 580,00 45 820,00 800-766 RTS 23/ I

PL/07 : 3 3,00000

PL/09 : 24 24,00000

PL/09b : 2 2,00000

184 766711002V00 Montáž vstupních dveří plastových m 18,76000 77,00 1 444,52 Vlastní
PL/12 : 0,96+2,1*2 5,16000

PL/14 : (1,6+2,6*2)*2 13,60000

185 7690001V00 Dodávka+montáž pákový ovladač kus 4,00000 1 548,00 6 192,00 Vlastní
PL/14L : 2 2,00000

PL/10 : 2 2,00000

186 7690002.PL OZN.PL/02 Okno plastové jednokřídlé, sklopné a otevíravé, rozměr 600x1200 mm, dodávka kus 2,00000 3 962,00 7 924,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 2 2,00000

187 7690007.PL OZN.PL/07 Okno plastové trojkřídlé, dělené poutcem a štulpem, rozměr 1500x2100 mm, 
dodávka

kus 3,00000 13 390,00 40 170,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 3 3,00000

188 7690009.PL OZN.PL/09 Okno plastové čtyřkřídlé, dělené sloupkem a poutcem, rozměr 1800x2100 mm, 
dodávka

kus 24,00000 18 871,00 452 904,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 24 24,00000

189 7690009b.PL OZN.PL/09b Okno plastové čtyřkřídlé, dělené sloupkem a poutcem s výplní, rozměr 1800x2100 
mm,dodávka

kus 2,00000 14 935,00 29 870,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 2 2,00000

Stránka 243 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

190 7690010.PL OZN.PL/10 Okno plastové tříkřídlé, dělené sloupky, rozměr 2100x900 mm, dodávka kus 4,00000 17 982,00 71 928,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 4 4,00000

191 7690012.PL OZN.PL/12L Dveře plastové jednokřídlé interiérové, rozměr 960x2100 mm, dodávka kus 1,00000 19 884,00 19 884,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 1 1,00000

192 7690014.PL OZN.PL/14 Dveře plastové dvoukřídlé, rozměr 1600x2600 mm, dodávka kus 2,00000 54 590,00 109 180,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 2 2,00000

193 998769202R00 Přesun hmot pro otvorové prvky plastové do výšky 12 m % 8 430,23880 1,80 15 174,43 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 9 753,84
194 783726200R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak m2 81,88000 80,00 6 550,40 800-783 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav střecha : 
Atika : (71,2*0,575)*2 81,88000

195 783812920R00 Údržba nátěrů omítek, olejové stěn, jednonásobné s 1x emailováním m2 15,93750 201,00 3 203,44 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.02 : 2,85*1,5 4,28000

-otvory : -1,6*1,5 -2,40000

m.č.1.03 : 4,65*1,4 6,51000

-otvory : -1,8*0,675*2 -2,43000

m.č.1.20 : 2,025*1,5 3,04000

-otvory : -1,8*0,775 -1,40000

2.NP : 

m.č.2.01 : 1,595*1,5 2,39000

-otvory : -1,5*0,775 -1,16000

m.č.2.02 : 2,9*1,5 4,35000

-otvory : -2,1*0,9 -1,89000

m.č.2.13 : 4,65*1,5 6,97000

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 244 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

-otvory : -1,5*0,775*2 -2,33000

Díl: 784 Malby 26 442,90
196 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 101,90935 35,00 3 566,83 800-784 RTS 23/ I

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.02 : 2,85*1,48 4,22000

-otvory : -1,6*1,1 -1,76000

m.č.1.03 : 4,65*1,58 7,35000

-otvory : -1,8*1,425*2 -5,13000

m.č.1.04 : 2,475*1,18 2,92000

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.05 : 2,025*1,18 2,39000

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.06 : 7,125*2,98 21,23000

-otvory : -1,8*2,1*3 -11,34000

m.č.1.07 : 7,8*2,98 23,24000

-otvory : -1,8*2,1*3 -11,34000

m.č.1.08 : 1,825*2,98 5,44000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.1.09 : 2,025*2,98 6,03000

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.1.11 : 2,040*2,98 6,08000

-otvory : -0,96*2,1 -2,02000

m.č.1.14 : 4,57*2,98 13,62000

-otvory : -1,5*2,1 -3,15000

m.č.1.18 : 2,925*1,65 4,83000

-otvory : -2,1*0,9*2 -3,78000

Stránka 245 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.20 : 2,025*1,48 3,00000

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.21 : 1,52*2,98 4,53000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

2.NP : 

m.č.2.01 : 1,595*1,48 2,36000

-otvory : -1,5*0,75 -1,13000

m.č.2.02 : 2,9*1,48 4,29000

-otvory : -2,1*0,9 -1,89000

m.č.2.03 : 4,7*1,18 5,55000

-otvory : -1,5*1,025 -1,54000

m.č.2.08 : 2,87*2,98 8,55000

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.2.12 : 2,85*2,98 8,49000

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.2.13 : 4,65*1,48 6,88000

-otvory : -1,5*0,75*2 -2,25000

m.č.2.14 : 2,475*1,18 2,92000

-otvory : -1,8*0,75*2 -2,70000

m.č.2.15 : 2,025*1,18 2,39000

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.2.16 : 14,925*2,98 44,48000

-otvory : -1,8*2,1*6 -22,68000

197 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 262,94335 22,00 5 784,75 800-784 RTS 23/ I

262,94335 262,94000

198 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 262,94335 65,00 17 091,32 800-784 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 

Stránka 246 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

PL/02 : ((0,6+1,2*2)*2)*0,1 0,60000

PL/07 : ((1,5+2,1*2)*3)*0,1 1,71000

PL/09 : ((1,8+2,1*2)*24)*0,1 14,40000

PL/09b : ((1,8+2,1*2)*2)*0,1 1,20000

PL/10 : ((2,1+0,9*2)*4)*0,1 1,56000

PL/12 : (0,96+2,1*2)*0,15 0,77400

PL/14 : ((1,6+2,6*2)*2)*0,15 2,04000

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.02 : 2,85*1,48 4,21800

-otvory : -1,6*1,1 -1,76000

m.č.1.03 : 4,65*1,58 7,34700

-otvory : -1,8*1,425*2 -5,13000

m.č.1.04 : 2,475*1,18 2,92050

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.05 : 2,025*1,18 2,38950

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.06 : 7,125*2,98 21,23250

-otvory : -1,8*2,1*3 -11,34000

m.č.1.07 : 7,8*2,98 23,24400

-otvory : -1,8*2,1*3 -11,34000

m.č.1.08 : 1,825*2,98 5,43850

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.1.09 : 2,025*2,98 6,03450

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.1.11 : 2,040*2,98 6,07920

-otvory : -0,96*2,1 -2,01600

Stránka 247 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.14 : 4,57*2,98 13,61860

-otvory : -1,5*2,1 -3,15000

m.č.1.18 : 2,925*1,65 4,82625

-otvory : -2,1*0,9*2 -3,78000

m.č.1.20 : 2,025*1,48 2,99700

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.21 : 1,52*2,98 4,52960

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

2.NP : 

m.č.2.01 : 1,595*1,48 2,36060

-otvory : -1,5*0,75 -1,12500

m.č.2.02 : 2,9*1,48 4,29200

-otvory : -2,1*0,9 -1,89000

m.č.2.03 : 4,7*1,18 5,54600

-otvory : -1,5*1,025 -1,53750

m.č.2.08 : 2,87*2,98 8,55260

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.2.12 : 2,85*2,98 8,49300

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.2.13 : 4,65*1,48 6,88200

-otvory : -1,5*0,75*2 -2,25000

m.č.2.14 : 2,475*1,18 2,92050

-otvory : -1,8*0,75*2 -2,70000

m.č.2.15 : 2,025*1,18 2,38950

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.2.16 : 14,925*2,98 44,47650

-otvory : -1,8*2,1*6 -22,68000

Stránka 248 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

viz.TZ strop : 

m.č.1.06 část : 25 25,00000

m.č.1.07 část : 27,75 27,75000

m.č.1.04 : 16,38 16,38000

m.č.1.05 : 6,58 6,58000

m.č.2.14 : 16,55 16,55000

m.č.2.15 : 6,59 6,59000

m.č.2.16 část : 21,25 21,25000

m.č.2.17 část : 18,65 18,65000

Díl: M21 Elektromontáže 8 750,00
199 2109 HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY, HPS 70 kus 70,00000 19,00 1 330,00 Vlastní
200 210220021R00 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů 

ocelových pozinkovaných  (FeZn), průřezu do 120 mm2,  
m 70,00000 53,00 3 710,00 M21 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Kolem objektu vč.vývodu : 70 70,00000

201 35441120R pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm kg 70,00000 53,00 3 710,00 SPCM RTS 23/ I

viz.TZ : 

Kolem objektu vč.vývodu : 70 70,00000

Díl: M22 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 2 020,00
202 M2115 Žárovkové svítidlo, montura-polykarbonátový výlisek, stínítko-opálový polykarbonát, prům. 

360mm,, IP65, (náhrada stáv. venkovních svítidel)
kus 2,00000 1 008,00 2 016,00 Vlastní

203 M2116 Ekologický poplatek za svítidla kus 2,00000 2,00 4,00 Vlastní

Díl: M23 Bleskosvod 70 843,00
204 M2301 Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně, nerezové provedení m 230,00000 77,00 17 710,00 Vlastní

205 M2304 JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA, JR 1,5 AlMgSi s rovným koncem, L 1500mm kus 1,00000 719,00 719,00 Vlastní
206 M2305 PODPĚRA VEDENÍ, PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová kus 42,00000 81,00 3 402,00 Vlastní
207 M2306 PODPĚRA VEDENÍ, PV 21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní o 144mm kus 150,00000 66,00 9 900,00 Vlastní

Stránka 249 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

208 M2307 PODPĚRA VEDENÍ, Nástavec PV 21c nástavec k PV 21c pro vzdálenost 100 mm kus 150,00000 13,00 1 950,00 Vlastní
209 M2308 PODPĚRA VEDENÍ, Víčko PV 21c víčko zlepšující pevnost uchycení vodičů na PV 21c kus 150,00000 8,00 1 200,00 Vlastní
210 M2311 OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY, OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm kus 7,00000 414,00 2 898,00 Vlastní
211 M2312 OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY, DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm kus 14,00000 71,00 994,00 Vlastní
212 M2313 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SUA N univerzální s jednou příložkou nerez kus 40,00000 71,00 2 840,00 Vlastní
213 M2314 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SZa N zkušební - plechová nerez kus 7,00000 107,00 749,00 Vlastní
214 M2315 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SP N připojovací nerez kus 1,00000 78,00 78,00 Vlastní
215 M2316 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SK N křížová nerez kus 26,00000 118,00 3 068,00 Vlastní
216 M2317 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SJ 1b N k jímací tyči nerez, D=20, dvoušroubová ks 2,00000 100,00 200,00 Vlastní

217 M2318 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, ST 4 N na potrubí D=1 1/4" nerez kus 1,00000 111,00 111,00 Vlastní
218 M2322 IZOLVANÉ VYSOKONAPĚŤOVÉ SVODY, Vodič HVI-Light m 10,00000 863,00 8 630,00 Vlastní
219 M2323 Střešní držák vedení s příložkou opatřenou výřezem, pro vodiče HVI-light a HVI. pro upevnění 

na, kovové střechy se stojatým falcem.
kus 1,00000 309,00 309,00 Vlastní

220 M2324 Připojovací prvek slouží k ukončení vodiče na jiné části vnější ochrany před bleskem nebo 
uzemňovací, soustavu. Obsahuje teplem smrštitelnou izolační bužírku.

kus 1,00000 941,00 941,00 Vlastní

221 M2325 Držák vedení s umělohmotnou podložkou pro montáž na stěnu, s příložkou se dvěma šrouby 
(není určen, pro montáž v oblasti koncovky)

kus 50,00000 117,00 5 850,00 Vlastní

222 M2326 Plastová chodníková krabice se zkušební svorkou kus 1,00000 5 182,00 5 182,00 Vlastní
223 M2327 Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouřce je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 

3, metrů"
kus 7,00000 78,00 546,00 Vlastní

224 M2331 Lepidlo na bázi polymerů s vysokou pevností v tahu a vysokou konečnou přídržností v tahu (až, 
50kg/cm2),odelné UV záření, nepůsobící korozivně na kovy - Mamut Glue total

kus 7,00000 202,00 1 414,00 Vlastní

225 M2332 MONTÁŽNÍ PRÁCE, Štítek pro označení svodu kus 7,00000 16,00 112,00 Vlastní
226 M2333 MONTÁŽNÍ PRÁCE, Tvarování mont.dílu kus 30,00000 68,00 2 040,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 739,15
227 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 11,88099 305,00 3 623,70 801-3 RTS 23/ I

11,88099 11,88099

Stránka 250 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na zateplení

228 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 25,90819 198,00 5 129,82 801-3 RTS 23/ I

25,90819 25,90819

229 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 362,71466 20,00 7 254,29 801-3 RTS 23/ I

25,90819*14 362,71466

230 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 25,90819 280,00 7 254,29 801-3 RTS 23/ I

25,90819 25,90819

231 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 207,26552 30,00 6 217,97 801-3 RTS 23/ I

25,90819*8 207,26552

232 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 25,90819 10,00 259,08 800-6 RTS 23/ I

25,90819 25,90819

Celkem 3 798 325,32

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

s hrubým urovnáním,

Stránka 251 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 7 165,71
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,67600 72,00 192,67 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní : 14*0,4*0,15 0,84000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,4*0,15 0,70200

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,4*0,15 1,13400

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,31100 234,00 1 008,77 800-1 RTS 23/ I

4,311 4,31100

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 21,55500 18,00 387,99 800-1 RTS 23/ I

Dalších 5 km : 4,311*5 21,55500

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 4,31100 225,00 969,98 800-1 RTS 23/ I

Přebytečná zemina odvezena na skládku : 
Pohled severovýchodní : 0,3375 0,33750

Pohled severozápadní : 1,7865 1,78650

Pohled jihozápadní : 0,864 0,86400

Pohled jihovýchodní : 1,323 1,32300

5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 4,31100 23,00 99,15 800-1 RTS 23/ I

4,311 4,31100

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 2,67600 14,00 37,46 800-1 RTS 23/ I

Zemina pro terénní úpravy dočasně uložena : 2,676 2,67600

7 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 17,84000 27,00 481,68 823-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 252 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severozápadní : 14*0,4 5,60000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,4 4,68000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,4 7,56000

8 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 17,84000 70,00 1 248,80 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severozápadní : 14*0,4 5,60000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,4 4,68000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,4 7,56000

9 182001121R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 17,84000 45,00 802,80 823-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severozápadní : 14*0,4 5,60000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,4 4,68000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,4 7,56000

10 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 17,84000 5,00 89,20 823-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severozápadní : 14*0,4 5,60000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,4 4,68000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,4 7,56000

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 4,31100 405,00 1 745,96 800-1 RTS 23/ I

4,311 4,31100

12 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,75000 135,00 101,25 SPCM RTS 23/ I

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 253 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

0,75 0,75000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 13 963,50
13 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 1,80000 64,00 115,20 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 1,2*1,5 1,80000

14 112101125V00 Ořezání stromů jehličnatých, vč. likvidace větví kus 2,00000 335,00 670,00 Vlastní
viz. Výkres situace stavby : 2 2,00000

15 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 
kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 39,94800 58,00 2 316,98 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 13,65*2+6,54*1,2+1,6*1,5*2 39,94800

16 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 39,94800 122,00 4 873,66 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 13,65*2+6,54*1,2+1,6*1,5*2 39,94800

17 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 7,20000 107,00 770,40 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní a jihozápadní : 1,2+1,5*4 7,20000

18 162301501R00 Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m m2 1,80000 58,00 104,40 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 1,2*1,5 1,80000

19 162301502V00 Příplatek k odvozu křovin za dalších 5000 m m2 1,80000 16,00 28,80 Vlastní
viz. Výkres situace stavby : 1,2*1,5 1,80000

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku.

Stránka 254 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

20 174201201R00 Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm kus 1,00000 131,00 131,00 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 1 1,00000

21 110000001V00 Demontáž stávajících roštů, vč. betonu kus 3,00000 957,00 2 871,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní a jihozápadní : 3 3,00000

22 199000008V00 Poplatek za likvidaci křovin m2 1,80000 22,00 39,60 Vlastní
viz. Výkres situace stavby : 1,2*1,5 1,80000

23 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 
jakoukoliv výplní spár

m 7,20000 34,00 244,80 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní a jihozápadní : 1,2+1,5*4 7,20000

24 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 39,94800 45,00 1 797,66 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 13,65*2+6,54*1,2+1,6*1,5*2 39,94800

Díl: 46 Zpevněné plochy 43 081,43
25 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 39,27300 95,00 3 730,94 800-1 RTS 23/ I

33,948+5,325 39,27300

26 564211112R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 60 mm m2 33,94800 53,00 1 799,24 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 

výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 255 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : (13,65*2+6,54*1,2+1,6*1,5*2)-(3,75*1,6) 33,94800

27 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 5,32500 164,00 873,30 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní a půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 3,55*1,5 5,32500

28 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 5,32500 263,00 1 400,48 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní a půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 3,55*1,5 5,32500

29 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 5,05000 237,00 1 196,85 822-1 RTS 23/ I

Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 3,55+1,5 5,05000

30 596291112V00 Řezání betonových dlaždic tl. 40 mm m 23,19000 156,00 3 617,64 Vlastní
viz.PD - Řez A3-A3´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : 13,65+6,54+1,5*2 23,19000

31 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 33,94800 190,00 6 450,12 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : (13,65*2+6,54*1,2+1,6*1,5*2)-(3,75*1,6) 33,94800

32 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 12,95000 300,00 3 885,00 822-1 RTS 23/ I

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 256 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Řez A3-A3´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severozápadní a jihozápadní : 1+1,3*4 6,20000

Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 1,6*2+3,55 6,75000

33 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0,77700 2 934,00 2 279,72 822-1 RTS 23/ I

Chodníková obruba : 12,95*0,3*0,2 0,77700

34 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 13,59750 177,00 2 406,76 SPCM RTS 23/ I

12,95*1,05 13,59750

35 59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm m2 5,59125 371,00 2 074,35 SPCM RTS 23/ I

5,325*1,05 5,59125

36 592453320R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 35,64540 375,00 13 367,03 SPCM RTS 23/ I

33,948*1,05 35,64540

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 150,00
37 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 125,00000 84,00 10 500,00 800-3 RTS 23/ I

Manipulace malby a vnitřní úpravy : 125 125,00000

38 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 5,00000 130,00 650,00 800-3 RTS 23/ I

Manipulace m.č.1.23 : 2 2,00000

Manipulace m.č.1.01 : 3 3,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 48 067,65
39 950000001 Provizorní zakrytí teracové dlažby, geotextílie m2 4,17000 45,00 187,65 Vlastní

m.č.1.01 : 2,53 2,53000

m.č.1.23 : 1,64 1,64000

40 950000002 Venkovní čistící rohož, samočistící pryžová rohož, uchycení na hliníkových páscích ve vlnovkávh, 
obvodový rám z L-profilu 30/30/3 mm, dodávka + osazení, vč. bet.lože

kus 4,00000 9 500,00 38 000,00 Vlastní

viz.TZ : 4 4,00000

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 257 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

41 950000009 Demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení radiátorů v místnostech m 26,00000 380,00 9 880,00 Vlastní
viz.TZ : 26 26,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 62,40
42 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 2,60000 24,00 62,40 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 soklíky : 0,9*2+0,2*4 2,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 485,33
43 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 18,17299 632,00 11 485,33 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 7 533,78
44 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 7,15682 500,00 3 578,41 801-3 RTS 23/ I

7,15682 7,15682

45 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00104 500,00 0,52 801-3 RTS 23/ I

0,00104 0,00104

46 979990115R00 Poplatek za uložení suti - kamenivo, skupina odpadu 170504 t 13,18284 300,00 3 954,85 Vlastní
13,18284 13,18284

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 976,00
47 767000009V00 Sítě proti hmyzu sklolaminátové poplastované, dodávka+osazení kus 4,00000 2 200,00 8 800,00 Vlastní

4 4,00000

48 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 88,00000 2,00 176,00 800-767 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 628,69
49 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 0,50000 45,00 22,50 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 a 1.23 soklíky : (1,2*2+0,9*2+0,2*4)*0,1 0,50000

50 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 5,00000 110,00 550,00 800-771 RTS 23/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Stránka 258 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 a 1.23 soklíky : 1,2*2+0,9*2+0,2*4 5,00000

51 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 5,00000 60,00 300,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 a 1.23 soklíky : 1,2*2+0,9*2+0,2*4 5,00000

52 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 5,00000 80,00 400,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 a 1.23 soklíky : 1,2*2+0,9*2+0,2*4 5,00000

53 597642030R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, 
matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; µ = 0,5; barva: černá

m2 0,55000 480,00 264,00 SPCM RTS 23/ I

(1,2*2+0,9*2+0,2*4)*0,1*1,1 0,55000

54 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 15,36500 6,00 92,19 800-771 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 1 788,75
55 783201831R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači m2 3,75000 135,00 506,25 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Větrací komínky střecha : 5*0,75 3,75000

56 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 3,75000 190,00 712,50 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Větrací komínky střecha : 5*0,75 3,75000

57 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 3,75000 70,00 262,50 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Větrací komínky střecha : 5*0,75 3,75000

58 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 3,75000 63,00 236,25 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Větrací komínky střecha : 5*0,75 3,75000

59 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 3,75000 19,00 71,25 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

50 m vodorovně

Stránka 259 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Větrací komínky střecha : 5*0,75 3,75000

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 520,00
60 M2408 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Demontaz stavajiciho zarizeni hod 6,00000 420,00 2 520,00 Vlastní
61 M2409 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Očistění stáv. svítidel hod 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
62 M2411 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajich svítidel, čidel pohybu a videotelefonů hod 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní
63 M2421 Podružný materiál Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 12 460,00
64 M9901 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 6,00000 2 000,00 12 000,00 Vlastní
65 M9902 Doprava 3,6% % 3,60000 100,00 360,00 Vlastní
66 M9903 Přesun 1% % 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 503,44
67 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 20,34070 198,00 4 027,46 801-3 RTS 23/ I

20,3407 20,34070

68 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 284,76980 20,00 5 695,40 801-3 RTS 23/ I

20,3407*14 284,76980

69 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 20,34070 280,00 5 695,40 801-3 RTS 23/ I

20,3407 20,34070

70 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 162,72560 30,00 4 881,77 801-3 RTS 23/ I

20,3407*8 162,72560

71 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 20,34070 10,00 203,41 800-6 RTS 23/ I

20,3407 20,34070

Celkem 195 386,68

801.31 budovy mateřských škol
JKSO:

s hrubým urovnáním,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 260 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Nezpůsobilé výdaje

 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Stránka 261 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 52 142,40
1 767000006V00 OZN.IZ/06 Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 1800x2100 mm, ovládání řetízkové kus 40,00000 825,00 33 000,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
20ks 900x600 mm : 20 20,00000

20ks 900x1500 mm : 20 20,00000

2 767000007V00 OZN.IZ/06a Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 1800x2100 mm, ovládání řetízkové 
okno s, VZT

kus 12,00000 790,00 9 480,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
8ks 900x600 mm : 8 8,00000

4ks 900x1500 mm : 4 4,00000

3 767000008V00 OZN.IZ/02 Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 2100x900 mm, ovládání řetízkové kus 12,00000 720,00 8 640,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
8ks 600x900 mm : 8 8,00000

4ks 900x900 mm : 4 4,00000

4 998767202R00 v objektech výšky do 12 m % 511,20000 2,00 1 022,40 RTS 23/ I

Celkem 52 142,40

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na stínící techniku s ručním ovládáním

JKSO:

Stránka 262 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 207 060,00
1 767000005V00 OZN.VZ/02 Venkovní žaluzie, rozměr 1800x2400 mm,ovládání motorické dodávka+osazení vč. 

příslušenství
kus 14,00000 14 500,00 203 000,00 Vlastní

viz. Výpis venkovních žaluzií : 14 14,00000

2 998767202R00 v objektech výšky do 12 m % 2 030,00000 2,00 4 060,00 RTS 23/ I

Díl: M21 Elektromontáže 11 894,00
3 2107 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ, 8130 KRABICE  S KRYTÍM IP 

54

kus 18,00000 70,00 1 260,00 Vlastní

4 2110 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-112 2x1-2,5mm2 kus 10,00000 7,00 70,00 Vlastní
5 2111 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-104 3x1-2,5mm2 kus 15,00000 8,00 120,00 Vlastní
6 2112 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-102 4x1-2,5mm2 kus 10,00000 9,00 90,00 Vlastní
7 2113 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-105 5x1-2,5mm2 kus 10,00000 9,00 90,00 Vlastní
8 2114 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-103 8x1-2,5mm2 kus 12,00000 15,00 180,00 Vlastní
9 2118 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-O 3x1.5 mm2 m 28,00000 38,00 1 064,00 Vlastní

10 2119 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x1.5 mm2 m 80,00000 38,00 3 040,00 Vlastní
11 2121 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x1.5 mm2 m 130,00000 46,00 5 980,00 Vlastní

Díl: M21.1 Silnoproudá elektrotechnika - Modrý pavilon - Rozvaděč 1.NP 1 790,00
12 21.1 10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=10A kus 1,00000 1 790,00 1 790,00 Vlastní

Díl: M21.2 Silnoproudá elektrotechnika - Modrý pavilon - Rozvaděč 2.NP 1 790,00
13 21.1 10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=10A kus 1,00000 1 790,00 1 790,00 Vlastní

Díl: M22 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 2 224,00
14 M2103 Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním, (do 

hořlavých podkladů B až F)
kus 6,00000 268,00 1 608,00 Vlastní

15 M2105 Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; b. bílá kus 6,00000 60,00 360,00 Vlastní
16 M2106 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá kus 8,00000 32,00 256,00 Vlastní

Celkem 224 758,00

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním

JKSO:

Stránka 263 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Stránka 264 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 906,00
1 611401211R00 Omítka malých ploch na stropech přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 18,00000 304,00 5 472,00 801-4 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Po instalaci VZT : 18 18,00000

2 612401291R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 26,00000 209,00 5 434,00 801-4 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 7*2 14,00000

Prostupy 2.NP : 6*2 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 080,60
3 970041160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0,75000 2 872,00 2 154,00 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 3*0,15 0,45000

Prostupy 2.NP : 2*0,15 0,30000

4 970041250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 250 mm m 0,30000 4 344,00 1 303,20 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,15 0,15000

Prostupy 2.NP : 0,15 0,15000

5 970043160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , 
do D 160 mm

m 0,75000 397,00 297,75 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 3*0,15 0,45000

Prostupy 2.NP : 2*0,15 0,30000

6 970043250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , 
do D 250 mm

m 0,30000 595,00 178,50 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,15 0,15000

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 265 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Prostupy 2.NP : 0,15 0,15000

7 970047160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 160 mm

m 0,75000 403,00 302,25 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 3*0,15 0,45000

Prostupy 2.NP : 2*0,15 0,30000

8 970047250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 250 mm

m 0,30000 583,00 174,90 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,15 0,15000

Prostupy 2.NP : 0,15 0,15000

9 971042431R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm kus 6,00000 445,00 2 670,00 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 3 3,00000

Prostupy 2.NP : 3 3,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 607,15
10 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením
t 0,60413 1 005,00 607,15 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 281,75
11 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů
t 0,56350 500,00 281,75 801-3 RTS 23/ I

0,5635 0,56350

Díl: M24.3 Zařízení č.3 - Modrý pavilon - větrání herny 1.NP 194 031,00
12 3.01 Větrací a rekuperační kompaktní jednotka včetně systému MaR kompl 1,00000 97 125,00 97 125,00 Vlastní

základových nebo nadzákladových,

oborů 801, 803, 811 a 812

Podstropní rekuperační jednotka
- rozměr cca 364x1065x1646 mm (vxšxd); připojovací hrdla DN 250 mm

Stránka 266 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

13 3.01.1 Příslušenství VZT jednotky - Ovládací panel kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
14 3.01.2 Příslušenství VZT jednotky - Čidlo koncentrace CO2 kus 2,00000 6 090,00 12 180,00 Vlastní
15 3.01.3 Příslušenství VZT jednotky - Slučovač signálu pro čidla kvality vzduchu, 0-10V kus 1,00000 2 520,00 2 520,00 Vlastní
16 3.01.4 Příslušenství VZT jednotky - Prokabelování a zprovoznění jednotky hod 8,00000 1 853,00 14 824,00 Vlastní
17 3.02 Tlumič hluku flexibilní D=250 mm, tl.pláště 25 mm, délka tlumiče celková L=1200 mm kus 4,00000 2 232,00 8 928,00 Vlastní
18 3.03 Tlumič hluku kruhový DN 250/600, barva bílá RAL 9010 kus 1,00000 3 490,00 3 490,00 Vlastní
19 3.04 Tlumič hluku kruhový DN 160/900, barva bílá RAL 9010 kus 1,00000 3 006,00 3 006,00 Vlastní
20 3.05 Kombinovaná žaluzie pro přívod a odvod vzduchu - instalace do výplně okna kus 1,00000 7 210,00 7 210,00 Vlastní

21 3.06 Vyústka do čtyřhranného potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 1,00000 1 222,00 1 222,00 Vlastní

22 3.07 Vyústka do čtyřhranného potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 1,00000 1 117,00 1 117,00 Vlastní

23 3.08 Vyústka do kruhového potrubí, přívodní, dvouřadá s regulací R1 kus 6,00000 1 142,00 6 852,00 Vlastní

- materiál Elox hliník

- součástí jednotky: deskový rekuperátor s účinností až 96%; filtr M5 na přívodu a filtr G4 na odvodu; EC ventilátory o výkonu 2x 0,2 kW; elektrický 
předehřev 2,4 kW; nástěnný drátový ovladač
- přívod i odvod: V = 640 m3/h; dp = 100 Pa;
- dvojitý plášť z pozinkovaného ocelového plechu vyplněný 30 mm tepelné a protihlukové izolace
- pravé provedení

- instalace do výplně okna
- vnější rozměr 680x550 mm
- RAL bílá
- připojení 2x O250 mm

- rozměr 560x140 mm
- upíníní na šrouby

- rozměr 400x200 mm
- včetně upínacího rámečku
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr 525x75 mm
- barva bílá RAL 9010

Stránka 267 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

24 3.09 Stěnová mřížka kus 2,00000 1 067,00 2 134,00 Vlastní

25 3.10 Stěnová mřížka kus 2,00000 1 508,00 3 016,00 Vlastní

26 3.11 Regulační klapka ruční s aretací polohy kus 2,00000 473,00 946,00 Vlastní

27 3.12 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné tlakové skupiny I. A třídy těsnosti „C“ dle DIN EN 1507 
100%, tvarovek

m2 5,00000 1 111,00 5 555,00 Vlastní

28 3.13 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.1.04, 1.06 a 1.07) DN 250, 
50%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 2,00000 1 419,00 2 838,00 Vlastní

29 3.14 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.1.04, 1.06 a 1.07) DN 160, 
30%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 15,00000 835,00 12 525,00 Vlastní

30 3.15 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním DN 250 rovné (m.č.1.05) m 2,00000 776,00 1 552,00 Vlastní
31 3.16 Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem m2 1,00000 1 111,00 1 111,00 Vlastní

32 3.17 Montážní materiál kg 40,00000 147,00 5 880,00 Vlastní

- rozměr D=160 mm

- rozměr 400x200 mm
- rozteč lamel 12,5 mm
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr 500x300 mm
- rozteč lamel 12,5 mm
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- barva bílá RAL9010

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K
- řešena jako parotěsná
- spoje izolace přelepeny Al páskou
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpaního vzduchu, kromě tlumičů hluku

- spojovací materiál

- těsnící materiál

Stránka 268 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Díl: M24.4 Zařízení č.4 - Modrý pavilon - větrání herny 2.NP 191 526,00
33 4.01 Větrací a rekuperační kompaktní jednotka včetně systému MaR kompl 1,00000 97 125,00 97 125,00 Vlastní

34 4.01.1 Příslušenství VZT jednotky - Ovládací panel kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
35 4.01.2 Příslušenství VZT jednotky - Čidlo koncentrace CO2 kus 2,00000 6 090,00 12 180,00 Vlastní
36 4.01.3 Příslušenství VZT jednotky - Slučovač signálu pro čidla kvality vzduchu, 0-10V kus 1,00000 2 520,00 2 520,00 Vlastní
37 4.01.4 Příslušenství VZT jednotky - Prokabelování a zprovoznění jednotky hod 8,00000 1 853,00 14 824,00 Vlastní
38 4.02 Tlumič hluku flexibilní D=250 mm, tl.pláště 25 mm, délka tlumiče celková L=1200 mm kus 4,00000 2 232,00 8 928,00 Vlastní
39 4.03 Tlumič hluku kruhový DN 250/600, barva bílá RAL 9010 kus 1,00000 3 490,00 3 490,00 Vlastní
40 4.04 Tlumič hluku kruhový DN 160/900, barva bílá RAL 9010 kus 1,00000 3 006,00 3 006,00 Vlastní
41 4.05 Kombinovaná žaluzie pro přívod a odvod vzduchu - instalace do výplně okna kus 1,00000 7 210,00 7 210,00 Vlastní

42 4.06 Vyústka do čtyřhranného potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 1,00000 1 222,00 1 222,00 Vlastní

- součástí jednotky: deskový rekuperátor s účinností až 96%; filtr M5 na přívodu a filtr G4 na odvodu; EC ventilátory o výkonu 2x 0,2 kW; elektrický 
předehřev 2,4 kW; nástěnný drátový ovladač

- závěsný materiál

- profily pro zavěšení VZT potrubí

Podstropní rekuperační jednotka
- rozměr cca 364x1065x1646 mm (vxšxd); připojovací hrdla DN 250 mm

- přívod i odvod: V = 640 m3/h; dp = 100 Pa;
- dvojitý plášť z pozinkovaného ocelového plechu vyplněný 30 mm tepelné a protihlukové izolace
- pravé provedení

- instalace do výplně okna
- vnější rozměr 680x550 mm
- RAL bílá
- připojení 2x O250 mm

- rozměr 560x140 mm
- upíníní na šrouby
- materiál Elox hliník

Stránka 269 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

43 4.07 Vyústka do čtyřhranného potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 1,00000 1 117,00 1 117,00 Vlastní

44 4.08 Vyústka do kruhového potrubí, přívodní, dvouřadá s regulací R1 kus 6,00000 1 142,00 6 852,00 Vlastní

45 4.09 Stěnová mřížka kus 2,00000 1 067,00 2 134,00 Vlastní

46 4.10 Stěnová mřížka kus 2,00000 1 508,00 3 016,00 Vlastní

47 4.11 Regulační klapka ruční s aretací polohy kus 2,00000 473,00 946,00 Vlastní

48 4.12 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné tlakové skupiny I. A třídy těsnosti „C“ dle DIN EN 1507 
100%, tvarovek

m2 5,00000 1 111,00 5 555,00 Vlastní

49 4.13 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.2.14, 2.16 a 2.17) DN 250, 
50%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 2,00000 1 419,00 2 838,00 Vlastní

50 4.14 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.2.14, 2.16 a 2.17) DN 160, 
30%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 12,00000 835,00 10 020,00 Vlastní

51 4.15 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním DN 250 rovné (m.č.2.15) m 2,00000 776,00 1 552,00 Vlastní
52 4.16 Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem m2 1,00000 1 111,00 1 111,00 Vlastní

- včetně upínacího rámečku
- rozměr 400x200 mm

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K

- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr 525x75 mm
- barva bílá RAL 9010

- rozměr 400x200 mm
- rozteč lamel 12,5 mm
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr 500x300 mm
- rozteč lamel 12,5 mm
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr D=160 mm
- barva bílá RAL9010

- řešena jako parotěsná

Stránka 270 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

53 4.17 Montážní materiál kg 40,00000 147,00 5 880,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 12 487,50
54 784447131R00 Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem v místnostech do 3,8m, latex, 

jednonásobné
m2 138,75000 90,00 12 487,50 800-784 RTS 23/ I

viz.TZ strop : 

m.č.1.06 část : 25 25,00000

m.č.1.07 část : 27,75 27,75000

m.č.1.04 : 16,38 16,38000

m.č.1.05 : 6,58 6,58000

m.č.2.14 : 16,55 16,55000

m.č.2.15 : 6,59 6,59000

m.č.2.16 část : 21,25 21,25000

m.č.2.17 část : 18,65 18,65000

Díl: 799 Ostatní 33 400,00
55 1 Doprava kompl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní
56 3 Likvidace odpadu - zdemontovaná zařízení a rozvody kompl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
57 4 Popisy a štítky na VZT potrubí kompl 1,00000 800,00 800,00 Vlastní
58 5 Materiál pro zakrytí VZT potrubí a VZT zařízení na stavbě kompl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
59 6 Vedlejší rozpočtové náklady kompl 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní

- profily pro zavěšení VZT potrubí

- spoje izolace přelepeny Al páskou
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpaního vzduchu, kromě tlumičů hluku

- spojovací materiál

- těsnící materiál

- závěsný materiál

Stránka 271 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

60 7 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 31 687,00
61 2101 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 

ZÁMEK
m 84,00000 76,00 6 384,00 Vlastní

62 2102 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 40x20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 91,00000 91,00 8 281,00 Vlastní

63 2103 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 40X40_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 22,00000 116,00 2 552,00 Vlastní

64 2104 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - PRO LIŠTOVÝ ROZVOD, LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ 
TANGO

kus 7,00000 69,00 483,00 Vlastní

65 2108 HMOŽDINKA, HM 8 HMOŽDINKA 8 kus 220,00000 5,00 1 100,00 Vlastní
66 2115 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2 kus 10,00000 37,00 370,00 Vlastní

67 2116 Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm kus 4,00000 7,00 28,00 Vlastní
68 2117 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, H07V-K 4 mm2, z.žl. m 15,00000 37,00 555,00 Vlastní
69 2120 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x2.5 mm2 m 62,00000 47,00 2 914,00 Vlastní
70 2123 KABEL STÍNĚNÝ, JYTY 4x1 mm m 220,00000 41,00 9 020,00 Vlastní

Díl: M21.1 Silnoproudá elektrotechnika - Modrý pavilon - Rozvaděč 1.NP 4 577,20
71 21.2 16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A kus 1,00000 1 582,00 1 582,00 Vlastní
72 21.3 DIN lišta m 0,50000 118,00 59,00 Vlastní
73 21.4 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) kus 1,00000 47,00 47,00 Vlastní
74 21.5 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 kus 0,20000 501,00 100,20 Vlastní
75 21.6 Zaslepovací kryt na stávající plech kus 1,00000 431,00 431,00 Vlastní
76 21.7 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných  drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích 

apod., CY, CYY, 6 mm2

m 6,00000 43,00 258,00 Vlastní

77 21.8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Úpravy stávajícího rozváděče hod 5,00000 420,00 2 100,00 Vlastní

Díl: M21.2 Silnoproudá elektrotechnika - Modrý pavilon - Rozvaděč 2.NP 4 518,20
78 21.2 16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A kus 1,00000 1 582,00 1 582,00 Vlastní
79 21.4 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) kus 1,00000 47,00 47,00 Vlastní

Stránka 272 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

80 21.5 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 kus 0,20000 501,00 100,20 Vlastní
81 21.6 Zaslepovací kryt na stávající plech kus 1,00000 431,00 431,00 Vlastní
82 21.7 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných  drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích 

apod., CY, CYY, 6 mm2

m 6,00000 43,00 258,00 Vlastní

83 21.8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Úpravy stávajícího rozváděče hod 5,00000 420,00 2 100,00 Vlastní

Díl: M22 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 484,00
84 M2107 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; 

b. bílá
kus 2,00000 242,00 484,00 Vlastní

Díl: M24 HOP (hlavní ochranná přípojnice) 20 585,00
85 M2404 VYBOURANI OTVORU V BETONU DO PRUMERU 60mm, Stena do 300mm kus 10,00000 105,00 1 050,00 Vlastní
86 M2406 VYSEKANI RYH VE ZDIVU, CIHELNEM - HLOUBKA 30mm, Sire 30 mm m 5,00000 63,00 315,00 Vlastní
87 M2407 LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE, Do 1.9 m kus 2,00000 1 050,00 2 100,00 Vlastní
88 M2410 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajiciho zarizeni hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
89 M2412 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajiciho rozvadece hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
90 M2413 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
91 M2414 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Napojeni na stavajici zarizeni hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
92 M2415 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Zabezpeceni pracoviste hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
93 M2416 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Montaz hod 12,00000 420,00 5 040,00 Vlastní
94 M2417 KOORDINACE POSTUPU PRACI, S ostatnimi profesemi hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
95 M2418 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Revizni technik hod 10,00000 473,00 4 730,00 Vlastní
96 M2419 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
97 M2420 Dokumentace skutečného provedení stavby - komplet kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 653,94
98 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,28175 305,00 85,93 801-3 RTS 23/ I

0,28175 0,28175

99 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,56350 198,00 111,57 801-3 RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 273 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

0,5635 0,56350

100 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 7,88900 20,00 157,78 801-3 RTS 23/ I

0,5635*14 7,88900

101 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,56350 280,00 157,78 801-3 RTS 23/ I

0,5635 0,56350

102 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,50800 30,00 135,24 801-3 RTS 23/ I

0,5635*8 4,50800

103 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,56350 10,00 5,64 800-6 RTS 23/ I

0,5635 0,56350

Celkem 512 825,34

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

s hrubým urovnáním,

Stránka 274 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 920,00
1 342267112RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí  obklad sloupů a 

trámů do 500 x500 mm  1x opláštění, třístranný, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm
m 2,80000 1 400,00 3 920,00 801-1 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 10 : 1,40*2 2,80000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 168,00
2 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 2,00000 84,00 168,00 800-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 8 : 2,00 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 40,38
3 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením
t 0,05047 800,00 40,38 801-4 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 871,52
4 721170955R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm kus 2,00000 1 145,00 2 290,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 1 : 2,00 2,00000

5 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 1,00000 310,00 310,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 2 : 1,00 1,00000

6 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 1,00000 331,00 331,00 800-721 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně techniká instalace)

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 275 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně techniká instalace)

viz Technická specifikace : 
pol.č. 2 : 1,00 1,00000

7 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 2,00000 793,00 1 586,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 2 : 2,00 2,00000

8 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 80,00 160,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 4 : 2,00 2,00000

9 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 4,00000 13,00 52,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 6 : 4,00 4,00000

10 7211790001V00 PE ohebná hadice pro odvod kondenzátu vnitřního D 16 mm, vnějšího 18 mm m 1,00000 47,00 47,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 5 : 1,00 1,00000

11 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 47,76000 2,00 95,52 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 869,03
12 725869218R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty U-sifonu,  kus 2,00000 170,00 340,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 3 : 2,00 2,00000

13 55100001V Sifon pro odkapávající kondenzát DN 32 - kombinovaná zápachová uzávěrka s kuličkou ks    2,00000 263,00 526,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 3 : 2,00 2,00000

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 276 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně techniká instalace)

14 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 8,66000 0,35 3,03 800-721 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 304,47
15 767137801R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových  roštu m2 1,50000 68,00 102,00 800-767 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 9 : 1,50 1,50000

16 767137803R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových  desek do suti m2 1,50000 68,00 102,00 800-767 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 9 : 1,50 1,50000

17 767999001V00 Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozink. lakem) kg 0,50000 189,00 94,50 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 7 : 0,50 0,50000

18 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 2,98500 2,00 5,97 800-767 RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 87,33
19 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,01050 650,00 6,83 801-3 RTS 23/ I

20 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,02100 198,00 4,16 801-3 RTS 23/ I

21 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,29400 20,00 5,88 801-3 RTS 23/ I

22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,02100 280,00 5,88 801-3 RTS 23/ I

23 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,16800 30,00 5,04 801-3 RTS 23/ I

24 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,02100 2 825,00 59,33 801-3 RTS 23/ I

25 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,02100 10,00 0,21 800-6 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

s hrubým urovnáním,

Stránka 277 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 03

R: SO 03.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - modrý pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně techniká instalace)

Celkem 10 260,73

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 278 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 39 832,13
1 100001500R00 Dočištění stěny pro jakoukoliv třídu horniny m2 46,07400 149,00 6 865,03 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 8,3*0,7+3*0,95 8,66000

Pohled severozápadní : 17,29*0,65+4,85*0,95 15,85000

Pohled jihozápadní : 10,64*0,7+1,9*0,8 8,97000

Pohled jihovýchodní : 18*0,7 12,60000

2 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 5,88500 468,00 2 754,18 800-1 RTS 23/ I

5,885 5,88000

3 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 12,55464 428,00 5 373,39 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ - 70% strojně : 
Pohled severovýchodní - 0,500 : (11,3*0,9*0,3)*0,7 2,14000

Pohled severozápadní - 0,500 : (3,64*0,6*0,3)*0,7+(14*0,6*0,35)*0,7 2,52000

Pohled severozápadní - 0,600 : (4,85*0,6*0,4)*0,7 0,81000

Pohled jihozápadní - 0,500 : (11,7*0,9*0,35)*0,7+(1,8*0,9*0,3)*0,7 2,92000

Pohled jihovýchodní - 0,500 : (18,9*0,9*0,35)*0,7 4,17000

4 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 12,55464 36,00 451,97 800-1 RTS 23/ I

12,55464 12,55000

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 11,33766 1 125,00 12 754,87 800-1 RTS 23/ I

po odstřelu od převislých a uvolněných balvanů a úprava stěny pro provedení vrtů a odstřel další etáže při jakékoliv výšce a sklonu stěny,

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Stránka 279 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

viz.TZ - 30% ručně : 
Pohled severovýchodní - 0,500 : (11,3*0,9*0,3)*0,3 0,92000

Pohled severozápadní - 0,500 : (3,64*0,6*0,3)*0,3+(14*0,6*0,35)*0,3 1,08000

Pohled severozápadní - 0,600 : (4,85*0,6*0,4)*0,3 0,35000

Pohled jihozápadní - 0,500 : (11,7*0,9*0,35)*0,3+(1,8*0,9*0,3)*0,3 1,25000

Pohled jihovýchodní - 0,500 : (18,9*0,9*0,35)*0,3 1,79000

Prohloubení pro zemnění - 0,800 : 66,19*0,3*0,3 5,96000

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 12,55464 95,00 1 192,69 800-1 RTS 23/ I

12,55464 12,55464

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 20,84185 14,00 291,79 800-1 RTS 23/ I

Zemina pro zpětný zásyp dočasně uložena : 20,84185 20,84185

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 20,84185 383,00 7 982,43 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl - zemina : 
Pohled severovýchodní : 11,3*0,7*0,35 2,77000

Pohled severozápadní : 3,64*0,5*0,35+14*0,5*0,35 3,09000

Pohled severozápadní : 4,85*0,5*0,45 1,09000

Pohled jihozápadní : 13,5*0,7*0,35 3,31000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,7*0,35 4,63000

Zpětný zásyp zemnění zemina : 66,19*0,3*0,3 5,96000

9 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 52,82400 41,00 2 165,78 800-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 11,3*0,9 10,17000

Pohled severozápadní : 3,64*0,6+14*0,6 10,58000

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 280 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled severozápadní : 4,85*0,6 2,91000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,9+1,8*0,9 12,15000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,9 17,01000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 4 432,05
10 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 22,05000 58,00 1 278,90 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : (14+11,7+18,4)*0,5 22,05000

11 113107310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

m2 22,05000 98,00 2 160,90 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : (14+11,7+18,4)*0,5 22,05000

12 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 22,05000 45,00 992,25 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : 
Stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : (14+11,7+18,4)*0,5 22,05000

Díl: 46 Zpevněné plochy 37 676,62
13 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 22,05000 95,00 2 094,75 800-1 RTS 23/ I

22,05 22,05000

14 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 22,05000 46,00 1 014,30 822-1 RTS 23/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 281 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : (14+11,7+18,4)*0,5 22,05000

15 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 22,05000 190,00 4 189,50 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : (14+11,7+18,4)*0,5 22,05000

16 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 44,10000 300,00 13 230,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Pohled severozápadní, jihozápadní a jihovýchodní : 14+11,7+18,4 44,10000

17 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 1,32300 2 934,00 3 881,68 822-1 RTS 23/ I

Zahradní obruba : 44,1*0,15*0,2 1,32300

18 592173328R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 46,30500 77,00 3 565,49 SPCM RTS 23/ I

44,1*1,05 46,30000

19 592453331R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 50,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 500,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 23,15250 419,00 9 700,90 SPCM RTS 23/ I

22,05*1,05 23,15000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 33 750,94
20 602015112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 0,63000 329,00 207,27 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

po jednotlivých vrstvách

Stránka 282 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.11 - PL/12 : 2,1*0,15*2 0,63000

21 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 22,28400 54,00 1 203,34 801-1 RTS 23/ I

22,284 22,28400

22 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 127,06600 50,00 6 353,30 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/02 : (0,6*1,2)*2 1,44000

PL/07 : (1,5*2,1)*3 9,45000

PL/09 : (1,8*2,1)*24 90,72000

PL/09b : (1,8*2,1)*2 7,56000

PL/10 : (2,1*0,9)*4 7,56000

PL/12 : 0,96*2,1 2,02000

PL/14 : (1,6*2,6)*2 8,32000

23 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 194,70000 45,00 8 761,50 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/02 : (0,6+1,2*2)*2 6,00000

PL/07 : (1,5+2,1*2)*3 17,10000

PL/09 : (1,8+2,1*2)*24 144,00000

PL/09b : (1,8+2,1*2)*2 12,00000

PL/10 : (2,1+0,9*2)*4 15,60000

24 612445921RT3 Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 20 mm m2 22,28400 773,00 17 225,53 801-4 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/02 : ((0,6+1,2*2)*2)*0,1 0,60000

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

po jednotlivých vrstvách

Stránka 283 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

PL/07 : ((1,5+2,1*2)*3)*0,1 1,71000

PL/09 : ((1,8+2,1*2)*24)*0,1 14,40000

PL/09b : ((1,8+2,1*2)*2)*0,1 1,20000

PL/10 : ((2,1+0,9*2)*4)*0,1 1,56000

PL/12 : (0,96+2,1*2)*0,15 0,77000

PL/14 : ((1,6+2,6*2)*2)*0,15 2,04000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 135 098,09
25 601011188RT7 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, tloušťka 

vrstvy 2 mm, probarvená
m2 4,17000 449,00 1 872,33 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 : 2,53 2,53000

m.č.1.23 : 1,64 1,64000

26 601015191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 4,17000 46,00 191,82 801-1 RTS 23/ I

4,17 4,17000

27 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí hloubková penetrace stropů akrylátová

m2 4,17000 75,00 312,75 801-1 RTS 23/ I

4,17 4,17000

28 602011188RT7 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, 
probarvená

m2 411,39450 366,00 150 570,39 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 12,54*6,85 85,90000

po jednotlivých vrstvách
tvorbě skvrn, úprava savosti;  vrstva: podkladní;  exteriér, interiér;  podklad: minerální;  ...

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách
Včetně pomocného lešení.

Stránka 284 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

-odečty : -(1,5*2,1*3+1,6*2,9) -14,09000

Pohled severozápadní : 22,14*6,85 151,66000

-odečty : -(2,1*0,9*4+1,8*2,1*12+1,75*2,65+1,6*2,65) -61,80000

Pohled jihozápadní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(0,6*1,2*2+1,6*2,6) -5,60000

Pohled jihovýchodní : 18*6,85+4,225*4 140,20000

-odečty : -(1,8*2,1*14) -52,92000

Pohled severovýchodní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled severozápadní : 18,94*0,25 4,74000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled jihovýchodní : 18*0,25 4,50000

Pohled severovýchodní : 0,28*((1,5+2,1*2)*3) 4,79000

Pohled severozápadní : 0,28*((2,1+0,9*2)*4+(1,8+2,1*2)*12) 24,53000

Pohled jihozápadní : 0,28*((0,6+1,2*2)*2+(1,6+2,6*2)) 3,58000

Pohled jihovýchodní : 0,28*((1,8+2,1*2)*14) 23,52000

Vstup m.č.1.01 : (0,2*4+0,9*2)*2,9 7,54000

Vstup m.č.1.23 : 1,2*2,9 3,48000

29 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 436,63050 39,00 17 028,59 801-1 RTS 23/ I

436,6305 436,63000

30 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  hloubková 
penetrace stěn akrylátová

m2 409,33850 65,00 26 607,00 801-1 RTS 23/ I

409,3385 409,34000

31 602031101R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  přilnavostní a 
penetrační nátěr pod hlíněné omítky

m2 78,42500 82,00 6 430,85 801-1 RTS 23/ I

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 285 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

78,425 78,42000

32 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 127,06600 50,00 6 353,30 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/02 : (0,6*1,2)*2 1,44000

PL/07 : (1,5*2,1)*3 9,45000

PL/09 : (1,8*2,1)*24 90,72000

PL/09b : (1,8*2,1)*2 7,56000

PL/10 : (2,1*0,9)*4 7,56000

PL/12 : 0,96*2,1 2,02000

PL/14 : (1,6*2,6)*2 8,32000

33 622300131R00 Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu m2 32,35100 117,00 3 785,07 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled severozápadní : 18,94*0,55 10,42000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled jihovýchodní : 18*0,55 9,90000

34 622325522RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 21,05100 1 069,00 22 503,52 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl a půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severozápadní : 
(1,32+2,1+1,45)*0,9+(0,7+1,8+0,6+1,8+0,6+1,8+0,6+1,8+0,6+1,8+0,7)*0,75

13,98000

(1,32+2,1+1,45+0,7+1,8+0,6+1,8+0,6+1,8+0,6+1,8+0,6+1,8+0,7)*0,4 7,07000

35 622325523RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 2,52000 1 166,00 2 938,32 801-1 RTS 23/ I

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 286 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Pás u spoj.chodby : 4,2*0,6 2,52000

36 622325525RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 36,10200 1 548,00 55 885,90 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 8,3*0,8+3*1,05-1,6*0,35+1,24*0,3 9,60000

Pohled severozápadní : 18,94*0,3 5,68000

Pohled jihozápadní : 12,54*0,7-1,6*0,35 8,22000

Pohled jihovýchodní : 18*0,7 12,60000

37 622325130RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 11,02000 760,00 8 375,20 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Vstup m.č.1.01 : (0,2*4+0,9*2)*2,9 7,54000

Vstup m.č.1.23 : 1,2*2,9 3,48000

38 622325133RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 326,72950 928,00 303 204,98 801-1 RTS 23/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Osazení list na rozích budovy.

Stránka 287 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(1,5*2,1*3+1,6*2,9) -14,09000

Pohled severozápadní : 22,14*6,85 151,66000

-odečty : -(2,1*0,9*4+1,8*2,1*12+1,75*2,65+1,6*2,65) -61,80000

Pohled jihozápadní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(0,6*1,2*2+1,6*2,6) -5,60000

Pohled jihovýchodní : 18*6,85+4,225*4 140,20000

-odečty : -(1,8*2,1*14) -52,92000

odečet KZS XPS tl.120 mm : -4,2*0,6 -2,52000

39 622325136RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou,  

m2 14,70500 1 184,00 17 410,72 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav nové založení od 0,300 : 
Pohled severovýchodní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled severozápadní : 18,94*0,25 4,74000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled jihovýchodní : 18*0,25 4,50000

40 622325153RV1 Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou

m2 56,42000 1 733,00 97 775,86 801-1 RTS 23/ I

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 
přehlazení stěrky. Osazení list na rozích budovy.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 288 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 0,28*((1,5+2,1*2)*3) 4,79000

Pohled severozápadní : 0,28*((2,1+0,9*2)*4+(1,8+2,1*2)*12) 24,53000

Pohled jihozápadní : 0,28*((0,6+1,2*2)*2+(1,6+2,6*2)) 3,58000

Pohled jihovýchodní : 0,28*((1,8+2,1*2)*14) 23,52000

41 622325563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 19,48800 1 284,00 25 022,59 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 0,32*(1,5*3) 1,44000

Pohled severozápadní : 0,32*(2,1*4+1,8*12) 9,60000

Pohled jihozápadní : 0,32*(0,6*2) 0,38000

Pohled jihovýchodní : 0,32*(1,8*14) 8,06000

42 622391121R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou 
hmoždinek

m2 14,70500 39,00 573,50 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled severozápadní : 18,94*0,25 4,74000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled jihovýchodní : 18*0,25 4,50000

43 622391321R00 Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 180 mm, s dodávkou 
injektážních kotev pro izolant z polystyrenových desek

m2 329,24950 785,00 258 460,86 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(1,5*2,1*3+1,6*2,9) -14,09000

Pohled severozápadní : 22,14*6,85 151,66000

-odečty : -(2,1*0,9*4+1,8*2,1*12+1,75*2,65+1,6*2,65) -61,80000

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné 
tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

Stránka 289 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled jihozápadní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(0,6*1,2*2+1,6*2,6) -5,60000

Pohled jihovýchodní : 18*6,85+4,225*4 140,20000

-odečty : -(1,8*2,1*14) -52,92000

44 622300154R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, montáž m 63,04500 160,00 10 087,20 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 10,94 10,94000

Pohled severozápadní : 18,94 18,94000

Pohled jihozápadní : 10,94 10,94000

Pohled jihovýchodní : 18 18,00000

Nad spoj.chodbou : 4,225 4,22000

45 622319031RT3 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x6 mm, pro 
spáru šířky 5-10 mm

m 58,82000 45,00 2 646,90 801-1 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 10,94 10,94000

Pohled severozápadní : 18,94 18,94000

Pohled jihozápadní : 10,94 10,94000

Pohled jihovýchodní : 18 18,00000

46 622412313R00 Nátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,  m2 2,21500 236,00 522,74 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.19 : 2,15*2,98 6,41000

-odečty : -1,6*2,62 -4,19000

47 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 25,23600 811,00 20 466,40 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 6,7*0,45+3*0,6+1,24*0,3 5,19000

bez dodávky materiálu

Dodávka a montáž těsnění.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
včetně penetrace podkladu

Stránka 290 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled severozápadní : 14,44*0,5+4,5*0,6 9,92000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,35 3,83000

Pohled jihovýchodní : 18*0,35 6,30000

48 622451143R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů štukové plstí hlazené stupeň složitosti I až II m2 7,20000 619,00 4 456,80 801-1 RTS 23/ I

Oprava komínu : 1,8*0,8*5 7,20000

49 622473186R00 Příplatek za rohovník - dodávka materiálu m 110,07000 52,00 5 723,64 801-1 RTS 23/ I

Sokl : 6,5 6,50000

Vstup pohled severovýchodní : 2,9*2+1,6 7,40000

Vstup pohled severozápadní : 2,65*4+1,6*2 13,80000

Oprava komínu : (0,8*4)*5 16,00000

7,1*3 21,30000

Sokl pohled severozápadní : 17,67 17,67000

6,85*4 27,40000

50 622477123R00 Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 21 až 
30 %

m2 46,07400 214,00 9 859,84 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 8,3*0,7+3*0,95 8,66000

Pohled severozápadní : 17,29*0,65+4,85*0,95 15,85000

Pohled jihozápadní : 10,64*0,7+1,9*0,8 8,97000

Pohled jihovýchodní : 18*0,7 12,60000

51 622481211RT8 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 7,20000 260,00 1 872,00 801-1 RTS 23/ I

Oprava komínu : 1,8*0,8*5 7,20000

52 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 371,43950 35,00 13 000,38 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Vstup m.č.1.01 : (0,2*4+0,9*2)*2,9 7,54000

Vstup m.č.1.23 : 1,2*2,9 3,48000

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

Stránka 291 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled severovýchodní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(1,5*2,1*3+1,6*2,9) -14,09000

Pohled severozápadní : 22,14*6,85 151,66000

-odečty : -(2,1*0,9*4+1,8*2,1*12+1,75*2,65+1,6*2,65) -61,80000

Pohled jihozápadní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(0,6*1,2*2+1,6*2,6) -5,60000

Pohled jihovýchodní : 18*6,85+4,225*4 140,20000

-odečty : -(1,8*2,1*14) -52,92000

Pohled severovýchodní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled severozápadní : 18,94*0,25 4,74000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,25 2,73000

Pohled jihovýchodní : 18*0,25 4,50000

m.č.1.19 : 2,15*2,98 6,41000

-odečty : -1,6*2,62 -4,19000

m.č.1.01 : 2,53 2,53000

m.č.1.23 : 1,64 1,64000

Příprava pro osazení venkovních žaluzií - pohled jihovýchodní : (1,8*0,4)*14 10,08000

53 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 32,35100 140,00 4 529,14 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled severozápadní : 18,94*0,55 10,42000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled jihovýchodní : 18*0,55 9,90000

54 622904212R00 Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2 m2 337,74950 85,00 28 708,71 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
Pohled severovýchodní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(1,5*2,1*3+1,6*2,9) -14,09000

Stránka 292 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Pohled severozápadní : 22,14*6,85 151,66000

-odečty : -(2,1*0,9*4+1,8*2,1*12+1,75*2,65+1,6*2,65) -61,80000

Pohled jihozápadní : 12,54*6,85 85,90000

-odečty : -(0,6*1,2*2+1,6*2,6) -5,60000

Pohled jihovýchodní : 18*6,85+4,225*4 140,20000

-odečty : -(1,8*2,1*14) -52,92000

odečet KZS XPS tl.120 mm : -4,2*0,6 -2,52000

Vstup m.č.1.01 : (0,2*4+0,9*2)*2,9 7,54000

Vstup m.č.1.23 : 1,2*2,9 3,48000

55 713132111R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce přebroušení izolantu m2 4,11740 12,00 49,41 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 10,94*0,07 0,77000

Pohled severozápadní : 18,94*0,07 1,33000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,07 0,77000

Pohled jihovýchodní : 18*0,07 1,26000

56 622325855V00 Zatepl.systém, strop, izolace PIR tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 4,17000 2 244,00 9 357,48 Vlastní

viz.TZ : 

m.č.1.01 : 2,53 2,53000

m.č.1.23 : 1,64 1,64000

57 622329005V00 Provizorní ochranná perlinka š. 0,5 m, s přichycením dřevěným prknem 120x24 mm vč. 
demontáže

m 61,00000 106,00 6 466,00 Vlastní

viz.TZ - Přípravné práce - proti zahnízdění rorýsů : 10,5+20+10,5+20 61,00000

58 283502181R profil plastový stavební zakládací, úhelníkový; s tkaninou m 66,19725 114,00 7 546,49 SPCM RTS 23/ I

63,045*1,05 66,20000

59 283502183R profil plastový stavební soklový; s tkaninou, s okapničkou; velikost ok 10x15 mm m 66,19725 68,00 4 501,41 SPCM RTS 23/ I

63,045*1,05 66,20000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 879,54

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 293 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

60 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,10080 3 800,00 383,04 801-4 RTS 23/ I

Kolem vpustí : (0,6*0,6*0,07*2)*2 0,10000

61 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 7,12000 650,00 4 628,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav střecha : 
Atika : 71,2*0,05*2 7,12000

62 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 7,12000 100,00 712,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav střecha : 
Atika : 71,2*0,05*2 7,12000

63 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 18,27000 270,00 4 932,90 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav - vyrovnání parapety : 
PL/02 : (0,6*2)*0,3 0,36000

PL/07 : (1,5*3)*0,3 1,35000

PL/09 : (1,8*24)*0,3 12,96000

PL/09b : (1,8*2)*0,3 1,08000

PL/10 : (2,1*4)*0,3 2,52000

64 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 23,49600 350,00 8 223,60 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav střecha : 
Atika : 71,2*0,33 23,50000

Díl: 64 Výplně otvorů 31 941,00
65 648991111R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm m 60,90000 190,00 11 571,00 801-1 RTS 23/ I

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 294 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

PL/02 : 0,6*2 1,20000

PL/07 : 1,5*3 4,50000

PL/09 : 1,8*24 43,20000

PL/09b : 1,8*2 3,60000

PL/10 : 2,1*4 8,40000

66 60775311R1 Parapet interiér DTD šíře 150 mm bílý bez nosu m 60,90000 300,00 18 270,00 Vlastní
PL/02 : 0,6*2 1,20000

PL/07 : 1,5*3 4,50000

PL/09 : 1,8*24 43,20000

PL/09b : 1,8*2 3,60000

PL/10 : 2,1*4 8,40000

67 60780050V1 Krytka boční pro parapety, pár kus 35,00000 60,00 2 100,00 Vlastní
35 35,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 127 424,36
68 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 502,78900 65,00 32 681,29 800-3 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 12,54*7,45 93,42000

Pohled severozápadní : 22,14*7,45 164,94000

Pohled jihozápadní : 12,54*7,45 93,42000

Pohled jihovýchodní : 18*7,45+4,225*4 151,00000

69 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 1 005,57800 40,00 40 223,12 800-3 RTS 23/ I

2 měsíce : 502,789*2 1 005,58000

70 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 502,78900 50,00 25 139,45 800-3 RTS 23/ I

502,789 502,79000

71 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 125,00000 84,00 10 500,00 800-3 RTS 23/ I

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 295 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Manipulace malby a vnitřní úpravy : 125 125,00000

72 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 5,00000 130,00 650,00 800-3 RTS 23/ I

Manipulace m.č.1.23 : 2 2,00000

Manipulace m.č.1.01 : 3 3,00000

73 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 9,50000 204,00 1 938,00 800-3 RTS 23/ I

Pohled severovýchodní : 2,5 2,50000

Pohled severozápadní : 2*2,5 5,00000

Pohled jihozápadní : 2 2,00000

74 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  
šířky přes 2 m

m 19,00000 51,00 969,00 800-3 RTS 23/ I

2 měsíce : 9,5*2 19,00000

75 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 9,50000 62,00 589,00 800-3 RTS 23/ I

9,5 9,50000

76 949942101R00 Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky 
zdvihu do 27 m

h 8,00000 1 620,00 12 960,00 800-3 RTS 23/ I

viz.TZ - Přípravné práce - proti zahnízdění rorýsů : 8 8,00000

77 940000001V00 Ochrana střechy před lešením, OSB+geotextílie, vč. demontáže m2 10,56250 168,00 1 774,50 Vlastní
Pohled jihovýchodní : 4,225*2,5 10,56000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 76 545,94
78 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 317,87000 62,00 19 707,94 801-1 RTS 23/ I

1.NP : 

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Stránka 296 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.01 : 2,53 2,53000

m.č.1.02 : 7,09 7,09000

m.č.1.03 část : 16,5 16,50000

m.č.1.04 : 16,38 16,38000

m.č.1.05 : 6,58 6,58000

m.č.1.06 část : 22,45 22,45000

m.č.1.07 část : 23,4 23,40000

m.č.1.08 : 6,3 6,30000

m.č.1.09 : 8,68 8,68000

m.č.1.11 : 5,97 5,97000

m.č.1.14 : 10,26 10,26000

m.č.1.18 : 13,11 13,11000

m.č.1.19 : 3,54 3,54000

m.č.1.20 : 10,7 10,70000

m.č.1.21 : 1,37 1,37000

m.č.1.23 : 1,64 1,64000

2.NP : 

m.č.2.01 : 9,35 9,35000

m.č.2.02 : 13,6 13,60000

m.č.2.03 : 10,55 10,55000

m.č.2.11 : 9,41 9,41000

m.č.2.12 : 9,31 9,31000

m.č.2.13 část : 16,45 16,45000

m.č.2.14 : 16,55 16,55000

m.č.2.15 : 6,59 6,59000

m.č.2.16 část : 38,98 38,98000

m.č.2.17 část : 30,58 30,58000

Stránka 297 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

79 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 230,00000 30,00 6 900,00 801-1 RTS 23/ I

230 230,00000

80 953946111R00 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 50,00000 130,00 6 500,00 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 10 10,00000

Pohled jihozápadní : 10 10,00000

Pohled jihovýchodní : 15 15,00000

Pohled severozápadní : 15 15,00000

81 950000003 Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě kus 3,00000 450,00 1 350,00 Vlastní
3 3,00000

82 950000005 Provizorní zakrytí podlahy v místnostech, geotextílie m2 233,00000 36,00 8 388,00 Vlastní
Prostup VZT : 78 78,00000

Výměna oken a výmalba : 155 155,00000

83 950000006 Vyřezání okenní výplně pro osazení VZT potrubí kus 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní
4 4,00000

84 950000007 Budka do zateplení pro rorýse tříkomorová 3R 1130 x 190 x 150 mm, dodávka+osazení kus 2,00000 3 400,00 6 800,00 Vlastní
viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 1 1,00000

Pohled severozápadní : 1 1,00000

85 950000008 Budka do zateplení pro netopýry, rozměr 400x400x100mm, kotvami s přerušeným tepelným 
mostem, dodávka+osazení

kus 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní

viz.TZ : 

Pohled jihozápadní : 1 1,00000

86 950000009 Zachování otevřených odvětrávajícících otvorů ( novodurová trubka, upravená jako stříška proti, 
zatékání, chrání zároveň izolační vrstvu)

kus 3,00000 650,00 1 950,00 Vlastní

jakékoliv výšky podlaží

Stránka 298 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

87 950000010 Úprava etics u zvonků, vypínačů apod. kus 4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní
4 4,00000

88 953946611V00 Nástavec větracího otvoru v atikovém panelu PVC roura D 45 mm dodávka+osazení, vč. 
vyřezání

kus 50,00000 128,00 6 400,00 Vlastní

viz.TZ : 50 50,00000

89 2865R Mřížka větrací PVC bílá d = 45 mm kus 50,00000 225,00 11 250,00 Vlastní
viz.TZ : 

Pohled severovýchodní : 10 10,00000

Pohled jihozápadní : 10 10,00000

Pohled jihovýchodní : 15 15,00000

Pohled severozápadní : 15 15,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 34 487,02
90 967041112R00 Přisekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů m2 1,13400 738,00 836,89 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.11 : 2,1*0,27*2 1,13000

91 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 2,00000 9,00 18,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 2 2,00000

92 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 159,00000 19,00 3 021,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 3 3,00000

2.NP : 2*3 6,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 26 26,00000

2.NP : 34 34,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 299 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

2.NP : 34 34,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 7*4 28,00000

2.NP : 7*4 28,00000

93 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 16,00 16,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.11 : 1 1,00000

94 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 1,44000 388,00 558,72 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,6*1,2*2 1,44000

95 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 7,56000 238,00 1 799,28 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 2,1*0,9*2 3,78000

2.NP : 2,1*0,9*2 3,78000

96 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 107,73000 185,00 19 930,05 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,5*2,1 3,15000

2.NP : 1,5*2,1*2 6,30000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 1,8*2,1*5 18,90000

2.NP : 1,8*2,1*7 26,46000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,8*2,1*7 26,46000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 300 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

2.NP : 1,8*2,1*7 26,46000

97 968071113R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 4,00000 31,00 124,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 4 4,00000

98 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,81800 354,00 643,57 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
m.č.1.11 : 2,02*0,9 1,82000

99 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 8,48000 274,00 2 323,52 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 1,6*2,65*2 8,48000

100 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 60,90000 32,00 1 948,80 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,6*2 1,20000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 2,1*2+1,8*5 13,20000

2.NP : 2,1*2+1,8*7 16,80000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,5 1,50000

2.NP : 1,5*2 3,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,8*7 12,60000

2.NP : 1,8*7 12,60000

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 301 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

101 978041106R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 60 mm, 
s omítkou

m2 42,43100 77,00 3 267,19 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ - nové založení : 
Pohled severovýchodní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled severozápadní : 18,94*0,55 10,42000

Pohled jihozápadní : 10,94*0,55 6,02000

Pohled jihovýchodní : 18*0,55 9,90000

Příprava pro osazení venkovních žaluzií - pohled jihovýchodní : (1,8*0,4)*14 10,08000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 541,44
102 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 43,57822 632,00 27 541,44 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 42 323,59
103 979951112R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm t 0,09600 -2 400,00 -230,40 801-3 RTS 23/ I

0,09600 0,10000

104 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 3,04290 500,00 1 521,45 801-3 RTS 23/ I

3,04290 3,04290

105 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 1,74859 500,00 874,30 801-3 RTS 23/ I

1,74859 1,74859

106 979990121R00 Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 6,13330 2 800,00 17 173,24 801-3 RTS 23/ I

6,13330 6,13000

107 979990141R00 Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka,  , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,51851 2 400,00 1 244,42 801-3 RTS 23/ I

0,51851 0,52000

108 979990143R00 Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 3,12375 2 400,00 7 497,00 801-3 RTS 21/ I

3,12375 3,12000

oborů 801, 803, 811 a 812

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Stránka 302 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

109 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 6,39414 2 000,00 12 788,28 801-3 RTS 23/ I

6,39414 6,39000

110 979990115R00 Poplatek za uložení suti - kamenivo, skupina odpadu 170504 t 4,85100 300,00 1 455,30 Vlastní
4,851 4,85100

Díl: 711 Izolace proti vodě 37 652,18
111 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 46,07400 60,00 2 764,44 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 8,3*0,7+3*0,95 8,66000

Pohled severozápadní : 17,29*0,65+4,85*0,95 15,85000

Pohled jihozápadní : 10,64*0,7+1,9*0,8 8,97000

Pohled jihovýchodní : 18*0,7 12,60000

112 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 46,07400 140,00 6 450,36 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 8,3*0,7+3*0,95 8,66000

Pohled severozápadní : 17,29*0,65+4,85*0,95 15,85000

Pohled jihozápadní : 10,64*0,7+1,9*0,8 8,97000

Pohled jihovýchodní : 18*0,7 12,60000

113 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 42,87500 145,00 6 216,88 800-711 RTS 22/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 8,3*0,65+3*0,9 8,10000

Pohled severozápadní : 17,29*0,6+4,85*0,9 14,74000

Pohled jihozápadní : 10,64*0,65+1,9*0,75 8,34000

Pohled jihovýchodní : 18*0,65 11,70000

114 711823129RT4 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 58,82000 105,00 6 176,10 800-711 RTS 23/ I

dodávky penetračního laku ALP

Stránka 303 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav sokl : 
Pohled severovýchodní : 10,94 10,94000

Pohled severozápadní : 18,94 18,94000

Pohled jihozápadní : 10,94 10,94000

Pohled jihovýchodní : 18 18,00000

115 62852251R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: 
impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie

m2 50,68140 288,00 14 596,24 SPCM RTS 23/ I

46,074*1,1 50,68000

116 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 362,04020 4,00 1 448,16 800-711 RTS 23/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 521 356,32
117 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  třívrstvé,  m2 274,00000 29,00 7 946,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 274 274,00000

118 712300841RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° mechu s odškrabáním a 
urovnáním povrchu s očištěním  běžný stupěň znečištění

m2 274,00000 26,00 7 124,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 274 274,00000

119 712300951RT1 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením m2 124,95000 279,00 34 861,05 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 
vyspravení 50% : 249,9*0,5 124,95000

120 712311106RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky 
emulze 0,3 kg/m2

m2 249,90000 30,00 7 497,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 249,9 249,90000

121 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 249,90000 126,00 31 487,40 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

příplatek za správkový kus,

Stránka 304 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Plocha střecha : 249,9 249,90000

122 712351111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 249,90000 105,00 26 239,50 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 249,9 249,90000

123 712391382R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22  materiál o tl. 
50 mm ve specifikaci

m2 249,90000 52,00 12 994,80 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 249,9 249,90000

124 712391172RT1 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textílie na střechách do 10° ochranná, položení - bez 
dodávky textílie

m2 249,90000 75,00 18 742,50 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 
Plocha střecha pod kačírek : 249,9 249,90000

125 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 55,56000 166,00 9 222,96 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 
vytažení atika : 12*0,8*2+21,6*0,8*2 53,76000

vytažení komín : (1,8*0,2)*5 1,80000

126 712851559RT1 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu m2 69,00000 176,00 12 144,00 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 
vytažení atika : 12*1*2+21,6*1*2 67,20000

vytažení komín : (1,8*0,2)*5 1,80000

127 712300835V00 Příplatek za pracnost odstranění povlakové krytiny do 10° m2 274,00000 53,00 14 522,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč.vytažení : 274 274,00000

128 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 249,90000 176,00 43 982,40 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 
Plocha střecha : 249,9 249,90000

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 305 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

129 712841559R00 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 75,72000 176,00 13 326,72 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 
vytažení atika : 12*0,9*2+21,6*0,9*2 60,48000

překrytí atikový klín : 12*0,2*2+21,6*0,2*2 13,44000

vytažení komín : (1,8*0,2)*5 1,80000

130 712997002V00 Provedení náběhových klínů m 71,20000 37,00 2 634,40 Vlastní
viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 
71,2 71,20000

131 712998003V00 Zaslepení otvorů větracích komínků kus 9,00000 525,00 4 725,00 Vlastní
9 9,00000

132 953921117V00 Dlaždice betonové volně na střechu, 40 x 40 x 5 cm kus 98,00000 146,00 14 308,00 Vlastní
98 98,00000

133 1592440461 spádový klín z tuhé min.vaty 50/50/100 mm m 78,32000 47,00 3 681,04 Vlastní
71,2*1,1 78,32000

134 58333665R kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek m3 12,49500 870,00 10 870,65 SPCM RTS 23/ I

249,9*0,05 12,49000

135 628522503R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyesterové 
rouno; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 5,3 mm

m2 358,18200 198,00 70 920,04 SPCM RTS 22/ II

249,9*1,1 274,89000

(12*0,9*2+21,6*0,9*2)*1,1 66,53000

(12*0,2*2+21,6*0,2*2)*1,1 14,78000

((1,8*0,2)*5)*1,1 1,98000

136 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 137,44500 152,00 20 891,64 SPCM RTS 23/ I

249,9*0,5*1,1 137,44000

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 306 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

137 628522691R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie 
kašírovaná skleněnými vlákny; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 336,00600 170,00 57 121,02 SPCM RTS 23/ I

249,9*1,1 274,89000

(12*0,8*2+21,6*0,8*2)*1,1 59,14000

((1,8*0,2)*5)*1,1 1,98000

138 628522699R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skleněná 
tkanina; horní strana: PE fólie; spodní strana: ochranná snímatelná fólie

m2 350,79000 180,00 63 142,20 SPCM RTS 23/ I

249,9*1,1 274,89000

(12*1*2+21,6*1*2)*1,1 73,92000

((1,8*0,2)*5)*1,1 1,98000

139 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 274,89000 47,00 12 919,83 SPCM RTS 23/ I

249,9*1,1 274,89000

140 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 5 013,04150 4,00 20 052,17 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 307 749,48
141 713100823R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek  jednostraně, tloušťky 50 mm m2 249,90000 88,00 21 991,20 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 249,9 249,90000

142 713104111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně 
uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 249,90000 17,00 4 248,30 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 249,9 249,90000

143 713131143R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na beton m2 40,32000 242,00 9 757,44 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A3-A3´ nový stav střecha : 
Atika : 12*0,6*2+21,6*0,6*2 40,32000

144 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 779,79600 142,00 110 731,03 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´ nový stav střecha : 

50 m vodorovně

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

Stránka 307 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Atika spádový klín : 71,2*0,33 23,50000

Izolace střechy tl. 100 mm EPS 100 : 249,9 249,90000

Spadové klíny tl. 20-80 mm EPS 150 : 249,9 249,90000

Izolace střechy tl. 90 mm EPS 150 : 249,9 249,90000

Spádové klíny kolem komína : 2,2*0,6*5 6,60000

145 713391100V00 Doplnění tep.izolace potrubí do 0,25 m2 vč. dodávky izolantu kus 2,00000 473,00 946,00 Vlastní
Vpustě : 2 2,00000

146 28375768.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 
= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 49,85505 2 100,00 104 695,61 SPCM RTS 23/ I

249,9*0,1*1,05 26,24000

249,9*0,09*1,05 23,62000

147 28375972R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 18,99904 2 310,00 43 887,78 SPCM RTS 23/ I

23,496*0,0225*1,05 0,56000

15,82+(0,01*249,9)*1,05 18,44000

148 2837684350 spádové klíny z minerální vlny 20/40 mm, lambda=0,039 W/mK m2 7,26000 315,00 2 286,90 Vlastní
2,2*0,6*5*1,1 7,26000

149 31173510R hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních 
vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel; mat. polyetylén, trn ocelový, 
zátka polystyrénová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 115 mm, pr. zátky 65 
mm mm; pro tloušťku izolace 80 mm

kus 161,28000 11,00 1 774,08 SPCM RTS 23/ I

40,32*4 161,28000

150 56284084.AR hmoždinka talířová zatloukací; pouzdro polyetylén, trn ocel; pr. talířku 60 mm, délka 135 mm 
mm; použití:  pro upevnění tepelně izolačních desek z polystyrenu nebo minerální vaty 

kus 161,28000 5,00 806,40 SPCM RTS 23/ I

40,32*4 161,28000

151 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 3 011,24740 2,20 6 624,74 800-713 RTS 23/ I

polystyrénová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 115 mm, pr. zátky 65 mm mm; pro tloušťku izolace 80 mm

Stránka 308 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 22 827,46
152 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 2,00000 168,00 336,00 800-721 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 2 2,00000

153 721210822R00 Demontáž vpusti střešní , DN 100 kus 2,00000 189,00 378,00 800-721 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 2 2,00000

154 721000001V00 Dodávka+montáž svislá sanační vpust s integrovanou bitumenovou manžetou DN 90 mm kus 2,00000 3 392,00 6 784,00 Vlastní

DV/02 : 2 2,00000

155 721000002V00 Dodávka+montáž sanační těsnění DN 90 mm kus 2,00000 1 376,00 2 752,00 Vlastní
DV/02 : 2 2,00000

156 721000003V00 Dodávka+montáž jednostěnná střešní vpust s integrovanou bitumenovou manžetou DN 90 mm kus 2,00000 2 615,00 5 230,00 Vlastní

DV/02 : 2 2,00000

157 721000004V00 Dodávka+montáž hliníková šachta pro střešní vpusti, rozměr 250x250x100 mm kus 2,00000 1 260,00 2 520,00 Vlastní
DV/02 : 2 2,00000

158 721140945V00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 2,00000 557,00 1 114,00 Vlastní
2 2,00000

159 721176112RV00 Potrubí HT odpadní svislé D 100 x 2,7 mm m 2,00000 725,00 1 450,00 Vlastní

viz.PD - Půdorys střecha nový stav : 2 2,00000

160 721210425V00 Odstranění větracích komínků z PVC d 75 mm kus 9,00000 32,00 288,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 9 9,00000

161 721492131V00 Izolace potrubí-olemování asfalt.pásy kus 5,00000 299,00 1 495,00 Vlastní

5 5,00000

50 m vodorovně

odpadního nebo dešťového,

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 309 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

162 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 223,47000 2,15 480,46 800-721 RTS 23/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 78 623,49
163 763612231R00 Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky m2 40,94000 210,00 8 597,40 800-763 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav střecha : 
Atika : 71,2*0,575 40,94000

164 763495000V00 Spojovací a ochranné prostř.stěn, kotvení kus 178,00000 37,00 6 586,00 Vlastní
viz.PD - Řez A4-A4´nový stav střecha : 
Atika : 71,2/0,4 178,00000

165 60624196R překližka vodovzdorná; fólie oboustranně hladká; BR; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 
mm; počet vrstev 11

m2 45,03400 1 250,00 56 292,50 SPCM RTS 23/ I

40,94*1,1 45,03000

166 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 714,75900 10,00 7 147,59 800-762 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 190 190,91
167 764339291R00 Lemování z pozinkovaného plechu montáž,  lemování  komínů kus 5,00000 1 136,00 5 680,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/05 : 5 5,00000

168 764394290R00 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků příponky z 
ploché oceli

kus 178,00000 83,00 14 774,00 800-764 RTS 23/ I

178 178,00000

169 764928306R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž 

m 71,20000 560,00 39 872,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/01 : 71,2 71,20000

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

50 m vodorovně

Stránka 310 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

170 764918334R00 Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 4,20000 353,00 1 482,60 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/07 : 4,2 4,20000

171 764928106R00 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 60,90000 484,00 29 475,60 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis venkovních parapetů : 
KP/01 : 0,6*2 1,20000

KP/03 : 1,5*3 4,50000

KP/04 : 1,8*26 46,80000

KP/05 : 2,1*4 8,40000

172 764334850R00 Demontáž lemování zdí  na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  m 4,20000 38,00 159,60 800-764 RTS 23/ I

4,2 4,20000

173 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 60,90000 56,00 3 410,40 800-764 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,5 1,50000

2.NP : 2*1,5 3,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled severozápadní bourací práce : 
1.NP : 2,1*2+1,8*5 13,20000

2.NP : 2,1*2+1,8*7 16,80000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled jihozápadní bourací práce : 
1.NP : 0,6*2 1,20000

viz.PD - Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce a pohled jihovýchodní bourací práce : 
1.NP : 1,8*7 12,60000

2.NP : 1,8*7 12,60000

174 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 71,20000 58,00 4 129,60 800-764 RTS 23/ I

včetně rohů

Stránka 311 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 71,2 71,20000

175 764396855V00 Demontáž krycí lišty m 9,00000 141,00 1 269,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 9 9,00000

176 764826523V00 Krycí lišta ke komínu RŠ 90 mm, Pz tl.0,6 mm m 9,00000 1 568,00 14 112,00 Vlastní
viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/06 : 9 9,00000

177 13851000R1 tabule plechová tl.0,8 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou) m2 27,46590 722,00 19 830,38 Vlastní
(0,6*2)*0,41*1,1 0,54000

(1,5*3)*0,41*1,1 2,03000

(1,8*26)*0,41*1,1 21,11000

(2,1*4)*0,41*1,1 3,79000

178 13851000R2 tabule plechová tl.0,6 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou) m2 65,78880 670,00 44 078,50 Vlastní
KL/01 : 71,2*0,78*1,1 61,09000

KL/05 : (0,72*0,72)*5*1,1 2,85000

KL/07 : 4,2*0,4*1,1 1,85000

179 13851100R příponka ocelová pásová tl.4 mm, š. 30 mm kus 178,00000 46,00 8 188,00 Vlastní
178 178,00000

180 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1 864,61680 2,00 3 729,23 800-764 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 51 897,60
181 767000001V00 Demontáž stávaj. ocelového žebříku na střechu pavilonu m 4,80000 600,00 2 880,00 Vlastní

viz.TZ - Pohled jihovýchodní bourací práce : 4,8 4,80000

182 767000003V00 Ocelový požární žebřík s ochranným košem dl.4500 mm vč. povrchové úpravy žárový pozink, 
dodávka+osazení

kpl 1,00000 48 000,00 48 000,00 Vlastní

Pohled jihovýchodní : 1 1,00000

183 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 508,80000 2,00 1 017,60 800-767 RTS 23/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 858 198,31

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 312 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

184 766601211RT3 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 
PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní,  

m 213,46000 176,00 37 568,96 800-766 RTS 23/ I

PL/02 : (0,6+1,2*2)*2 6,00000

PL/07 : (1,5+2,1*2)*3 17,10000

PL/09 : (1,8+2,1*2)*24 144,00000

PL/09b : (1,8+2,1*2)*2 12,00000

PL/10 : (2,1+0,9*2)*4 15,60000

PL/12 : 0,96+2,1*2 5,16000

PL/14 : (1,6+2,6*2)*2 13,60000

185 766601229RT3 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 
mm pod rám a pod vnější parapet

m 60,90000 176,00 10 718,40 800-766 RTS 23/ I

PL/02 : 0,6*2 1,20000

PL/07 : 1,5*3 4,50000

PL/09 : 1,8*24 43,20000

PL/09b : 1,8*2 3,60000

PL/10 : 2,1*4 8,40000

186 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2 kus 2,00000 1 570,00 3 140,00 800-766 RTS 23/ I

PL/02 : 2 2,00000

187 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 2,70 m2 kus 4,00000 1 570,00 6 280,00 800-766 RTS 23/ I

PL/10 : 4 4,00000

188 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 4,50 m2 kus 29,00000 1 580,00 45 820,00 800-766 RTS 23/ I

PL/07 : 3 3,00000

PL/09 : 24 24,00000

pod vnější parapet

Stránka 313 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

PL/09b : 2 2,00000

189 766711002V00 Montáž vstupních dveří plastových m 18,76000 77,00 1 444,52 Vlastní
PL/12 : 0,96+2,1*2 5,16000

PL/14 : (1,6+2,6*2)*2 13,60000

190 7690001V00 Dodávka+montáž pákový ovladač kus 4,00000 1 548,00 6 192,00 Vlastní
PL/14L : 2 2,00000

PL/10 : 2 2,00000

191 7690002.PL OZN.PL/02 Okno plastové jednokřídlé, sklopné a otevíravé, rozměr 600x1200 mm, dodávka kus 2,00000 3 962,00 7 924,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 2 2,00000

192 7690007.PL OZN.PL/07 Okno plastové trojkřídlé, dělené poutcem a štulpem, rozměr 1500x2100 mm, 
dodávka

kus 3,00000 13 390,00 40 170,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 3 3,00000

193 7690009.PL OZN.PL/09 Okno plastové čtyřkřídlé, dělené sloupkem a poutcem, rozměr 1800x2100 mm, 
dodávka

kus 24,00000 18 871,00 452 904,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 24 24,00000

194 7690009b.PL OZN.PL/09b Okno plastové čtyřkřídlé, dělené sloupkem a poutcem s výplní, rozměr 1800x2100 
mm,dodávka

kus 2,00000 14 935,00 29 870,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 2 2,00000

195 7690010.PL OZN.PL/10 Okno plastové tříkřídlé, dělené sloupky, rozměr 2100x900 mm, dodávka kus 4,00000 17 982,00 71 928,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 4 4,00000

196 7690012.PL OZN.PL/12L Dveře plastové jednokřídlé interiérové, rozměr 960x2100 mm, dodávka kus 1,00000 19 884,00 19 884,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 1 1,00000

197 7690014.PL OZN.PL/14 Dveře plastové dvoukřídlé, rozměr 1600x2600 mm, dodávka kus 2,00000 54 590,00 109 180,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 2 2,00000

198 998769202R00 Přesun hmot pro otvorové prvky plastové do výšky 12 m % 8 430,23880 1,80 15 174,43 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 9 753,84
199 783726200R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak m2 81,88000 80,00 6 550,40 800-783 RTS 23/ I

Stránka 314 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav střecha : 
Atika : (71,2*0,575)*2 81,88000

200 783812920R00 Údržba nátěrů omítek, olejové stěn, jednonásobné s 1x emailováním m2 15,93750 201,00 3 203,44 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.02 : 2,85*1,5 4,28000

-otvory : -1,6*1,5 -2,40000

m.č.1.03 : 4,65*1,4 6,51000

-otvory : -1,8*0,675*2 -2,43000

m.č.1.20 : 2,025*1,5 3,04000

-otvory : -1,8*0,775 -1,40000

2.NP : 

m.č.2.01 : 1,595*1,5 2,39000

-otvory : -1,5*0,775 -1,16000

m.č.2.02 : 2,9*1,5 4,35000

-otvory : -2,1*0,9 -1,89000

m.č.2.13 : 4,65*1,5 6,97000

-otvory : -1,5*0,775*2 -2,33000

Díl: 784 Malby 26 442,90
201 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 101,90935 35,00 3 566,83 800-784 RTS 23/ I

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

m.č.1.02 : 2,85*1,48 4,22000

-otvory : -1,6*1,1 -1,76000

m.č.1.03 : 4,65*1,58 7,35000

-otvory : -1,8*1,425*2 -5,13000

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 315 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.04 : 2,475*1,18 2,92000

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.05 : 2,025*1,18 2,39000

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.06 : 7,125*2,98 21,23000

-otvory : -1,8*2,1*3 -11,34000

m.č.1.07 : 7,8*2,98 23,24000

-otvory : -1,8*2,1*3 -11,34000

m.č.1.08 : 1,825*2,98 5,44000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.1.09 : 2,025*2,98 6,03000

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.1.11 : 2,040*2,98 6,08000

-otvory : -0,96*2,1 -2,02000

m.č.1.14 : 4,57*2,98 13,62000

-otvory : -1,5*2,1 -3,15000

m.č.1.18 : 2,925*1,65 4,83000

-otvory : -2,1*0,9*2 -3,78000

m.č.1.20 : 2,025*1,48 3,00000

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.21 : 1,52*2,98 4,53000

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

2.NP : 

m.č.2.01 : 1,595*1,48 2,36000

-otvory : -1,5*0,75 -1,13000

m.č.2.02 : 2,9*1,48 4,29000

-otvory : -2,1*0,9 -1,89000

Stránka 316 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.2.03 : 4,7*1,18 5,55000

-otvory : -1,5*1,025 -1,54000

m.č.2.08 : 2,87*2,98 8,55000

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.2.12 : 2,85*2,98 8,49000

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.2.13 : 4,65*1,48 6,88000

-otvory : -1,5*0,75*2 -2,25000

m.č.2.14 : 2,475*1,18 2,92000

-otvory : -1,8*0,75*2 -2,70000

m.č.2.15 : 2,025*1,18 2,39000

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.2.16 : 14,925*2,98 44,48000

-otvory : -1,8*2,1*6 -22,68000

202 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 262,94335 22,00 5 784,75 800-784 RTS 23/ I

262,94335 262,94000

203 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 262,94335 65,00 17 091,32 800-784 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav : 
PL/02 : ((0,6+1,2*2)*2)*0,1 0,60000

PL/07 : ((1,5+2,1*2)*3)*0,1 1,71000

PL/09 : ((1,8+2,1*2)*24)*0,1 14,40000

PL/09b : ((1,8+2,1*2)*2)*0,1 1,20000

PL/10 : ((2,1+0,9*2)*4)*0,1 1,56000

PL/12 : (0,96+2,1*2)*0,15 0,77400

PL/14 : ((1,6+2,6*2)*2)*0,15 2,04000

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
1.NP : 

Stránka 317 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.1.02 : 2,85*1,48 4,21800

-otvory : -1,6*1,1 -1,76000

m.č.1.03 : 4,65*1,58 7,34700

-otvory : -1,8*1,425*2 -5,13000

m.č.1.04 : 2,475*1,18 2,92050

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.05 : 2,025*1,18 2,38950

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.06 : 7,125*2,98 21,23250

-otvory : -1,8*2,1*3 -11,34000

m.č.1.07 : 7,8*2,98 23,24400

-otvory : -1,8*2,1*3 -11,34000

m.č.1.08 : 1,825*2,98 5,43850

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

m.č.1.09 : 2,025*2,98 6,03450

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.1.11 : 2,040*2,98 6,07920

-otvory : -0,96*2,1 -2,01600

m.č.1.14 : 4,57*2,98 13,61860

-otvory : -1,5*2,1 -3,15000

m.č.1.18 : 2,925*1,65 4,82625

-otvory : -2,1*0,9*2 -3,78000

m.č.1.20 : 2,025*1,48 2,99700

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.1.21 : 1,52*2,98 4,52960

-otvory : -0,6*1,2 -0,72000

2.NP : 

Stránka 318 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

m.č.2.01 : 1,595*1,48 2,36060

-otvory : -1,5*0,75 -1,12500

m.č.2.02 : 2,9*1,48 4,29200

-otvory : -2,1*0,9 -1,89000

m.č.2.03 : 4,7*1,18 5,54600

-otvory : -1,5*1,025 -1,53750

m.č.2.08 : 2,87*2,98 8,55260

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.2.12 : 2,85*2,98 8,49300

-otvory : -1,8*2,1 -3,78000

m.č.2.13 : 4,65*1,48 6,88200

-otvory : -1,5*0,75*2 -2,25000

m.č.2.14 : 2,475*1,18 2,92050

-otvory : -1,8*0,75*2 -2,70000

m.č.2.15 : 2,025*1,18 2,38950

-otvory : -1,8*0,75 -1,35000

m.č.2.16 : 14,925*2,98 44,47650

-otvory : -1,8*2,1*6 -22,68000

viz.TZ strop : 

m.č.1.06 část : 25 25,00000

m.č.1.07 část : 27,75 27,75000

m.č.1.04 : 16,38 16,38000

m.č.1.05 : 6,58 6,58000

m.č.2.14 : 16,55 16,55000

m.č.2.15 : 6,59 6,59000

m.č.2.16 část : 21,25 21,25000

m.č.2.17 část : 18,65 18,65000

Stránka 319 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

Díl: M21 Elektromontáže 8 560,00
204 2109 HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY, HPS 70 kus 60,00000 19,00 1 140,00 Vlastní
205 210220021R00 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů 

ocelových pozinkovaných  (FeZn), průřezu do 120 mm2,  
m 70,00000 53,00 3 710,00 M21 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Kolem objektu vč.vývodu : 70 70,00000

206 35441120R pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm kg 70,00000 53,00 3 710,00 SPCM RTS 23/ I

viz.TZ : 

Kolem objektu vč.vývodu : 70 70,00000

Díl: M22 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 1 790,00
207 M2115 Žárovkové svítidlo, montura-polykarbonátový výlisek, stínítko-opálový polykarbonát, prům. 

360mm,, IP65, (náhrada stáv. venkovních svítidel)
kus 2,00000 893,00 1 786,00 Vlastní

208 M2116 Ekologický poplatek za svítidla kus 2,00000 2,00 4,00 Vlastní

Díl: M23 Bleskosvod 61 630,00
209 M2301 Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně, nerezové provedení m 210,00000 72,00 15 120,00 Vlastní

210 M2304 JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA, JR 1,5 AlMgSi s rovným koncem, L 1500mm kus 1,00000 643,00 643,00 Vlastní
211 M2305 PODPĚRA VEDENÍ, PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová kus 42,00000 75,00 3 150,00 Vlastní
212 M2306 PODPĚRA VEDENÍ, PV 21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní o 144mm kus 140,00000 63,00 8 820,00 Vlastní
213 M2307 PODPĚRA VEDENÍ, Nástavec PV 21c nástavec k PV 21c pro vzdálenost 100 mm kus 140,00000 11,00 1 540,00 Vlastní
214 M2308 PODPĚRA VEDENÍ, Víčko PV 21c víčko zlepšující pevnost uchycení vodičů na PV 21c kus 140,00000 8,00 1 120,00 Vlastní
215 M2311 OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY, OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm kus 6,00000 372,00 2 232,00 Vlastní
216 M2312 OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY, DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm kus 12,00000 67,00 804,00 Vlastní
217 M2313 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SUA N univerzální s jednou příložkou nerez kus 40,00000 67,00 2 680,00 Vlastní
218 M2314 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SZa N zkušební - plechová nerez kus 6,00000 96,00 576,00 Vlastní
219 M2315 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SP N připojovací nerez kus 1,00000 71,00 71,00 Vlastní
220 M2316 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SK N křížová nerez kus 26,00000 105,00 2 730,00 Vlastní

Stránka 320 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

221 M2317 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, SJ 1b N k jímací tyči nerez, D=20, dvoušroubová ks 2,00000 90,00 180,00 Vlastní

222 M2318 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ, ST 4 N na potrubí D=1 1/4" nerez kus 1,00000 100,00 100,00 Vlastní
223 M2322 IZOLVANÉ VYSOKONAPĚŤOVÉ SVODY, Vodič HVI-Light m 10,00000 730,00 7 300,00 Vlastní
224 M2323 Střešní držák vedení s příložkou opatřenou výřezem, pro vodiče HVI-light a HVI. pro upevnění 

na, kovové střechy se stojatým falcem.
kus 1,00000 265,00 265,00 Vlastní

225 M2324 Připojovací prvek slouží k ukončení vodiče na jiné části vnější ochrany před bleskem nebo 
uzemňovací, soustavu. Obsahuje teplem smrštitelnou izolační bužírku.

kus 1,00000 802,00 802,00 Vlastní

226 M2325 Držák vedení s umělohmotnou podložkou pro montáž na stěnu, s příložkou se dvěma šrouby 
(není určen, pro montáž v oblasti koncovky)

kus 50,00000 105,00 5 250,00 Vlastní

227 M2326 Plastová chodníková krabice se zkušební svorkou kus 1,00000 4 457,00 4 457,00 Vlastní
228 M2327 Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouřce je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 

3, metrů"
kus 7,00000 66,00 462,00 Vlastní

229 M2331 Lepidlo na bázi polymerů s vysokou pevností v tahu a vysokou konečnou přídržností v tahu (až, 
50kg/cm2),odelné UV záření, nepůsobící korozivně na kovy - Mamut Glue total

kus 7,00000 168,00 1 176,00 Vlastní

230 M2332 MONTÁŽNÍ PRÁCE, Štítek pro označení svodu kus 7,00000 16,00 112,00 Vlastní
231 M2333 MONTÁŽNÍ PRÁCE, Tvarování mont.dílu kus 30,00000 68,00 2 040,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 739,15
232 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 11,88099 305,00 3 623,70 801-3 RTS 23/ I

11,88099 11,88099

233 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 25,90819 198,00 5 129,82 801-3 RTS 23/ I

25,90819 25,90819

234 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 362,71466 20,00 7 254,29 801-3 RTS 23/ I

25,90819*14 362,71466

235 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 25,90819 280,00 7 254,29 801-3 RTS 23/ I

25,90819 25,90819

236 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 207,26552 30,00 6 217,97 801-3 RTS 23/ I

Stránka 321 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na zateplení

25,90819*8 207,26552

237 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 25,90819 10,00 259,08 800-6 RTS 23/ I

25,90819 25,90819

Celkem 3 816 344,36

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

s hrubým urovnáním,

Stránka 322 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 8 584,28
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,67600 72,00 192,67 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní : 14*0,4*0,15 0,84000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,4*0,15 0,70200

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,4*0,15 1,13400

2 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,61200 428,00 689,94 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled severovýchodní : 
Rampa základ : (1,6+4,4)*0,5*0,5+1,6*0,2*0,35 1,61200

3 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,61200 144,00 232,13 800-1 RTS 23/ I

1,612 1,61200

4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 1,61200 95,00 153,14 800-1 RTS 23/ I

1,612 1,61200

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,66245 234,00 1 091,01 800-1 RTS 23/ I

4,66245 4,66245

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 23,31225 18,00 419,62 800-1 RTS 23/ I

Dalších 5 km : 4,66245*5 23,31225

7 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 4,66245 225,00 1 049,05 800-1 RTS 23/ I

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 323 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Přebytečná zemina odvezena na skládku : 
Pohled severovýchodní : 0,2825 0,28250

Pohled severozápadní : 0,58095 0,58095

Pohled jihozápadní : 0,864 0,86400

Pohled jihovýchodní : 1,323 1,32300

1,612 1,61200

8 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 4,66245 23,00 107,24 800-1 RTS 23/ I

4,66245 4,66245

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 2,67600 14,00 37,46 800-1 RTS 23/ I

Zemina pro terénní úpravy dočasně uložena : 2,676 2,67600

10 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 17,84000 27,00 481,68 823-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severozápadní : 14*0,4 5,60000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,4 4,68000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,4 7,56000

11 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 17,84000 70,00 1 248,80 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severozápadní : 14*0,4 5,60000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,4 4,68000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,4 7,56000

12 182001121R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 17,84000 45,00 802,80 823-1 RTS 23/ I

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 324 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severozápadní : 14*0,4 5,60000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,4 4,68000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,4 7,56000

13 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 17,84000 5,00 89,20 823-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Pohled severozápadní : 14*0,4 5,60000

Pohled jihozápadní : 11,7*0,4 4,68000

Pohled jihovýchodní : 18,9*0,4 7,56000

14 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 4,66245 405,00 1 888,29 800-1 RTS 23/ I

4,66245 4,66245

15 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,75000 135,00 101,25 SPCM RTS 23/ I

0,75 0,75000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 12 825,23
16 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 34,82500 58,00 2 019,85 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 12,35*2+4,85*0,9+1,6*0,6+1,6*1,5*2 34,82500

17 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 34,82500 122,00 4 248,65 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 12,35*2+4,85*0,9+1,6*0,6+1,6*1,5*2 34,82500

18 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 6,60000 107,00 706,20 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 325 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Pohled severozápadní a jihozápadní : 0,6+1,5*4 6,60000

19 120901121R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 0,29700 4 000,00 1 188,00 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní - schodek : 1,8*0,22*0,75 0,29700

20 110000001V00 Demontáž stávajících roštů, vč. betonu kus 3,00000 957,00 2 871,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní, jihozápadní : 3 3,00000

21 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 
jakoukoliv výplní spár

m 6,60000 34,00 224,40 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severozápadní a jihozápadní : 0,6+1,5*4 6,60000

22 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 34,82500 45,00 1 567,13 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : 
Stávaj.bet.dlažba 300x300 : 12,35*2+4,85*0,9+1,6*0,6+1,6*1,5*2 34,82500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15 694,10
23 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 0,30000 1 050,00 315,00 800-2 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled severovýchodní : 
Rampa základ : (1,6+4,4)*0,5*0,1 0,30000

24 274275440V00 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 10 cm výplň tvárnic betonem C 16/20 m2 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled severovýchodní : 

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 326 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Rampa základ : (1,6+4,4)*0,5 3,00000

25 274275445V00 Příplatek za úpravu bed.tvárnic do sklonu, řezání m 2,75000 350,00 962,50 Vlastní
2,75 2,75000

26 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 1,05000 3 300,00 3 465,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled severovýchodní : 
Rampa základ : (1,6+4,4)*0,5*0,35 1,05000

27 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 4,16500 750,00 3 123,75 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled severovýchodní : 
Rampa základ : (1,6+1,5+4,4+4,3+0,1)*0,35 4,16500

28 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 4,16500 140,00 583,10 801-1 RTS 23/ I

4,165 4,16500

29 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505,  ,  t 0,04725 55 000,00 2 598,75 801-1 RTS 23/ I

45 kg/m3 : 1,05*0,045 0,04725

30 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,01800 55 000,00 990,00 801-1 RTS 23/ I

60 kg/m3 : (3*0,1)*0,06 0,01800

31 434311115R00 Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 1,60000 410,00 656,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled severovýchodní : 
Rampa schodek : 1,6 1,60000

Díl: 46 Zpevněné plochy 42 739,65

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

včetně distančních prvků

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

Stránka 327 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

32 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 
nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 31,00000 95,00 2 945,00 800-1 RTS 23/ I

20,95+10,05 31,00000

33 564211112R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 60 mm m2 20,95000 53,00 1 110,35 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : 
3,1*1,8+7,1*0,3+2*1,8+4,85*0,8+1,6*0,6+1,6*1,5*2

20,95000

34 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 
mm

m2 10,05000 261,00 2 623,05 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 5*1,5+1,7*1,5 10,05000

35 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 10,05000 263,00 2 643,15 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 5*1,5+1,7*1,5 10,05000

36 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 6,70000 237,00 1 587,90 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 5+1,7 6,70000

37 596291112V00 Řezání betonových dlaždic tl. 40 mm m 25,45000 156,00 3 970,20 Vlastní
viz.PD - Řez A4-A4´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : 3,1+1,8+7,1+2+1,8+4,85+1,6*3 25,45000

38 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 20,95000 190,00 3 980,50 822-1 RTS 23/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 328 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Řez A4-A4´nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severovýchodní, severozápadní a jihozápadní : 
3,1*1,8+7,1*0,3+2*1,8+4,85*0,8+1,6*0,6+1,6*1,5*2

20,95000

39 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 17,70000 300,00 5 310,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Pohled severovýchodní nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Chodník - dlažba 300x300x40 mm : 
Pohled severozápadní a jihozápadní : 0,6+1,3*4 5,80000

Rampa - zámková dlažba tl. 60 mm : 1,6*3+5+1,7+0,4 11,90000

40 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 1,06200 2 934,00 3 115,91 822-1 RTS 23/ I

Chodníková obruba : 17,7*0,3*0,2 1,06200

41 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 18,58500 177,00 3 289,55 SPCM RTS 23/ I

17,7*1,05 18,58500

42 59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm m2 10,55250 371,00 3 914,98 SPCM RTS 23/ I

10,05*1,05 10,55250

43 592453320R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 21,99750 375,00 8 249,06 SPCM RTS 23/ I

20,95*1,05 21,99750

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 150,00
44 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 125,00000 84,00 10 500,00 800-3 RTS 23/ I

Manipulace malby a vnitřní úpravy : 125 125,00000

45 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 5,00000 130,00 650,00 800-3 RTS 23/ I

Manipulace m.č.1.23 : 2 2,00000

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 329 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

Manipulace m.č.1.01 : 3 3,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 48 067,65
46 950000001 Provizorní zakrytí teracové dlažby, geotextílie m2 4,17000 45,00 187,65 Vlastní

m.č.1.01 : 2,53 2,53000

m.č.1.23 : 1,64 1,64000

47 950000002 Venkovní čistící rohož, samočistící pryžová rohož, uchycení na hliníkových páscích ve vlnovkávh, 
obvodový rám z L-profilu 30/30/3 mm, dodávka + osazení, vč. bet.lože

kus 4,00000 9 500,00 38 000,00 Vlastní

viz.TZ : 4 4,00000

48 950000009 Demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení radiátorů v místnostech m 26,00000 380,00 9 880,00 Vlastní
viz.TZ : 26 26,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 62,40
49 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 2,60000 24,00 62,40 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 soklíky : 0,9*2+0,2*4 2,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 16 274,61
50 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 25,75096 632,00 16 274,61 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 6 941,25
51 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 6,98610 500,00 3 493,05 801-3 RTS 23/ I

6,9861 6,98610

52 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00104 500,00 0,52 801-3 RTS 23/ I

0,00104 0,00104

53 979990115R00 Poplatek za uložení suti - kamenivo, skupina odpadu 170504 t 11,49225 300,00 3 447,68 Vlastní
11,49225 11,49225

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 976,00
54 767000009V00 Sítě proti hmyzu sklolaminátové poplastované, dodávka+osazení kus 4,00000 2 200,00 8 800,00 Vlastní

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 330 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

4 4,00000

55 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 88,00000 2,00 176,00 800-767 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 628,69
56 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 0,50000 45,00 22,50 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 a 1.23 soklíky : (1,2*2+0,9*2+0,2*4)*0,1 0,50000

57 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 5,00000 110,00 550,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 a 1.23 soklíky : 1,2*2+0,9*2+0,2*4 5,00000

58 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 5,00000 60,00 300,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 a 1.23 soklíky : 1,2*2+0,9*2+0,2*4 5,00000

59 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 5,00000 80,00 400,00 800-771 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
m.č.1.01 a 1.23 soklíky : 1,2*2+0,9*2+0,2*4 5,00000

60 597642030R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, 
matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; µ = 0,5; barva: černá

m2 0,55000 480,00 264,00 SPCM RTS 23/ I

(1,2*2+0,9*2+0,2*4)*0,1*1,1 0,55000

61 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 15,36500 6,00 92,19 800-771 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 1 788,75
62 783201831R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači m2 3,75000 135,00 506,25 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Větrací komínky střecha : 5*0,75 3,75000

63 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 3,75000 190,00 712,50 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Větrací komínky střecha : 5*0,75 3,75000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 331 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

64 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 3,75000 70,00 262,50 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Větrací komínky střecha : 5*0,75 3,75000

65 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 3,75000 63,00 236,25 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Větrací komínky střecha : 5*0,75 3,75000

66 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 3,75000 19,00 71,25 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Větrací komínky střecha : 5*0,75 3,75000

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 520,00
67 M2408 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Demontaz stavajiciho zarizeni hod 6,00000 420,00 2 520,00 Vlastní
68 M2409 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Očistění stáv. svítidel hod 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
69 M2411 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajich svítidel, čidel pohybu a videotelefonů hod 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní
70 M2421 Podružný materiál Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 12 460,00
71 M9901 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 6,00000 2 000,00 12 000,00 Vlastní
72 M9902 Doprava 3,6% % 3,60000 100,00 360,00 Vlastní
73 M9903 Přesun 1% % 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 627,22
74 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,47939 198,00 3 658,92 801-3 RTS 23/ I

18,47939 18,47939

75 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 258,71146 20,00 5 174,23 801-3 RTS 23/ I

18,47939*14 258,71146

76 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 18,47939 280,00 5 174,23 801-3 RTS 23/ I

18,47939 18,47939

77 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 147,83512 30,00 4 435,05 801-3 RTS 23/ I

18,47939*8 147,83512

Stránka 332 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Nezpůsobilé výdaje

78 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,47939 10,00 184,79 800-6 RTS 23/ I

18,47939 18,47939

Celkem 213 339,83

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

s hrubým urovnáním,

Stránka 333 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 52 142,40
1 767000006V00 OZN.IZ/06 Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 1800x2100 mm, ovládání řetízkové kus 40,00000 825,00 33 000,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
20ks 900x600 mm : 20 20,00000

20ks 900x1500 mm : 20 20,00000

2 767000007V00 OZN.IZ/06a Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 1800x2100 mm, ovládání řetízkové 
okno s, VZT

kus 12,00000 790,00 9 480,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
8ks 900x600 mm : 8 8,00000

4ks 900x1500 mm : 4 4,00000

3 767000008V00 OZN.IZ/02 Vnitřní horizontální hliníkové žaluzie, rozměr 2100x900 mm, ovládání řetízkové kus 12,00000 720,00 8 640,00 Vlastní

viz. Výpis vnitřních žaluzií : 
8ks 600x900 mm : 8 8,00000

4ks 900x900 mm : 4 4,00000

4 998767202R00 v objektech výšky do 12 m % 511,20000 2,00 1 022,40 RTS 23/ I

Celkem 52 142,40

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na stínící techniku s ručním ovládáním

JKSO:

Stránka 334 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 207 060,00
1 767000005V00 OZN.VZ/02 Venkovní žaluzie, rozměr 1800x2400 mm,ovládání motorické dodávka+osazení vč. 

příslušenství
kus 14,00000 14 500,00 203 000,00 Vlastní

viz. Výpis venkovních žaluzií : 14 14,00000

2 998767202R00 v objektech výšky do 12 m % 2 030,00000 2,00 4 060,00 RTS 23/ I

Díl: M21 Elektromontáže 11 894,00
3 2107 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ, 8130 KRABICE  S KRYTÍM IP 

54

kus 18,00000 70,00 1 260,00 Vlastní

4 2110 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-112 2x1-2,5mm2 kus 10,00000 7,00 70,00 Vlastní
5 2111 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-104 3x1-2,5mm2 kus 15,00000 8,00 120,00 Vlastní
6 2112 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-102 4x1-2,5mm2 kus 10,00000 9,00 90,00 Vlastní
7 2113 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-105 5x1-2,5mm2 kus 10,00000 9,00 90,00 Vlastní
8 2114 SVORKOVNICE KRABICOVÁ, 273-103 8x1-2,5mm2 kus 12,00000 15,00 180,00 Vlastní
9 2118 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-O 3x1.5 mm2 m 28,00000 38,00 1 064,00 Vlastní

10 2119 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x1.5 mm2 m 80,00000 38,00 3 040,00 Vlastní
11 2121 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x1.5 mm2 m 130,00000 46,00 5 980,00 Vlastní

Díl: M21.1 Silnoproudá elektrotechnika - Růžový pavilon - Rozvaděč 1.NP 1 788,00
12 21.1 10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=10A kus 1,00000 1 788,00 1 788,00 Vlastní

Díl: M21.2 Silnoproudá elektrotechnika - Růžový pavilon - Rozvaděč 2.NP 1 788,00
13 21.1 10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=10A kus 1,00000 1 788,00 1 788,00 Vlastní

Díl: M22 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 2 224,00
14 M2103 Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním, (do 

hořlavých podkladů B až F)
kus 6,00000 268,00 1 608,00 Vlastní

15 M2105 Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; b. bílá kus 6,00000 60,00 360,00 Vlastní
16 M2106 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá kus 8,00000 32,00 256,00 Vlastní

Celkem 224 754,00

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním

JKSO:

Stránka 335 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Stránka 336 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 906,00
1 611401211R00 Omítka malých ploch na stropech přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 18,00000 304,00 5 472,00 801-4 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Po instalaci VZT : 18 18,00000

2 612401291R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 26,00000 209,00 5 434,00 801-4 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 7*2 14,00000

Prostupy 2.NP : 6*2 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 080,60
3 970041160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0,75000 2 872,00 2 154,00 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 3*0,15 0,45000

Prostupy 2.NP : 2*0,15 0,30000

4 970041250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 250 mm m 0,30000 4 344,00 1 303,20 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,15 0,15000

Prostupy 2.NP : 0,15 0,15000

5 970043160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , 
do D 160 mm

m 0,75000 397,00 297,75 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 3*0,15 0,45000

Prostupy 2.NP : 2*0,15 0,30000

6 970043250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , 
do D 250 mm

m 0,30000 595,00 178,50 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,15 0,15000

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 337 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Prostupy 2.NP : 0,15 0,15000

7 970047160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 160 mm

m 0,75000 403,00 302,25 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 3*0,15 0,45000

Prostupy 2.NP : 2*0,15 0,30000

8 970047250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 250 mm

m 0,30000 583,00 174,90 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 0,15 0,15000

Prostupy 2.NP : 0,15 0,15000

9 971042431R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm kus 6,00000 445,00 2 670,00 801-3 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Prostupy 1.NP : 3 3,00000

Prostupy 2.NP : 3 3,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 607,15
10 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením
t 0,60413 1 005,00 607,15 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 281,75
11 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů
t 0,56350 500,00 281,75 801-3 RTS 23/ I

0,5635 0,56350

Díl: M24.5 Zařízení č.5 - Růžový pavilon - větrání herny 1.NP 194 031,00
12 3.01 Větrací a rekuperační kompaktní jednotka včetně systému MaR kompl 1,00000 97 125,00 97 125,00 Vlastní

základových nebo nadzákladových,

oborů 801, 803, 811 a 812

Podstropní rekuperační jednotka
- rozměr cca 364x1065x1646 mm (vxšxd); připojovací hrdla DN 250 mm

Stránka 338 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

13 3.01.1 Příslušenství VZT jednotky - Ovládací panel kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
14 3.01.2 Příslušenství VZT jednotky - Čidlo koncentrace CO2 kus 2,00000 6 090,00 12 180,00 Vlastní
15 3.01.3 Příslušenství VZT jednotky - Slučovač signálu pro čidla kvality vzduchu, 0-10V kus 1,00000 2 520,00 2 520,00 Vlastní
16 3.01.4 Příslušenství VZT jednotky - Prokabelování a zprovoznění jednotky hod 8,00000 1 853,00 14 824,00 Vlastní
17 3.02 Tlumič hluku flexibilní D=250 mm, tl.pláště 25 mm, délka tlumiče celková L=1200 mm kus 4,00000 2 232,00 8 928,00 Vlastní
18 3.03 Tlumič hluku kruhový DN 250/600, barva bílá RAL 9010 kus 1,00000 3 490,00 3 490,00 Vlastní
19 3.04 Tlumič hluku kruhový DN 160/900, barva bílá RAL 9010 kus 1,00000 3 006,00 3 006,00 Vlastní
20 3.05 Kombinovaná žaluzie pro přívod a odvod vzduchu - instalace do výplně okna kus 1,00000 7 210,00 7 210,00 Vlastní

21 3.06 Vyústka do čtyřhranného potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 1,00000 1 222,00 1 222,00 Vlastní

22 3.07 Vyústka do čtyřhranného potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 1,00000 1 117,00 1 117,00 Vlastní

23 3.08 Vyústka do kruhového potrubí, přívodní, dvouřadá s regulací R1 kus 6,00000 1 142,00 6 852,00 Vlastní

- materiál Elox hliník

- součástí jednotky: deskový rekuperátor s účinností až 96%; filtr M5 na přívodu a filtr G4 na odvodu; EC ventilátory o výkonu 2x 0,2 kW; elektrický 
předehřev 2,4 kW; nástěnný drátový ovladač
- přívod i odvod: V = 640 m3/h; dp = 100 Pa;
- dvojitý plášť z pozinkovaného ocelového plechu vyplněný 30 mm tepelné a protihlukové izolace
- pravé provedení

- instalace do výplně okna
- vnější rozměr 680x550 mm
- RAL bílá
- připojení 2x O250 mm

- rozměr 560x140 mm
- upíníní na šrouby

- rozměr 400x200 mm
- včetně upínacího rámečku
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr 525x75 mm
- barva bílá RAL 9010

Stránka 339 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

24 3.09 Stěnová mřížka kus 2,00000 1 067,00 2 134,00 Vlastní

25 3.10 Stěnová mřížka kus 2,00000 1 508,00 3 016,00 Vlastní

26 3.11 Regulační klapka ruční s aretací polohy kus 2,00000 473,00 946,00 Vlastní

27 3.12 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné tlakové skupiny I. A třídy těsnosti „C“ dle DIN EN 1507 
100%, tvarovek

m2 5,00000 1 111,00 5 555,00 Vlastní

28 3.13 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.1.04, 1.06 a 1.07) DN 250, 
50%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 2,00000 1 419,00 2 838,00 Vlastní

29 3.14 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.1.04, 1.06 a 1.07) DN 160, 
30%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 15,00000 835,00 12 525,00 Vlastní

30 3.15 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním DN 250 rovné (m.č.1.05) m 2,00000 776,00 1 552,00 Vlastní
31 3.16 Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem m2 1,00000 1 111,00 1 111,00 Vlastní

32 3.17 Montážní materiál kg 40,00000 147,00 5 880,00 Vlastní

- rozměr D=160 mm

- rozměr 400x200 mm
- rozteč lamel 12,5 mm
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr 500x300 mm
- rozteč lamel 12,5 mm
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- barva bílá RAL9010

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K
- řešena jako parotěsná
- spoje izolace přelepeny Al páskou
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpaního vzduchu, kromě tlumičů hluku

- spojovací materiál

- těsnící materiál

Stránka 340 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

Díl: M24.6 Zařízení č.6 - Růžový pavilon - větrání herny 2.NP 191 526,00
33 4.01 Větrací a rekuperační kompaktní jednotka včetně systému MaR kompl 1,00000 97 125,00 97 125,00 Vlastní

34 4.01.1 Příslušenství VZT jednotky - Ovládací panel kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní
35 4.01.2 Příslušenství VZT jednotky - Čidlo koncentrace CO2 kus 2,00000 6 090,00 12 180,00 Vlastní
36 4.01.3 Příslušenství VZT jednotky - Slučovač signálu pro čidla kvality vzduchu, 0-10V kus 1,00000 2 520,00 2 520,00 Vlastní
37 4.01.4 Příslušenství VZT jednotky - Prokabelování a zprovoznění jednotky hod 8,00000 1 853,00 14 824,00 Vlastní
38 4.02 Tlumič hluku flexibilní D=250 mm, tl.pláště 25 mm, délka tlumiče celková L=1200 mm kus 4,00000 2 232,00 8 928,00 Vlastní
39 4.03 Tlumič hluku kruhový DN 250/600, barva bílá RAL 9010 kus 1,00000 3 490,00 3 490,00 Vlastní
40 4.04 Tlumič hluku kruhový DN 160/900, barva bílá RAL 9010 kus 1,00000 3 006,00 3 006,00 Vlastní
41 4.05 Kombinovaná žaluzie pro přívod a odvod vzduchu - instalace do výplně okna kus 1,00000 7 210,00 7 210,00 Vlastní

42 4.06 Vyústka do čtyřhranného potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 1,00000 1 222,00 1 222,00 Vlastní

- součástí jednotky: deskový rekuperátor s účinností až 96%; filtr M5 na přívodu a filtr G4 na odvodu; EC ventilátory o výkonu 2x 0,2 kW; elektrický 
předehřev 2,4 kW; nástěnný drátový ovladač

- závěsný materiál

- profily pro zavěšení VZT potrubí

Podstropní rekuperační jednotka
- rozměr cca 364x1065x1646 mm (vxšxd); připojovací hrdla DN 250 mm

- přívod i odvod: V = 640 m3/h; dp = 100 Pa;
- dvojitý plášť z pozinkovaného ocelového plechu vyplněný 30 mm tepelné a protihlukové izolace
- pravé provedení

- instalace do výplně okna
- vnější rozměr 680x550 mm
- RAL bílá
- připojení 2x O250 mm

- rozměr 560x140 mm
- upíníní na šrouby
- materiál Elox hliník

Stránka 341 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

43 4.07 Vyústka do čtyřhranného potrubí, odvodní, jednořadá s regulací R1 kus 1,00000 1 117,00 1 117,00 Vlastní

44 4.08 Vyústka do kruhového potrubí, přívodní, dvouřadá s regulací R1 kus 6,00000 1 142,00 6 852,00 Vlastní

45 4.09 Stěnová mřížka kus 2,00000 1 067,00 2 134,00 Vlastní

46 4.10 Stěnová mřížka kus 2,00000 1 508,00 3 016,00 Vlastní

47 4.11 Regulační klapka ruční s aretací polohy kus 2,00000 473,00 946,00 Vlastní

48 4.12 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné tlakové skupiny I. A třídy těsnosti „C“ dle DIN EN 1507 
100%, tvarovek

m2 5,00000 1 111,00 5 555,00 Vlastní

49 4.13 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.2.14, 2.16 a 2.17) DN 250, 
50%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 2,00000 1 419,00 2 838,00 Vlastní

50 4.14 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.2.14, 2.16 a 2.17) DN 160, 
30%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010

m 12,00000 835,00 10 020,00 Vlastní

51 4.15 Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním DN 250 rovné (m.č.2.15) m 2,00000 776,00 1 552,00 Vlastní
52 4.16 Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem m2 1,00000 1 111,00 1 111,00 Vlastní

- včetně upínacího rámečku
- rozměr 400x200 mm

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K

- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr 525x75 mm
- barva bílá RAL 9010

- rozměr 400x200 mm
- rozteč lamel 12,5 mm
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr 500x300 mm
- rozteč lamel 12,5 mm
- barva bílá nebo elox hliník (dohodnout s investorem)

- rozměr D=160 mm
- barva bílá RAL9010

- řešena jako parotěsná

Stránka 342 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

53 4.17 Montážní materiál kg 40,00000 147,00 5 880,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 12 487,50
54 784447131R00 Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem v místnostech do 3,8m, latex, 

jednonásobné
m2 138,75000 90,00 12 487,50 800-784 RTS 23/ I

viz.TZ strop : 

m.č.1.06 část : 25 25,00000

m.č.1.07 část : 27,75 27,75000

m.č.1.04 : 16,38 16,38000

m.č.1.05 : 6,58 6,58000

m.č.2.14 : 16,55 16,55000

m.č.2.15 : 6,59 6,59000

m.č.2.16 část : 21,25 21,25000

m.č.2.17 část : 18,65 18,65000

Díl: 799 Ostatní 33 400,00
55 1 Doprava kompl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní
56 3 Likvidace odpadu - zdemontovaná zařízení a rozvody kompl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
57 4 Popisy a štítky na VZT potrubí kompl 1,00000 800,00 800,00 Vlastní
58 5 Materiál pro zakrytí VZT potrubí a VZT zařízení na stavbě kompl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
59 6 Vedlejší rozpočtové náklady kompl 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní

- profily pro zavěšení VZT potrubí

- spoje izolace přelepeny Al páskou
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpaního vzduchu, kromě tlumičů hluku

- spojovací materiál

- těsnící materiál

- závěsný materiál

Stránka 343 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

60 7 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 31 687,00
61 2101 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 

ZÁMEK
m 84,00000 76,00 6 384,00 Vlastní

62 2102 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 40x20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 91,00000 91,00 8 281,00 Vlastní

63 2103 ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 40X40_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 22,00000 116,00 2 552,00 Vlastní

64 2104 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - PRO LIŠTOVÝ ROZVOD, LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ 
TANGO

kus 7,00000 69,00 483,00 Vlastní

65 2108 HMOŽDINKA, HM 8 HMOŽDINKA 8 kus 220,00000 5,00 1 100,00 Vlastní
66 2115 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2 kus 10,00000 37,00 370,00 Vlastní

67 2116 Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm kus 4,00000 7,00 28,00 Vlastní
68 2117 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, H07V-K 4 mm2, z.žl. m 15,00000 37,00 555,00 Vlastní
69 2120 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x2.5 mm2 m 62,00000 47,00 2 914,00 Vlastní
70 2123 KABEL STÍNĚNÝ, JYTY 4x1 mm m 220,00000 41,00 9 020,00 Vlastní

Díl: M21.1 Silnoproudá elektrotechnika - Růžový pavilon - Rozvaděč 1.NP 4 576,20
71 21.2 16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A kus 1,00000 1 582,00 1 582,00 Vlastní
72 21.3 DIN lišta m 0,50000 118,00 59,00 Vlastní
73 21.4 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) kus 1,00000 46,00 46,00 Vlastní
74 21.5 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 kus 0,20000 501,00 100,20 Vlastní
75 21.6 Zaslepovací kryt na stávající plech kus 1,00000 431,00 431,00 Vlastní
76 21.7 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných  drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích 

apod., CY, CYY, 6 mm2

m 6,00000 43,00 258,00 Vlastní

77 21.8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Úpravy stávajícího rozváděče hod 5,00000 420,00 2 100,00 Vlastní

Díl: M21.2 Silnoproudá elektrotechnika - Růžový pavilon - Rozvaděč 2.NP 4 576,20
78 21.2 16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A kus 1,00000 1 582,00 1 582,00 Vlastní
79 21.3 DIN lišta m 0,50000 118,00 59,00 Vlastní

Stránka 344 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

80 21.4 N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) kus 1,00000 46,00 46,00 Vlastní
81 21.5 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 kus 0,20000 501,00 100,20 Vlastní
82 21.6 Zaslepovací kryt na stávající plech kus 1,00000 431,00 431,00 Vlastní
83 21.7 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných  drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích 

apod., CY, CYY, 6 mm2

m 6,00000 43,00 258,00 Vlastní

84 21.8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Úpravy stávajícího rozváděče hod 5,00000 420,00 2 100,00 Vlastní

Díl: M22 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 484,00
85 M2107 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; 

b. bílá
kus 2,00000 242,00 484,00 Vlastní

Díl: M24 HOP (hlavní ochranná přípojnice) 18 693,00
86 M2404 VYBOURANI OTVORU V BETONU DO PRUMERU 60mm, Stena do 300mm kus 10,00000 105,00 1 050,00 Vlastní
87 M2406 VYSEKANI RYH VE ZDIVU, CIHELNEM - HLOUBKA 30mm, Sire 30 mm m 5,00000 63,00 315,00 Vlastní
88 M2407 LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE, Do 1.9 m kus 2,00000 1 050,00 2 100,00 Vlastní
89 M2410 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajiciho zarizeni hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
90 M2412 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Uprava stavajiciho rozvadece hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
91 M2413 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
92 M2414 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Napojeni na stavajici zarizeni hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
93 M2415 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Zabezpeceni pracoviste hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
94 M2416 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Montaz hod 12,00000 420,00 5 040,00 Vlastní
95 M2417 KOORDINACE POSTUPU PRACI, S ostatnimi profesemi hod 2,00000 420,00 840,00 Vlastní
96 M2418 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Revizni technik hod 6,00000 473,00 2 838,00 Vlastní
97 M2419 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00000 420,00 420,00 Vlastní
98 M2420 Dokumentace skutečného provedení stavby - komplet kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 653,94
99 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,28175 305,00 85,93 801-3 RTS 23/ I

0,28175 0,28175

100 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,56350 198,00 111,57 801-3 RTS 23/ I

Stránka 345 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika)

0,5635 0,56350

101 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 7,88900 20,00 157,78 801-3 RTS 23/ I

0,5635*14 7,88900

102 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,56350 280,00 157,78 801-3 RTS 23/ I

0,5635 0,56350

103 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,50800 30,00 135,24 801-3 RTS 23/ I

0,5635*8 4,50800

104 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,56350 10,00 5,64 800-6 RTS 23/ I

0,5635 0,56350

Celkem 510 990,34

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

s hrubým urovnáním,

Stránka 346 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 920,00
1 342267112RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí  obklad sloupů a 

trámů do 500 x500 mm  1x opláštění, třístranný, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm
m 2,80000 1 400,00 3 920,00 801-1 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 10 : 1,40*2 2,80000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 168,00
2 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 2,00000 84,00 168,00 800-3 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 8 : 2,00 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 40,38
3 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením
t 0,05047 800,00 40,38 801-4 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 871,52
4 721170955R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm kus 2,00000 1 145,00 2 290,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 1 : 2,00 2,00000

5 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 1,00000 310,00 310,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 2 : 1,00 1,00000

6 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 1,00000 331,00 331,00 800-721 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 347 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

viz Technická specifikace : 
pol.č. 2 : 1,00 1,00000

7 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 2,00000 793,00 1 586,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 2 : 2,00 2,00000

8 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 80,00 160,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 4 : 2,00 2,00000

9 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 4,00000 13,00 52,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 6 : 4,00 4,00000

10 7211790001V00 PE ohebná hadice pro odvod kondenzátu vnitřního D 16 mm, vnějšího 18 mm m 1,00000 47,00 47,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 5 : 1,00 1,00000

11 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 47,76000 2,00 95,52 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 869,03
12 725869218R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty U-sifonu,  kus 2,00000 170,00 340,00 800-721 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 3 : 2,00 2,00000

13 55100001V Sifon pro odkapávající kondenzát DN 32 - kombinovaná zápachová uzávěrka s kuličkou ks    2,00000 263,00 526,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 3 : 2,00 2,00000

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 348 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

14 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 8,66000 0,35 3,03 800-721 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 304,47
15 767137801R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových  roštu m2 1,50000 68,00 102,00 800-767 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 9 : 1,50 1,50000

16 767137803R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových  desek do suti m2 1,50000 68,00 102,00 800-767 RTS 23/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 9 : 1,50 1,50000

17 767999001V00 Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozink. lakem) kg 0,50000 189,00 94,50 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 7 : 0,50 0,50000

18 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 2,98500 2,00 5,97 800-767 RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 87,33
19 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,01050 650,00 6,83 801-3 RTS 23/ I

20 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,02100 198,00 4,16 801-3 RTS 23/ I

21 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,29400 20,00 5,88 801-3 RTS 23/ I

22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,02100 280,00 5,88 801-3 RTS 23/ I

23 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,16800 30,00 5,04 801-3 RTS 23/ I

24 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,02100 2 825,00 59,33 801-3 RTS 23/ I

25 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,02100 10,00 0,21 800-6 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

s hrubým urovnáním,

Stránka 349 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 04

R: SO 04.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

MŠ - růžový pavilon

Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Zdravotně technická instalace)

Celkem 10 260,73

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 350 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 438 278,24
1 311271178RT6 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v 

tlaku fk = 3,93 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,442 W/m2.K
m2 124,42000 3 372,00 419 544,24 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled P1A a P4A : 
Spoj.chodba A : 1,1*2+1,5*0,8+3,75*2,16 11,50000

(0,75+4,5+0,75)*2,16 12,96000

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled P1B, PB3, PB4, PB6, PB7, PB8 : 
Spoj.chodba B : 1,1*2+1,5*0,5+(0,75*2+4,5*3)*2,16+2,6*2 40,55000

2,6*2+1,1*2+1,5*0,5+(3,75*2+4,5*3)*2,16+1,1*2*2+1,5*0,5*2 59,41000

2 311941115R00 Připojení zděných stěn ke konstrukci vloženou při zdění nosného zdiva m 82,08000 105,00 8 618,40 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled P1A a P4A : 
Spoj.chodba A : 2+0,8+2,16*4+13,5 24,94000

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled P1B, PB3, PB4, PB6, PB7, PB8 : 
Spoj.chodba B : 2*2+0,5*2+2,16*4+15+2*2+16,5+2*4 57,14000

3 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 91,96000 110,00 10 115,60 801-4 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled P1A a P4A : 
Spoj.chodba A : 1,1+4,5+6+2*3+2,16*2+0,8 22,72000

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav a pohled P1B, PB3, PB4, PB6, PB7, PB8 : 
Spoj.chodba B : 1,1*4+2*9+0,5*3+15+2,16*4+16,5+2,6*2 69,24000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 102 251,02
4 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 

nátěr pod tenkovrstvé omítky
m2 124,42000 39,00 4 852,38 801-1 RTS 23/ I

124,42 124,42000

5 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  hloubková 
penetrace stěn akrylátová

m2 141,17500 65,00 9 176,38 801-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 351 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

124,42+16,755 141,17500

6 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 76,90000 45,00 3 460,50 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
PL/05 : (1,5+1,2*2) 3,90000

PL/06 : (1,5+1,5*2)*4 18,00000

PL/08 : (1,5+2*2)*10 55,00000

7 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 60,96000 50,00 3 048,00 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
PL/05 : 1,5*1,2 1,80000

PL/06 : 1,5*1,5*4 9,00000

PL/08 : 1,5*2*10 30,00000

PL/13 : 1,6*2,1*5 16,80000

AL/02 : 1,6*2,1 3,36000

8 612445921RT3 Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 20 mm m2 16,75500 773,00 12 951,62 801-4 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
PL/05 : (1,5+1,2*2)*0,15 0,58500

PL/06 : ((1,5+1,5*2)*4)*0,15 2,70000

PL/08 : ((1,5+2*2)*10)*0,15 8,25000

PL/13 : ((1,6+2,1*2)*5)*0,15 4,35000

AL/02 : (1,6+2,1*2)*0,15 0,87000

9 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 111,70000 62,00 6 925,40 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
PL/05 : 1,5+1,2*2 3,90000

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 352 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

PL/06 : (1,5+1,5*2)*4 18,00000

PL/08 : (1,5+2*2)*10 55,00000

PL/13 : (1,6+2,1*2)*5 29,00000

AL/02 : 1,6+2,1*2 5,80000

10 612474410R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk),  , vápenná, na monolitický beton, 
ruční zpracování

m2 124,42000 250,00 31 105,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav nové omítky : 
Spoj.chodba A : 1,1*2+1,5*0,8+3,75*2,16 11,50000

(0,75+4,5+0,75)*2,16 12,96000

Spoj.chodba B : 1,1*2+1,5*0,5+(0,75*2+4,5*3)*2,16+2,6*2 40,55000

2,6*2+1,1*2+1,5*0,5+(3,75*2+4,5*3)*2,16+1,1*2*2+1,5*0,5*2 59,41000

11 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 124,42000 247,00 30 731,74 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav nové omítky : 
Spoj.chodba A : 1,1*2+1,5*0,8+3,75*2,16 11,50000

(0,75+4,5+0,75)*2,16 12,96000

Spoj.chodba B : 1,1*2+1,5*0,5+(0,75*2+4,5*3)*2,16+2,6*2 40,55000

2,6*2+1,1*2+1,5*0,5+(3,75*2+4,5*3)*2,16+1,1*2*2+1,5*0,5*2 59,41000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 383 490,39
12 602011187RT7 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, bílá m2 386,77085 342,00 132 275,63 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ - nové omítky dozdění : 
Spoj.chodba A : 1,1*2+1,5*0,8+3,75*2,16 11,50000

(0,75+4,5+0,75)*2,16 12,96000

Spoj.chodba B : 1,1*2+1,5*0,5+(0,75*2+4,5*3)*2,16+2,6*2 40,55000

2,6*2+1,1*2+1,5*0,5+(3,75*2+4,5*3)*2,16+1,1*2*2+1,5*0,5*2 59,41000

kompletní souvrství

po jednotlivých vrstvách

Stránka 353 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

PL/05 : (1,5+1,2*2)*0,1 0,39000

PL/06 : ((1,5+1,5*2)*4)*0,1 1,80000

PL/08 : ((1,5+2*2)*10)*0,1 5,50000

PL/13 : ((1,6+2,1*2)*5)*0,1 2,90000

AL/02 : (1,6+2,1*2)*0,1 0,58000

viz.TZ - stávaj. omítka : 
Spoj.chodba A : 

(1,955+1,4*2)*2,9+(8,678+12,123)*0,65+(1,785+0,615)*2,7+(0,375+0,615)*2,35+1,6*0,55*3+(0,7

+0,725)*2,35+2,6*0,55+5,923*2,25

56,86215

Spoj.chodba B : 

(3,4+0,75+0,4)*3,46+4,2*0,96+3*3,46+(1,008+1,016)*3,46+21*0,74+21*0,65+(1,511+0,75+0,4)*3

,7+4,2*0,95+2,35*3,7

88,87874

(1,35+1,25*2+1,89)*3,7+6,8*0,95+4,278*3,46+2,046*3,7+21*0,74+21*0,65+(0,5+0,75*2+0,403)*3

,46+6,8*0,96

94,10246

Střecha - spoj.chodba A : 3,5*0,3+0,65*0,85+3,7*0,3*2+0,65*0,85*2 4,92750

Střecha - spoj.chodba B : 3,5*0,45*2+0,65*0,85*4+3*0,35 6,41000

13 602015102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 124,42000 63,00 7 838,46 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav nové omítky : 
Spoj.chodba A : 1,1*2+1,5*0,8+3,75*2,16 11,50000

(0,75+4,5+0,75)*2,16 12,96000

Spoj.chodba B : 1,1*2+1,5*0,5+(0,75*2+4,5*3)*2,16+2,6*2 40,55000

2,6*2+1,1*2+1,5*0,5+(3,75*2+4,5*3)*2,16+1,1*2*2+1,5*0,5*2 59,41000

14 602015118RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, minerální, lehčená vyztužená 
vlákny, s přísadou kuliček EPS, tloušťka vrstvy 15 mm,  

m2 124,42000 374,00 46 533,08 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav nové omítky : 
Spoj.chodba A : 1,1*2+1,5*0,8+3,75*2,16 11,50000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 354 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

(0,75+4,5+0,75)*2,16 12,96000

Spoj.chodba B : 1,1*2+1,5*0,5+(0,75*2+4,5*3)*2,16+2,6*2 40,55000

2,6*2+1,1*2+1,5*0,5+(3,75*2+4,5*3)*2,16+1,1*2*2+1,5*0,5*2 59,41000

15 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 386,77085 39,00 15 084,06 801-1 RTS 23/ I

386,77085 386,77085

16 602031101R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  přilnavostní a 
penetrační nátěr pod hlíněné omítky

m2 375,60085 82,00 30 799,27 801-1 RTS 23/ I

375,60085 375,60085

17 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 60,96000 50,00 3 048,00 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
PL/05 : 1,5*1,2 1,80000

PL/06 : 1,5*1,5*4 9,00000

PL/08 : 1,5*2*10 30,00000

PL/13 : 1,6*2,1*5 16,80000

AL/02 : 1,6*2,1 3,36000

18 622325153RV1 Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou

m2 11,17000 1 733,00 19 357,61 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.
Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné 
tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.

Stránka 355 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

PL/05 : (1,5+1,2*2)*0,1 0,39000

PL/06 : ((1,5+1,5*2)*4)*0,1 1,80000

PL/08 : ((1,5+2*2)*10)*0,1 5,50000

PL/13 : ((1,6+2,1*2)*5)*0,1 2,90000

AL/02 : (1,6+2,1*2)*0,1 0,58000

19 622412255V00 Transparentní impregnační nátěr zvyšující odolnosti vůči ostřikující vodě na bázi vody a SiO2, 
D+M

m2 43,54875 246,00 10 712,99 Vlastní

viz.TZ - stávaj. omítka do úrovně 0,300 : 
Spoj.chodba A : 16,356*0,35+15,068*0,35 10,99840

Spoj.chodba B : 47,285*0,35+45,716*0,35 32,55035

20 622473186R00 Příplatek za rohovník - dodávka materiálu m 218,20000 52,00 11 346,40 801-1 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
PL/05 : 1,5+1,2*2 3,90000

PL/06 : (1,5+1,5*2)*4 18,00000

PL/08 : (1,5+2*2)*10 55,00000

PL/13 : (1,6+2,1*2)*5 29,00000

AL/02 : 1,6+2,1*2 5,80000

15,6+14,4+72+4,5 106,50000

21 622481211RT8 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 375,60085 260,00 97 656,22 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ - nové omítky dozdění : 
Spoj.chodba A : 1,1*2+1,5*0,8+3,75*2,16 11,50000

(0,75+4,5+0,75)*2,16 12,96000

Spoj.chodba B : 1,1*2+1,5*0,5+(0,75*2+4,5*3)*2,16+2,6*2 40,55000

2,6*2+1,1*2+1,5*0,5+(3,75*2+4,5*3)*2,16+1,1*2*2+1,5*0,5*2 59,41000

viz.TZ - stávaj. omítka : 

včetně penetrace podkladu

Stránka 356 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

Spoj.chodba A : 

(1,955+1,4*2)*2,9+(8,678+12,123)*0,65+(1,785+0,615)*2,7+(0,375+0,615)*2,35+1,6*0,55*3+(0,7

+0,725)*2,35+2,6*0,55+5,923*2,25

56,86215

Spoj.chodba B : 

(3,4+0,75+0,4)*3,46+4,2*0,96+3*3,46+(1,008+1,016)*3,46+21*0,74+21*0,65+(1,511+0,75+0,4)*3

,7+4,2*0,95+2,35*3,7

88,87874

(1,35+1,25*2+1,89)*3,7+6,8*0,95+4,278*3,46+2,046*3,7+21*0,74+21*0,65+(0,5+0,75*2+0,403)*3

,46+6,8*0,96

94,10246

Střecha - spoj.chodba A : 3,5*0,3+0,65*0,85+3,7*0,3*2+0,65*0,85*2 4,92750

Střecha - spoj.chodba B : 3,5*0,45*2+0,65*0,85*4+3*0,35 6,41000

22 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 252,53335 35,00 8 838,67 801-1 RTS 23/ I

viz.TZ - stávaj. omítka : 
Spoj.chodba A : 

(1,955+1,4*2)*2,9+(8,678+12,123)*0,65+(1,785+0,615)*2,7+(0,375+0,615)*2,35+1,6*0,55*3+(0,7

+0,725)*2,35+2,6*0,55+5,923*2,25

56,86215

Spoj.chodba B : 

(3,4+0,75+0,4)*3,46+4,2*0,96+3*3,46+(1,008+1,016)*3,46+21*0,74+21*0,5+(1,511+0,75+0,4)*3,

7+4,2*0,95+2,35*3,7

85,72874

(1,35+1,25*2+1,89)*3,7+6,8*0,95+4,278*3,46+2,046*3,7+21*0,74+21*0,65+(0,5+0,75*2+0,403)*3

,46+6,8*0,96

94,10246

Stříšky vstup : (1,2*2,2)*6 15,84000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 33 668,04
23 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,11200 3 800,00 425,60 801-4 RTS 23/ I

Kolem chrličů : 0,0224*5 0,11200

24 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 16,39000 650,00 10 653,50 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Atika RŠ 530 mm : (18,1+59)*0,05*2 7,71000

Atika RŠ 380 mm : (36,2+50,6)*0,05*2 8,68000

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 357 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

25 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 16,39000 100,00 1 639,00 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Atika RŠ 530 mm : (18,1+59)*0,05*2 7,71000

Atika RŠ 380 mm : (36,2+50,6)*0,05*2 8,68000

26 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 30,73125 270,00 8 297,44 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Vyrovnání parapety : 
PL/05 : 1,5*0,3 0,45000

PL/06 : 1,5*4*0,3 1,80000

PL/08 : 1,5*10*0,3 4,50000

Vyrovnání pod nové zdivo : 
Spoj.chodba A : (1,1+1,5+3,75)*0,375 2,38125

(0,75+4,5+0,75)*0,375 2,25000

Spoj.chodba B : (1,1+1,5+0,75*2+4,5*3+2,6)*0,375 7,57500

(2,6+1,1+1,5+3,75*2+4,5*3+1,1*2+1,5*2)*0,375 11,77500

27 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 36,15000 350,00 12 652,50 801-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Atika RŠ 530 mm : (18,1+59)*0,3 23,13000

Atika RŠ 380 mm : (36,2+50,6)*0,15 13,02000

Díl: 64 Výplně otvorů 11 925,00
28 648991111R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm m 22,50000 190,00 4 275,00 801-1 RTS 23/ I

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 358 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

PL/05 : 1,5 1,50000

PL/06 : 1,5*4 6,00000

PL/08 : 1,5*10 15,00000

29 60775311R1 Parapet interiér DTD šíře 150 mm bílý bez nosu m 22,50000 300,00 6 750,00 Vlastní
PL/05 : 1,5 1,50000

PL/06 : 1,5*4 6,00000

PL/08 : 1,5*10 15,00000

30 60780050V1 Krytka boční pro parapety, pár kus 15,00000 60,00 900,00 Vlastní
15 15,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 106 102,62
31 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 485,96212 65,00 31 587,54 800-3 RTS 23/ I

Spoj.chodba A : 13,2*3,975+17*3,975+4,8*3,2 135,40500

Spoj.chodba B : 10,012*3,76+30*3,9+25*3,9+13,5*3,76+12,54*3,8 350,55712

32 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 971,92424 40,00 38 876,97 800-3 RTS 23/ I

2 měsíce : 485,96212*2 971,92424

33 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 485,96212 50,00 24 298,11 800-3 RTS 23/ I

485,96212 485,96212

34 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 135,00000 84,00 11 340,00 800-3 RTS 23/ I

Manipulace malby a vnitřní úpravy : 135 135,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 13 230,00
35 950000005 Provizorní zakrytí podlahy v místnostech, geotextílie m2 135,00000 36,00 4 860,00 Vlastní

Spoj.chodba A, B : 135 135,00000

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 359 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

36 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 135,00000 62,00 8 370,00 801-1 RTS 23/ I

Spoj.chodba A, B : 135 135,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 57 933,12
37 787600802R00 Vysklení oken a dveří sklo ploché přes 1 do 3 m2 m2 86,26000 96,00 8 280,96 800-787 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled P1A, P4A bourací práce : 4,54*5 22,70000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled P3B, P7B bourací práce : 4,54*14 63,56000

38 968054005V00 Vybourání ocelových výplní otvorů nad 4 m2, včetně zasklení m2 114,00000 220,00 25 080,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled P1A, P4A bourací práce : 3*2*2+3*2*3 30,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled P3B, P7B bourací práce : 3*2*7+3*2*7 84,00000

39 968071126R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 12,00000 48,00 576,00 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled P2A, P3A bourací práce : 4 4,00000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled P1B, P4B, P6B, P8B bourací práce : 8 8,00000

40 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 20,64000 274,00 5 655,36 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled P2A, P3A bourací práce : 1,6*2,15*2 6,88000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled P1B, P4B, P6B, P8B bourací práce : 1,6*2,15*4 13,76000

41 968083004R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 m2 36,40000 132,00 4 804,80 801-3 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled P1A bourací práce : 2,6*2 5,20000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce a pohled P1B, P4B, P6B, P8B bourací práce : 2,6*2*6 31,20000

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 360 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

42 968085555V00 Bourání obložení parapetů z ker.dlažby m 75,20000 180,00 13 536,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce - spoj.chodba A : 2,6+6+9 17,60000

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce - spoj.chodba B : 2,6*6+21*2 57,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 44 492,64
43 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 70,39975 632,00 44 492,64 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 13 322,27
44 979951112R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm t 6,54436 -2 400,00 -15 706,46 801-3 RTS 23/ I

7,752 7,75200

- sklo : -1,20764 -1,20764

45 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 3,49704 500,00 1 748,52 801-3 RTS 23/ I

3,49704 3,49704

46 979990121R00 Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 4,96609 2 800,00 13 905,05 801-3 RTS 23/ I

4,96609 4,96609

47 979990143R00 Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 2,48120 2 400,00 5 954,88 801-3 RTS 21/ I

2,48120 2,48120

48 979990163R00 Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,00200 2 500,00 5 005,00 801-3 RTS 23/ I

2,002 2,00200

49 979990555V00 Poplatek za uložení suti - sklo t 1,20764 2 000,00 2 415,28 Vlastní
1,20764 1,20764

Díl: 712 Povlakové krytiny 380 152,23
50 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  třívrstvé,  m2 227,16805 29,00 6 587,87 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč. vytažení : 

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 361 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

Spoj.chodba A : 

3,03*3,4+4,8*2,05+9,4*3,4+14,05+(3,03*2+3,4*2)*0,15+(4,8*2+2,05*2)*0,2+(9,4*2+3,4*2)*0,15+1

4,5*0,2

77,56100

Spoj.chodba B : 

12,925*2,05+6,35+21,4*3,4+12,189*2,05+2,35+(9,152+12,925+2,05+2,843+0,815+4,079+1,975)

*0,15+(21,4*2+3,4*2)*0,15+(12,189+11,361+2,05*2)*0,15

149,60705

51 712300841RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° mechu s odškrabáním a 
urovnáním povrchu s očištěním  běžný stupěň znečištění

m2 227,16805 26,00 5 906,37 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce vč. vytažení : 
Spoj.chodba A : 

3,03*3,4+4,8*2,05+9,4*3,4+14,05+(3,03*2+3,4*2)*0,15+(4,8*2+2,05*2)*0,2+(9,4*2+3,4*2)*0,15+1

4,5*0,2

77,56100

Spoj.chodba B : 

12,925*2,05+6,35+21,4*3,4+12,189*2,05+2,35+(9,152+12,925+2,05+2,843+0,815+4,079+1,975)

*0,15+(21,4*2+3,4*2)*0,15+(12,189+11,361+2,05*2)*0,15

149,60705

52 712300951RT1 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením m2 95,10000 279,00 26 532,90 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
vyspravení 50% : 190,2*0,5 95,10000

53 712311106RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky 
emulze 0,3 kg/m2

m2 198,49570 30,00 5 954,87 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Spoj.chodba A : 3,03*3,4+4,8*2,05+9,4*3,4+13,45 65,55200

Spoj.chodba B : 12,925*2,05+6,35+21,4*3,4+12,189*2,05+2,35 132,94370

54 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 198,49570 126,00 25 010,46 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Spoj.chodba A : 3,03*3,4+4,8*2,05+9,4*3,4+13,45 65,55200

Spoj.chodba B : 12,925*2,05+6,35+21,4*3,4+12,189*2,05+2,35 132,94370

příplatek za správkový kus,

Stránka 362 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

55 712351111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 198,49570 105,00 20 842,05 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Spoj.chodba A : 3,03*3,4+4,8*2,05+9,4*3,4+13,45 65,55200

Spoj.chodba B : 12,925*2,05+6,35+21,4*3,4+12,189*2,05+2,35 132,94370

56 712391172RT1 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textílie na střechách do 10° ochranná, položení - bez 
dodávky textílie

m2 198,49570 75,00 14 887,18 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Spoj.chodba A : 3,03*3,4+4,8*2,05+9,4*3,4+13,45 65,55200

Spoj.chodba B : 12,925*2,05+6,35+21,4*3,4+12,189*2,05+2,35 132,94370

57 712391382R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22  materiál o tl. 
50 mm ve specifikaci

m2 198,49570 52,00 10 321,78 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Spoj.chodba A : 3,03*3,4+4,8*2,05+9,4*3,4+13,45 65,55200

Spoj.chodba B : 12,925*2,05+6,35+21,4*3,4+12,189*2,05+2,35 132,94370

58 712841559R00 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 111,75375 176,00 19 668,66 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Střecha - spoj.chodba A : 
3,4*0,2+(3,03+3,4+2,75)*0,4+1,8*0,3*2+4,8*0,5*2+(3,1*2+9,4*2)*0,5+(3,11+2,525+3)*0,25+3,9*0

,5

26,84075

Střecha - spoj.chodba B : 
(9,152+12,925+4,079+2,05+2,843+0,815+2,8)*0,5+(21,3*2+3,1*2)*0,4+(12,189+11,361+2,05+1,

746+0,716+2,5)*0,5

52,13300

překrytí atikový klín : 163,9*0,2 32,78000

59 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 103,57965 176,00 18 230,02 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 363 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

Střecha - spoj.chodba A : 
3,4*0,25+(3,03+3,4+2,75)*0,55+1,8*0,35*2+4,8*0,65*2+(3,1*2+9,4*2)*0,65+(3,11+2,525+3)*0,25

+3,9*0,65

34,34275

Střecha - spoj.chodba B : 
(9,152+12,925+4,079+2,05+2,843+0,815+2,8)*0,65+(21,3*2+3,1*2)*0,55+(12,189+11,361+2,05+

1,746+0,716+2,5)*0,65

69,23690

60 712851559RT1 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu m2 87,40905 176,00 15 383,99 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Střecha - spoj.chodba A : 
3,4*0,25+(3,03+3,4+2,75)*0,45+1,8*0,35*2+4,8*0,55*2+(3,1*2+9,4*2)*0,55+(3,11+2,525+3)*0,25

+3,9*0,55

29,57475

Střecha - spoj.chodba B : 
(9,152+12,925+4,079+2,05+2,843+0,815+2,8)*0,55+(21,3*2+3,1*2)*0,45+(12,189+11,361+2,05+

1,746+0,716+2,5)*0,55

57,83430

61 712997002V00 Provedení náběhových klínů m 163,90000 37,00 6 064,30 Vlastní
viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
163,9 163,90000

62 712998003V00 Zaslepení otvorů větracích komínků kus 5,00000 525,00 2 625,00 Vlastní
5 5,00000

63 1592440461 spádový klín z tuhé min.vaty 50/50/100 mm m 180,29000 47,00 8 473,63 Vlastní
163,9*1,1 180,29000

64 58333665R kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek m3 9,92479 870,00 8 634,57 SPCM RTS 23/ I

198,4957*0,05 9,92479

65 628522503R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyesterové 
rouno; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 5,3 mm

m2 341,27440 198,00 67 572,33 SPCM RTS 22/ II

198,4957*1,1 218,34527

111,75375*1,1 122,92913

Stránka 364 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

66 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 109,17264 152,00 16 594,24 SPCM RTS 23/ I

198,4957*0,5*1,1 109,17264

67 628522691R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie 
kašírovaná skleněnými vlákny; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 113,93762 170,00 19 369,40 SPCM RTS 23/ I

103,57965*1,1 113,93762

68 628522699R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skleněná 
tkanina; horní strana: PE fólie; spodní strana: ochranná snímatelná fólie

m2 314,49523 180,00 56 609,14 SPCM RTS 23/ I

198,4957*1,1 218,34527

87,40905*1,1 96,14996

69 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 218,34527 47,00 10 262,23 SPCM RTS 23/ I

198,4957*1,1 218,34527

70 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 3 655,30990 4,00 14 621,24 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 171 379,47
71 713100823R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek  jednostraně, tloušťky 50 mm m2 198,49570 88,00 17 467,62 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 
Spoj.chodba A : 3,03*3,4+4,8*2,05+9,4*3,4+13,45 65,55200

Spoj.chodba B : 12,925*2,05+6,35+21,4*3,4+12,189*2,05+2,35 132,94370

72 713104111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně 
uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 198,49570 17,00 3 374,43 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 
Spoj.chodba A : 3,03*3,4+4,8*2,05+9,4*3,4+13,45 65,55200

Spoj.chodba B : 12,925*2,05+6,35+21,4*3,4+12,189*2,05+2,35 132,94370

73 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 436,41940 142,00 61 971,55 800-713 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 

50 m vodorovně

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

Stránka 365 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

Atikový spádový klín : 77,1*0,32+86,8*0,17 39,42800

Izolace střechy tl. 50 mm : 198,4957 198,49570

Spádové klíny do tl. 150 mm : 198,4957 198,49570

74 713391100V00 Doplnění tep.izolace potrubí do 0,25 m2 vč. dodávky izolantu kus 5,00000 473,00 2 365,00 Vlastní
Chrliče : 5 5,00000

75 28375768.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 
= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 10,42102 2 100,00 21 884,14 SPCM RTS 23/ I

198,4957*0,05*1,05 10,42102

76 28375972R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 26,24569 2 310,00 60 627,54 SPCM RTS 23/ I

39,428*0,0225*1,05 0,93149

23,23+(0,01*198,4957)*1,05 25,31420

77 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 1 676,90280 2,20 3 689,19 800-713 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 34 307,70
78 721000004V00 Dodávka+montáž boční vtok (pojistný přepad), kulatý, délky 600 mm s integrovanou 

bitumenovou, manžetou
kus 5,00000 3 035,00 15 175,00 Vlastní

DV/03 : 5 5,00000

79 721000005V00 Dodávka+montáž hliníková šachta pro střešní boční vtoky, rozměr 250x150x100 mm kus 5,00000 1 260,00 6 300,00 Vlastní
DV/03 : 5 5,00000

80 721210425V00 Odstranění větracích komínků z PVC d 75 mm kus 5,00000 32,00 160,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 5 5,00000

81 721242111R00 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou 
proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, 
včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 1 029,00 5 145,00 800-721 RTS 23/ I

5 5,00000

50 m vodorovně

materiálu

Stránka 366 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

82 721242803R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 100 kus 5,00000 174,00 870,00 800-721 RTS 23/ I

5 5,00000

83 721252805V00 Připojení na stávaj.kanalizaci kus 5,00000 488,00 2 440,00 Vlastní
5 5,00000

84 721259615V00 Demontáž stávaj. chrliče kus 5,00000 294,00 1 470,00 Vlastní
5 5,00000

85 721259616V00 Vyčištění a úprava prostupů před novými chrliči kus 5,00000 415,00 2 075,00 Vlastní
5 5,00000

86 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 336,35000 2,00 672,70 800-721 RTS 23/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 85 399,19
87 763495000V00 Spojovací a ochranné prostř.stěn, kotvení kus 409,25000 37,00 15 142,25 Vlastní

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Atika RŠ 530 mm : 77,1/0,4 192,75000

Atika RŠ 380 mm : 86,6/0,4 216,50000

88 763612231R00 Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky m2 39,42800 210,00 8 279,88 800-763 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Atika RŠ 530 mm : 77,1*0,32 24,67200

Atika RŠ 380 mm : 86,8*0,17 14,75600

89 60624196R překližka vodovzdorná; fólie oboustranně hladká; BR; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 
mm; počet vrstev 11

m2 43,37080 1 250,00 54 213,50 SPCM RTS 23/ I

39,428*1,1 43,37080

90 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 776,35630 10,00 7 763,56 800-762 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 234 755,56
91 764359841R00 Demontáž žlabů kotlíku sběrného na ploché střeše,  ,  kus 5,00000 63,00 315,00 800-764 RTS 23/ I

5 5,00000

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

50 m vodorovně

Stránka 367 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

92 764394290R00 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků příponky z 
ploché oceli

kus 410,00000 83,00 34 030,00 800-764 RTS 23/ I

410 410,00000

93 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 163,90000 58,00 9 506,20 800-764 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 77,1+86,8 163,90000

94 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 15,00000 35,00 525,00 800-764 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys střecha bourací práce : 15 15,00000

95 764454805V00 D+M Oplechování dilatační spáry m 2,55000 480,00 1 224,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys střecha CH.B nový stav : 
Zelený pavilon : 2,55 2,55000

96 764908109R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 
barvě hnědé, dodávka a montáž

m 15,00000 901,00 13 515,00 800-764 RTS 23/ I

KL/09 : 15 15,00000

97 764928103R00 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 15,00000 441,00 6 615,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis venkovních parapetů : 
KP/09 : 1,5*10 15,00000

98 764928105R00 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 10,50000 461,00 4 840,50 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis venkovních parapetů : 
KP/08 : 1,5*7 10,50000

99 764928303R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž 

m 86,80000 471,00 40 882,80 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/03 : 86,8 86,80000

včetně rohů

včetně rohů

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Stránka 368 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

100 764928305R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž 

m 77,10000 530,00 40 863,00 800-764 RTS 23/ I

viz. Výpis klempířských prvků : 
KL/02 : 77,1 77,10000

101 13851000R1 tabule plechová tl.0,8 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou) m2 6,30300 722,00 4 550,77 Vlastní
(1,5*7)*0,26*1,1 3,00300

(1,5*10)*0,2*1,1 3,30000

102 13851000R2 tabule plechová tl.0,6 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou) m2 81,23170 670,00 54 425,24 Vlastní
KL/02 : 77,1*0,53*1,1 44,94930

KL/03 : 86,8*0,38*1,1 36,28240

103 13851100R příponka ocelová pásová tl.4 mm, š. 30 mm kus 410,00000 46,00 18 860,00 Vlastní
410 410,00000

104 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 2 301,52510 2,00 4 603,05 800-764 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 69 524,40
105 7700002.AL OZN.AL/02 Dveře hliníkové dvoukřídlé, rozměr 1600x2100 mm, D+M kus 1,00000 68 700,00 68 700,00 Vlastní

viz. Výpis hliníkových výplní : 1 1,00000

106 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 687,00000 1,20 824,40 800-766 RTS 23/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 519 921,10
107 766601211RT3 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní,  
m 110,50000 176,00 19 448,00 800-766 RTS 23/ I

PL/05 : 1,5+1,2*2 3,90000

PL/06 : (1,5+1,5*2)*4 18,00000

PL/08 : (1,5+2*2)*10 55,00000

PL/13 : (1,6*2,1*2)*5 33,60000

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 369 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

108 766601229RT3 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 
mm pod rám a pod vnější parapet

m 22,50000 176,00 3 960,00 800-766 RTS 23/ I

PL/05 : 1,5 1,50000

PL/06 : 1,5*4 6,00000

PL/08 : 1,5*10 15,00000

109 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 2,70 m2 kus 5,00000 1 570,00 7 850,00 800-766 RTS 23/ I

PL/05 : 1 1,00000

PL/06 : 4 4,00000

110 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 4,50 m2 kus 10,00000 1 580,00 15 800,00 800-766 RTS 23/ I

PL/08 : 10 10,00000

111 766711002V00 Montáž vstupních dveří plastových m 29,00000 77,00 2 233,00 Vlastní
PL/13 : (2,1*2+1,6)*5 29,00000

112 7690001V00 Dodávka+montáž pákový ovladač kus 6,00000 1 548,00 9 288,00 Vlastní
Spoj.chodba A - PL/13L : 2 2,00000

Spoj.chodba B - PL/13L : 3 3,00000

AL/02L : 1 1,00000

113 7690005.PL OZN.PL/05 Okno plastové dvoukřídlé, se štulpem, rozměr 1500x1200 mm, dodávka kus 1,00000 7 725,00 7 725,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 1 1,00000

114 7690006.PL OZN.PL/06 Okno plastové dvoukřídlé, se štulpem, rozměr 1500x1500 mm, dodávka kus 4,00000 9 886,00 39 544,00 Vlastní
viz. Výpis plastových výplní : 4 4,00000

115 7690008.PL OZN.PL/08 Okno plastové čtyřkřídlé, dělené poutcem a štulpy, rozměr 1500x2000 mm, dodávka kus 10,00000 14 420,00 144 200,00 Vlastní

viz. Výpis plastových výplní : 10 10,00000

116 7690013.PL OZN.PL/13 Dveře plastové dvoukřídlé, rozměr 1600x2100 mm, dodávka kus 5,00000 52 136,00 260 680,00 Vlastní

pod vnější parapet

Stránka 370 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

viz. Výpis plastových výplní : 5 5,00000

117 998769202R00 Přesun hmot pro otvorové prvky plastové do výšky 12 m % 5 107,28000 1,80 9 193,10 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 3 154,24
118 783726200R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak m2 39,42800 80,00 3 154,24 800-783 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´, 3-3´ nový stav střecha : 
Atika RŠ 530 mm : 77,1*0,32 24,67200

Atika RŠ 380 mm : 86,8*0,17 14,75600

Díl: 784 Malby 29 077,58
119 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 137,66680 35,00 4 818,34 800-784 RTS 23/ I

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
Spoj.chodba A : (1,8+1,025+1,4+2,8+1,785+0,615+1,4+0,615+3,314+2,925+1)*2,85 53,23515

Spoj.chodba B : 

(3,4+0,75+1,85+3,012+1,008+1,016+1,511+0,75+1,85+0,375+1,8+0,975+1,25*2+1,89+2,046+4,

278+0,35+0,75*2+0,5*2)*2,65

84,43165

120 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 278,84180 22,00 6 134,52 800-784 RTS 23/ I

278,8418 278,84180

121 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 278,84180 65,00 18 124,72 800-784 RTS 23/ I

viz. PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
PL/05 : (1,5+1,2*2)*0,15 0,58500

PL/06 : ((1,5+1,5*2)*4)*0,15 2,70000

PL/08 : ((1,5+2*2)*10)*0,15 8,25000

PL/13 : ((1,6+2,1*2)*5)*0,15 4,35000

AL/02 : (1,6+2,1*2)*0,15 0,87000

Spoj.chodba A : 1,1*2+1,5*0,8+3,75*2,16 11,50000

(0,75+4,5+0,75)*2,16 12,96000

Spoj.chodba B : 1,1*2+1,5*0,5+(0,75*2+4,5*3)*2,16+2,6*2 40,55000

2,6*2+1,1*2+1,5*0,5+(3,75*2+4,5*3)*2,16+1,1*2*2+1,5*0,5*2 59,41000

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 371 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

viz.TZ - obvodové zdi u výměny výplní otvorů : 
Spoj.chodba A : (1,8+1,025+1,4+2,8+1,785+0,615+1,4+0,615+3,314+2,925+1)*2,85 53,23515

Spoj.chodba B : 

(3,4+0,75+1,85+3,012+1,008+1,016+1,511+0,75+1,85+0,375+1,8+0,975+1,25*2+1,89+2,046+4,

278+0,35+0,75*2+0,5*2)*2,65

84,43165

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 297,81
122 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 7,98000 305,00 2 433,90 801-3 RTS 23/ I

7,98 7,98000

123 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 20,69833 198,00 4 098,27 801-3 RTS 23/ I

20,69833 20,69833

124 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 289,77662 20,00 5 795,53 801-3 RTS 23/ I

20,69833*14 289,77662

125 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 20,69833 280,00 5 795,53 801-3 RTS 23/ I

20,69833 20,69833

126 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 165,58664 30,00 4 967,60 801-3 RTS 23/ I

20,69833*8 165,58664

127 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 20,69833 10,00 206,98 800-6 RTS 23/ I

20,69833 20,69833

Celkem 2 755 662,62

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

s hrubým urovnáním,

Stránka 372 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Způsobilé výdaje

Stránka 373 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 40 669,85
1 100001500R00 Dočištění stěny pro jakoukoliv třídu horniny m2 34,41750 149,00 5 128,21 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,3 9,20000

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,3 25,22000

2 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 11,15000 540,00 6 021,00 800-1 RTS 23/ I

11,15 11,15000

3 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 6,88350 72,00 495,61 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,4*0,15 1,84000

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,4*0,15 5,04000

4 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 10,38791 428,00 4 446,03 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ - 70% strojně : 
Spoj.chodba A - 0,300 : ((14,8+1,5+13,15)*0,9*0,15)*0,7 2,78000

Spoj.chodba B - 0,300 : ((5,48+1,55+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+1,305)*0,9*0,15)*0,7 7,60000

5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 10,38791 36,00 373,96 800-1 RTS 23/ I

10,38791 10,39000

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

po odstřelu od převislých a uvolněných balvanů a úprava stěny pro provedení vrtů a odstřel další etáže při jakékoliv výšce a sklonu stěny,

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 374 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 5,09996 1 125,00 5 737,46 800-1 RTS 23/ I

viz.TZ - 30% ručně : 
Spoj.chodba A - 0,300 : ((14,8+1,5+13,15)*0,9*0,15)*0,3 1,19000

Spoj.chodba B - 0,300 : ((5,48+1,55+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+1,305)*0,9*0,15)*0,3 3,26000

V rozích ručně - 0,300 : 4,8*0,9*0,15 0,65000

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 10,38791 95,00 986,85 800-1 RTS 23/ I

10,38791 10,38791

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 22,37137 14,00 313,20 800-1 RTS 23/ I

Zemina pro zpětný zásyp a terénní úpravy dočasně uložena : 15,48787+6,8835 22,37137

9 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 15,48787 383,00 5 931,85 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´ nový stav sokl - zemina : 
Spoj.chodba A, B : 15,48787 15,49000

10 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 45,89000 27,00 1 239,03 823-1 RTS 23/ I

Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,4 12,26000

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,4 33,63000

11 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 103,25250 41,00 4 233,35 800-1 RTS 23/ I

Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,9 27,58500

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,9 75,66750

12 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 45,89000 70,00 3 212,30 800-1 RTS 23/ I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 375 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,4 12,26000

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,4 33,63000

13 182001121R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 45,89000 45,00 2 065,05 823-1 RTS 23/ I

Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,4 12,26000

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,4 33,63000

14 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 45,89000 5,00 229,45 823-1 RTS 23/ I

Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,4 12,26000

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,4 33,63000

15 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,90000 135,00 256,50 SPCM RTS 23/ I

1,9 1,90000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 30 580,04
16 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 8,71500 64,00 557,76 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Spoj.chodba B : 4,15*2,1 8,71000

17 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 
kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 57,36250 58,00 3 327,03 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Spoj.chodba A - stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : (14,8+1,5+14,35)*0,5 15,32500

Spoj.chodba B - stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : 
(6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,5

42,03750

18 113107310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

m2 57,36250 98,00 5 621,53 822-1 RTS 23/ I

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 376 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Spoj.chodba A - stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : (14,8+1,5+14,35)*0,5 15,32000

Spoj.chodba B - stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : 
(6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,5

42,04000

19 120901122RT1 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého prokládaného kamenem, 
pneumatickým kladivem

m3 2,75685 4 200,00 11 578,77 800-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Spoj.chodba A - stávaj.vstupní podesty : 1,15*2,215*0,2+1,15*2,59*0,2 1,11000

Spoj.chodba B - stávaj.vstupní podesty : 
1,15*2,5*0,2+0,1*2,13*0,2+1,2*1,8*0,2+1,2*2,23*0,2+2,23*0,3*0,1

1,65000

20 162301501R00 Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m m2 8,71500 58,00 505,47 800-1 RTS 23/ I

viz. Výkres situace stavby : 
Spoj.chodba B : 4,15*2,1 8,71000

21 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 57,36250 45,00 2 581,31 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Spoj.chodba A - stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : (14,8+1,5+14,35)*0,5 15,32500

Spoj.chodba B - stávaj.bet.dlažba okap.chodníku 500x500 : 
(6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,5

42,03750

22 110000001V00 Demontáž stávajících roštů, vč. betonu kus 6,00000 957,00 5 742,00 Vlastní
viz.PD - Půdorys 1.NP bourací práce : 
Spoj.chodba A : 2 2,00000

Spoj.chodba B : 4 4,00000

23 112101125V00 Ořezání stromů jehličnatých, vč. likvidace větví kus 1,00000 335,00 335,00 Vlastní

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku.

Stránka 377 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

viz. Výkres situace stavby : 
Spoj.chodba A : 1 1,00000

24 162301502V00 Příplatek k odvozu křovin za dalších 5000 m m2 8,71500 16,00 139,44 Vlastní
viz. Výkres situace stavby : 
Spoj.chodba B : 4,15*2,1 8,71000

25 199000008V00 Poplatek za likvidaci křovin m2 8,71500 22,00 191,73 Vlastní
viz. Výkres situace stavby : 
Spoj.chodba B : 4,15*2,1 8,71000

Díl: 46 Zpevněné plochy 133 929,23
26 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 57,36250 95,00 5 449,44 800-1 RTS 23/ I

57,3625 57,36250

27 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 57,36250 46,00 2 638,68 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 2-2´ nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,5 15,32000

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,5 42,04000

28 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 14,11875 164,00 2 315,48 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Spoj.chodba A - vstupní podesty : 1,15*2,215+1,15*2,59 5,53000

Spoj.chodba B - vstupní podesty : 1,15*2,5+0,1*2,13+1,2*1,8+1,2*2,23+2,23*0,3 8,59000

29 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 14,11875 263,00 3 713,23 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 378 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

Spoj.chodba A - vstupní podesty : 1,15*2,215+1,15*2,59 5,53000

Spoj.chodba B - vstupní podesty : 1,15*2,5+0,1*2,13+1,2*1,8+1,2*2,23+2,23*0,3 8,59000

30 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 21,94500 237,00 5 200,97 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav : 
Spoj.chodba A - vstupní podesty : 1,15+2,215+1,15+2,59 7,11000

Spoj.chodba B - vstupní podesty : 1,15+2,5+0,1+2,13+1,2+1,8+1,2+2,23+2,23+0,3 14,84000

31 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 57,36250 190,00 10 898,88 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 2-2´ nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,5 15,32500

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,5 42,03750

32 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 138,17000 300,00 41 451,00 822-1 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 2-2´ nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Okapový chodník - dlažba 500x500x50 mm : 
Spoj.chodba A : 14,8+1,5+14,35 30,65000

Spoj.chodba B : 6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505 84,07500

Spoj.chodba A - vstupní podesty : 1,15+2,215+1,15+2,59 7,10500

Spoj.chodba B - vstupní podesty : 1,15+2,5+0,1+2,13+1,2*2+1,8+1,2+2,23*2+0,3*2 16,34000

33 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 4,84860 2 934,00 14 225,79 822-1 RTS 23/ I

Zahradní obruba : 114,73*0,15*0,2 3,44190

Chodníková obruba : 23,445*0,3*0,2 1,40670

34 596291112V00 Řezání betonových dlaždic tl. 40 mm m 23,50000 156,00 3 666,00 Vlastní

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 379 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

viz.PD - Řez 2-2´ nový stav a půdorys 1.NP nový stav : 
Spoj.chodba A : 5,5 5,50000

Spoj.chodba B : 18 18,00000

35 592173328R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 120,46650 77,00 9 275,92 SPCM RTS 23/ I

114,73*1,05 120,46650

36 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 24,61725 177,00 4 357,25 SPCM RTS 23/ I

23,445*1,05 24,61725

37 59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm m2 14,82469 371,00 5 499,96 SPCM RTS 23/ I

14,11875*1,05 14,82000

38 592453331R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 50,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 500,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 60,23063 419,00 25 236,63 SPCM RTS 23/ I

57,3625*1,05 60,23000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 13 368,96
39 601011187RT7 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, tloušťka 

vrstvy 2 mm, bílá
m2 15,84000 411,00 6 510,24 801-1 RTS 23/ I

Stříšky vstup : (1,2*2,2)*6 15,84000

40 601015191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 15,84000 46,00 728,64 801-1 RTS 23/ I

15,84 15,84000

41 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí hloubková penetrace stropů akrylátová

m2 15,84000 75,00 1 188,00 801-1 RTS 23/ I

15,84 15,84000

po jednotlivých vrstvách
Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách
tvorbě skvrn, úprava savosti;  vrstva: podkladní;  exteriér, interiér;  podklad: minerální;  ...

po jednotlivých vrstvách

Stránka 380 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

42 621481211RT8 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 
tmelu

m2 15,84000 312,00 4 942,08 801-1 RTS 23/ I

Stříšky vstup : (1,2*2,2)*6 15,84000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 62 250,00
43 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 175,00000 30,00 5 250,00 801-1 RTS 23/ I

Spoj.chodba A, B : 175 175,00000

44 950000002 Venkovní čistící rohož, samočistící pryžová rohož, uchycení na hliníkových páscích ve vlnovkávh, 
obvodový rám z L-profilu 30/30/3 mm, dodávka + osazení, vč. bet.lože

kus 6,00000 9 500,00 57 000,00 Vlastní

viz.TZ : 6 6,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 42 559,76
45 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů  výšky do 25 m
t 67,34140 632,00 42 559,76 801-4 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 11 112,17
46 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 14,65247 500,00 7 326,24 801-3 RTS 23/ I

14,65247 14,65247

47 979990115R00 Poplatek za uložení suti - kamenivo, skupina odpadu 170504 t 12,61975 300,00 3 785,93 Vlastní
12,61975 12,61975

Díl: 711 Izolace proti vodě 36 216,58
48 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 34,41750 60,00 2 065,05 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´ nový stav sokl : 
Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,3 9,20000

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,3 25,22000

jakékoliv výšky podlaží

oborů 801, 803, 811 a 812

dodávky penetračního laku ALP

Stránka 381 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

49 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 34,41750 140,00 4 818,45 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´ nový stav sokl : 
Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,3 9,20000

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,3 25,22000

50 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 34,41750 145,00 4 990,54 800-711 RTS 22/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´ nový stav sokl : 
Spoj.chodba A : (14,8+1,5+14,35)*0,3 9,20000

Spoj.chodba B : (6,68+2,75+23,04+4,4+6,3+27,325+5,65+5,425+2,505)*0,3 25,22000

51 711823129RT4 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 114,72500 105,00 12 046,13 800-711 RTS 23/ I

viz.PD - Řez 1-1´, 2-2´ nový stav sokl : 
Spoj.chodba A : 30,65 30,65000

Spoj.chodba B : 84,075 84,08000

52 62852251R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: 
impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie

m2 37,85925 288,00 10 903,46 SPCM RTS 23/ I

34,4175*1,1 37,86000

53 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 348,23630 4,00 1 392,95 800-711 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 59 160,00
54 767000003V00 Ocelový požární žebřík s ochranným košem dl.4800 mm vč. povrchové úpravy žárový pozink, 

dodávka+osazení
kus 1,00000 58 000,00 58 000,00 Vlastní

Spoj.chodba B : 1 1,00000

55 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 580,00000 2,00 1 160,00 800-767 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 61 745,84
56 783201831R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači m2 129,44620 135,00 17 475,24 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 382 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

Ocelové prvky zastřešení : 
Spoj.chodba A : (3,2*0,2*4)*7+(3,4*0,16*3)*4+(9,16*0,16*3)*2 33,24000

Spoj.chodba B : (3,35*0,2*4)*6+(3*0,2*4)*10+(3,4*0,16*3)*8+(21,13*0,16*3)*2 73,42000

Oplechování zastřešení vstupů vč.lemování : 
Spoj.chodba A : 1,23*2,26*2+2,26*0,25*2 6,69000

Spoj.chodba B : 1,23*2,26*4+2,26*0,25*4 13,38000

Oplechování střecha - spoj.chodba A : 2,25*0,2*2+9,4*0,15+2,7*0,15 2,71000

57 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 129,44620 190,00 24 594,78 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Ocelové prvky zastřešení : 
Spoj.chodba A : (3,2*0,2*4)*7+(3,4*0,16*3)*4+(9,16*0,16*3)*2 33,24000

Spoj.chodba B : (3,35*0,2*4)*6+(3*0,2*4)*10+(3,4*0,16*3)*8+(21,13*0,16*3)*2 73,42000

Oplechování zastřešení vstupů vč.lemování : 
Spoj.chodba A : 1,23*2,26*2+2,26*0,25*2 6,69000

Spoj.chodba B : 1,23*2,26*4+2,26*0,25*4 13,38000

Oplechování střecha - spoj.chodba A : 2,25*0,2*2+9,4*0,15+2,7*0,15 2,71000

58 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 129,44620 70,00 9 061,23 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Ocelové prvky zastřešení : 
Spoj.chodba A : (3,2*0,2*4)*7+(3,4*0,16*3)*4+(9,16*0,16*3)*2 33,24000

Spoj.chodba B : (3,35*0,2*4)*6+(3*0,2*4)*10+(3,4*0,16*3)*8+(21,13*0,16*3)*2 73,42000

Oplechování zastřešení vstupů vč.lemování : 
Spoj.chodba A : 1,23*2,26*2+2,26*0,25*2 6,69000

Spoj.chodba B : 1,23*2,26*4+2,26*0,25*4 13,38000

Oplechování střecha - spoj.chodba A : 2,25*0,2*2+9,4*0,15+2,7*0,15 2,71000

59 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 129,44620 63,00 8 155,11 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Stránka 383 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

Ocelové prvky zastřešení : 
Spoj.chodba A : (3,2*0,2*4)*7+(3,4*0,16*3)*4+(9,16*0,16*3)*2 33,24000

Spoj.chodba B : (3,35*0,2*4)*6+(3*0,2*4)*10+(3,4*0,16*3)*8+(21,13*0,16*3)*2 73,42000

Oplechování zastřešení vstupů vč.lemování : 
Spoj.chodba A : 1,23*2,26*2+2,26*0,25*2 6,69000

Spoj.chodba B : 1,23*2,26*4+2,26*0,25*4 13,38000

Oplechování střecha - spoj.chodba A : 2,25*0,2*2+9,4*0,15+2,7*0,15 2,71000

60 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 129,44620 19,00 2 459,48 800-783 RTS 23/ I

viz.TZ : 

Ocelové prvky zastřešení : 
Spoj.chodba A : (3,2*0,2*4)*7+(3,4*0,16*3)*4+(9,16*0,16*3)*2 33,24000

Spoj.chodba B : (3,35*0,2*4)*6+(3*0,2*4)*10+(3,4*0,16*3)*8+(21,13*0,16*3)*2 73,42000

Oplechování zastřešení vstupů vč.lemování : 
Spoj.chodba A : 1,23*2,26*2+2,26*0,25*2 6,69000

Spoj.chodba B : 1,23*2,26*4+2,26*0,25*4 13,38000

Oplechování střecha - spoj.chodba A : 2,25*0,2*2+9,4*0,15+2,7*0,15 2,71000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 490,39
61 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 27,27222 198,00 5 399,90 801-3 RTS 23/ I

27,27222 27,27222

62 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 381,81108 20,00 7 636,22 801-3 RTS 23/ I

27,27222*14 381,81108

63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 27,27222 280,00 7 636,22 801-3 RTS 23/ I

27,27222 27,27222

64 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 218,17776 30,00 6 545,33 801-3 RTS 23/ I

27,27222*8 218,17776

65 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 27,27222 10,00 272,72 800-6 RTS 23/ I

s hrubým urovnáním,

Stránka 384 z 385Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1342/2021

O: SO 05

R: SO 05.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti

Spojovací chodba A, B

Nezpůsobilé výdaje

27,27222 27,27222

Celkem 519 082,82

801.31 budovy mateřských škol
 m3 svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových tyčových

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


